
473. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

12570. Ikon - Szent Miklós. Orosz, cca 19. sz. közepe, fa, sérült rézlemez oklád, vaslemez glóriával. Festésen
sérülések, 22x17 cm..................................................................................................................................................50 000

12571. Ikon - Pantokrátor Krisztus. Orosz, 19/20. sz. fordulója, tojástempera, fa, eredetileg ezüstözött, kicsit sérült
réz okláddal, sérült felületű festéssel, 32x27 cm....................................................................................................50 000

12572. Tibeti imamalom. cca 1900, Tibet, életkép jelenettel faragott szarvascsont nyél, kőberakásos szaru
forgótest, faragott és csiszolt kő kiegészítésekkel, h: 28 cm................................................................................20 000

12573. Monumentális, japán, Satsuma jellegű porcelán lámpatest, jelzés nélkül, elektromos része javításra szorul,
jelenlej lámpaként nem üzemeltethető, 1950-70 körül, korának megfelelő állapotban, fa talapzaton, m: 80
cm / CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!!............................................................................................................. 30 000

12574. Kaukázusi Kuba-Kunakend gyapjú szőnyeg gördesz csomózás, kb 1910 kisebb hibákkal, jó állapotban
200x136 cm..............................................................................................................................................................120 000

12575. Türkmén Jomud főszőnyeg. cca 18. sz. vége, sérüléssel és javítással, 283x170 cm///"Felvetője
szürkésbarna, elszövője nagyon vékony barna gyapjú. Csomózása szimmetrikus, csomószáma: 2.014 /
köbdm. Rendkívül gondos rajzú az ún. ovodan főbordűrje és a két végének fásmintás lezárása. Színei:
csont, sötétbarna, sötét- és világoskék, palackzöld, padlizsán, rozsda- és narancsvörös, baracksárga.
Anyaga és a munka tekintélyes korról tanúskodnak. Kopott, néhol csomóhiányos, régi javítások, kissé
kiszáradt. Az alsó végén egy korábbi kelim és rojt kiegészítés, felül egy későbbi, de hasonló javítás.
Oldalain csonkolt mellékbordűr és a sirászi hiányoznak.".................................................................................. 240 000

12576. Türkmén Szárik küszöbszőnyeg. cca 1820-1860, sérülésekkel, 100x70 cm. ///"Felvetője natúr, fehér, az
elszövő sötétbarna. Csomózása emelt, jobbra nyitott, aszimmetrikus, csomószáma: 1248 / köbdm. Színei:
fehér, sötétbarna, sötétkék, sötétzöld, padlizsán, élénk- és rézvörös, meggyszín. Szokatlanul erőteljes
színvilága, melyből az élénkvörös helyenként bevérzett. Középtengelyében öt, alulról felfelé egyre
kisebbedő, a tauk gölre emlékeztető medalionnal. Az élénkvörös mezőt két oldalról, felezett tekke és
csaudor köztesgölök keretezik. Bordűrje nagyon archaikus, a szalorokon használtakra emlékeztet. Kopott,
csonkolt.".....................................................................................................................................................................24 000

12577. XIX. sz. eleje. Püspöksüveg (ezüst brokát, ezüst hímzéssel) szakadásokkal / Bishops hat. 30x40 cm.........55 000
12578. Türkmén, teke öv. Ezüst és réz, tüziaranyozott, vörös karneolokkal ékesítve, kézzel készített XX. sz. 79x6

cm, br 191g.................................................................................................................................................................24 000
12579. Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........65 000

12580. 1912 Évszámos ösztöke, csikóterelő. Fém rátét, bőr, fa.........................................................................................4 000
12581. Falusi kép. Zománckép fém lemezen, keretben, 12x15 cm....................................................................................4 200
12582. Süteményes villa és kés készlet. Ezüstözött, aranyozott fém 17 cm..................................................................... 6 000
12583. Ezüstözött alpakka gyertyatartó pár. Jelzett XIX. sz. RWF jelzéssel. 41 cm, Két részre szedhető................. 24 000
12584. 1936 Faragott pásztorbot, szép állapotban 160 cm................................................................................................ 4 000
12585. Jézus. Karton, vászonborítású kartonlapon, hátoldaláőn ajándékozási sorokkal 1926-ból. Jorabeli, sérült

fakeretben. 34,5x24,5 cm............................................................................................................................................5 000
12586. Ikon, mozaik (üveg és műanyag), jelzés nélkül, XXI. sz. eleje, fakeretben, 31x23 cm........................................3 600
12587. Kézzel készített perzsa szőnyeg, 190x130 cm.........................................................................................................9 000
12588. Antik cselédhívó, virág dekorral , dekoratív fém végekkel,115 cm........................................................................ 6 000
12589. Régi ovális fa tálca, XIX sz. festett virágos mintával, korának megfelelő állapotban, 44x27 cm........................4 000
12590. Régi ovális fa tálca, XIX sz. festett mintával, korának megfelelő állapotban, 38x30 cm.....................................4 000
12591. Azonosítatlan jelzéssel: Zöldes táj. Tűzzománc, fa keretben 17x11 cm............................................................... 2 400
12592. W H. jelzéssel: Harci szekér. Réz domborítás fali kép. 47x70 cm..........................................................................5 000
12593. Vajdahunyad, Hunedoara. Intarzia 29x42. farost háttérrel......................................................................................8 000
12594. Argentor art nouveau ezüstözött alpakka gyertyatartó. Jelzett, kopott, rendkívül díszes, m: 41 cm................24 000
12595. cca 1930 Bauhaus szervírozótálca. Ezüstözött alpakka szerelékben repedt fajansz tálcarész, alján fa lappal,

fa rátétes fogókkal, 52x33 cm.....................................................................................................................................4 000
12596. Apa és fia. Zománcfestett réz dombor kép fa keretben. 31x16 cm Jelzés nélkül................................................ 5 000
12597. cca 19. sz. vége, Szecessziós bronz asztali szett, tálca, gyufatartó, gyertyatartó, tálca 40x21 cm................16 000
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12598. cca 1920/30 Fekete márvány kalamáris és tapper, bronz szerelékkel, porcelán betéttel, 28x20 cm.............12 000
12599. Mongol cam tánc hangszer: sárkányfejes réz trombita. cca 1900, Mongólia, h: 41 cm......................................8 000
12600. Gazdag díszítésű perzsa dísztál. cca 18-19. sz., szurokágyon vésett díszítéssel, d: 12 cm, m: 6 cm...............8 000
12602. Óriás kígyóbőr, cca 380 cm......................................................................................................................................16 000
12603. Szabó Gyula (1907 - 1972): Kétágú gyertyatartó. Jelzett, 20x15 cm..................................................................16 000
12604. Hacker ezüstözött alpakka hamutál gyufatartóval, jelzett, m: 11 cm.....................................................................2 200
12605. 2 pár antik bronz nagypolgári lakáskilincs, h: 26 cm............................................................................................... 6 000
12606. cca 1900, Balkán, Fali szentség, 31x27 cm............................................................................................................. 6 000
12607. Erdélyi festett üveg ikon, fa keretben, 28x18 cm......................................................................................................3 000
12608. Thangka, Mao Ce-tung arcképével, jó állapotban, 40x60 cm................................................................................4 000
12609. Lovaglópálca, fém lófej díszítménnyel, h: 82 cm...................................................................................................... 4 000
12610. Florentin tálca, aranyozott virágmintával, kopással, 37x22 cm..............................................................................2 600
12611. Keleti mintás modern nagyméretű szőnyeg, kis folttal, kis sérüléssel, cca 260x205 cm.................................. 15 000
12612. Modern kazak szőnyeg, kis folttal, javítással, 185x93 cm....................................................................................15 000
12613. 2 darab torontáli szőnyeg, cca 120x60 cm................................................................................................................5 000
12614. Antik ördögmaszkokkal díszített réz / bronz esernyőtartó, m: 63 cm...................................................................12 000
12615. Antik szecessziós talpas kínáló, eredeti üvegbetéttel, d: 23 cm, m: 23 cm...........................................................6 500
12616. Szecessziós ezüstözött teáskanna, m: 21 cm..........................................................................................................6 000
12617. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 130x90 cm...................................................................................18 000
12618. Türkmén Yomud futó szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 90x280 cm........................................................................... 24 000
12619. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 100x190 cm.................................................................................18 000
12620. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 85x140 cm kis kopással...............................................................8 000
12621. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 140x110 cm kis kopással..........................................................18 000
12622. Szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 100x140 cm kis kopással..........................................................................................8 000
12623. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 120x180 cm.................................................................................30 000
12624. Türkmén Yomud szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 100x190 cm.................................................................................24 000
12625. Türkmén Yomud ima szőnyeg kézzel szőtt gyapjú 70x60 cm................................................................................4 000
12626. Gyakorló japán szamurájkard, faragott fa, 102 cm, hozzá kis tőr, hamzett tokkal. / Japanese samurai

sword mnade of wood................................................................................................................................................15 000
12627. Art deco bronz gyertyatartó pár, m: 20 cm................................................................................................................4 000
12628. Antik sárgaréz és vörösréz esernyőtartó, bronz maszkmintás fülekkel. Patinás, m: 46 cm............................. 18 000
12629. Antik sárgaréz és vörösréz esernyőtartó. Egyik szegecse elengedett, patinás, m: 51 cm................................10 000
12630. Cukordoboz. ezüstözött fém, bársony borítással 14x10x6 cm............................................................................... 2 600
12631. 54 db különleges, mind különböző szivarvágó, gyöngyház, fa, réz, fém borításokkal, sokféle formában,

nagyrészt a XX. sz. legelejéről,.................................................................................................................................90 000
12632. 3 db fa szivartartó, újszerű állapotban, 18x9 cm, 17,5x3,5 cm, 19x6,5 cm..........................................................9 500
12633. 10 db nagy méretű régi szivarvágó, benne fém, csont, gyöngyház, agancs nyelűekkel 22 cm-ig...................24 000
12634. Santuario della Santa Casa di Loreto, levélnehezék, üveg, kopásokkal, 1910 körül, d: 8 cm............................5 500
12635. Alpakka fagylaltos kehely, 2db, üvegbetétekkel, fémen kis horpadás, kopott, m: 14 cm................................... 3 200
12636. Antik díszkancsó. Festett spiáter. XIX. sz. Kopott 49 cm......................................................................................20 000
12637. Váza, műgyanta, múzeumi másolat, antikolt, m: 24 cm...........................................................................................6 000
12638. Réz asztali csengő, állványon, ütővel, nyelv nélkül 21 cm......................................................................................4 000
12639. Iparművész réz doboz. d: 9,5 cm............................................................................................................................... 2 800
12640. Szecessziós pudrié. Réz, belső tükrön sérülés, 15,5x10,5 cm.............................................................................. 4 800
12641. Csont sétabot, faragott oroszlánfejes fogóval, egyik elemen ragasztott töréssel, h: 84 cm / Carved Bone

Walking Stick with Lion Head Handle - One Element with a glued crack, Height: 84 cm.................................30 000
12642. Lemezárugyár régi diavetítő, nincs kipróbálva, kopásokkal, m: 16 cm................................................................. 4 000
12643. Japán urushi lakkozott fa tálca. Eredeti japán műtárgy, eredeti pecsételt, jelzett papírzsákban, hibátlan, d:

36 cm...........................................................................................................................................................................19 000
12644. Antik bronz szentkép 18x29 cm, fa keretben 30,5 x 41 cm, kopással, szép állapotban.....................................6 500
12645. Réz váza, poncolt, plasztikus díszítéssel 18 cm.......................................................................................................3 200
12646. 3 db antik görög rézlemez szuvenírpohár, cca 1920, m: 5-7 cm............................................................................3 200
12647. Tűzzománc mintás réz váza. Kína, cca 19. sz. közepe, m: 18,5 cm................................................................... 24 000
12648. Tűzzománc mintás réz váza. Kína, cca 19. sz. vége, ütődésnyommal, m: 23,5 cm............................................ 5 000
12649. 1983, Operaház emlék összeállítása: dísztokban az Operaház régi vasfüggönyének és páholydíszének 1-1

darabja, "emlékül a 99 éves Operaházból" felirattal. Pár száz darabban a dolgozók részére gyártott
emléktárgy.................................................................................................................................................................. 16 000

12650. Szecessziós kétágú rézlemez falikar, m: 34 cm.......................................................................................................8 000
12651. Antik Kertész Tódor Budapest Slazengers fa teniszütő, merevítővel, sérült húrozással, h: 70 cm....................9 000
12652. Argenta Monte Carlo ezüstözött alpakka jégvödör. Jelzett, kopással, m: 20,5 cm..............................................6 000
12653. Glar? Margit: Virágoskert. Tűzzománc kép, dekoratív keretben, 14x9 cm, kerettel, 26x22 cm.......................12 000
12654. Csont és fa intarziás zenélő doboz, kis sérülésekkel, de szép állapotban, zenél, 21x14x6 cm......................... 5 500
12655. Barokk stílusú falikar, sárgaréz, virágos és puttófejes díszítéssel, 20. sz. első fele, h: 24,5, m: 20 cm............ 5 500
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12656. Ikon - Krisztus. Kolostorikon. cca 18. sz., orosz ikonfestő, tojástempera, fa, népies jelleg. Sérüléssel,
hiánnyal, 38x31 cm..................................................................................................................................................100 000

12657. Orosz Birodalom, 1901, Szamovár. Nikkelezett réz, jelzett, datált, némi hiánnyal és kopással, m: 53 cm...... 6 000
12658. cca 1890 Tátra Tarpatak-füred emlék doboz. csiszolt üveg, réz kerettel, tetején fényképpel. / Tatra Stary

Smokovec, memory box. frosted glass, with a copper frame, with a photo on top. 8x10x8 cm..........................6 000
12659. Japán lakkozott doboz, gyöngyház rárakással, kis sérülésekkel, 15x10x6 cm....................................................4 000
12660. Pakisztáni "Mauri" kézzel csomózott gyapjúszőnyeg, cca 280x80 cm............................................................... 12 000
12661. ún. Varázsedény. Irán vagy India, 20. sz. eleje, öntött bronz, d: 15,5 cm, m: 5 cm..............................................6 000
12662. ún. Varázsedény. Irán vagy India, 19. sz. eleje, bronz, d: 15,5 cm, m: 5 cm......................................................12 000
12663. 2 darab afrikai faragott csont maszk, m: 10 cm, keretre applikálva.......................................................................5 000
12664. Thao Wessuwan. Részben patinázott bronz, Thaiföld, XX. sz., m: 32 cm..........................................................40 000
12665. Japán lakk doboz madaras dekorral. Sarkán alul kissé javított 31x24 cm........................................................... 6 000
12666. Iparművész réz váza. Jelzés nélkül, felületi karcokkal 26 cm.................................................................................5 000
12667. Designer kép. Applikáció, kollázs, rétegelt falemez. Egyedi darab. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

80x120 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE!........................................................................................................................... 28 000

12668. Biedermeier kávédaráló, öntöttvas, 1840-60 körül, korának megfelelő állapotban, pótolt esztergált fa
fogóval, sérüléssel, jelzett, 17x14x19 cm................................................................................................................14 000

12669. Szecessziós alpakka ékszeres doboz, kopással, 14x10x5,5 cm...........................................................................4 800
12670. cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással, ütődéssel, d:

24 cm...........................................................................................................................................................................10 000
12671. cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással, ütődéssel, d:

24 cm...........................................................................................................................................................................10 000
12672. Keleti lakk váza, gyöngyházberakásokkal, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 45 cm....................................7 500
12673. Antik ezüstözött szamovár, jelzéssel, kopással, m: 33 cm...................................................................................15 000
12674. Bommer, Georg - Richter, L. (Ludwig?): Die gute alte Zeit (A régi szép idők). Ezüstözött ón dombormű,

falikép. XX. sz. eleje. Jelzett (balra lent). Kopott. Sérült fakeretben. 22x57cm.................................................. 15 000
12675. Antik diós készlet, ezüstözött, díszdobozban, kopással, h: 14-17 cm.................................................................15 000
12676. 12 személyes ezüstözött évőkészlet, 2 dobozban, jelzett, szép állapotban. 36 db: 12db villa, kanál, kés.....20 000
12677. Hindu kalaga hímzéses falidísz. cca 20. sz. első fele, Burma, fa, szövet, klf díszítőanyagok, cca 100x78 cm

......................................................................................................................................................................................26 000
12678. Stefániay Edit (1936-2010): Lány virággal. Tűzzománc, réz lemezen. Hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben, 30x15 cm...............................................................................................................................................40 000
12679. Jurkó László (-): Fénysugár a hegyekben. Festett gyapjú, jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjén feliratozott. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 54×74 cm......................................................................24 000
12680. Zoomorf figura. cca XX. sz. eleje, Cote D'ivoire vagy Mali, viaszöntött bronz, 9x7 cm..................................... 24 000
12681. Lovas állatistenségekkel. Faragott ajtókonzol pár. Faragott és pácolt keményfa, Dél-India, 20. sz. első fele,

kopással, 63x28 cm...................................................................................................................................................24 000
12682. Lovas állatistenségekkel. Faragott ajtókonzol pár. Faragott és pácolt keményfa, Dél-India, 20. sz. első fele,

kopással, 46x20 cm...................................................................................................................................................24 000
12683. Berndorf Nicro tejkiöntő, 30cl, jelzett, m: 11,5 cm....................................................................................................2 200
12684. 4 darab faragott bivalyszarv madár szobor, jó állapotban, feltehetően francia, m: 15,5 cm.............................10 000
12685. Szecessziós ezüstözött tejkiöntő. Jelzett, kopással, m: 11 cm.............................................................................. 4 000
12686. Cristofle ezüstözött alpakka fűszerkínáló. Jelzett, kopással, d: 9 cm....................................................................3 000
12687. Pál Sándor falitextil és maszk falidísz. 55x39 cm, 30x30 cm, kisebb sérüléssel..................................................4 000
12688. Marhabillog. 2 darab, S és M monogrammal, vas, 19. sz. vége, h: 36,41 cm...................................................... 3 200
12689. Marhabillog. Vas, 19. sz. vége, egybemonogramos, "AK" monogram, h: 37,5 cm.............................................. 3 200
12690. Szecessziós kínáló. Füzérmintákkal díszített alpakka test, üveg betéttel. kis kopással, 39x15x13 cm..........20 000
12691. Pleisztocén korú mammut fog, h: 17 cm....................................................................................................................8 000
12692. Szecessziós ezüstözött kancsó, kopással, m: 22,5 cm...........................................................................................4 400
12693. Pleisztocén korú mammut fog, h: 17 cm....................................................................................................................8 000
12694. Türkmén Beludzs szőnyeg. cca 19. sz. második fele, kopással, cca 180x100 cm............................................24 000
12695. Keleti állat mintás mokett, fali szőnyeg, 155x280 cm............................................................................................12 000
12696. Antik ezüstözött alpakka tejkiöntő, jelzett, kopással, m: 12 cm..............................................................................1 200
12697. Angol barometer, jelzett, fémen kis repedéssel, d: 24,5 cm................................................................................... 8 000
12698. Ópium mérleg, elefántokat ábrázoló faragott fa tartóval. 32x16 cm...................................................................... 8 000
12699. Thangka, Arhat Kanaka Bharadvaja ábrázolással. Japán, XX. sz. második fele, vászonkép. 98x62 cm,

korának megfelelő állapotban, feltekerve..................................................................................................................3 200
12700. Thangka, Arhat Kanaka Bharadvaja ábrázolással. Japán, XX. sz. második fele, vászonkép. 99x62 cm,

korának megfelelő állapotban, feltekerve..................................................................................................................3 200
12701. cca 1990, Iparművész sakk készlet. Fújt üvegfigurák, közte magyar trikolor színezéssel, m: 14 cm alatt,

savmaratott üvegtábla, fa testtel, kopással 52x52 cm, pót üvegtáblával. A figurák itallal tölthetőek.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE!......................................................................................................................................................................30 000
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12702. cca 1970, Togo, Hajfonó készlet. Fejtámasz, 5 darab fésű, hajhúzó. Faragott fa, sérüléssel........................... 8 000
12703. Szecessziós asztali lámpa, bronz és kristály elemekből, oroszlánkörmös lábakon, m: 40 cm...........................6 000
12704. Tibeti lámacsengő vadzsrával. Antik tibeti meditációs eszközök, bronz, m: 16 cm, 11x11 cm....................... 28 000
12705. Raoul Lamourdedieu (1877-1953): Jézus plakett. Részben patinázott bronz, sarkánál sérült ónix lapra

erősítve, bronz támasztékon. Plakett jelzett. Kis kopással, 22x17 cm................................................................24 000
12706. cca 19. sz., román ortodox ikonfestő: Szent Irén. Kopással, 17,5x11 cm.............................................................5 000
12707. Antik festett vas virág levelekkel asztali lámpa. Kézzel festett kovácsolt vas levél és virág elemekből

felépített lámpa, kopással, jó állapotban, m: 45 cm................................................................................................. 8 000
12708. Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm.......................................................9 000
12709. Erszári szőnyeg. Afganisztán vagy környéke, cca 1900-1920, kézzel csomózott, korának megfelelő

kopásokkal, alábéleléssel, cca 200x120 cm.......................................................................................................... 32 000
12710. Antik török kelim. Rojtvágott, kopással, cca 135x78 cm.......................................................................................10 000
12711. Szőttes. cca 19. sz. vége, Észak-Balkán, sérüléssel, cca 160x38 cm.................................................................. 4 800
12712. 2 darab közösségi könyöklőszőnyeg. cca 1950, Tibet, cca 40x20 cm..................................................................4 000
12713. 2 db ón szakés pohár dobozban plasztikus díszítéssel. Japán XX: sz. eleje d: 8,5 cm.................................... 12 000
12714. Olvashatatlan jelzéssel: Erdélyi erődtemplom. Bőrkép. Felületi kopásokkal. Kissé sérült fakeretben.

64,5x44,5 cm................................................................................................................................................................4 000
12715. Italozók plasztikus figurákat ábrázoló ón dísz tál jelzett d: 27 cm..........................................................................4 800
12716. Antik bronz csillár, búra nélkül. d: 38 cm...................................................................................................................1 000
12717. Faragott lófejes fa sétabot, jelzéssel, kis kopással, fa anyagában rövid repedéssel, h: 100 cm....................... 4 000
12718. Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe: Dandy. Intarzia, falemez. Jelzés nélkül.32,5x25 cm............................3 600
12719. Háromágú lámpa. Bronz, alabástrom 44 cm............................................................................................................ 4 600
12720. Fonott fém kosárka, ezüstözött fém, szép állapotban, m: 12 cm...............................................................................100
12721. Zenélő puttók két plasztikus figurát ábrázoló ón tányér, jelzett d: 23 cm..............................................................3 200
12722. Tavasz és Nyár két plasztikus figurákat ábrázoló ón tányér jelzettek d: 23 cm................................................... 3 200
12723. Iparművész réz asztali készlet 5 darabos, retro, jelzett elefántos díszítéssel.......................................................3 400
12724. Antik balkáni sütőedény pár, réz, d: 22 cm, m: 6 cm, egyik szélén kis repedéssel..............................................4 000
12725. G Metten antik ón tálka. Jelzett 19x11 cm................................................................................................................ 2 400
12726. Retro réz iparművész fali dísz tányér d: 18 cm.........................................................................................................1 000
12727. Prága mintás bronzírozott fém falitányér, jelzés nélkül,minimális kopással, d: 31 cm............................................100
12728. Thangka, Bernagchen ábrázolással. Tibet vagy Kína, XX. sz. első fele, részben kézzel festett nyomat,

vászon. 89x65 cm, korának megfelelő állapotban, hátulján kopott, foltos, feltekerve.........................................3 400
12729. Thangka, Jambhala ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon, átfestett részekkel, 89x69 cm,

korának megfelelő állapotban, hátul kopott, foltos, feltekerve................................................................................3 200
12730. Antik társláda. Fém, réz, 24x15x12,5 cm................................................................................................................12 000
12731. Jelzés nélkül, XX. sz. második fele: Absztrakt város. Tűzzománc, rézlemez. 13,5x16,5 cm...........................10 000
12732. cca 1870-90 Antik bőr vizitkártya fotóalbum, dombornyomott díszítéssel, réz veretekkel, hiányzó csattal,

aranyozott lapélekkel, 28x21,5x3,5 cm.....................................................................................................................4 800
12733. Antik ezüstözött réz kaviárkínáló, üvegbetétek nélkül, kopással, 31x19x15 cm..................................................3 400
12734. 1948, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 19 cm......................................................................................................2 600
12735. Retro türelemüveg kálváriajelenettel, m: 20 cm........................................................................................................1 600
12736. Antik kínai mérleg, hiányos, elefánt mintás faragott fa tartóban, 31 x 16 cm........................................................2 400
12737. Kínai lakkozott ékszeres doboz, jelzéssel, tájkép jelenettel, 14,5x10,5x8,5 cm.................................................. 3 200
12738. cca 19. sz. második fele, Szecessziós irattartó doboz, réz szerelékekkel, pótolt? csavarokkal, 37x26x9 cm18 000
12739. Angyal. cca XVIII. sz. közepe - második fele, magyar, faragott fa, blondel massza. Kopott, 38x15 cm......... 19 000
12740. WMF szecessziós ezüstözött alpakka kínáló, kissé pattogzott üveg betéttel, jelzett, kopással, d: 21,5 cm, m:

22,5 cm..........................................................................................................................................................................5 000
12741. Art deco olaj-ecet tartó, réz szerelékben 2 darab dugós üveg, pattogzással, m:20,5 cm...................................8 500
12742. Szecessziós ezüstözött alpakka üvegbetétes kínáló, kopással, h:20 cm............................................................. 3 800
12743. Tehénitatás. Antik, feltehetően francia falikárpit. Sérült, javított. 49×49 cm.......................................................11 000
12744. Szecessziós kalamáris, beleilleszthető gömbalakú tartállyal, 27x14x11 cm......................................................11 000
12745. Ritka antik petróleumlámpa, márvány talapzaton bronz nőfigura által tartott porcelán tartály, cilinderrel, m:

69 cm...........................................................................................................................................................................36 000
12746. cca 1930, Ritka design petróleumlámpa, cilinderrel, kis pattogzással, m: 68 cm..............................................28 000
12747. cca 1920, Jugendstil kínáló, ezüstözött, kopott, 33x16 cm.....................................................................................4 400
12748. Art deco kiöntő, ezüstözött, fa nyéllel, jelzés nélkül, kopott, m: 24 cm.................................................................. 6 500
12749. Thangka, Jambhala ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 89x64 cm, korának megfelelő

állapotban, hátul kopott, foltos, feltekerve.................................................................................................................6 000
12750. Thangka, Manjusri Bodhiszattva ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 88x64 cm, korának

megfelelő állapotban, hátul kopott és foltos, feltekerve...........................................................................................6 000
12751. Thangka, Padmaszambhava ábrázolással. Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 88x56 cm, korának

megfelelő állapotban, feltekerve.................................................................................................................................6 000
12752. Thangka, Zöld Tara ábrázolással. Tibet vagy Kína, XX. sz. első fele, nyomat, vászon. 90x65 cm, korának

megfelelő állapotban, hátulján kopott, foltos, feltekerve..........................................................................................6 000
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12753. Falikép. Szerbia, faragott festett fa, középkori minta másolat. 38x38 cm A kép Áder János köztársasági
elnök tulajdonában állt, A köztársasági elnök által aláírt tanúsítvánnyal.............................................................30 000

12754. Tortalapát. Ezüstözött fém, 30 cm..............................................................................................................................2 800
12755. Antik kínai autentikus evőeszköz készlet: bicska és evőpálcika pár, Kína, XX. sz., h: 18,5 cm.........................5 000
12756. Antik Bayreuth fém emlékpersely, a Richard Wagner Festspielhaus ábrázolásával, 9x8 cm............................6 000
12757. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
12758. Ezüstözött páros papi palástdísz. 1841, Baltikum, datálással, adományozási vésettel, 12x9,5 cm................12 000
12759. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
12760. Színházi táska. Ezüstözött fém. Jelzett 25 cm..........................................................................................................4 000
12761. Azonosítatlan jelzéssel: Tengerparti táj. Tűzzománc, fa keretben 14x11 cm.......................................................2 400
12762. Azonosítatlan jelzéssel: Türkiz táj. Tűzzománc, fa keretben 14x11 cm................................................................2 400
12763. Dekoratív, vadász, agancs, fém, szivarvágó, jelzett, h: 21 cm...............................................................................3 600
12764. 10 db vegyes méretű régi szivarvágó, benne fém, csont, gyöngyház, agancs nyelűekkel 20 cm-ig...............19 000
12765. 10 db nagyrészt kis méretű szivarvágó...................................................................................................................19 000
12766. Szecessziós pudrié. Réz, belső tükrön sérülés, 10,5x5,5 cm.................................................................................3 200
12767. Páva motívumos iparművész tálka / hamuzó, öntött fém, jelzett, 13,5x10x2 cm................................................. 5 000
12768. Réz zabla 24x19 cm.....................................................................................................................................................5 000
12769. Art deco tortalapát. Ezüst nyelű, szaru. Jelzett 21 cm.............................................................................................6 000
12770. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm..............................................................................................................2 600
12771. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 14 cm..............................................................................................................2 600
12772. cca 1910-15 Budapesti emlék, legyező a Budavári Palotát ábrázoló képeslappal díszítve, fa, h: 17 cm.........5 000
12773. Vadászkürt, réz. 14 cm................................................................................................................................................5 000
12774. Süteményes villa és kés készlet + tortalapát, gyöngyház nyéllel 14-21 cm..........................................................4 000
12775. Süteményes villa és kés készlet, rózsafa nyéllel, aranyozott 21-25 cm................................................................ 4 000
12776. Cca. 1930 The Balkan Sobraine, Smoking Mixture, England, London dohány tartó fém doboz, kopásokkal,

d: 10,5 cm......................................................................................................................................................................2 600
12777. cca 19. sz., Krisztus fej, festett porcelán miniatúra, keretben. 4x3 cm, kerettel 7,5x7 cm................................20 000
12778. 13 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
12779. 11 db emlékkanál, fém.................................................................................................................................................8 000
12780. 12 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
12781. Sopron város címere (,,Civitas Fidelissima" - A leghűségesebb város), fémöntvény, dombormű,

felakasztható, kopott, 12,5x10,5 cm..........................................................................................................................5 000
12782. cca 1970 Lengyel sasos iparművész fém borítású notesz / Polish eagle craftsman metal-covered notebook

11x16 cm.......................................................................................................................................................................2 000
12783. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm..............................................................................................................2 600
12784. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 9 cm................................................................................................................2 000
12785. 3 darab fém szivarvágó, közte 2 Solingen, jelzéssel, h: 15 cm.............................................................................. 5 500
12786. Régi fém fonott dobozka, kopott, 7x8cm......................................................................................................................900
12787. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm..............................................................................................................2 600
12788. Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm..............................................................................................................2 600
12789. Ezüstözött fém, sodronyozott színházi táska, szép megkímélt állapotban, jelzés nélkül. 17x14,5, h: 41 cm.10 000
12790. Solingen dekoratív fém szivarvágó, jelzett, h: 15,5 cm............................................................................................3 600
12791. Senator arany színű golyós és töltőtoll, tokban, kopásnyomokkal, h: 11,5 cm.....................................................8 000
12792. cca 1930 "Sátoraljaújhely m. kir. állami népiskola pecsétje" címeres pecsétnyomó, réz, fa fogóval d:35 mm,

m: 11 cm......................................................................................................................................................................15 000
12793. Árnykép, papír, Jos. Ramisch Not P. J. felirattal, XIX. sz. közepe, üvegezett fakeretben, kissé foltos, 11x8 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
12794. Dömötör László (1914-1995) iparművész réz kínáló tálka, szüreti jelenettel 12x18 cm kopott..........................3 000
12795. Amulett szobor. cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, m: 5 cm.......5 000
12796. Keleti fém siketfajdos tálka, jelzés nélkül, 11x8cm..................................................................................................2 000
12797. Antik afikai csontfaragás, korának megfelelő állapotban, h: 12 cm.......................................................................3 000
12798. Miniatúra. Zongorázó lány. Csont keretben teknőc páncél berakással. 11x9 cm..............................................36 000
12799. Miniatúra. Ifjú arcképe. Csont keretben. 9x10 cm..................................................................................................34 000
12800. XIX. sz.: Jelzés nélkül: Miniatúra. akvarell, karton. 4x5 cm. csont és réz keretben 9x8 cm / Miniature

portrait of a man from the XIX. century. Watercolour on cardboard, framed., 9x8 cm.......................................20 000
12801. Nemesi családi címeres fém pecsétnyomó, fém, h: 7,5 cm, 2x2,5 cm..................................................................5 000
12802. Gyógyszeres dobozka .Rekeszzománc festésű réz dobozka, tetején gobelinnel 3x3 cm.................................. 2 800
12803. Török ezüstözött fém nyaklánc, pénzekkel és kerámia medállal, egy kő hiánnyal. 48 g.....................................3 000
12804. 2 db amulett tartó, h: 3 cm...........................................................................................................................................4 800
12805. Antik púderes doboz, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, kopott, 8x5,5x0,6 cm.............................................................. 2 800

Ásványok

12806. Csillag rubin, kaboson csiszolás, 1,51 cts................................................................................................................ 7 500
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12807. Stabilizált türkiz csomag, 95 cts, 11 db.....................................................................................................................9 000
12808. Malachit gyöngysor, d: 6-9 cm, h: 40 cm...................................................................................................................9 000
12809. Klf achát kövek, korall, rózsakvarc, stb.....................................................................................................................2 400
12810. Hematit és tigrisszem nyaklánc 51 cm...................................................................................................................... 2 400
12811. Faragott fluorit Ganesha, 354 cts, 70,8 g................................................................................................................12 000
12812. Etióp opál fűzött gyöngyök, 4 db.............................................................................................................................. 12 000
12813. Zöld fluorit oktaéder kristály........................................................................................................................................4 200
12814. Ametiszt, "A jövő csillaga" csiszolással, 12,7 cts...................................................................................................22 000
12815. Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 384g....................................................................................................................1 600
12816. 2 darab achát csiszolat, m: 11 cm..............................................................................................................................3 000
12817. 7 darab ónix, ametiszt, stb. ásvány, klf méretben.................................................................................................... 2 400
12818. Jáde / jádeit golyó, hibátlan, d: 5 cm..........................................................................................................................2 800
12819. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Fiú arc. Engóbozott gipsz, jelzett a hátoldalon, kopással, 19x14 cm............65 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

12820. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Férfi arc (Önarckép). Faragott fa, jelzett "Szervátiusz 1936", 62 cm Kis
kopásnyomokkal. / Carved wood, signed............................................................................................................. 220 000

12821. Gyarmathy Tihamér (1915 - 2005): Halak. Bronz plasztika, bársonyborítású keretre applikálva, jelzés
nélkül, 27x24 cm........................................................................................................................................................ 80 000

12822. Bory Jenő (1879-1959): Tudós. Feketekerámia, jelzett, 26x18 cm.....................................................................44 000
12823. Kerényi Jenő (1908-1975): Táncosnő (Táncoló art deco nőalak), 1929-30 körül. Patinázott bronz,

márvány talapzaton, jelzett: "Kerényi 1930.'' valamint "Hild'' [Hild Imre Kerényi Jenő öntőmestere volt.] m:
28,5 cm, talpazattal: 31 cm. Prov.: Hild Imre öntőmester egykori saját példánya. A szobor egy másik
példánya reprodukálva: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő 1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, 11. és 163. o. /
Art deco dancer, bronze statue, another piece reproduced in the book: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő
1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, page 11. and 163.....................................................................................180 000

12824. Csorba Géza (1892-1974): Ady Endre síremléke. Kerámia minta szobor a megvalósult emlékműhöz.
Jelzés nélkül. m: 39 cm............................................................................................................................................. 90 000

12825. Ashot Baghdasaryan (1957-): Fogathajtó.. Patinázott öntött bronz, márványtömb talapzaton. Jelzett,
26x21 cm.................................................................................................................................................................. 180 000

12826. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Koldus. Faragott fa, jelzett, "Szervátiusz 1920" 36 cm Sérült, kissé
hiányos / Carved wood, signed..............................................................................................................................100 000

12827. Tar István (1910 - 1971): Gerendai Tibor, újpesti fényképész édesanyja.Bronz falplasztika, jelzett, 41x31
cm..............................................................................................................................................................................100 000

12828. Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975): Lepkefogó. Patinázott bronz, jelzett, sérült márvány talapzaton
30,5 cm..................................................................................................................................................................... 120 000

12829. Lányi Dezső (Leindorfer Ignác) (1879-1951): Fiúfej. Öntött bronz, kerek márvány talpon. : 39 cm, j: elől
Lányi D. 934..............................................................................................................................................................120 000

12830. Katona Zsuzsa (1951-): Törpe. 2001, faragott fa. Jelzett, m: 36 cm///Munkácsy-díjas szobrászművész.
Fából vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában homloknézetre komponált,
idolszerű, időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor üreges, kéregszerű.
Szobrainak felületén kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek meg."..........................120 000

12831. Katona Zsuzsa (1951-): Űr. 1992, faragott fa. Jelzett, m: 51 cm///Munkácsy-díjas szobrászművész. Fából
vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában homloknézetre komponált, idolszerű,
időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor üreges, kéregszerű. Szobrainak felületén
kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek meg.".............................................................. 120 000

12832. Katona Zsuzsa (1951-): Sziénai Szent Katalin. 2001, faragott fa. Jelzett, m: 39,5 cm///Munkácsy-díjas
szobrászművész. Fából vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában
homloknézetre komponált, idolszerű, időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor
üreges, kéregszerű. Szobrainak felületén kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek
meg."..........................................................................................................................................................................120 000

12833. Eskulits Tamás (1947- ): Keresztelő Szent János. Jelzett, bronz, 33,5x31 cm................................................. 50 000
12834. Jean Pierre Masier (1878-1957) francia szobrász: Nő gyermekkel és sassal. Patinázott bronz. Jelezve:

Masier. Hibátlan, kopásokkal a talapzaton, 49x16x28 cm / Jean Pierre Masier (1878-1957): Woman with
eagle and child. Patinated bronze. Signed. Faultless, with some crack in pedestal, 49x16x28 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE!..........................................................................................................................................................180 000

12835. Goldscheider Kalapos hölgy büszt. cca 1850, Ausztria, festett terrakotta, fa talapzaton, jelzett, kis
sérülésekkel, m: 54 cm............................................................................................................................................280 000

12836. cca 1900-1920 Pierre Jules Mene (1810-1879) után: Vainqueur!!! (Győztes!!!) 1866. Patinázott bronz,
márvány talapzaton, öntési pecséttel is jelezve, hibátlan, talapzaton kis kopással, 43x23x35 cm / cca
1900-1920 After Pierre Jules Mene (1810-1879): Vainqueur!!! (Winner!!!) 1866. Patinated bronze on
marble pedestal. Signed, flawless, with small wear in pedestal, 43x23x35 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!............................ 140 000

12837. Tóth Ernő (1949): Minotaurus. Bronz 1/1-es, egyedi szobor. Jelzett m: 52 cm............................................... 200 000
12838. Solymári Valkó László (1909-1984) Liszt Ferenc portré. Bronz, fa alapon 8x10 cm m: 14 cm..........................6 000
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12839. Sazbó Tamás (1952): Vetkőző 1983. Porcelán. fa talapzaton. Jelzett 28 cm....................................................10 000
12840. Bátai István Mózes: Objet trouvé kompozíció (cím nélkül). Formált, alakra vágott és egybehegesztett

ready-made vasdarabok. Jelzés nélkül, korrodált, m: 31,5 cm............................................................................16 000
12841. 2 darab őz alumínium szobor, jelzés nélkül, m: 25-28 cm.......................................................................................4 600
12842. Cony Kailer: Szent Szűz Jézussal, Dombornyomott réz lemez. fa alapon 30x43 cm..........................................3 600
12843. Piéta. Vas kegytárgy szobor, jelzés nélkül, m: 18,5 cm........................................................................................ 12 000
12848. Fej figura figuratív afrikai keményfa faragás 14 cm................................................................................................. 3 600
12849. Groteszk figuratív afrikai keményfa faragás, 32 cm.................................................................................................4 000
12850. Korsót cipelő pár figuratív afrikai keményfa faragások, egyik sérült 18, 23 cm....................................................3 000
12851. Afrikai fali dísz, relief figuratív afrikai keményfa faragás 50 cm..............................................................................3 600
12852. Afrikai fali dísz, figuratív afrikai keményfa faragás kis sérüléssel 30 cm...............................................................3 000
12853. Sokalakos figuratív afrikai keményfa faragás, töréssel 32 cm................................................................................4 000
12854. Johannes Fischedick (német 1908-1984): Olvasó gyermekpár. Terrakotta, jelzés nélkül, m: 18,5 cm..........12 000
12855. Pázmándy Antal: Győri Szent László hermája. Falplasztika. Jelzett, kis sérüléssel, 22,5x19 cm + rézlemez

párja 22x18 cm.............................................................................................................................................................5 000
12856. Tara büszt. Antik festett gipsz szobor, fa talapzaton, kopásokkal, m: 26 cm.......................................................4 000
12857. Háry János. Réz dombormű. Fa keretben d: 17 cm, kerettel 26 cm......................................................................6 000
12858. Julius Schmidt-Felling (1835-1920): Zsebre tett kezű kisfiú. Öntött patinázott bronz, hátoldalon nehezen

olvasható jelzéssel. Későbbi hivatalos minőségi utánöntés, m: 15,5 cm............................................................12 000
12859. Koponya könyveken - bronz szobor márvány talapzaton, m: 9,5 cm, talpazat 13x10 cm...................................6 000
12860. Záhorzik Nándor (1935- ): Vetkőző akt. Jelzett, képcsarnok címke, hibátlan, bronzírozott műgyanta, m: 41

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
12861. Kínai bölcs. Faragott lábszárcsont, faragott fa talapzaton, m: 20 cm....................................................................3 600
12862. Madonna gyermekével. Faragott és festett fa, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 40 cm.........................................9 000
12863. VM vagy MV jelzéssel: Strukturalista szobor. Bronz, patinás, jelzett m: 14 cm................................................. 20 000
12864. Gérné Mezősi Aranka: Atlasz. 2018. Vegyes technika, fa talapzaton, jelzett, m: 41 cm.....................................8 000
12865. 2 darab antik keretezett faragott fa relief: virágot szedő, illetve kiskutyákkal játszó gyermek ábrázolásokkal.

Egyik jelzett, 14x9 cm, kerettel 24x17 cm.................................................................................................................8 000
12866. Vintage kétágú iparművész gyertyatartó, bronzírozott alumínium, m: 29,5 cm.................................................... 2 400
12867. Horváth János (Budapest, 1940 - ): Szerenád. Égetett kerámia, jelzett a talpon: HJ, m: 29,5 cm..................20 000
12868. 3 darab részletgazdag festett gipsz keleti kerámia szobor, kis lekopásokkal, m: 22-39 cm.............................. 8 000
12869. József. Asztali kegytárgy, engóbozott kerámia, jelzés nélkül, m: 23,5 cm............................................................3 000
12870. Férfi fej. Faragott népi szobor, m: 34 cm...................................................................................................................3 000
12871. Meditáló. Faragott keleti fa szobor, m: 26 cm...........................................................................................................3 000
12872. cca 1940, Bronz sportoló figura, márvány talpazaton, m: 18 cm........................................................................... 6 000
12873. Jelzés nélkül: Lány rózsával. Rézlemez dombormű, farost hordozón, 29x21 cm................................................2 800
12874. Faragott férfi és nő figura, Kenya, díszítményekkel, kopással, m: 27-29 cm........................................................4 400
12875. Kígyós alak. Afrikai faragott fa szobor 42 cm............................................................................................................4 800
12876. Afrikai faragott fa szobor. 34 cm.................................................................................................................................1 200
12877. Ismeretlen szobrász: Zsoké a lovon, patinázott öntött bronz szobor talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, h: 33

cm, m: 33,5cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE!........................................................................................................................... 42 000

12878. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Önarckép. Festett terrakotta, , "Szervátiusz 1944" 18x16 cm Fa alapon.
Sérült ragasztott / Terracotta, damaged, glued......................................................................................................70 000

12879. Eskulits Tamás (1947- ): Keresztrefeszítés. Bronz plakett. Jelzett jj., 33,5x31 cm........................................... 80 000
12880. Állatfigurákkal díszített részletgazdag fafaragás, kopással, m: 43 cm..................................................................5 000
12881. Keleti bölcs. Részletgazdagon faragott keményfa, m: 36 cm................................................................................. 5 000
12882. Keleti bölcs. Részletgazdagon faragott keményfa, m: 31 cm................................................................................. 5 000
12883. Keleti bölcs. Faragott fa, m: 13 cm.............................................................................................................................2 000
12884. Buddha. Faragott keleti szobor, m: 29 cm.................................................................................................................3 000
12885. Bohóc. Bronz figura, talapzaton, jelzés nélkül, m: 13,5 cm.....................................................................................5 000
12886. Nyírő Gyula (1924-2005): Női akt. Jelzett, kis kopással, m: 22,5 cm..................................................................12 000
12887. Michelangelo Hercules szobrának másolata, bronz, m: 12 cm.............................................................................. 3 400
12888. Erotikus jelenet. Bronz, márvány talpazaton, m: 11,5 cm....................................................................................... 3 400
12889. Kerényi Jenő vagy az ő stílusában: Táncoslány. Bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, m: 10 cm.............6 000
12890. Herczeg Klára (1906 - 1997): Kontyos lány. Bronz, márvány talapzaton, jelzett, m: 28 cm.............................32 000
12891. Jézus fej faragott fa szobor 14 cm.............................................................................................................................1 000
12892. Kichara?: Ágaskodó ló, öntött bronz szobor, fa talapzaton, jelzéssel, hibátlan, 52 cm KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.......46 000
12893. Jelzés nélkül: Bálvány szobor. Faragott csont. m: 12,5 cm.................................................................................. 18 000
12894. Ismeretlen művész: Ló csikójával, patinázott öntött bronz, fém talapzaton, jelzés nélkül, h: 42 cm, m: 29 cm

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE!......................................................................................................................................................................40 000
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12895. Afrikai relief faragás, fa, 35x23 cm.............................................................................................................................3 000
12896. Pipázó férfi. Faragott fa, jelzés nélkül, m: 33 cm......................................................................................................4 000
12897. Törpe. Faragott fa, jelzés nélkül, kis kopással, m: 24 cm........................................................................................4 000
12898. Ázsiai faragott királyné fej, faragott fa. m: 22 cm......................................................................................................3 000
12899. Afrikai faragott, festett fa szobor 42 cm.....................................................................................................................8 000
12900. Jelzés nélkül: Lány virágcsokorral. Műgyanta, kis kopással, m: 29 cm.................................................................2 400
12901. Testvérek. Bronzírozott gipsz őrlemény. Jelzés nélkül 17x17 cm..........................................................................1 800
12902. Ágaskodó ló, bronzírozott alumínium szobor, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 23,5 cm..........................................6 000
12903. 3 majom faragott fa szobor, lakkozott m: 20 cm.......................................................................................................6 000
12904. Afrikai zenész. Faragott fal, kopással, m: 34 cm......................................................................................................4 000
12905. Lanba jelzéssel: Afrikai szobor. Faragott keményfa, kopással, m: 24,5 cm......................................................... 3 000
12906. Antal A. József (1908-1982) Stan Laurel (A Stan és Pan-ból) mellszobra. Terrakotta, fa alapon. m: 17 cm

Jelzett..........................................................................................................................................................................15 000
12907. Afrikai guiggoló harcos, Faragott fa figura. 27 cm hajjal......................................................................................... 4 000
12908. cca 1970, Togo, antilop a kicsinyével. Faragott fa, kis sérüléssel, m: 22 cm....................................................... 3 000
12909. 1981 Olasz sport trófea. Bronz, márvány talapzaton, talapzaton tábla: "V RTOFEO CORRADO CAGLI

Luglio 1981" Talapzaton kis sérülés. m: 40 cm......................................................................................................24 000
12910. Kisújszállási kerámia falikép (Juhász a nyájával), jelzett, kis sérüléssel, 15,5x23 cm........................................1 000
12911. Borivó szerzetes. Nagy méretű festett gipsz szobor, kis kopással, m: 45,5 cm.................................................15 000
12912. Bánszky Sándor (1888-1918): Napoleon bronz kisplasztika, fa lapon, jelzett, 31x12 cm, 48x23 cm.............15 000
12913. Jelzés nélkül: Pillangóval játszó kisgyerek. Öntött bronz, márvány talapzaton, feltehetően Bécs, m: 15 cm...7 000
12914. cca 1970, Togo, Emberalakos faragvány. Faragott, pácolt gyökér, jellegéből adódó megjelenésű, jó

állapotban, m: 51,5 cm................................................................................................................................................ 5 000
12915. The Juliana Collection: ló alakzatos bortartó, műgyanta, szép állapotban, jelzett, m: 20 cm.............................4 600
12916. Keleti bölcs - nagyméretű faragott fa szobor, kopással, m: 39 cm.........................................................................4 000
12917. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) : Hídépítő vállalat bronz plakett. 15x22 cm Fa alapon. 28x22 cm Fa sérült..4 000
12918. Kína, 20. sz., Ónix oroszlán, fa talapzaton. Lábnyomban jelzéssel, kis kopással, 33x9x19 cm...................... 28 000
12919. cca 1970 Afrikai faragott fej párban,kopott, egyiken apró repedéssel, m:18 és 19 cm.......................................3 200
12920. Ismeretlen szobrász: Lovak falikép. Faragott fa, jelzés nélkül, a fa természetes repedését leszámítva

hibátlan, akasztható, 41x28 cm..................................................................................................................................9 500
12921. Tüskehúzó fiú. I. századi görög-római szobor alabástrom másolata. cca 20. sz. eleje, talapzatán és hátán

javítással, jelzés nélkül, m: 39,5 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.....................................................................................................70 000

12922. Jelzés nélkül: Klaudiosz Ptolemaiosz büszt. Égetett agyag. m: 38 cm..................................................................9 000
12923. Olasz szobrász: Lófej. Öntött bronz, jelzéssel, m: 24,5 cm..................................................................................22 000
12924. Ismeretlen szobrász: Lóverseny, öntött bronz, talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, h: 29 cm, m: 21 cm..........22 000
12925. Reményi József(?) (1887-1977): Lány virággal. Jelzett, anyaghibákkal, m: 18 cm............................................ 8 000
12926. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................38 000
12927. Berán Lajos (1882-1943) 1932. "Budapesti (Budai) Torna Egylet 1869-1829" ón dombormű "LUDVIG"

gyártói jelzéssel, 17x29 cm.......................................................................................................................................36 000
12928. Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. m: 33 cm................................................... 16 000
12929. Gádor Magda után: Peti. Patinás bronz, márvány talpazattal, melyre nincs rögzítve. Hátán GM jelzés.

Teljes m: 12,5 cm.......................................................................................................................................................13 000
12930. Balázs István (1908-1997): Munkás. cca 1960, jelzett, bronz márvány talapzaton, melyre nincs

rögzítve.Teljes m: 19 cm........................................................................................................................................... 32 000
12931. Kenyai ülő szobor pár. Kerámia, m: 18-21 cm..........................................................................................................4 000
12932. Vertel Andrea: Mesefigura madárral. Jelzett, m: 21 cm...........................................................................................4 000
12933. Antal Károly (1909-1994): Bartók Béla. Engóbozott terrakotta, jelzett, kopással, m: 30,5 cm.........................40 000
12934. Veres Kálmán: Fagylaltoskocsi. Öntött bronz, jelzett: VK, 31x21x17 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!...............................60 000
12935. Jelzés nélkül: Buddha, faragott egzótafa, szép állapotban, m: 16,5 cm................................................................4 000
12936. Tajvani afrikai stílusú faragott szobor pár, m: 27,5 cm............................................................................................3 000
12937. Fa szobor, fali dísz, fa alapon. 25x21 cm..................................................................................................................3 600
12938. Szabó Gyula (1907 - 1972): Trója. Kalapált réz, keretben, 51x48 cm................................................................18 000
12939. Németh Zsuzsa: Geometrikus falidísz. Faragott fa, 100x19 cm. a művész Csiky Tibor tanítványa................ 12 000
12940. Nyírő Gyula (1924-2005): Napozó akt. Terrakotta, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 23 cm..........................26 000
12941. Asszonyi Tamás (1942-) 1981. "Pax Vobis" Br plakett (80 mm) díszdobozban...................................................8 000
12942. Asszonyi Tamás (1942) DN "Qualitas Galéria" bronz névjegyplakett (40x25mm)..............................................2 000
12943. Kislány büszt. Feltehetően francia, bronz, jelzés nélkül, m: 8,5 cm.......................................................................3 200
12944. Egyiptomi stílusú csont faragás, m: 17 cm................................................................................................................3 000
12945. Kenyai besmo faragott fa figura / szobor, 22 cm......................................................................................................1 800
12946. Keleti faragott szobor, jelzés nélkül, m: 12,5 cm......................................................................................................1 800
12947. Kacsa figura, őrlemény, kis felületi sérülésekkel, h: 10 cm........................................................................................800
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Órák

12948. Hausmann & Co arany óra. (Au) jelzett, működik d: 48 mm...............................................................................800 000
12949. Jaeger Le Coultre Atmos asztali óra 528-8 szerkezettel 1963-ból. Aranyozott tok, üveg oldalakkal. Az

óraszerkezet felhúzást nem igényel. A szerkezet hátán található tartály klóretán gázt, egy membránt és
egy spirálrugót tartalmaz. A gáz a hőmérséklet legapróbb változására tágul vagy szűkül, ezzel mozgatva
a membránt. 1 Celsius-fok hőmérséklet-változás hatására a szerkezet 48 órányi járástartalékot képez .
Szerkezetszám; 209284 Működő szép állapotban szervíz igazolással. 163358 240x200x170 mm.............600 000

12950. Lorus Sports retro karóra. Kvarc, bőr szíjjal, karcokkal, kijelzőlap 20x23 mm.....................................................1 800
12951. Casio G-Shock karóra, kvarc szerkezet, elemmel, eredeti kaucsuk szíjjal, a szíjon kopásnyomokkal, d: 42

mm...............................................................................................................................................................................15 000
12952. Jaeger kronográfos férfi karóra 285 Cal, ca 1951. Nem működik, korrodált számlap d: 35 mm...................100 000
12953. Chaika női karóra, 14k arany (Au) tokkal, mechanikus, működik, fém szíjjal, számlap 13x20 mm................ 36 000
12954. Marvin férfi karóra. Rakott indexekkel, bőr szíjjal, mechanikus, működik, karcokkal, számlap d: 30 mm......12 000
12955. Kövess Viktor Budapest Üllői út zsebóra fém tokos. Működő, jó állapotban d: 47 mm.....................................26 000
12956. Doxa kézi felhúzós férfi karóra, működő szerkezettel hibátlan számlappal d: 33 mm.......................................10 000
12957. Doxa zsebóra, jelzett fém tok, jelzett, szerkezettel, nem működik, sérült számlappal, mutatóhiánnyal..........12 000
12958. Orfina Automatic karóra, 21 köves, automata, működik, szíj nélkül, kis karcokkal, számlap d: 26 mm.........28 000
12959. Anker automata karóra. új bőr szíjjal, működő, jó állapotban, hibátlan számlappal 34 mm.............................22 000
12960. 2 darab design női óra, kvarc, kőhiánnyal.................................................................................................................3 200
12961. 10 db bőr női karóra szíj, klf. színben és méretben..................................................................................................3 000
12962. Poljot kézi felhúzós férfi karóra. Hhibátlan számlappal, régi bőr szajjal, működő állapotban d: 33 mm............8 000
12963. Fortuna mechanikus karóra, 15 köves, szíj nélkül, működik, karcokkal, számlap d: 32 mm..............................6 500
12964. Poljot 17 köves férfi karóra, dátumkijelzéssel, működik, bőr szíjjal, minimális karcokkal, számlap d: 30 mm.4 000
12965. 2 db Raketa karóra, kézi felhúzós, működnek..........................................................................................................3 000
12966. Certina női kézi felhúzós karóra, működő szerkezettel 20x20 mm........................................................................8 000
12967. Roamer Anfibio mechanikus karóra, dátumkijelzéssel, szíj nélkül, működik, karcos üveggel, számlap d: 30

mm................................................................................................................................................................................. 8 000
12968. Bermi Jewelled Automatic mechanikus karóra, szíj nélkül, nem működik, karcokkal, számlap d: 32 mm....... 3 000
12969. Gyöngyház számlapos kavrc női karóra. Bőr szíjjal 20x20 mm............................................................................. 2 000
12970. Doxa Tradition férfi quartz óra jó állapotban, fém szíjjal, elem nélkül d: 38 mm.................................................20 000
12971. Intact ezüst (Ag) zsebóra. Kézi felhúzós, jelzett tok, jelzett szerkezet, üveg nélkül, számlap sérült,

működőképes d. 50 mm............................................................................................................................................20 000
12972. Citizen eco drive automata női karóra. Működik d: 24 mm Fém szíjjal..................................................................7 000
12973. Junghans ébresztőóra. Mechanikus,. szépen jár. d: 4 cm....................................................................................12 000
12974. Swatch karóra japán Myota szerkezettel elem nélkül. d: 30 mm sárga bőr szíjjal............................................... 4 000
12975. Ezüst (Ag) női zsebóra, üveg lejár, szerkezet működik d: 28 mm..........................................................................8 000
12976. Certina Argonaut 280, férfi karóra, dekoratív, elegáns aranyszínű működő, bőr szíjjal d:35 mm....................16 000
12977. Apha Saphir quartz karóra, bőr szíjjal, működik, d: 36 mm.................................................................................... 3 000
12978. Polet 16 köves kézi felhúzós karóra hibátlan számlappal, karcos plexivel 32 mm.............................................. 8 000
12979. Seiko 5 automata dátumkijelzős karóra, működik, szép állapotban d: 36 mm...................................................24 000
12980. Waltham 17 köves mechanikus szerkezettel ékszeróra. Fém, Fém szíjjal 46-44 mm Szép számlappal,

tisztításra szoruló szerkezettel, jó állapotban......................................................................................................... 10 000
12981. Doxa by Synchron mechanikus karóra. Fém szíjjal, szervizelendő, kopott, számlap d: 30 mm.......................10 000
12982. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 31 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................14 000
12983. Morgan kvarc női karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 20x35 mm fém szíjjal............................................ 4 800
12984. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 34 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................14 000
12985. Certina Town and Country kvarc karóra. Dátum kijelzéssel, minimálisan korrodált számlappal, működő, jó

állapotban, bőr szíjjal. 30x30 mm.............................................................................................................................24 000
12986. Gucci replika karóra, sérült szíjjal.............................................................................................................................. 2 000
12987. Automata Swatch karóra. fém tokkal, jelzett fém szíjjal, elindul, de tisztításra szoruló szerkezettel d: 42 mm

......................................................................................................................................................................................40 000
12988. Sonic + Vector karóra, kvarc, kopással.....................................................................................................................2 000
12989. MBM Traser svájci búvár karóra. kvarc szerkezettel elemmel, működő, jó állapotban d: 45 mm...................16 000
12990. Roskopf fém tokos zsebóra. jó állapotú festett számlap működő, jó állapotban pontosan jár d: 52 mm........24 000
12991. Longines acéltokos, duplafedeles zsebóra, jelzett, nem működik, hiányos. d: 50 mm..................................... 20 000
12992. Omega Tühler kézi felhúzós karóra acél tokkal, kissé sérült számlappal .Jelzett működik,. bőr szíjjal 33 mm

......................................................................................................................................................................................80 000
12993. Lorus naptárkijelzős férfi kvarc karóra, japán, fém szíjjal, nem működik, 25x21 mm..........................................4 000
12994. Candino svájci női karóra, kvarc, aranyozott fém szíjjal, nem működik, d: 18 mm..............................................4 000
12995. Claude Bernard Sapphire naptárkijelzős svájci férfi karóra, kvarc, fém szíjjal, szép állapotban, nem működik

........................................................................................................................................................................................8 000
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12996. Omega kézi felhúzós férfi zsebóra ezüst (Ag) tokkal, hiánnyal, nem működik...................................................30 000
12997. Versus női design karóra, kvarc szerkezettel, 29 mm bőr szíjjal működő jó állapotban......................................9 500
12998. Atlas Editions modern pilótaóra másolat, zsebóra, másodperc segédkörrel, működik, számlap d: 40 mm..... 3 000
12999. Pierre Cardin karóra, kvarc, kopott bőr szíjjal, számlap d: 28 mm.........................................................................3 000
13000. Levis zöld digitális karóra, műanyag szíjjal, kijelző 22x30 mm...............................................................................2 000
13001. Vector kvarc férfi karóra, fém szíjjal elemmel, forgatható lünettával, eredeti csattal, kis karccal a lünettán,

elemmel, működő jó állapotban 34 mm.....................................................................................................................9 500
13002. Suvex 17 köves svájci női karóra, mechanikus, nem működik, fém szíjjal, számlap 15x10 mm.......................2 800
13003. Pilavin "Pharmacia" reklámos szecessziós patikai óra, működik, m: 13 cm.........................................................3 000
13004. Splendex aszati óra, nem működik, 13x18 cm.........................................................................................................2 000
13005. Régi falióra, kulcs nélkül, m: 57 cm............................................................................................................................5 000
13006. FL Martin Stuttgart késő szecessziós asztali óra, kopással, 14x21 cm................................................................3 600
13007. cca 1900-1920, Jugendstil asztali óra, ezüstözött alpakka, csiszolt üveg ablakkal, kopással, jelzés nélkül,

szervizelt, működő állapotban, m: 28,5 cm.............................................................................................................46 000
13008. 3 db vintage stílusú falióra kvarc szerkezettel 11-21 cm.........................................................................................2 400
13009. 18 darabos Heritage Collection mechanikus zsebóra gyűjtemény. 18 doboz, hozzá leírásokkal, valamint 2

db, fa és bársonnyal bevont óra tartó rekesszel.....................................................................................................40 000
13010. Fashion magyar asztali óra, nem működik, m: 9,5 cm.............................................................................................1 200
13011. 2 db elektromos falióra, Seiko és márkajelzés nélkül, nem kipróbált, elem nélkül, 28x28 és 20x23 cm...........3 000
13012. Napoleon korabeli empire urnaóra. Franciaország XIX. sz. eleje. spindlis szerkezet, kézzel festett

porcelánfajansz ház. Oldalsó képmezőkben földgömböt és távcsövet használó gyermekek, olvasó
gyermekek. A házon belül kisebb sérülésekkel.Zománc számlap, rajta hajszálrepedésekkel, Felhúzó
kulccsal Szervizelt működő, esztétikailag szép állapotban. m: 30 cm, sz:15 cm / Napoleon Era Empire
Mantel Clock - Early 19th Century FranceThe clock is driven by a spindle mechanism, Hand-Painted
Porcelain-Faience Housing displaying remarkable artistry. The side panels feature depictions of children
using a globe and a telescope, along with children engrossed in reading.While the clock has sustained
some minor damage to the housing, it remains aesthetically pleasing. The enamel dial exhibits fine
hairline cracks.This mantel clock is in serviced, working order, and it comes with a winding key, making it
a functional and reliable timepiece.Approximately 30 cm in height and measures 15 cm in width................140 000

13013. Bayard hatalmas francia art deco kandallóóra, márvány testtel, bronz figurális szoborral díszítve, 8 napos
szerkezettel, működik, kis kopással, 54x15x32 cm...............................................................................................80 000

13014. Mido Multifort big date automata férfi karóra M0054301603181 42mm acél tok acél csat. Eredeti
dobozában, garanciális, 2023. decemberében vásárolt, blokkal, leírással, hibátlan állapotban................... 140 000

13015. Zsebóra. Dávid-csillagot ábrázoló ezüst (Ag) tokkal vésett díszítéssel. Kulcsos szerkezettel felhúzó
kulccsal. ezüst lánccal, . Jelzett tok, Össz br 114 g 7,5x7,5 cm Üveg, mutatók, számlap lejár.....................120 000

13016. Keretóra. Felesütős szerkezettel, fára festett jelenettel, tűzzománc számjegy betétekkel. Francia, XIX ..sz.
Működik, kulccsal 62x55 cm.................................................................................................................................... 80 000

13017. Gustav Becker cca 1852-1877 utazó ébresztő óra ingajáratos. Működik m: 15 cm.........................................30 000
13018. Junghans negyedütős kandallóóra. Ingajáratos, Westminstert játszó. kulccsal, működik, jó állapotban

38x22 cm.....................................................................................................................................................................20 000
13019. feltehetően Franciaország, antik kandallóóra, javítással, pótlással, hiánnyal, tetején vas Szent József

alakkal, kulcs nélkül, ingája megvan, 33x15x52 cm..............................................................................................34 000
13020. Pragotron galambász versenyóra. cca 1960, fémházas, órás által ellenőrizve, működik, 20x12x13

cm///"Versenyek alkalmával a galambok kis gyűrűit apró kapszulákban a kulcs elfordításakor időpecséttel
a tárolóba helyezve az érkezési sorrend később hitelesen ellenőrizhető."..........................................................24 000

13021. Antik krómozott asztali óra, nem jár, kopással, m: 8 cm......................................................................................... 1 600
13022. Jantar retro kvarc óra. Fa és műanyag 25x25 cm....................................................................................................2 000
13023. Antik órasúly, fém, kopással, h: 14 cm......................................................................................................................1 600
13024. Kristály óra, alján ragasztott, működik, m: 11,5 cm................................................................................................. 4 800
13025. 15 darabos Heritage collection modern mechanikus zsebóra gyűjtemény. Mindegyik tanúsítvánnyal,

eredeti dobozában; részben jó, részben újszerű állapotban.................................................................................60 000
13026. Gübelin asztali óra .kvarc szerkezettel. műkő testtel.............................................................................................32 000
13027. Glend férfi quartz óra, fekete számlappal, másodperc mutatóval, naptár funkcióval, fém szíjjal, eredeti

dobozában, elemcserére szorul..................................................................................................................................5 000
13028. Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm........................................ 24 000
13029. Üveg falióra, jelzett, hibátlan, 32x16 cm....................................................................................................................3 000
13030. Szerzetesi óra. 14-15. századi szerzetesi óra 20. századi másolata, jó állapotban..........................................12 000
13031. Antik falióra, oromdísszel, kulcs nélkül, szép állapotban. Nem kipróbált. 80x40x17 cm...................................40 000
13032. Kandalóóra, tüziaranyozott spiáter. Működő negyedütős, ingás szerkezet, jó zománc számlap. kulcs

nélkül, egyik lába hiányzik 40 cm.............................................................................................................................44 000
13033. Empire kandallóóra. Franciaország XIX. sz. eleje. Tűziaranyozott bronz, legyezőt tartó női alakkal, külön

mandolinnal. Ingajáratos, felesütős szerkezet, szervizelt működő, esztétikailag is hibátlan állapotban. A
csengő igazításra szorul m: 38 cm sz: 26,5 cm / Empire chandellier-clock. France begining of XIXth
century. Fire gilded bronze. With pendulum mechanics, striking half. Nice, condition. Works well...............120 000

13034. Antik falióra, hiányokkal, sérüléssel, 43x26x15 cm..................................................................................................5 000
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13035. 2 db régi parasztóra, két szerkezet, csak egy súly.................................................................................................. 6 000
13036. Kakukkos óra, régi, faragott fa, súly nélkül. 30 cm...................................................................................................3 000
13037. Antik asztali óra. Kopott, nem működik, m: 12,5 cm................................................................................................6 000

Design - divat

13038. Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm........................................................... 9 000
13039. Kígyóbőr utánzat táska, 25x32 cm.............................................................................................................................2 400
13040. Staedtler Marsmatic 700 rapidograph készlet, hiányos + Rotring foliograph készlet, dobozában.................... 5 000
13041. Glamour színes női válltáska, varrott műbőr, nem használt, újszerű, 30x30 cm..................................................6 000
13042. Sötétkék alapon fehér mintás Tiroli kétrészes ruha, hozzáillő nyaklánccal, 44-es méret, jó állapotban...........5 500
13043. Fehér bőr magassarkú cípő, 37-5 méret, jó állapotban...........................................................................................1 600
13044. 66 darab színes design karkötő..................................................................................................................................1 600
13045. Szocialista korszakból vörös terítő / faliszőnyeg, cca 180x100 cm....................................................................... 4 200
13046. Gyöngyökkel díszített színházi táska, h: 30 cm........................................................................................................ 3 000
13047. Kínai festett falikép, porcelán súlyozókkal, cca 155x54 cm....................................................................................5 000
13048. 2 darab vintage egyiptomi mintás kézzel horgolt batyutáska, 31x31 cm.............................................................. 3 000
13049. Denis Müller 2 db design bőr öv jelzett......................................................................................................................3 000
13050. Törzsi minták. Kézi szőttes, üvegezett, enyhén sérült keretben 30x40 cm...........................................................3 000
13051. Jelzés nélkül: Modern akt. Vésett, festett fa. 64x26 cm...........................................................................................4 000
13052. Finn nyírfa szauna vessző tároló, m: 29,5 cm...........................................................................................................5 000
13053. Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium fekete férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti

készletből, nagyon kedvező áron. W31/L32...........................................................................................................10 000
13054. Papírtáskányi vegyes szemüveg és szemüvegtok...................................................................................................3 000
13055. Hama fotós táska, jó állapotban, cca 31x23 cm.......................................................................................................4 000
13056. RSVP olasz design asztali képtartó, komplett (1 db fém tartóelem + 2 db üveglap), eredeti dobozában,

leírással..........................................................................................................................................................................4 000
13057. 1964-1967 Divattájékoztató, 6 db, fekete-fehér és színes képekkel, ábrákkal. Spirálfűzéses papírkötésben,

változó állapotban, az egyik hiányzó hátsó borítóval............................................................................................... 6 000
13058. Hoppe E1444Z/17KV/17KVS kilincs szett, dobozában.......................................................................................... 3 000
13059. Hoppe E1388Z/17KV/17KVS kilincs szett, dobozában.......................................................................................... 2 800
13060. Antik kínai festett gyöngyház kép, kopással, d 5,5 cm............................................................................................3 000
13061. Női design táska, cca 40x30 cm................................................................................................................................ 3 200
13062. Hatpoharas fémtartós kínáló szett, dobozában, m: 33 cm......................................................................................2 400
13063. Szarvasi asztali lámpa. Kis kopással, m: 46 cm.......................................................................................................5 000
13064. Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm................................................................................................................9 000
13065. Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm.....................................................................................................................6 000
13066. 5 db szív alakú piros doboz, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm................................................3 800
13067. Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban................. 13 000
13068. WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm.......................................................................................7 000
13069. Design parfümös üveg, bontatlan csomagolásában, m: 13 cm..............................................................................2 400
13070. Modern design asztali lámpa. Műgyanta, szövet búrával 56 cm............................................................................6 000
13071. 6 darab régi meggymintás hímzés, klf méretben......................................................................................................3 000
13072. Levél mintás design váza, talpánál sérüléssel, lekopott jelzéssel, m: 28 cm........................................................1 200
13073. Design asztali lámpa, kopásokkal, nincs kipróbálva, m: 37 cm..............................................................................9 000
13074. Bill Sikes. Bossons angol falidísz, jelzett, m: 14 cm.................................................................................................3 000
13075. Terepszínű válltáska, h: 34 cm...................................................................................................................................2 000
13076. cca 1970 Avento sport táska, h: cca 43 cm..............................................................................................................6 000
13077. Avon Minuette Somewhere parfüm, m: 5 cm............................................................................................................2 400
13078. Kínai selyemkép, madár és virág ábrázolással, 55x78 cm..................................................................................... 8 000
13079. Olasz ezüstözött fedeles kínáló, jelzett, garancia papírral, d:16 cm, m: 13 cm + süteménylapát +

szalvétatartó..................................................................................................................................................................4 400
13080. Olasz ezüstözött 3 részes kávészervírozó szett, jelzett, fedőhiánnyal, m: 17 cm alatt........................................4 400
13081. 2 db alkalmi táska, egyik új állapotban, de a másik is nagyon jó állapotban 30x15 cm, 24x18 cm,..................5 000
13082. Ray Ban kisebb méretű napszemüveg, hozzá tartozó tartóban.............................................................................8 000
13083. Kalocsai Richelieu mintás csipketerítő, 60x31 cm...................................................................................................3 600
13084. 1976 Montreali olimpia szuvenír kendője, jó állapotban, 80x80 cm.......................................................................3 000
13085. Len alapon hímzett asztalterítő, horgolt széllel, 80x80 cm......................................................................................2 400
13086. 4 darab klf bőr pénztárca.............................................................................................................................................2 400
13087. Csíkos-virágos díszítésű kendő, 83x78 cm...............................................................................................................1 800
13088. Vera Pelle és Toni Gard 2 darab bőr öv , 95-100 cm.............................................................................................. 3 800
13089. Mont Blanc pénztárca, 18,5x9 cm..............................................................................................................................8 000
13090. Cohiba bőr szivartok, 2 db szivar részére, h: 18 cm................................................................................................6 500
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13091. Kék-zöld rojtos kendő..................................................................................................................................................2 400
13092. Hal és teknős figurákkal díszített stóla, 110x180 cm...............................................................................................2 600
13093. 36 darab design gyűrű, közte érdekes darabokkal..................................................................................................7 000
13094. Csiszolt gyöngyház nyaklánc, teljes h: 92 cm...........................................................................................................2 600
13095. Doratura aranyozott golyóstoll, tartóval, dobozban..................................................................................................3 000
13096. Régi színházi táska, korának megfelelő állapotban, 13x21 cm..............................................................................2 000
13097. Ásvány szemléltetőlap + ásványokkal díszített nyakék........................................................................................... 2 400
13098. Türkiz szegélyű, keleti mintás kendő, kézzel szegett, 53x53 cm...........................................................................1 000
13099. 3 db MD körömlakk (Metallic, Mirror Effect), különféle színű, tartalommal...........................................................2 000
13100. cca 1920 kerámia nyaklánc........................................................................................................................................ 2 000
13101. 2 darab afrikai lemez dobozka, üveg díszítéssel, d: 5 cm.......................................................................................6 000
13102. 7 darab klf csipke.........................................................................................................................................................1 200
13103. Régi népi terítő, 100x40 cm........................................................................................................................................ 2 400
13104. Torontáli terítő, 20x70 cm............................................................................................................................................1 800
13105. cca 1960 Színházi táska, h: 17 cm............................................................................................................................ 3 000
13106. Női hímzett színházi táska, arany színű hímzéssel jó állapotban 21x13 cm + hozzá réz púderkompakt..........3 000
13107. Antik kis terítő + terítő + függönydísz, korának megfelelő állapotban....................................................................5 000
13108. Kiskéry Dániel designer 3D nyomtatott karperec, újszerű állapotban, d: 7 cm.....................................................3 000
13109. 2 napszemüveg, jó állapotban....................................................................................................................................1 600
13110. Óratartó táska, bordó színben, 22x18 cm.................................................................................................................3 200
13111. Óratartó táska, szürke színben, 22x18 cm................................................................................................................3 200
13112. Óriási strasszos hastáncos nyaklánc.........................................................................................................................7 500
13113. 10 darab klf régi zsebkendő........................................................................................................................................1 800
13114. Ray Ban piros-fekete napszemüveg, bőr tokban...................................................................................................13 000
13115. Régi gombamintás kézzel varrott terítő, 85x150 cm................................................................................................3 800
13116. Bizsu ékszer tétel, közte érdekes darabokkal.......................................................................................................... 3 200
13117. Gyöngyfűzéssel készült, színes mintás női öv, 84x5 cm.........................................................................................3 000
13118. 2 darab gyűrűtartó szelence, ónix rárakással, h: 3,5-5 cm......................................................................................3 200
13119. Pure silk sötétkék alapon ezüstös mintás sál, 70x125 cm......................................................................................3 600
13120. 7 klf fém design karkötő...............................................................................................................................................2 600
13121. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 48 cm.....................................................................................................................3 800
13122. 7 darab fa nyaklánc, klf színekben.............................................................................................................................1 800
13123. Designer festett korall nyaklánc. 58g.......................................................................................................................36 000
13124. 6 darabos bőr szalvétagyűrű szett, jó állapotban, d: 4 cm......................................................................................3 000
13125. Gyöngyház nyaklánc....................................................................................................................................................1 600
13126. Opalitüveg nyaklánc, h: 40 cm....................................................................................................................................2 600
13127. Cerruti 1881 golyóstoll, számológéppel. Eredeti tokkal, dobozzal, szép állapotban............................................6 000
13128. Klf régebbi ceruzák, közte Rotring.............................................................................................................................2 800
13129. Festett türkiz színű nyaklánc nagy méretű szemekkel + 2 színes lánc..................................................................2 400
13130. Antik feliratos falvédő. "Halvány sárga rózsa, ha tudnál beszélni" felirattal, folttal, 60x82 cm............................3 000
13131. Emporio Armani férfi rozsdamentes acél karkötő, dísztokban, h: 17 cm...............................................................6 000
13132. Swarovski elegáns női gyűrű, kristályokkal díszítve, eredeti díszdobozában, hibátlan, méret: 58.....................8 000
13133. Banjari törzsi dísz.........................................................................................................................................................7 500
13134. Mágnesen indiai karkötő, réz, 3 db............................................................................................................................1 000
13135. Linnx bőr pénztárca, 11x17 cm.................................................................................................................................. 3 600
13136. Design türkizkék köves nyaklánc + karkötő..............................................................................................................1 600
13137. Achátos nyaklánc, h: 80 cm........................................................................................................................................1 800
13138. Aranyszínű vastag fém karkötő.................................................................................................................................. 1 800
13139. Murano üveg nyaklánc.................................................................................................................................................4 000
13140. Antik borostyán nyaklánc h: 46 cm.......................................................................................................................... 18 000
13141. 20 soros korall nyaklánc, szerelékein 24 db korall berakással, h: 73 cm............................................................13 000
13142. cca 19. sz., bronz karkötő, szegecsei nélkül, d: 7,5 cm........................................................................................ 18 000
13143. Kígyóbőrrel borított karkötő, d: 7,5 cm.......................................................................................................................2 600
13144. Díszes bizsu lógó fülbevalópár gyöngyökkel, klipszes, h: 7,5 cm.......................................................................... 1 400
13145. Swarovski kagyló, 3x2,5 cm....................................................................................................................................... 4 000
13146. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 42 cm.....................................................................................................................3 600
13147. Türkmén hímzett, felsőruhára varrható kardísz pár, középen szétvágható. 20. sz, félben h: 42 cm................. 3 000
13148. Hummel papírlakpkép, keretben, 18x13 cm.............................................................................................................3 000
13149. Fendi napszemüveg, jelzett........................................................................................................................................ 5 000
13150. Antik tibeti rudraksha buddhista csuklómala, vörös korall osztókkal.....................................................................8 000
13151. Irizáló tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 44 cm...........................................................................................................4 000
13152. Hermés Amazone parfüm, 30 ml eredeti dobozában, bontott................................................................................ 4 000
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13153. Fehér alapon nagy zöld pettyes kendő, 75x75 cm...................................................................................................2 400
13154. Repülőgépes bross kitűző...........................................................................................................................................1 400
13155. 4 darab antik bross, közte kegytárgytartó.................................................................................................................3 600
13156. 2 darab keleti ékszer: faragott jáde medál 5,5x4 cm + fém Buddha fejekből álló karkötő..................................3 200
13157. Jáspis achát nyaklánc................................................................................................................................................. 2 800
13158. Tenyésztett gyöngy karkötő + tenyésztett gyöngy karkötő ametiszttel..................................................................2 800
13159. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13160. Swarovski kristállyal díszített gyűrű, jelzett, m: 52. Ékszeres dobozban...............................................................8 000
13161. 2 darab design nyaklánc, kékköves és korallszínű..................................................................................................2 400
13162. Havasi gyopárt formázó medálokkal nyaklánc.........................................................................................................1 800
13163. Murano mandolin formájú mikromozaikos bross......................................................................................................3 800
13164. Bőrszálas szív medálos nyaklánc + karkötő............................................................................................................. 1 600
13165. Murano design üveg karkötő.......................................................................................................................................2 800
13166. 4 darab kagyló medálos nyaklánc..............................................................................................................................2 600
13167. 3 pár régi klipsz fülbevaló............................................................................................................................................1 600
13168. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13169. Muranoi üveg nyaklánc medál fém kerettel 2 cm.....................................................................................................3 000
13170. 5 db dekoratív bizsu bross, közötte hoki ütőt ábrázoló is........................................................................................3 000
13171. Antik kámeás bross. Gyöngyház fejjel, réz kerettel 43x35 mm..............................................................................4 000
13172. Aranyszínű női fülbevalópár, jelzés nélkül, díszdobozzal........................................................................................1 600
13173. Egyedi díszes hastáncos fülbevaló pár......................................................................................................................1 600
13174. Extra nagy szemméretű tenyésztett gyöngy nyaklánc.............................................................................................7 000
13175. Design fém karkötő, növényi motívumokkal..............................................................................................................1 600
13176. Csont karkötő és 2 db medál......................................................................................................................................3 000
13177. Design réz strasszos nyaklánc................................................................................................................................... 1 800
13178. 3 klf üveg karkötő.........................................................................................................................................................1 800
13179. 2 darab retro Cacharel Anais parfüm, 7 ml............................................................................................................... 4 800
13180. Parker töltőtoll, h: 13 cm..............................................................................................................................................3 000
13181. Színes üveg karkötő.....................................................................................................................................................2 200
13182. Naga Fejvadász harcos fa nyaklánca..................................................................................................................... 19 000
13183. Antik törzsi amulett tartó, h: 15 cm.............................................................................................................................9 500
13184. Naga Fejvadász harcos háromfejes medál............................................................................................................ 24 000
13185. Banjari törzsi dísz.......................................................................................................................................................15 000
13186. Banjari karperec vésett törzsi mintákkal, d: 6,5 cm...............................................................................................13 000
13187. Bankkártya és igazolványtartó pénzcsipesszel, jó állapotban................................................................................1 800
13188. Chakra brosway nyaklánc. Orvosi fém Eredeti tokkal............................................................................................. 3 000
13189. Borostyán bross, kis kopottsággal, h: 4,5 cm...........................................................................................................1 000
13190. Iparművész parfümös üvegdugó, anyagában színezett, hibátlan, 3 cm................................................................1 800

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

13191. Houghtons Ticka különleges zsebóra kamera cca 1910. Jelzett, fém vázas d: 55 mm....................................44 000
13192. Zeiss Ikon Nettar Prontor-S Nova - Anastigmat, 1:4,5, f=7,5 cm. fényképezőgép sérült bőr tokban................8 000
13193. cca 1950-1960 Zorkij (Zorki) szovjet fényképezőgép, Industar-50 3,5/50 objektívvel, eredeti, bőr tokjában /

Vintage USSR camera, in original, eather case....................................................................................................... 6 000
13194. 2 fényképezőkép alkatrésznek: Zorki 10 + 2 vaku,..................................................................................................3 000
13195. cca 1940 Zeiss Ikon Erabox fényképezőgép, 6x9 cm filmformátum, Goerz Frontar 100mm f/11 objektívvel..3 400
13196. Kodak harmonikás fényképezőgép bőr tokkal, kissé kopottas...............................................................................5 000
13197. Exacta RTL1000 fényképezőgép,Meyer-Optik Görlitz objektívvel........................................................................ 6 000
13198. Belomo Vilia szovjet fényképezőgép Triplet 69-3 4/40 objektívvel + Naikei 1000-x vaku + Norma Fil-16 vaku

+ Smena 8M fényképezőgép......................................................................................................................................2 000
13199. Brumberger 8 mm filmvetítő, eredeti dobozában, hozzá egy Whimseyland rajzfilm tekercs..............................5 000
13200. Smena 8M, fényképezőgép, tokjában, jó állapotban...............................................................................................1 600
13201. cca 1932 Voigtländer Brillant 6x6-os TLR fényképezőgép f: 4,5, f: 7,5 objektívvel, sérült, bőr tokjával, kissé

kopottas.........................................................................................................................................................................6 000
13202. Zeiss Ikon Box Tengor 6x9 cm rollfilmes kamera, Goerz Frontar objektívvel.......................................................2 800
13203. Csajka régi orosz hordozható vaku kondenzátorral (áramforrásra is dugható), saját tokjában, működik +

Smena fényképezőgép................................................................................................................................................8 000
13204. Certo KN 35 fényképezőgép, Kosmar 2,8/45 mm objektívvel, eredeti tokjában visszatekerő nélkül................1 400
13205. cca 1949 P. Angénieux f:50 1:1,5 lencsével , objektívvel, régi Meopta filmvetítő majdnem működőképes

állapotban kopásokkal, objektív jó állapotban. Eredeti, sérült dobozában.......................................................150 000
13206. Panasonic NV-M40E VHS kamera eredeti bőrönddel, alkatrészekkel, leírással, eredeti dobozában...............8 000
13207. Olympia OY4040 fényképezőgép, beépített (leszerelhető) vakuval, hordtáskában, jó állapotban....................8 000
13208. Voigtlander Brilliant fényképezőgép, tokjában..........................................................................................................8 000
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13209. Nagy fotós újság tétel: Fotónagazin, fotócentrum, fotópiac, közel 100 db az 1990-2000-es évekből...............4 800
13210. Manfrotto 058 professzionális olasz fényképezőállvány Manfrotto 222 statívfejjel jó állapotban.................... 90 000
13211. Nagy fotós és filmes könyv tétel: a fotózás művészetével technikájával, kompozíció filozófiájával,

esztétikájával foglalkozó könyvek, valamint filmes szakkönyvek. Óriási anyag két ládában...........................22 000
13212. Zenit 3M fényképezőgép, Helios-44 2/58 objektívvel, eredeti bőr tokjában.......................................................12 000
13213. Revuenon-zoom 1:3,8 f335-105mm objektív védősapkával jó állapotban. , bőr tokban,....................................3 000
13214. 1978 Zeiss - Ikon A. G. Dresden Index No. 0001. Zeiss - Ikon fényképezőgépekről kiadott izgalmas,

rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................................. 5 000
13215. 1976 Orion - Werk AG, Hannover Index No. 0034. Orion fényképezőgépekről kiadott izgalmas, rengeteg

adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában..............................................................................5 000
13216. 1978 Ica A. G. Dresden - Index No. 0017. ICA fényképezőgépekről kiadott izgalmas, rengeteg adattal

ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában...........................................................................................5 000
13217. 1977 Club Daguerre CD-Register, + Contessa - Nettel AG. Index No. 0002. Contessa fényképezőgépekről

kiadott izgalmas, rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában, hiányos................5 000
13218. 1977 Agfa I. G. Farben A.G - Agfa, Berlin - Index No. 0004. Agfa fényképezőgépekről kiadott izgalmas,

rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................................. 5 000
13219. 1977 Voigtländer & Sohn, Braunschweig - Index No. 0042. Voigtländer fényképezőgépekről kiadott

izgalmas, rengeteg adattal ellátott kiadványának másolata, feliratozott mappában............................................5 000
13220. Zorkij-4 retro szovjet fényképezőgép, Jupiter 8 2/50 objektívvel, kissé sérült bőr tokban + fénymérő bőr

tokban + szovjet vaku bőr tokban.............................................................................................................................. 8 500
13221. 3 darab Metz vaku, kiegészítővel...............................................................................................................................4 800
13222. Tripod, fényképező állvány, dobozában....................................................................................................................1 800
13223. Nikon One Touch Zoom90 fényképezőgép, tokjában............................................................................................. 3 200
13224. Pocket Insamatic fényképezőgép, kiegészítővel......................................................................................................1 600

Bolhapiac

13225. Faragott fa ládika 19x10 cm....................................................................................................................................... 2 200
13226. 2 db gyűrűs mappa CD/DVD-k tárolására, össz. 45 genothermmel...................................................................... 2 000
13227. Handy levélmérleg, műanyag, újszerű állapotban, dobozában..............................................................................3 000
13228. Hólyagos mintás pralinékínáló, d: 15,5, cm...............................................................................................................2 000
13229. Antik réz kínáló, 4 lábon, kis deformálódással, m: 18 cm........................................................................................2 000
13231. cca 1950 Régi mintás festőhengerek mintás falak készítéséhez. 14 db sz:16-18 cm.........................................9 000
13232. Bőrdíszműves fali dísz, hőmérővel, gipsz hajós domborművel, kis mázhibával 55 cm.......................................2 800
13233. Bórdíszműves fali jegyzettartó és kulcs tartó 36 cm, hozzá faragott fa jegyzettartó............................................3 000
13234. Porolóecset, régi 24 cm...............................................................................................................................................1 800
13235. Petroleum lámpa búrával 30 cm.................................................................................................................................2 200
13236. Commodore Personal Mini Computer SR4148R eredeti dobozával, leírással, töltő nélkül. Nem kipróbált......3 000
13237. 9 db kis réz súly............................................................................................................................................................2 400
13238. 2 db fém ékszeres dobozka 9 cm...............................................................................................................................3 000
13239. 36 zsebes falra akasztható kültéri ültető állvány, vagy beltérre fali tároló. Új állapotban 100x96 cm................2 000
13240. 5 darab figurális dísztárgy, rezin, kerámia, klf méretben, kopással.......................................................................1 000
13241. cca 1960-70 Világító retro földgömb, NDK-gyártmány, fa talapzat, nem kipróbált, kissé kopott, m: 32 cm.....3 000
13242. id. Peter Bruegel műve után készült modern reprodukció. Nyomat, papír. Üvegezett fakeretben. 25,5x21,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
13243. Régi világtérkép modern nyomata. Hátoldalán 12. Okt. 1977 dátumbélyegzővel. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 58x90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL
COLLECTION IN OUR OFFICE!............................................................................................................................ 12 000

13244. Ditmar Urbach fajansz fűszeres fiókok, fa fűszerszekrényben. Egy hiányzik, össz 7 db, ajtó javításra szorul
42x30 cm.....................................................................................................................................................................10 000

13245. 9 db porcelán betétes ón tálka d: 11 cm....................................................................................................................3 600
13246. Munkásőr sapka, 56-os méret, sapkajelvényel d: 20 cm........................................................................................3 000
13247. 4 db FM transmitte, autókba, átalakító olyan autókba, hol nincs usb. új állapotban............................................4 000
13248. Tablet tok, billentyűzettel, nincs kipróbálva. 19x26cm............................................................................................ 2 000
13249. Fáklya falidísz. Fa, poliuretán, papírmasé, festett, falra erősíthető, m: 108 cm /// SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.......................................................3 000
13250. Fővárosi Finommechanikai Vállalat Bim-Bam zenei hangú csengő, dobozában.................................................1 000
13251. Sanyo M 170F kazettás rádió, 15x10 cm..................................................................................................................3 000
13252. Mitutoyo tolómérő, eredeti dobozában....................................................................................................................10 000
13253. 6 darab fém szalvétagyűrű és 2 darab fém szalvétatartó........................................................................................2 000
13254. 6 darabos exkluzív nagyító készlet eredeti dobozában........................................................................................... 3 800
13255. Vas mákdaráló műanyaq tölcsérrel, m: 26 cm..........................................................................................................3 000
13256. 3 darab réz tárgy, gyertyatartó, borsőrlő, mozsár törővel, m: 11 cm alatt............................................................. 4 600
13257. Újságtartó. Réz 42x40 cm...........................................................................................................................................3 000
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13258. Alabástrom dobozka 11x8 cm és parfümös 10 cm..................................................................................................2 000
13259. Bronz mozsár törővel, m: 11 cm, törő h: 19 cm........................................................................................................ 3 000
13260. Bronz mozsár törővel, m: 13 cm, törő h: 24 cm........................................................................................................ 4 000
13262. 8 darab klf olló, közte antik darabokkal, h: 22 cm alatt............................................................................................4 000
13263. Retro fémhálós szódásszifon, dobozában................................................................................................................ 2 800
13264. Retro faházas kávédaráló, m: 23 cm......................................................................................................................... 2 200
13265. Márvány szalvétatartó és 2 darab mécsestartó, h: 7-18 cm...................................................................................2 600
13266. Sokol 403 rádió, dobozában.......................................................................................................................................2 000
13267. 4 darab vas design vállfa, h: 46 cm............................................................................................................................2 600
13268. Bronz mozsár törővel, patinás, m: 12 cm, törő h: 19 cm..........................................................................................4 000
13269. Egy doboznyi vegyes bolha tétel, közte Marvel Funko POP figura, papírrégiség, szentképek, stb...................2 000
13270. Rézlemez kaspó, m: 20 cm.........................................................................................................................................4 000
13271. Indiai stílusú díszdoboz, 13x11 cm............................................................................................................................ 2 800
13272. 1938 Vadász trófea, m: 34 cm....................................................................................................................................2 400
13273. 8 darab ékszerdoboz, közte Pandora, Swarovski, klf méretben............................................................................3 200
13274. Régi vízszintmérő, h: 30 cm........................................................................................................................................1 000
13275. Livarno állítható színhőmérsékletű fotó megvilágítás, h: 50 cm..............................................................................3 200
13276. Egy doboznyi bíborcsiga, kagyló, korall.....................................................................................................................4 200
13277. 7 darab vintage fémdoboz, újszerű állapotban, h: 8-10 cm.................................................................................... 3 200
13278. Zománcozott fém tábla, "Bekapcsolni Tilos! " felirattal, kis zománchibákkal, 15,5x25 cm.................................2 800
13279. Zománcozott fém tábla, "Vigyázz! Nagyfeszültség! Életveszélyes! " felirattal, kis zománchibákkal, 15,5x25 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
13280. Zománcozott fém tábla, "A vezeték érintése életveszélyes!!" felirattal, kis zománchibákkal, 15,5x25 cm.......2 800
13281. 2 darab zománcozott fém tábla, "Vigyázz! 380V! " felirattal, kis zománchibákkal, 9,5x15,5 cm....................... 2 800
13282. Zománcozott fém tábla, "Életveszélyes! Idegeneknek bemenni tilos! " felirattal, kis zománchibákkal, 15,5x25

cm...................................................................................................................................................................................2 800
13283. Zománcozott fém tábla, "Bekapcsolni tilos!" felirattal, kis zománchibával, 24,5x39 cm..................................... 3 400
13284. Zománcozott fém tábla, "Tűzveszély! Nyilt láng használata és a dohányzás tilos!" felirattal, kis

zománchibával, 24,5x39 cm.......................................................................................................................................3 400
13285. Zománcozott fém tábla, "Vigyázz! Nagyfeszültség! Életveszélyes!" felirattal, ritka alapszínnel, kis

zománchibákkal, 15x25 cm........................................................................................................................................ 3 800
13286. Zománcozott fém tábla, "I. számú TR 120 kV-os túlfeszültséglevezető" felirattal, kis zománchibákkal,

9,5x15,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 800
13287. 7 darabos réz patikai súlykészlet, fa tartóban...........................................................................................................2 400
13288. Vadászjelenettel díszített fémdoboz, kopással, h: 30 cm........................................................................................2 400
13289. 5 darab bolha tárgy, közte gyertyatartó, kávédaráló................................................................................................3 600
13290. 8 darab klf feszület, közte fém és bronz darabokkal, m: 33 cm alatt.....................................................................4 800
13291. Kis doboznyi régi szerszám, közte sikattyú...............................................................................................................3 400
13292. Antik vas petróleumláma talp, 19. sz., m: 15,5 cm...................................................................................................1 600
13293. 9 darab régi fém tolózár...............................................................................................................................................1 400
13294. Antik pergő, pergőrész d: 6 cm...................................................................................................................................3 200
13295. Banános doboznyi vegyes bolha tétel, zömmel kerámia és üveg tárgyakkal....................................................... 1 000
13296. Zománcozott fém tábla, "Bekapcsolni Tilos!" felirattal, kis zománchibákkal, 15,5x25 cm..................................2 800
13297. Egy doboznyi elektronikai alkatrész...........................................................................................................................3 000
13298. Fémtáblára gravírozott Dürer nyomat, fa lapra ragasztva, 24x18 cm, 33x24 cm.................................................3 000
13299. Kétágú bronz gyertyatartó pár, m: 11 cm..................................................................................................................2 000
13300. Díszes réz 3 személyes kávézó készlet, tálcán, kis deformálódással, d: 29 cm..................................................3 200
13301. 2 darab fényképkeret, kopással, 21x16 cm..............................................................................................................1 000
13302. BTC Student-2 biológiai mikroszkóp, jó állapotban, m: 32 cm...............................................................................8 000
13303. 4 darab bársonyborítású oklevéltartó mappa, 25,5x17 cm.....................................................................................2 000
13304. Piramisalakú márvány levélnehezék, 10x10x10 cm................................................................................................3 600
13305. 2 darab fa gyalu, h: 25 cm...........................................................................................................................................1 400
13306. amerikánert, h: 25 cm..................................................................................................................................................1 800
13307. 2 darab retro magnókazetta tartó, dobozában......................................................................................................... 1 000
13308. Bontempi furulya, dobozában, h: 32 cm....................................................................................................................1 000
13309. Print etikety, egy doboznyi öntapadós matrica címkézéshez..................................................................................1 000
13310. 6 darabos fa iparművész reggeliző tál szett, zsűri címkével, d: 16,5 cm...............................................................1 200
13311. 2 pár réz kilincs.............................................................................................................................................................2 000
13312. 2 darab fa díszdoboz, egyik Budapest felirattal, h: 17-25 cm.................................................................................1 000
13313. 2 doboznyi villanyszerelési alkatrész, közte 380V csatlakozó, kapcsolók, biztosítékok, stb. használatlanok..4 400
13314. 5 darab kávés zsák, klf márkák..................................................................................................................................4 000
13315. Doboznyi mezőgazdasági eszköz..............................................................................................................................1 600
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13316. Akasztható kis réz tükör, csont berakásokkal, 14x9 cm......................................................................................... 3 000
13317. Japán porcelán 4 darab csésze és 6 darab alátét. Jelzett, kopással.................................................................... 2 000
13318. Spiáter petróleumlámpa, üveggel, tartállyal, m: 43 cm............................................................................................4 000
13319. 2 darab nagyító + Berthiot lencse dobozában.......................................................................................................... 2 000
13320. Szecessziós stílusú fémlemez óratest, m: 37 cm.....................................................................................................2 600
13321. Bronz háromágú gyertyatartó, m: 30 cm................................................................................................................... 2 600
13322. Ezüstözött talpas kínáló, d: 22 cm, m: 14 cm............................................................................................................2 800
13323. Talpas gyümölcsös kínáló, réz talppal, d: 18 cm, m: 17 cm....................................................................................2 800
13324. Kisváza, ónix testtel, kopással, m: 18 cm..................................................................................................................1 600
13325. Fém és fa kávédaráló, m: 19 cm................................................................................................................................ 3 600
13326. Berndorf ezüstözött kínáló, jelzett, d: 22,5 cm..........................................................................................................2 400
13327. Zacskónyi vegyes töltőkábel.......................................................................................................................................1 000
13328. Rollei light box fotózáshoz...........................................................................................................................................3 200
13329. 3 darab jelzett ón dísztál, d: 23-32 cm.......................................................................................................................3 000
13330. 5 darab bronz tárgy, gyertyatartó, hamuzó, borsdaráló, tálka................................................................................3 800
13331. Art deco ón persely, kulcs nélkül, patinás, cca 11x11x11 cm................................................................................ 4 200
13332. Csikung golyó dobozában + Kínai gyógygolyók című könyv...................................................................................2 600
13333. 3 darab fa masszírozó: testmasszírozó, lábmasszírozó, hátmasszírozó, jó állapotban.......................................3 000
13334. Bocskai hagyományőrző mente / zubbony. M-es méret. Hozzá zsinóröv............................................................. 8 000
13335. Bocskai hagyományőrző mente / zubbony. M-es méret..........................................................................................6 000
13336. Tekerős kávédaráló, szép állapotban 18 cm............................................................................................................3 000
13337. Logitech Quick Cam E3500 eredeti dobozában, leírással, cd-vel..........................................................................3 000
13338. 2 db asztali, porcelán s fa testű öngyújtó 10 cm.......................................................................................................2 400
13339. 8 db selyem nyakkendő...............................................................................................................................................4 000
13340. Vegyes Berndorf és Szandrik alpakka evőeszközök, nagyrészt hatos készlet....................................................3 000
13341. Szarvas trófea. Nagy méret kb 85 cm....................................................................................................................... 6 000
13342. Görög tragikus maszk. Papírmasé, szövet hajjal festett 35 cm..............................................................................3 000
13343. Ofotért mini mikroszkóp 3x100...................................................................................................................................2 000
13344. Leningrádi sztereoképek, sztereokép szemüveggel, eredeti dobozában............................................................. 1 000
13345. Angol 6 darabos alátét készlet tartón. Jelzett, kopással, d: 9,5 cm....................................................................... 3 000
13346. Antik franciakulcs, fa nyéllel, h: 24,5 cm................................................................................................................... 3 000
13347. 13 darab régi és antik asztalos véső, közte jelzett darabokkal, jó állapotban......................................................5 000
13348. 6 darab régi szerszám: fűrész, franciakulcs, harapófogó, kalapács, pillanatszorító, stb.................................... 4 000
13349. Bronz erotikus szobor, m: 11 cm................................................................................................................................4 000
13350. Bogáncsmintával égetett Tiroli fadoboz, kulccsal, működő zárral, kis sérüléssel, 22x14x8 cm........................ 3 000
13351. Magus antik vas metszőolló, jelzett, rozsdás, h: 18 cm...........................................................................................2 600
13352. Bronz nőalakos díszítmény h: 12,5 cm + mozsár törő h: 22 cm..............................................................................1 800
13353. Iparművészeti Vállalat 4 darabos dohányzó szett, címkével, d: 19 cm..................................................................4 800
13354. 2 teljes doboz szivar: Hofnar Ambassador 10 darab szivarral + Punch Manuel Lopez 26 darab szivarral......5 000
13355. Lakkozott japán gong, ütővel, sérült, d: 26 cm......................................................................................................... 4 000
13356. 2 darab régi festett japán sarokpolc, kis sérüléssel, m: 19-25 cm.........................................................................4 000
13357. Art deco kis kiöntő, jelzett, kopással, m: 11 cm........................................................................................................3 000
13358. Retro narancssárga fém asztali lámpa, m: 47 cm....................................................................................................3 000
13359. Wittner Taktell Piccolo metronóm, műanyag testtel, nem működik, lábán sérüléssel, m: 15,5 cm....................2 000
13360. Fémveretes díszdoboz, a Nemez- és Rostfeldolgozó Háziipari Szöv. címkéjével, 16x9x7 cm..........................2 000
13361. Iparművészeti Vállalat zenélő ékszeres doboz, működő zeneszerkezettel, 15x11x4,5 cm................................3 000
13362. Keleti festett fa díszdoboz, kopással, 15x10 cm...................................................................................................... 3 600
13363. Bronzírozott fém gyertyatartó 26 cm..........................................................................................................................1 600
13364. 25 db hímzőfonal..........................................................................................................................................................3 000
13365. Indiai állatalakokkal faragott asztali lámpa, működik, m: 70 cm.............................................................................6 000
13366. Girolle sajthámozó, dobozában..................................................................................................................................2 600
13367. Varensia parfüm tartalommal.........................................................................................................................................900
13368. 20 darab fa szalvétagyűrű, 4x3,5 cm, jó állapotban....................................................................................................800
13369. 5 darab köszörűkorong + vágólap.................................................................................................................................900
13370. 2 zacskónyi vegyes színes bizsu, klf méretben........................................................................................................2 000
13371. ABTronic táskájában + design táska.........................................................................................................................1 600
13372. Vegyes bolha tétel, fadoboz, kagyló, gyöngy, vegyes állapot.................................................................................1 600
13373. Üveg hal. Anyagában színezett, sérült h: 32 cm.......................................................................................................1 600
13374. Vegyes bolha tétel: nyaklánc, gyalu, Murano figura, vegyes állapotban...................................................................900
13375. Fonott fém kosár, kopott, 23x11cm............................................................................................................................1 200
13376. Vasmacska. Kopással, 19x15 cm..............................................................................................................................1 800
13377. Design díszdoboz, 17x10x12 cm............................................................................................................................... 2 600
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13378. 23K arannyal díszített tájkép, üvegezett keretben, 4x3 cm, 14x13 cm................................................................. 3 000
13379. Bronz mozsár törővel, patinás, m: 13 cm, törő h: 21 cm..........................................................................................4 000
13380. Adria réz kávédaráló, m: 18 cm..................................................................................................................................4 000
13381. Régi húsdaráló, 5-ös méret.........................................................................................................................................1 000
13382. 2 darab antik habüst, sérüléssel, d: 25 cm................................................................................................................4 600
13383. Antik zománcozott kuglófsütő, kopással, d: 23 cm, m: 12 cm................................................................................2 400
13384. 2 darab boszorkány figura, m: 15-30 cm...................................................................................................................2 000
13385. Gazdag borozók jelenettel díszített német ón pohár, jelzett, m: 12 cm..................................................................1 400
13386. 2 darab kínai bambusz tálca, d: 16-25 cm................................................................................................................2 000
13387. Berndorf 12 darabos villa készlet, dobozában..........................................................................................................2 400
13388. Apáca vagy szent ábrázolása. Poncolt és trébelt fémlemez, üvegezett keretben, jelzett, 40x30 cm................2 600
13389. 6 darab szecessziós stílusú öntöttvas edényalátét, virág- és bogármintákkal festett, 10,5x10,5 cm, nagyobb

alátétté is összerendezhetőek, hibátlan.....................................................................................................................7 500
13390. Réz gyertyatartó, m:20 cm..........................................................................................................................................2 800
13391. Nu pagagyi (No megálljcsak) filmgyűjtemény, 6 db, eredeti illusztrált kartontokban ..........................................5 000
13392. Primavera piritóstartó, dobozában.............................................................................................................................2 000
13393. Datalogic Gryphon GBT4200-BK-WLC vezeték nélküli vonalkódolvasó. Dokkoló nélkül.Használatalan, új

szerű állapotban.........................................................................................................................................................26 000
13394. Indiai réz váza, tűzzománc díszítéssel, címkével jelzett, kopással, m: 26 cm......................................................3 200
13395. 6 db dekoratív fém és üveg szalvétagyűrű................................................................................................................2 800
13396. Findzsa, teás kiöntő, színes kövekkel díszített. Jelzett 16 cm................................................................................5 000
13397. Nagy méretű réz tálca. Vésett, nagy méretű 43 cm................................................................................................. 4 800
13398. 3 db modern keleti terítő, sötétzöld alapon ezüst mintával, újszerű állapotban, 88x88 cm és 40x40 cm......... 2 000
13399. Ékszeres ládika. Fa, plasztikus bőr borítással, kopásokkal 25x20 cm XX. sz eleje, bőr betéttel.......................3 600
13400. 8 darabos antik fém tétel: kulcsok, ollók, lakat, cvikkertartó...................................................................................1 800
13401. Kaszakő tartó kaszáláshoz. Faragott szaru 25 cm.................................................................................................. 2 400
13402. Vízhordó edény. Észak-Afrika XIX. sz. d: 13 cm...................................................................................................... 4 000
13403. Csipkeverő szerszámok. Fa. Rattan dobozban 15x20 cm......................................................................................3 200
13404. Régi metszőolló, kopott, h: 25,5 cm...........................................................................................................................2 800
13405. Pall-Mall jelzett fém cigarettás doboz, fa betéttel 8x12 cm.....................................................................................3 600
13406. Computherm E280 programozható szobatermosztát Wifi-képes, újszerű állapot, foliás kijelző........................4 000
13407. Fém asztali kínáló dobozka bakelit fogóval, piros béléssel 16x12 cm...................................................................2 400
13408. Antik levélnehezék, pornó litho képpel 6x6x6 cm.....................................................................................................4 000
13409. 2 db elefánt figura. faragott fa, műkő. 15 cm, 13 cm................................................................................................3 000
13410. Réz morzsalapát + seprű............................................................................................................................................ 3 000
13411. Bajor népi kovácsoltvas és préselt réz lemez csillár. Két hibátlan üveg búrával, kis hiánnyal. sz: 45 cm, m:

100 cm...........................................................................................................................................................................6 000
13412. Ezüstözött masszív fém kínáló tál, 17x17 cm........................................................................................................... 3 000
13413. Lovakkal szántó paraszt. Bronz fogas, jelzés nélkül, szép állapotban, 26x12 cm...............................................4 400
13414. Perfecscope sztereoszkóp, sztereókép nézőke (kis hiánnyal) kb 40 db színes és fekete-fehér képpel.........24 000
13415. Aigner órásdoboz, jelzett, hibátlan, 19x14x9 cm......................................................................................................3 000
13416. Ón gyertyatartó. Jelzett. 15 cm...................................................................................................................................1 200
13417. 3 db törzsi dob. Kerámia és fa testtel, használható 16-18 cm ig............................................................................7 000
13418. Antik asztalos furdancs. cca 1920, h: 36 cm............................................................................................................ 1 000
13419. Sambonet olasz design kínáló. Certifikáttal, újszerű, díszdobozban, 20x20 cm..................................................2 000
13420. 7 darab bankkártya tartó, közte 2 darab fém............................................................................................................2 400
13421. 9 darab kis elefánt figura, közte színezett üveg, faragott csont darabokkal, h: 4 cm alatt................................10 000
13422. 5 darab indiai bronz tárgy, közte 38 cm magas váza pár, jó állapotban............................................................... 6 000
13423. Ónix hamuzó, 10x10 cm..............................................................................................................................................2 000
13424. 7 darab antik indiai faragott tárgy és szobor, zömmel fa, jó darabokkal............................................................... 6 000
13425. Nagyméretű domborított réz dísztál, d: 51 cm..........................................................................................................5 000
13426. Antik orosz pohár tartóban, kopással, m: 11 cm...................................................................................................... 2 000
13427. Bronz karaffa, zománcfestett díszítéssel, m: 29,5 cm............................................................................................. 2 400
13428. Ón pohár + tál, svéd, d: 18,5 cm, m: 11,5 cm...........................................................................................................1 800
13429. Szecessziós kalamáris, rokályos és maszk díszítésekkel, porcelán betétekkel, 22x15 cm.............................12 000
13430. Mahatma Gandhit ábrázoló gyöngyház kép, 10x7,5 cm.........................................................................................1 200
13431. Kínai fém szerencsefa, érmékkel, m: 20 cm............................................................................................................. 1 200
13432. Herrmann antik ezüstözött kagyló alakú kínáló, h: 17,5 cm....................................................................................1 400
13433. F.B. Rogers szecessziós kínáló, jelzett, kopott, d: 29,5 cm....................................................................................2 400
13434. Boardman Colonial pewter 3 darabos teás szett, 2 kiöntő + cukortartó fedél nélkül, jelzéssel, kis

horpadásokkal, m: 23 cm alatt....................................................................................................................................3 200
13435. Iparművész kehelypár tálcán. Ezüstözött, kopással, hiányos díszítéssel, kehely m: 15,5 cm, tálca 27x15,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 800
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13436. Afrikai figurális faragott merőkanál, h:35 cm.............................................................................................................1 200
13437. Női kiegészítők tétel: torreádor jelenetes bőr pénztárca, tűk, medálok.................................................................2 400
13438. Retró iparművészeti mécsestartó, fém, kopásokkal, d: 10 cm...............................................................................2 800
13439. Románia feliratú, nagyméretű, faragott fa kulacs, 29x21 cm..................................................................................3 000
13440. 3 db gipsz tojás, kifesteni való 9 cm.......................................................................................................................... 2 400
13441. Bronz kínáló, d: 15 cm, m: 14 cm............................................................................................................................... 1 000
13442. Silux arany fürdő ékszertisztító folyadék. Bontatlan csomagolásban.................................................................... 2 000
13443. 6 db fém kehely és 6 db fém csésze üvegbetéttel. Kopott......................................................................................4 400
13444. Retro háromtálcás fém kínáló, kopással, 38x27x20 cm..........................................................................................1 600
13445. Angol női bőrtáska, jelzett, 20x25cm, kis kopással................................................................................................. 2 200
13446. Fehér fejhallgató, vezetékes, 3.5 mm jack csatlakozóval, újszerű állapotban, működik.....................................1 000
13447. 5 darabos kés készlet, fa tartóban, eredeti dobozában...........................................................................................3 000
13448. Sport övtáska és telefon tartó, dobozban..................................................................................................................2 200
13449. USB telefontöltő dobozban......................................................................................................................................... 2 200
13450. Retró bababútor, fa. Hiányokkal.................................................................................................................................2 000
13451. 2 darab Hirschmann antenna csatlakozó..................................................................................................................1 200
13452. Vegyes csillár alkatrészek. Réz, üveg, fa..................................................................................................................2 400
13453. Masszív húsdaráló, szép állapotban..........................................................................................................................4 000
13454. 6 db mérőeszköz (tolómérő, stb.), közte két Mitutoyo márkájú, különböző méretben és állapotban, három

saját dobozában.........................................................................................................................................................24 000
13455. DB jelzéssel: Szegedi dombormű, fali, fém, 19x13cm.............................................................................................3 000
13456. Essen címeres ón dísztál. Jelzett, d: 22,5 cm...........................................................................................................2 000
13457. "A csúcs felé" 24k arannyal futtatott finn atlétikai dísztál, d: 19,5 cm.................................................................... 3 600
13458. Vas újságtartó, 36x34x38 cm..................................................................................................................................... 1 400
13459. Kézzel festett orosz fa tojás, achát alapon 13 cm....................................................................................................4 000
13460. Kovácsoltvas borosüveg tartó, egyedi formájú, szőlőleveles díszítéssel, 24x24x13,5 cm..................................2 600
13461. Antik ezüstözött kínáló. Kis kopással, d: 22 cm........................................................................................................3 000
13462. Boszorkány. Elemmel működik (nincs kipróbálva), m: 48 cm.................................................................................2 000
13463. Boszorkány. Elemmel működik (nincs kipróbálva), m: 27 cm.................................................................................2 000
13464. Napkeleti bölcs, m: 27 cm...........................................................................................................................................2 000
13465. Asztali kegytárgy. Fa, festett fém, kopással, laza, m: 23 cm.................................................................................. 1 800
13466. Antik alpakka egyszemélyes evőeszköz szett, tulajdonosi jelzéssel, díszdobozban...........................................6 000
13467. Mulatozók. Vastag réz dombormű, jelzés nélkül, patinás, 15,5x20 cm.................................................................3 200
13468. Görög stílusú bronz asztaldísz. Jelzés nélkül, 11x16 cm........................................................................................ 3 200
13469. Bronz vadászmintás asztaldísz. Kopással, 13x17 cm.............................................................................................3 200
13470. Réz kiöntő, berakásokkal, alján címkével jelzett, kopásokkal, m: 11 cm..............................................................2 000
13471. E. Brownel: Cica. Nyomat. Jelzett a papíron. Üvegezett keretben. Üveg törött 52x40 cm, külső méret 72x50

cm...................................................................................................................................................................................2 000
13472. 2 darab ezüstözött fűszerkínáló, sérült üveg betéttel, h: 5,5 cm.............................................................................1 400
13473. Krups régi mérleg, hiánnyal.........................................................................................................................................1 000
13474. Mexikói ónix elefánt. Jelzett, hibátlan, h:8,5 cm....................................................................................................... 4 000
13475. 3 darab régi vállfa, közte Grosz Jenő Debrecen reklámmal................................................................................... 2 000
13476. Bezdány Zsolt: Panoráma. Bőr kép, plasztika. Jelzett a hátoldalán, 28x20 cm................................................... 3 000
13477. Réz asztali ágyú, jó állapotban, h: 23x14 cm............................................................................................................7 000
13478. cca 19. sz. vége, Szénavágó. Vas, jelzett, h: 70 cm................................................................................................4 200
13479. Vegyes bizsu ékszerek, közötte nyaklánc, obszidiián lánc. stb..............................................................................4 000
13480. Használt számítógép.Asus P8H61-M LX3 PLUS R2.0 alaplap,Intel Core i3-2120 CPU 3.30GHz

CPU,Kingmax 4GB (2x2GB) DDR3 1333MHz memória,Intel 860 EVO 128 GB SSD,Chieftec 400W
tápegység,+ LG DVD író/olvasó.Windows 7 Pro-ról aktivált magyar Windows 10 Pro (22H2) licenccel.
Eredeti Windows 7 Pro telepítővel..............................................................................................................................9 000

13481. Bronz váza, m: 32 cm.................................................................................................................................................. 3 000
13482. Nagyméretű réz tál. Deformált, d: 40 cm...................................................................................................................1 800
13483. Antik ezüstözött alpakka kínálótálca, jelzett, kopott, 34x25 cm............................................................................. 3 000
13484. Antik ezüstözött 4 részes szett, kiöntő, fűszerkínáló, 2 pohár, m: 15 cm alatt......................................................3 000
13485. Antik ezüstözött alpakka kosár kínáló, d:12 cm, m: 14,5 cm..................................................................................3 000
13486. Antik ezüstözött szervírozótálka szett, 11 tálkával, tartóban, d: 7 cm................................................................... 4 000
13488. Fa kártyatartó doboz, 4 kisebb kártyadobozzal, kis sérülésekkel, zár nélkül, 20x25 cm....................................1 800
13489. Nagyméretű ipari csavarkulcs, jelzett, h: 38 cm.......................................................................................................1 000
13490. 5 darab klf diótörő, közte antik darabbal, h: 18 cm alatt..........................................................................................4 800
13491. Kovácsolt kengyel pár, cca 19. sz., m: 13 cm...........................................................................................................1 800
13492. Veronese Design: Nefertiti. Jelzett, m: 16,5 cm........................................................................................................4 000
13493. Festett kalaptartó doboz, d: 29,5 cm, m.13 cm........................................................................................................ 2 200
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13494. Páncélruha sisak, modern készítésű, hiányos, m: 29 cm........................................................................................2 200
13495. Antik Hartl-korong. Vas, m: 42,5 cm..........................................................................................................................3 800
13496. Antik répaszedő. cca 19. sz. vége, kovácsoltvas, nyéllel, h: 122 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.................................1 000
13497. Antik kukoricamorzsoló, vas, jó állapotban...............................................................................................................5 000
13498. 3 db régi kis dobozka gyógyszeres, ékszeres 5,5 cm 6,5 cm fém, réz, gobelines...............................................3 800
13499. Egyiptomi életkép, bronz falitálca, szignóval, kopással, 33x22 cm....................................................................... 3 400
13500. Matt zöld váza, fújt, kopásokkal, m: 32,5 cm............................................................................................................3 200
13501. Retró hajós fali dísz, kopott, d: 19 cm........................................................................................................................3 200
13502. ónix gyertyatartó, kopott, sérült, m: 20 cm................................................................................................................ 1 800
13503. Ganésa könyvtámasz pár, kopásokkal, m: 12,5 cm................................................................................................ 7 000
13504. Fém kínáló, kopott, d: 30,5 cm....................................................................................................................................2 400
13505. Réz - fa, falikar, enyhén csorba búrákkal, 34 cm.....................................................................................................8 000
13506. Angol konyhai mérleg, rozsdás, h: 44 cm..................................................................................................................3 600
13507. Vadász pálinkás pohár tartó. Agancs trófea, hat pohárnak, egyik tartó sérült 25x30 cm................................... 3 000
13508. Lovát fékező csikós. Alumínium szobor, fa alapon 28x27 cm................................................................................ 3 000
13509. Lakkozott fa váza pár. Kopással, m: 18 cm.............................................................................................................. 1 600
13510. Magyar címeres fedeles söröskorsó, kopással, m: 23 cm...................................................................................... 2 000
13511. Design dugóhúzó szett, dobozában...........................................................................................................................3 000
13512. Tengeri kagylók és csigák, közöttük festettek is......................................................................................................1 600
13513. Antik vulkánfiber koffer megerősített bőr sarkokkal, kopásokkal 45x75 cm.........................................................3 200
13514. Bécsi Dóm fém plakett, jelzéssel, kis kopással, 29,5x15 cm..................................................................................2 400
13515. 2 db antik ezüstözött tálca, egyik monogramos, jelzéssel, kopással, d: 20 cm, h: 32 cm...................................1 800
13516. Retro kvarclámpa, zsinór nélkül, táskájában, leírással, nincs kipróbálva.............................................................3 000
13517. 2 darab Bonyhád zománcos éjjeli edény, jelzéssel, kopással................................................................................3 000
13518. Barndoprf alpakka gyufatartó és gyertyatartó. Jelzett d: 12 cm.............................................................................2 200
13519. Varta elemtöltő eredeti dobozában............................................................................................................................ 1 800
13520. Leonardo Collection jelenet malacokkal, címkével jelzett, műgyanta, szép állapotban, m: 12 cm.................... 3 600
13521. Fekete műgyanta elefánt, 17×16 cm......................................................................................................................... 3 000
13522. Ülő elefánt, fa figura, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm..............................................................................................3 000
13523. 3 darab zsírkő tárgy, fo kutyás pecsétnyomók 6,5 cm kisebb sérülésekkel, váza 9 cm..................................... 4 000
13524. Vegyes bizsu ékszer tétel............................................................................................................................................3 000
13525. Ón fali dísz tányér, jelzett, szép állapotban, d: 22,5 cm.......................................................................................... 2 400
13526. Régi kuglóf sütő forma, d: 14,5 cm.............................................................................................................................2 800
13527. Nikkelezett díszdoboz fa betéttel 12x10 cm..............................................................................................................1 800
13528. cca 1940 angol és német fém doboz, kopott rozsdás állapotban, összesen 5 db, 12×8-23×23 cm.................4 800
13529. Velence tartomány címere asztali dísz. A tartományi főnök ajándéka, egyedi darab, Kristály, réz, 20 cm.......4 000
13530. MALÉV logós utaskísérő bőrönd, 46×34×15 cm......................................................................................................6 000
13531. 4 darab rézdíszes olasz akasztó, jelzett, 11x7 cm...................................................................................................3 600
13532. Bronz mozsár törővel, m: 12,5 cm, törő h: 23 cm.....................................................................................................4 000
13533. Karakal BTI-130 squash ütő, tokjában, kopott.........................................................................................................4 200
13534. Kisváza, ónix testtel, m: 13 cm................................................................................................................................... 2 400
13535. Antik fa doboz, 30x13x12 cm..................................................................................................................................... 2 200
13536. MTS. (Magyar Testnevelési és Sportszövetség) VII. ker. Természetbarát Szövetség túra kupája, ezüstözött

alpakka vándorserleg, 1963. és 1968. közötti győztesek gravírozásával. Kopott, kissé deformált, m: 27,5 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

13537. 2 db modern japán távcső tokkal / Binoculars..........................................................................................................3 000
13538. Bolgár rózsaolaj faragott fa tartókban, tartalommal, több darab,. hozzá fa tollak, fém emlék kanál, fém fedelű

dobozban.......................................................................................................................................................................3 400
13539. Nagy méretű szenes vasaló, öntöttvas, korrodált 28 cm.........................................................................................3 600
13540. Egy doboznyi kagyló és csiga.....................................................................................................................................2 200
13541. Retró arany alma pálinkás készlet, 6 pohárral, kopásnyomokkal.......................................................................... 3 200
13542. Lanton játszó viasz angyal, akasztható, 23x16 cm..................................................................................................4 800
13543. Türelemüveg kálváriajelenettel, dugó nélkül m: 18 cm............................................................................................2 400
13544. Antik réz sütőforma, d: 20 cm, m: 6,5 cm, minimális horpadásnyommal.............................................................. 1 600
13545. Öntött fém elefánt szobor. Kopással, m: 16 cm........................................................................................................2 400
13546. Faragott fa busó maszk falidísz, m: 44 cm................................................................................................................4 000
13547. Antik lóhámból készített tükör, korának megfelelő állapotban, 58x42 cm.......................................................... 16 000
13548. Malirex dianézegető, USB csatlakozóra átszerelve, diákkal.................................................................................. 2 600
13549. Réz háromtálcás csukható kínáló, kopással, 43x27 cm..........................................................................................4 800
13550. Retro lámpa, kétrétegű búrával, kis kopással, m: 18,5 cm..................................................................................... 2 000
13551. Zacskónyi modern képeslap + doboznyi bélyeg..........................................................................................................800
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13552. Traveler USB mikroszkóp, leírással, dobozában...................................................................................................15 000
13553. Antik fém szalvétatartó, 2 henger lábon, jelzett, kopott, 14x11 cm........................................................................3 200
13554. 2 befőttes üvegnyi kagyló............................................................................................................................................3 000
13555. 16 darab EU témájú kulcstartó, vegyesen................................................................................................................ 2 600
13556. cca 2004, Európai Unio ón emléktányér, certifikátokkal, díszdobozban, d: 28 cm............................................12 000
13557. Szecessziós réz tálca, jelzés nélkül, apró horpadásokkal, 54×31 cm...................................................................1 800
13558. Rosie. The Leonardo Collection. Terv.: Christine Haworth. Műgyanta, m: 11,5...................................................3 000
13559. Kínai zománcozott kisváza, m: 8,5 cm.......................................................................................................................2 200
13560. 6 darab kisalakú fotróalbum........................................................................................................................................1 000
13561. Barométer modern art deco stílusú repedt bakelit váz 13x13 cm.......................................................................... 1 000
13562. 4 db amerikai rendszámtábla, fém 16x32 cm...........................................................................................................4 000
13563. cca 1950-1980 35 db autómárkás zománc jelvény Fiat. Lancia, Wartburg, Skoda, Tatra, NSU, stb...............9 000
13564. cca 1960-1980 16 db labdarúgó csapat zománc jelvény........................................................................................4 000
13565. Kígyóbőr. Jó állapotban, h: 130 cm............................................................................................................................4 000
13566. Bizsu ékszer tétel......................................................................................................................................................... 3 000
13567. Citizen Compact 06 TA LCD TV, leírással, dobozában...........................................................................................2 400
13568. Árpád-sávos tarisznya modern, szép állapot 28x28 cm..........................................................................................2 600
13569. Spanyol játékpisztoly vagy riasztó pisztoly, h: 13 cm.............................................................................................. 2 800
13570. 3 darab antik lakat, kulccsal........................................................................................................................................3 200
13571. cca 1950/1960 Bőr öv..................................................................................................................................................1 600
13572. 8 darab régi kulcs, h: 13 cm alatt............................................................................................................................... 3 200
13573. 5 darab régi kulcs, h: 16 cm alatt............................................................................................................................... 3 200
13574. Jelzett rugós bicska, nyitva h: 24,5 cm......................................................................................................................2 800
13575. Antik ezüstözött fűszerkínáló, 4 körmös lábon, jelzett, 11x8,5 cm.........................................................................2 800
13576. HP 11C tudományos számológép, + HP 15C számológép, mindkettő működik..................................................5 000
13577. Logarléc., Faber Castell, eredeti tokkal 30 cm......................................................................................................... 1 800
13578. 84 db régi kulcs, különféle méretben.........................................................................................................................3 000
13579. Régi fa persely, zárszerkezettel, kulccsal, 10x6x6 cm............................................................................................1 800
13580. 6-6 darab orosz ezüstözött kanál............................................................................................................................... 3 800
13581. Vintage kerékpáros tok, benne 8 db kerékpár kulcs................................................................................................3 400
13582. Faber-Castell 36 darab színes ceruza + 4 darab grafit ceruza, bontatlan............................................................ 1 400
13583. 6 darab antik réz kés gyöngyház nyéllel h: 15 cm, jelzett + 2 darab faragott szaru szalvétatartó gyűrű d: 6 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
13584. Parafa borítású fém butella + parafa tolltartó, h: 17x13 cm.....................................................................................1 400
13585. Vadász steak késkészlet, eredeti dobozában 6 db..................................................................................................3 000
13586. Wellner alpakka fűszerkínáló pár, jelzett, d: 5,5 cm.................................................................................................1 400
13587. Elzett zárbetét, kulcs nélkül, eredeti dobozában......................................................................................................1 000
13588. 2 darab lóverseny díj: 1953 Kisbér + Alag modern díj.............................................................................................1 800
13589. Orosz zománcozott réz falidísz, 15x7 cm..................................................................................................................2 000
13590. Kalocsai mintás terítő, hímzett, kézimunka. 80x70 cm............................................................................................4 000
13591. 3 darab íróasztali tárgy................................................................................................................................................ 1 200
13592. 4 db-os asztali zászló tétel (EU, horvát, csehszlovák, UniCredit)..........................................................................1 600
13593. Ocean's 11, 12, 13. 3 db DVD G (szakadás a borítón)........................................................................................... 1 800
13594. Fa figurális gyerek dísztoll szett, 8 db, nem írnak, h: 15,5 cm................................................................................ 1 600
13595. Vegyes fodrászkellékek: régi szakállnyíró, hajsütővas, solingeni borotva, bajuszkefe, stb., össz. 6 db...........1 600
13596. Szecessziós tejkiöntő, kopással, m: 10 cm...............................................................................................................1 400
13597. Olasz ezüstözött jégvödör, m: 9,5 cm........................................................................................................................1 400
13598. 5 db különleges régi szivarvágó 16 cm-ig.................................................................................................................8 000
13599. Fém italos flaska, 16x6,5 cm...................................................................................................................................... 2 000
13600. 7 darab klf német karneváli dísz, klf méretben, jó állapotban.................................................................................4 000
13601. Afrikai tarsoly, csont és kagyló díszítésekkel, m: 30 cm..........................................................................................4 000
13602. 6 db moszkvai zománcozott réz mokkás kanál, kis kopásokkal, h: 13 cm........................................................... 3 800
13603. Régi vadász szivarvágó, szarvas aganccsal 30 cm................................................................................................ 3 000
13604. Fotós tétel: fénykép film, pozitív és fotók...................................................................................................................2 400
13605. Chihiro Szellemországban. DVD................................................................................................................................1 000
13606. 2 darab diótörő, közte fa, h: 12-16 cm.......................................................................................................................2 400
13607. Eprees antik rádió fejhallgató, korának megfelelő állapotban................................................................................ 1 400
13608. Vegyes bizsu karkötő és ékszer tétel.........................................................................................................................4 000
13609. Francia alátét szett, 6 db, jelzés nélkül, 10x10 cm...................................................................................................1 000
13610. Anyakönyvvezetői szalag, sérülésekkel, h: 85 cm...................................................................................................2 000
13611. Ón díszkanál 18 cm + 2 sörnyitó Nofretiti fejjel ....................................................................................................... 1 600
13612. Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm...............................................................2 400
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13613. Triconus szabóolló, jelzett, h: 26 cm..........................................................................................................................1 000
13614. Rusztikus fa fényképtartó, 19x14 cm.........................................................................................................................1 800
13615. Kalocsai mintás terítő, hímzett, kézimunka. 85x85 cm............................................................................................4 000
13616. Berthier bórkóstoló edény, leírással, dobozában..................................................................................................... 4 000
13617. 2 darab réz gyertyakoppintó, h: 27 cm...................................................................................................................... 3 600
13618. 2 db dekoratív tribal stilusú nyaklánc, fa gyöngyökkel, kövekkel, stb 90 cm, 70 cm........................................... 3 600
13619. Turán Precíziós körzőkészlet, 12 darabos, kopott fa tokban..................................................................................3 000
13620. 8 darab klf vonalzó, mintarajzoló................................................................................................................................2 600
13621. BBQ hőmérő................................................................................................................................................................. 1 200
13622. Gyémánt teszter, eredeti dobozában, tartozékaival, újszerű állapotban.............................................................12 000
13623. 3 darab ajándék toll, EU logóval.................................................................................................................................2 600
13624. 4 db bizsu nyaklánc klf................................................................................................................................................ 1 400
13625. 4 darab kisebb bronz tárgy: gyertyatartó, Manneken Pis, Szfinx m: 7 cm alatt....................................................2 600
13626. Dísz szaru, fém szerelékkel, h: 22 cm........................................................................................................................2 600
13627. 2 darab antik kínai ezüstözött tárgy: karék + kiöntő, m: 8,5 cm..............................................................................3 600
13628. Bizsu ékszer tétel......................................................................................................................................................... 3 000
13629. Bizsu karkötő tétel. 5 db..............................................................................................................................................2 400
13630. Cirmos-kormos útnak indul. Mesekönyv fa táblákra festve, 6 oldal, 3 táblán. 12x16 cm....................................4 000
13631. Fém boxer, h:11,5 cm..................................................................................................................................................7 000
13632. 5 darab régebbi kulcs, h: 7-12 cm..............................................................................................................................2 600
13633. 10 darab fém kis olló, közte Solingen........................................................................................................................3 600
13634. 5 darab régi cipőgomboló............................................................................................................................................4 000
13635. Antik cvikker dobozában + okuláré lencse nélkül.................................................................................................... 3 000
13637. Antik kis bronz csengő, m: 4,5 cm............................................................................................................................. 2 200
13638. 6 db gyöngyház poháralátét d: 9 cm..........................................................................................................................2 000
13639. 80 darab gyöngyház gomb klf méretben, + övcsat.................................................................................................. 4 000
13640. 3 db réz rátét díszítmény 7 cm....................................................................................................................................2 400
13641. Régi korall nyaklánc. 70 cm, 54 g + sérült bross......................................................................................................6 000
13642. "Ügyeletes" hímzett karszalag, 35x9 cm................................................................................................................... 1 600
13643. 2 db rézkarc nyomódúc: Leonardo da Vinci arcképe, ágaskodó lovon ülő férfialak, jelzés nélkül, 10x6,5 cm

és 13x10 cm..................................................................................................................................................................3 000
13644. 3 darab klf óra hátlapnyitó...........................................................................................................................................5 000
13645. Antik bécsi levélbontó kés, porcelán nyéllel, jelzett, h: 15,5 cm.............................................................................1 800
13646. Fa nyomódúc szentet ábrázoló jelenettel, 10,5x7 cm..............................................................................................3 000
13647. Ivócsanak. Faragott fa, 10x6 cm................................................................................................................................2 200
13648. Óraszíj leszedő, órás eszköz, bontatlan csomagolásában..................................................................................... 3 800
13649. Alumínium boxer, h: 10,5 cm.......................................................................................................................................2 800
13650. Ékszerész nagyító, 30x, 60x, LED világítással, dobozában....................................................................................2 400
13651. Ékszerész nagyító, LED fény megvilágítással, dobozában.....................................................................................3 200
13652. Ékszerész lupé, 30x, eredeti dobozában...................................................................................................................4 600
13653. 2 db csont, elefántos nyaklánc és levélbontó 15 cm................................................................................................4 000
13654. Ékszerész nagyító, LED mikroszkóp funkcióval, 60x, dobozában.........................................................................4 200
13655. 4 darab golyóstoll.............................................................................................................................................................800
13656. Asztali öngyújtó tengeri csiga díszítéssel, nincs feltöltve, kis sérülésekkel, m: 10,5 cm.....................................1 000
13657. Ezüstözött bronz kutya figurális csikkelnyomó, m: 3,5 cm......................................................................................2 000
13658. 6 darab Mária Terézia arcképével díszített gomb, d: 22 mm................................................................................10 000
13659. Régi ólomkatona, és réz pecsétnyomó......................................................................................................................2 200
13660. Réz gyertyaoltó olló, hibátlan, h: 15 cm.....................................................................................................................3 200
13661. Gioielleria olasz édesvízi gyöngy karkötő festett virág dísszel dobozában...........................................................3 400
13662. Tűzzománcos fedeles tégely, m: 7,5 cm................................................................................................................... 3 000
13663. Dohánytartó Budapest feliratos bőr d: 9 cm..............................................................................................................1 000
13664. 9 darab régi túrabot jelvény.........................................................................................................................................2 600
13665. 10 darab régi túrabot jelvény...................................................................................................................................... 2 600
13666. Gembird, bontatlan csomagolású numerikus billentyűzet (numeric keypad), USB csatlakozóval........................900
13667. Régi Pevdi toll + doboz tinta........................................................................................................................................2 600
13668. Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel............................................................................................ 2 400
13669. Libál drótkeretes szemüveg erdeti tokjában.............................................................................................................3 000
13670. Hadson japán toll, fémházas, h: 13,5 cm.................................................................................................................. 1 200
13671. Antik Elzett lakat, kulcs nélkül, h: 8 cm.........................................................................................................................400
13672. Antik kínia fa szerencsehozó ajtódísz, m: 9 cm........................................................................................................2 600
13673. Volk II Bio 78 D, szemészeti rés lámpa lencse dobozában, hibátlan / Ophthalmic lens, Made in USA, Slit

Lamp Lens, medical equipment, lens........................................................................................................................ 6 000
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13674. Solingeni mini manikűr készlet, eredeti dobozában 8 cm....................................................................................... 2 200
13675. Faragott sárkány és bagoly figura, m: 7,5-11 cm.....................................................................................................3 000
13676. Fűzhető korall gyöngyök, 327 g................................................................................................................................14 000
13677. Sárgaréz és fa derelyevágó, kopott, h: 22 cm.......................................................................................................... 1 400
13678. Antik ezüstözött süteményes kés, kopott, h: 14 cm................................................................................................. 1 600
13679. Iparművész réz hamutál figurális díszítéssel, jelzés nélkül, 8×12 cm....................................................................1 600
13680. Hosszú borostyán lánc 200 cm...................................................................................................................................6 000
13681. 2 db csipke és hímzett fejfedő, fehér és gyász, jó állapot....................................................................................... 2 600
13682. Ronson Mayfair öngyújtó, jelzéssel, kopással, m: 7,5 cm.......................................................................................3 000
13683. Antik bronz nyomásmérő, kopással, h: 11 cm..........................................................................................................2 000
13684. Egykezes mérleg szovjet cca 1970 18 cm................................................................................................................2 600
13685. Fém trubadúr medál, jelzés nélkül, m: 4 cm..............................................................................................................3 200
13686. 3 darab antik mini parfümös üveg, közte ezüst szerelékkel, üvegbetéttel, egyik tetején csorba, közte

jelzéssel, m: 5-6,5 cm..................................................................................................................................................7 000
13687. 7 darabból álló különleges mini szivarvágó gyűjtemény, közte Veuve Cliquot, G.H. Mumm, szép

állapotban, m: 5-6,5 cm.............................................................................................................................................12 000
13688. Bluetooth fülhallgató.....................................................................................................................................................1 000
13689. Hordozható nagyító, tokban........................................................................................................................................2 600
13690. Ékszerész és pénzvizsgáló nagyító, dobozában......................................................................................................4 200
13691. Gyémánt karátmérő..................................................................................................................................................... 4 800
13692. Gyémánt karátmérő..................................................................................................................................................... 4 800
13693. 11 darab bevásárlókocsi érme................................................................................................................................... 2 600
13694. Torzításmentes nagyító, kulcstartós, 10x nagyítás.................................................................................................. 3 200
13695. Nagyítós kulcstartó eredeti dobozában 10x-es 6 cm...............................................................................................3 600
13696. Torzításmentes ékszerész nagyító, 30x.................................................................................................................... 3 600
13697. Szétrnyitható ékszerész nagyító, dobozában........................................................................................................... 1 400
13698. Novator töltőtoll.............................................................................................................................................................1 000
13699. Írás közben világító toll................................................................................................................................................ 1 000
13701. Torzításmentes nagyító, 10x nagyítással.................................................................................................................. 3 200
13702. Ikarus - Budapest alumínium tábla, kopásnyomokkal, 8×15 cm............................................................................4 000
13703. Torzításmentes ékszerész nagyító, 30x nagyítással................................................................................................3 600
13704. Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm.......................................................................................................................... 100
13705. 3 darab klf óra hátlap nyitó kés...................................................................................................................................4 800
13706. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, fém lánccal, h. 51 cm...............................................................................................6 000
13707. Lornyon, kicsit nehezen nyílik 15 cm..........................................................................................................................3 600
13708. Zsírkő füstölőtartó, használt állapotban, 5x4 cm......................................................................................................... 600
13709. Cohiba szivarvágó, h: 9 cm.........................................................................................................................................6 000
13710. 2 db parfümös üveg réz rátétekkel 7 cm................................................................................................................... 4 600
13711. Alpakka fűszertartó, jelzés nélkül, kopott, 5x7cm....................................................................................................... 800
13712. 2 db mutatós bizsu nyaklánc, h: 40 cm......................................................................................................................1 600
13713. Logaróra eredeti tokkal, leírással, jó állapotban d: 50 mm......................................................................................2 400
13714. Vegyes nyakkendőcsipeszek, dobozban, sérülésekkel.......................................................................................... 2 400
13715. Műanyag Buddha, hibátlan, m: 4,5 cm......................................................................................................................1 600
13716. Réz lőszeradagoló, jó állapotban, h: 5,5 cm............................................................................................................. 2 800
13717. Bizsu karreif, kék üveggel ékítve. d: 6 cm.................................................................................................................6 000
13718. Nyolcszögletű réz zárcímke pár, 5,5x5,5 cm............................................................................................................1 400
13719. 5 db különféle pénzcsipesz.........................................................................................................................................3 000
13720. 10 db vallási medál, kis kegytárgy............................................................................................................................. 1 600
13721. 2 db mágneses karkötő, fekete és ezüst sz: 1,6 cm................................................................................................1 000
13722. ~1950. "Körzeti megbízott" zománcozott bronz jelvény (35mm) T:EF zománchiba, törött tű............................. 3 000
13723. 2 db két részes nagyító................................................................................................................................................2 000

Játékok

13724. Capitaly társasjáték, kissé kopott dobozban............................................................................................................ 4 000
13725. Knightsbridge ülő porcelán baba Jelzett, egy cipő hiányzik. 15 cm + kis porcelán baba 8 cm..........................8 000
13726. 9 db bohóc figura, közte porcelán fejjel, vegyes méretben.....................................................................................1 000
13727. Német porcelánfejű baba, letámasztó résszel, m: cca 45 cm................................................................................ 3 000
13728. 2 darab régi szalmás játékmackó, m: 41-42 cm.......................................................................................................4 000
13729. Citroen 2 CV fém modellautó, h: 22 cm.....................................................................................................................4 800
13730. Mercedes-Benz 280SER 1966 modellautó, fa lapra rögzítve, dobozában, autó h: 27 cm..................................3 200
13731. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, m: 50 cm............................................................................................5 000
13732. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, m: 50 cm............................................................................................5 000
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13733. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, m: 50 cm............................................................................................5 000
13734. Arczjáték. Sérüléssel, erősen sérült dobozban.........................................................................................................1 000
13735. Antik feltehetően francia építőjáték, dobozában, 18x25 cm................................................................................... 4 000
13736. Fa építőjáték dobozában, 34x13 cm..........................................................................................................................2 600
13737. Fa építőjáték dobozában, 30x22 cm..........................................................................................................................2 600
13738. Fa logikai játél dobozában, 30x22 cm....................................................................................................................... 2 600
13739. Antik búgócsiga, fém, műanyag, benne vadnyugati jelenettel, kopott, karcos, kis sérüléssel, m: 23 cm....... 15 000
13740. Lemezjáték elefánt. Lendkerekes, működik 22 cm..................................................................................................3 000
13741. 14 db játék autó, tank, fém és műanyag....................................................................................................................5 000
13742. Út az iskolába - Társasjáték kisiskolásoknak, játékszabállyal + színes rajzokkal illusztrált társasjáték-tábla,

49,5x29 cm + Egy kerek esztendő, névre szóló képeskönyv................................................................................. 2 400
13743. 2011 Province of Skyrim, The Elder Scrolls V: Skyrim c. videojáték világának térképe, 56,5x34 cm...............2 000
13744. 1936 Bridge tömb, illusztrált és kissé szakadt papírborítóban............................................................................... 1 600
13745. Retro golyós játék. 11x18 cm......................................................................................................................................3 000
13746. Francia kártya pakli, dobozban.................................................................................................................................. 1 000
13747. 9 darab Kinder figura...................................................................................................................................................... 500
13748. cca 1930 Piatnoik kávéházi tarokk kártya, új állapotban, eredei csomagolással 13 cm.....................................6 000
13749. Walt Disney - Donald és Mickey francia kártya pakli, komplett, 55 lap. Eredeti, kissé sérült dobozában.........1 400
13750. Csehszlovák tarokk kártya eredeti csomagolással, jó állapotban..........................................................................2 400
13751. cca 1900 Tarokk kártya pakli......................................................................................................................................4 000
13752. cca 1930 Piatnik magyar kártya, kártyailleték bélyeggel, szép állapotban 13 cm............................................... 3 600
13753. 12 db ólomkatona klf méretben.................................................................................................................................. 4 000
13754. A Játékszín kellékpénze, 7 db....................................................................................................................................1 600
13755. 5 darab régi mesemintás puzzle, 15x20 cm............................................................................................................. 2 600
13756. 2 darab ólomkatona, m: 7-10 cm................................................................................................................................4 000
13757. cca 30 darab focista játékoskártya............................................................................................................................ 2 600
13758. Vivitar játéktávcső, h: 18 cm.......................................................................................................................................3 400
13759. 20 db mini dobókocka 0,6 cm.....................................................................................................................................1 000
13760. EHRI GT Grand Prix N 23 Matador német lemezautó, kopással, h: 15 cm..........................................................2 600
13761. 2010 Dalek játékfigura, m: 10 cm...............................................................................................................................5 000
13762. North American LT-6G Texan repülőgép makett, eredeti csomagolásában........................................................ 3 800
13763. Solar Rover összeszerelhető napelemes jármű, dobozában, benne alumínium dobozzal..................................4 000
13764. Fém kétfedeles repülőgép modell, 13x10 cm...........................................................................................................3 200
13765. AERO MB-200 repülőgép modell, 1:72, dobozában............................................................................................... 3 800
13766. Ki tud többet társasjáték, eredeti dobozában kompletten.......................................................................................5 000
13767. cca 1960 Észforgató társasjáték, eredeti dobozában kompletten.........................................................................5 000
13768. 2 db Wendt & Kühn zenélő figura. angyalok Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................8 000
13769. Wendt & Kühn zenélő figura. trombitás angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican.

Painted wood. Marked, in good condition................................................................................................................. 4 000
13770. Wendt & Kühn zenélő figura. dobos angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................4 000
13771. Wendt & Kühn zenélő figura. énekes angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................4 000
13772. 35 darab huszár ólomkatona. Jó állapotban, m: 6 cm...........................................................................................18 000
13773. 20 db 12 mm nyomtávú TT modell vasút kocsi + néhány kiegészítő.................................................................. 20 000
13774. Marklin 4066 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................6 500
13775. Teke játék. Mechanikus. Faragott fa 26 cm..............................................................................................................3 800
13776. Bohóc figura. M: 16 cm...................................................................................................................................................600
13777. Kilencpoharas ivós játék, dobozában........................................................................................................................2 000
13778. Mágneses játék és német nyelvű gyerekdalok olvasókártya..................................................................................1 000
13779. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13780. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13781. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13782. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13783. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13784. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......20 000
13785. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......20 000
13786. 14 db régi Ravensburger puzzle eredeti dobozában, mind különféle....................................................................4 000
13787. 4 darab repülőgép témájú puzzle, cca 22x17 cm.....................................................................................................1 000
13788. Tic Tac toc építőjáték, dobozában.............................................................................................................................1 000
13789. Antik hajóskapitány figura, m: 22 cm.........................................................................................................................2 600
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13790. Triál művészeti puzzle eredeti dobozában................................................................................................................2 000
13791. Duracell nyúl. Működik. Kopással, m: 43 cm............................................................................................................ 4 000
13792. 3 darab kaucsuk baba, magyar, német, cca 1960, m: 15-30 cm...........................................................................3 000
13793. Zapf baba, jelzett, ülőkében, m: 37 cm......................................................................................................................2 000
13794. 3 db Mattel Barbie baba, 1998, 2005, 2013, jelzettek, kis kopással.....................................................................3 000
13795. 3 darab baba, közte porcelán fejjel............................................................................................................................1 800
13796. Max Zapf baba nyomásra gügyög, elemmel jelzett 32 cm......................................................................................2 000
13797. Porcelán fejű és kezű baba, támasztó állvánnyal, jó állapotban, h: 35 cm........................................................... 2 600
13798. Baby Piano játékzongora, 28x21 cm.........................................................................................................................3 000
13799. Kathy Hippensteel porcelánbaba, jelzett, m: 36 cm.................................................................................................3 000
13800. cca 1940/50, Játékbaba, cipővel, m: 41 cm.............................................................................................................3 000

Képkeretek

13801. 2 db dekoratív üvegezett képkeret, ovális paszpartuval, külső méret: 21x16 cm................................................ 1 400
13803. Nagy méretű üvegezett képkeret, kisebb sérülésekkel Belső méret 45x95 cm................................................... 6 000
13804. Dekoratív blondel képkeret, kisebb sérülésekkel, külső méret 75x60 cm.............................................................4 000
13805. Aranyozott képkeret, üveggel, kis sérülésekkel, 73x64 cm.................................................................................... 5 000
13806. Szecessziós dekoratív képkeret pár, fém berakásokkal, kopással, 64x39 cm..................................................12 000
13807. Ónémet dekoratív képkeret, jó állapotban, 69x58 cm.............................................................................................8 000
13808. Szecessziós, üvegezett képkeret, Udvardy Flóra Mária kisdeddel nyomattal, belső méret: 100,8x72 cm.... 15 000
13809. Dekoratív, antik, historizáló fa képkeret. belső méret: 22,5×44 cm.....................................................................12 000
13810. Dekoratív képkeret, nyomattal kép méret 40x65 cm................................................................................................5 000
13811. Dekoratív fakeret vászonra készült nyomattal, belső méret: 35x56 cm.................................................................5 000
13812. Dekoratív fa képkeret, modern Szinyei Merse Pál. Lila ruhás nő nyomattal. Belső méret: 78,5x59 cm............5 000

Muzeális borok, italok

13813. 2005 Gál István Tibolddaróci Medina, száraz vörösbor, 12%, 0,75l.....................................................................2 600
13814. 2002 Thummerer Tréfli Egri Cuvée, édes vörös bor, 11%, 0,75l...........................................................................2 600
13815. Kiskörösi Chardonnay a Malév részére palackozva 0,187L Bontatlan palack.....................................................1 600
13816. 1983 Tokaji aszú 3 puttonyos bontatlan palack.......................................................................................................4 000
13817. 2000, Tokaji Aszú, 3 puttonyos, Ősz-Hegyi Szőlőbirtok, 0,5l, bontatlan.............................................................. 2 800
13818. 1983 Tokaji Aszú 5 puttonyos bontatlan palack fehérbor.......................................................................................4 000
13819. cca 1980 Tokaji borpárlat bontatlan palack..............................................................................................................2 000
13820. 6 üveg Nagy-Somlói olaszrizling. Polgár-Mátyásfalvi Pince, 2013, 14%, 0,75l, bontatlan...............................15 000
13821. 1990, Németország, Német Újraegyesítés Emlékbor. Norbert Gernert, 10%, 0,75l, bontatlan.........................5 000
13822. Ampelos édes vermuth retro szeszes ital bontatlan csomagolásban 1l 16 %...................................................... 3 400
13823. Amor rosso vermouth retro szeszes ital bontatlan csomagolásban 1l 16 %.........................................................3 400
13824. Sangria Zurba, aromás bor, díszüvegben, 0,2 l, bontatlan.....................................................................................2 000
13825. Ámor félédes tankpezsgő, 0,2 l, Kecskemét Szikrai Állami Gazdaság, bontatlan...............................................1 200
13826. 1998 Hétszőlő Tokaji Hárslevélő, pincében szakszerűen tárolt bontatlan palack félédes fehérbor, 11,5%,

0,75l. + 2001 Tokaji furmint, pincében szakszerűen tárolt bontatlan palack félédes fehérbor, 11%, 0,75l......2 000
13827. 1999 Vincze Béla Egri Cabernet Franc, pincében szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

12,5%, 0,75 l.................................................................................................................................................................3 000
13828. 1986 Szekszárdi Bull's Blood, Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, címke nélkül, foltos palackkal,

11%, 0,75l.....................................................................................................................................................................1 600
13829. 1998 Hétszőlő Tokaji Hárslevélő, 2 db pincében szakszerűen tárolt bontatlan palack félédes fehérbor,

11,5%, 0,75l..................................................................................................................................................................2 000
13830. 1938 Crown Eastates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 11,5%, 0,5l........30 000
13831. Design bortartó, benne Tokaji Furmint 2015 édes fehérbor, 9,5%, Grand Tokaj, bontatlan..............................4 000
13832. 1997 Az Ezredforduló egri bikavére az államalapítás tiszteletére. Bontatlan palack vörösbor,12,5%, 0,75l... 4 000
13833. 1998 Tokaji Hárslevelű, 11%, 0,5l, Tokaji-Borház, bontatlan................................................................................ 1 800
13834. 2013 Ács Károly Tokaji 6 puttonyos Tokai Aszú bontatlan palack díszdobozban.............................................15 000
13835. 1997 Malatinszky Kúria Villányi Cabernet Sauvignon 1997, unfiltered, számozott (0206./3147). Pincében,

szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, 0,75l......................................................................16 000
13836. Gherzi Gran Bianco, Olaszország, 0,75l, 6,5%, bontatlan......................................................................................3 200
13837. Kaiserfels, 11%, 0,2 l, bontatlan + J.P. Chenet Merlot, 13%, 0,187 l, bontatlan..................................................1 800
13838. Roicom Moscatel spanyol likőrbor, kakas alakú üvegben, 15%, 0,75l, bontatlan............................................... 4 400
13839. Portorico rum, 60%, bontatlan palack, 0,5 l..............................................................................................................3 600
13840. Tokaji aszú, cca 1990, 5 puttonyos, Tokaj Kereskedőház, 0,5l, bontatlan...........................................................5 500
13841. 2003 Jagodics Tamás Kőszegi Blauburger, Bormonostori-dűlő, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%,

0,75l...............................................................................................................................................................................2 800

Parafilatélia

13843. Állami Biztosító Balesetbiztosítás propaganda bélyeg hajtott teljes ív...................................................................3 600
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13844. 1931 Körmöczbányai túra Duna sport club 4 klf levélzáró / labels.........................................................................5 500
13845. ca 1930 Tisza István hajtott levélzáró ív....................................................................................................................4 800
13846. Nem! Nem! Soha! fogazott és vágott irredenta levélzáró....................................................................................... 3 600
13847. 1933 Jamboree Gödöllő kék és barna levélzáró / 2 different labels...................................................................... 8 000
13848. 8 klf levélzáró teljes ív..................................................................................................................................................6 500
13849. Régi és modern vöröskeresztes levélzárók, 45 db...................................................................................................4 000
13850. 20 db levélzáró és árucímke vidéki magyar városokból..........................................................................................2 000
13851. 22 db magyar levélzáró és árucímke a retró korszakból.........................................................................................2 000
13852. Régi levélzáró tétel 3 nagyméretű és 1 kisméretű berakólapon, közte Szegedi Szabadtéri Játékok, 1947

Bélyegnap, Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás, A Koreai Gyermekekért, Segítséget a görög népnek...... 2 000
13853. Régi levélzáró tétel nagyméretű berakólap 2 oldalán, közte Hadifénykép Kiállítás, 400 éves a Reformáció,

Szent István év.............................................................................................................................................................2 000
13854. Régi levélzáró tétel nagyméretű berakólap 2 oldalán, közte Szegedi Ipari Vásár, "Magyarság"....................... 2 000
13855. Régi levélzáró tétel nagyméretű berakólap 2 oldalán, közte Budapesti Nemzetközi Vásár témájúak.............. 2 000
13856. 1918 Hadikölcsön 4 db klf levélzáró + újságcikk..................................................................................................... 1 600
13857. 1947 Miskolci Múzeumpártoló Egyesület 2 db levélzáró emlékbélyeg..................................................................1 000
13858. 1944-46 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc 12 db klf tagsági bélyeg klf felülnyomásokkal................4 000
13859. Ausztria 1933 4 klf WIPA levélzáró............................................................................................................................1 600
13860. 1941 ,,Kárpátok nélkül nincs Magyarország!" Túrakönyv. A Magyarországi Kárpát Egyesület őszi

kirándulásainak sorrendje. 1941. szeptember-december. Bp., Légrády-ny., 32 p. Kiadói tűzött papírkötés....2 000
13861. 1897-1947 6 db klf külföldi pecsétbélyeg..................................................................................................................2 800
13862. 1882-1898 5 db klf külföldi pecsétbélyeg / levélzáró...............................................................................................1 400
13863. 1924-1928 5 db klf dombornyomású pecsétbélyeg, közte magyar holland, svéd............................................... 1 400
13864. 1924-1932 6 db klf magyar pecsétbélyeg.................................................................................................................2 000
13865. 1917 400 éves a Reformáció 5 db klf levélzáró........................................................................................................2 000
13866. 1912-1924 6 db klf magyar pecsétbélyeg.................................................................................................................2 200
13867. cca 1920-1940 sokdarabos külföldi kiállítási és reklám levélzáró tétel stecklapon............................................. 3 000
13868. "Segítsetek dolgozni! Támogassátok mozgalmunkat" 30f adománybélyeg + piros "19. Szt. Imre és 30. Szt.

István Gárdák parancsnoksága Budapest" bélyegzés............................................................................................4 000
13869. 1918-1948 6 db klf politikai, irredenta levélzáró.......................................................................................................1 800
13870. 1910-1920 5 db klf külföldi levélzáró és kedvezmény kupon................................................................................. 1 200
13871. Budapesti Nemzetközi Vásár levélzárók, 1932-1941 22 db, 1959-1976 19 db...................................................2 400
13872. MonacoPhil 2002 levélzáró kisív................................................................................................................................1 000
13873. 1942 Honvéd Karácsony levélzáró sorozat (8é) hajtott lapon................................................................................1 000
13874. cca 1920-1930 10 db klf amerikai, főleg egyházi témájú levélzáró stecklapon....................................................2 400
13875. 1913 X. Kereskedelmi, Oktatásügyi, Nemzetközi Kongresszus Budapest magyar és francia nyelvű 3 db-os

levélzáró tétel stecklapon............................................................................................................................................2 200
13876. 10 db klf kávé témájú régi reklám levélzáró stecklapon..........................................................................................2 600
13877. 10 db klf elektronika témájú régi reklám levélzáró, közte AEG, Philips.................................................................2 600
13878. 10 db klf kávé témájú reklám levélzáró stecklapon..................................................................................................2 400
13879. Sör témájú 8 db-os levélzáró tétel stecklapon..........................................................................................................2 600
13880. 10 db klf kávé témájú reklám levélzáró stecklapon..................................................................................................2 600
13881. 10 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon.....................................................................................................2 600
13882. 10 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon.....................................................................................................2 600
13883. 10 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon.....................................................................................................2 600
13884. 5 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon, közte Löwenbräu, Späten-Bräu...............................................2 600
13885. 10 db klf kávé témájú reklám levélzáró stecklapon..................................................................................................2 400
13886. 10 db klf kávé témájú reklám levélzáró stecklapon..................................................................................................2 400
13887. 10 db Ferenc Józsefet, Erzsébet Királynét és Ferenc Ferdinándot ábrázoló levélzáró stecklapon...................3 200
13888. 10 db klf csokoládé témájú reklám levélzáró stecklapon........................................................................................2 800
13889. 10 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon.....................................................................................................2 400
13890. 8 db klf margarin témájú reklám levélzáró stecklapon.............................................................................................2 400
13891. 10 db klf reklám levélzáró stecklapon, közte Knorr, EDEKA.................................................................................. 3 000
13892. 12 db klf gótikus székesegyházakat ábrázoló levélzáró stecklapon......................................................................2 600
13893. 14 db klf régi, jórészt várakat ábrázoló levélzáró stecklapon................................................................................. 2 400
13894. 10 db klf régi reklám levélzáró stecklapon, közte Koh-i-noor................................................................................. 2 600
13895. 10 db klf régi reklám levélzáró stecklapon, közte Dr. Oetker..................................................................................2 400
13896. 10 db klf régi reklám levélzáró stecklapon................................................................................................................2 200
13897. 10 db klf cipőápolással kapcsolatos reklám levélzáró stecklapon.........................................................................2 600
13898. 1906 Miskolci Ipari Hitelszövetkezet ellenőrzési jegy 3,5,10K össz: 13 db..........................................................5 000
13899. 1938 Székely hadosztály levélzáró fogazott kisív.................................................................................................... 8 000
13900. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 65 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 4 000
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13901. 10 db német vonatkozású érdekes levélzáró stecklapon........................................................................................3 400
13902. Kis külföldi pecsétbélyeg tétel.....................................................................................................................................2 600
13903. 1938 Székely hadosztály levélzáró vágott kisív........................................................................................................8 000
13904. 1949 BOME levélzáró sor 5 é.....................................................................................................................................1 800
13905. Kis külföldi levélzáró tétel berakólapon......................................................................................................................2 000
13906. Kis külföldi levélzáró tétel berakólapon......................................................................................................................2 000
13907. cca 1905 9 db segélydíj bélyeg klf............................................................................................................................. 3 000
13908. 1952 Kelet-Európai általános biztosító rt. 11 db tagsági bélyeg, közöttük sérültek.............................................2 000
13909. Pecsétbélyeg és levélzáró tétel két berakólapon..................................................................................................... 3 000
13910. Dekoratív német levélzáró..............................................................................................................................................300
13911. 1953 MNDSZ 1Ft tagsági bélyeg hatostömb............................................................................................................1 000
13912. Nemzeti Színház Budapest 1983-1988 - "A Nemzet Színházáért!" adománybélyegek, össz. 34 db................1 600
13913. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 4 000
13914. Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés.................................................................................2 000
13915. Prága és Karlsbad 15 db levélzáró............................................................................................................................1 600
13916. 11 db vallási témájú levélzáró.....................................................................................................................................1 200
13917. 10 db téli sport témájú levélzáró.................................................................................................................................3 000
13918. A Német Birodalom hadvezérei 4 db levélzáró.........................................................................................................3 000
13919. Angol, német és osztrák történelmi személyek 10 db levélzáró.............................................................................3 200
13920. Hadvezérek 7 db levélzáró..........................................................................................................................................2 000
13921. Az év hónapjai 12 db levélzáró...................................................................................................................................2 400
13922. Angol városképek (London, Plymouth, Leicester, Manchaester, a Temze) 17 db levélzáró..............................2 000
13923. Sok ezer darabos tétel benne parafilatélia, okmánybélyegek, régi és modern anyag sok érdekességgel.

Érdemes megnézni!!!................................................................................................................................................24 000
13924. 9 db magyar levélzáró A/4 kartonlapra ragasztva....................................................................................................1 000
13925. 5 különféle külföldi levélzáró többes összefüggésekben. kisívekben / poster stamps.........................................3 600
13926. 7 különféle vásári levélzáró többes összefüggésekben Svájci Mintavásár Schweizer Mustermesse...............3 600
13927. Salon Nautique International levélzáró bélyeg 12 db összefüggésben................................................................. 2 400
13928. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted)........................................................8 000
13929. 1990 Düsseldorfi nemzetközi ifjúsági bélyegkiállítás levélzáró öntapadós nyolcascsík......................................1 000
13930. Kb 180 db speciális ajánlási ragjegy házi készítésű albumlapokon, közte fiókposták, kézírásos,

postaügynökségi, szükségragjegyek stb................................................................................................................ 26 000
13931. 900 db levélzáró, segélybélyeg, tagbélyeg, reklámbélyeg kb az 1910-1990 közötti időszakból 12 lapos

A4-es berakóban........................................................................................................................................................28 000
13932. Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás 2 klf levélzáró 20-as ív.............................................................................11 000
13933. 1955 Filatéliai és numizmatikai kiállítás Eszperantó levélzáró kisív kis saoktöréssel..........................................3 000
13934. Eszperantó levélzáró gyűjtemény több mint 220 darab nagyon sok régi magyarral / Esperanto poster

stamp collection..........................................................................................................................................................10 000
13935. 1913 ELMA levélzáró 20-as kisív + 1930 Nemzetközi építészeti kongresszus kisív...........................................2 600
13936. Nagykállói görögkatolikus templom javára adománybélyeg 50-es ívben..............................................................1 800
13937. 1958 2 db Eszperantó levélzáró kisív 32 es..............................................................................................................3 000
13938. Labdarúgás - Német csapatok meccsei 8 db nagyalakú levélzáró........................................................................3 000
13939. 47 db karácsony témájú dán propagandabélyeg.....................................................................................................1 000
13940. Gyermeksegély levélzáró 25-ös félívben...................................................................................................................1 600
13941. Öltözetek 13 db nagyalakú levélzáró.........................................................................................................................2 400
13942. 16 db svájci hegység témájú levélzáró......................................................................................................................1 600
13943. 21 db sport témájú levélzáró.......................................................................................................................................3 000
13944. 18 db Loyolai Szent Ignác Egyetem levélzáró, könyv motívummal........................................................................1 000
13945. 14 db sport témájú levélzáró.......................................................................................................................................4 000
13946. 46 db vásár témájú levélzáró......................................................................................................................................1 600
13947. 28 db levélzáró + 46 db svájci vasútbélyeg.............................................................................................................. 1 200
13948. 26 db levélzáró mese- és csatajelenetekkel............................................................................................................. 3 000
13949. 22 db hajózás témájú levélzáró..................................................................................................................................2 000
13950. Angol viseletek 32 db levélzáró..................................................................................................................................3 000
13951. 26 db vár, kastély, épület motívumú levélzáró..........................................................................................................4 000
13952. Kb 100 darabos külföldi reklámbélyeg gyűjtemény..................................................................................................4 000

Okmánybélyegek

13953. cca 1910 10 db váltó. részben kitöltve...................................................................................................................... 2 400
13954. 1945 3 db okmánybélyeges okmány......................................................................................................................... 1 600
13955. 18 db régi osztrák okmánybélyeg...............................................................................................................................1 200
13956. 1851-53 2 db okmány 15,30kr szignettákkal............................................................................................................1 000
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13957. 1946 100P törvénykezési illetékbélyeg 59 db bélyeg két összefüggésben..........................................................1 000
13958. Szikszó 1Ft, 2Ft, 5Ft illetékbélyeg hármascsík......................................................................................................15 000
13959. Szikszó 10Ft illetékbélyeg hármascsík....................................................................................................................10 000
13960. 1948 Szikszó Vigalmi adó ellenőrzés illetékbélyeg négyestömb / block of 4 fiscal stamp..................................9 000
13961. Fényűzési forgalmi adójelző címke 9-es tömb megsemmisítő fekete csíkkal.......................................................3 200
13962. Szikszó 10f/50f négyestömb vigalmi adóbélyeg.......................................................................................................5 500
13963. Veszprém városi illetékbélyeg, 5 db........................................................................................................................ 14 000
13964. 1903 6 db okmánybélyeg / fiscal stamps.................................................................................................................. 5 000
13965. 1859 12 db okmánybélyeg / fiscal stamps................................................................................................................4 000
13966. 1866 9 db okmánybélyeg / fiscal stamps.................................................................................................................. 6 000
13967. Szivarkapapír adójegy ívdarabban, függőleges érvénytelenítő csíkokkal.............................................................3 000
13968. Mezőtúr városi illetékbélyeg........................................................................................................................................3 000
13969. 1919 Szatmárnémeti város lakás hivatala illetékbélyeg teljes alapsorozat (105.000)......................................36 000
13970. Felülnyomott Újpest városi illetékbélyeg 100K.........................................................................................................4 000
13971. 1946 75 db Miskolc újjáépítési illetékbélyeg 6Ft füzetlapokon (90.000)...............................................................8 000
13972. ÁFOR Diesel olaj 5 l-es értékjegy 2 db 50-es hajtott teljes ív.................................................................................3 000
13973. 1914 50f illetékbélyeg 90-es összefüggésben..........................................................................................................2 400
13974. 1903 16 db okmánybélyeg..........................................................................................................................................4 000
13975. 35 db régi magyar, osztrák és egyéb külföldi okmánybélyeg................................................................................. 1 200
13976. 2 db Gizella-Egylet segélybélyeg................................................................................................................................6 000
13977. 3 klf Országos Ügyvédszövetség bélyeg.................................................................................................................. 4 000
13978. 1870 20Ft okmánybélyeg hártyapapíron...................................................................................................................8 000
13979. 1873 4Ft........................................................................................................................................................................5 000
13980. Szikszó 7 db városi vigalmi adó bélyeg.....................................................................................................................7 000
13981. 8 db értékpapír forgalmi adóbélyeg, közte 4 db lemezhiba.....................................................................................4 800
13982. 1946 Pestújhely 10f vigalmi adóbélyeg teljes 100-as ív (120.000)......................................................................22 000
13983. 1891 3ft illetélbélyeg okmányon................................................................................................................................. 1 000
13984. cca 1950-1958 Illetékbélyeg gyűjtemény a 20ft-os címletre fókuszálva, Kb 80 db okmány, mindegyiken

mások mellett a 20 forintos címlettel, a végén 50 forintosokkal..............................................................................5 000
13985. 1932 Szombathely városi illetékbélyeg 50f/5K felülnyomással 49 db bélyeg összefüggésben......................... 1 000
13986. 1900-1945 illetékbélyeg összeállítás két oldalas berakólapon...............................................................................1 000
13987. 1858-63.illetékbélyeg összeállítás kétoldalas stecklapon sok bélyeggel..............................................................1 000
13988. 1858-63.illetékbélyeg összeállítás..............................................................................................................................1 000
13989. 1858/63. 15 kr illetékbélyeg fogazatváltozat összeállítás........................................................................................1 000
13990. 1892 Okmány 82 Ft 25 kr illeték lerovással..............................................................................................................5 000
13991. 1854-1856 Okirat 10kr szignettával + 2 okirat 15 kr szignettával..........................................................................1 000
13992. 1851 Bódva, 4 db peres okmány 6kr szignettával...................................................................................................3 000
13993. 1851 Győr, városi föld bérletéről szóló szerződés 2G szignettával........................................................................2 000
13994. cca 1850 4 db szignettás okmány 15-30kr szignettával:........................................................................................ 4 000
13995. 5 db kivágás okmánybélyegekkel.............................................................................................................................. 3 200
13996. 16 db MÁV bélyeg........................................................................................................................................................3 000
13997. Számla illetékbélyeg 3Ft 9-es tömb + 4 klf Ellenőrző szelvény pár........................................................................4 000
13998. 10 db Miskolc városi illetékbélyeg (38.000)............................................................................................................15 000
13999. 3 db Anyakönyvi kivonati díj + 5 db Miskolc városi illetékbélyeg (38.500)......................................................... 16 000
14000. Vác városi illetékbélyeg 4 klf (25.500).......................................................................................................................9 000
14001. 1858 Marhalevél A-Nána bélyegzéssel.....................................................................................................................3 000
14002. Budapest Főváros Törvényhatósága A lakásügyek miniszteri biztosa 1K............................................................3 600
14003. 2 db korai szignetta......................................................................................................................................................6 500
14004. 8000 billió 2 billió 20-as tömb..................................................................................................................................... 4 000
14005. 11 db okirati illetékbélyeg............................................................................................................................................4 000
14006. 1864 Marhalevél Négyes bélyegzéssel.....................................................................................................................3 000
14007. Monarchiabeli és későbbi illetékbélyegek, közte sok csehszlovák, fotóalbumba ragasztva..............................1 000
14008. 1866-1868 100 db 36kr okmánybélyeg, válogatott darabok..................................................................................5 500
14009. 1866-1868 100 db 15kr okmánybélyeg, válogatott darabok..................................................................................3 200
14010. 1866-1868 100 db 50kr okmánybélyeg, válogatott darabok..................................................................................1 600
14011. 7 db régi okmánybélyeg.............................................................................................................................................. 1 000
14012. cca 1904 29 db klf okmánybélyeg..............................................................................................................................1 000
14013. cca 1864 Okmánybélyeg sor 22 klf értéke................................................................................................................1 000
14014. 14 db régi okmánybélyeg stecklapon........................................................................................................................ 1 000
14015. 24 db régi okmánybélyeg kivágásokon, stecklapon................................................................................................ 1 000
14016. 33 db régi magyar, osztrák és egyéb külföldi okmánybélyeg................................................................................. 1 200
14017. 1864 Illetékbélyeg összeállítás 22 darabos.............................................................................................................. 3 800
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14018. 1930 Vízumbélyeg 2P kétszeri átutazásra áthúzott 1 arany pengő kezelési költség felülnyomással................4 000
14019. cca 1940-1958 Kb 180 darabos okmány gyűjtemény, borsodi vonatkozású iratokkal, klf kiadások, gyűrűs

berakóban...................................................................................................................................................................12 000
14020. cca 1880-1946 Kb 180 darabos okmány gyűjtemény, borsodi vonatkozású iratokkal, klf kiadások, gyűrűs

berakóban...................................................................................................................................................................14 000
14021. 1875 Kötelezvény 37,5 Ft illetékbélyeggel................................................................................................................4 000
14022. Dekoratív képkeret, képméret 50x70 cm...................................................................................................................6 000
14023. 1885 Kecskemét rendőri jegyzőkönyv 55,5 Ft illetékbélyeg lerovással................................................................ 4 000
14024. 1850-1940 Kb 180 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény nagyrészt 1860-1930 közötti iratok,

törvénykezési és egyéb illetékbélyegekkel. Gyűrűs berakóban...........................................................................20 000
14025. 1920-1950 Kb 150 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény két részből: 1920-as évek inflációs

törvénykezési illetékbélyegei okmányokon, valamint az 1945-50 közötti időszak okmánybélyegeivel ellátott
iratok. Tokaj, Miskolc környéke. Gyűrűs berakóban..............................................................................................20 000

14026. cca 1950-1958 Kb 100 darabos okmány gyűjtemény, borsodi vonatkozású iratokkal, klf kiadások, gyűrűs
berakóban..................................................................................................................................................................... 6 000

14027. Kb 250 db okmánybélyeg, döntően magyar, kevés külföldi 1860-1950 A4-es berakóban.............................. 10 000
14028. 1870-1890 több mint 500 db régi okmánybélyeg 16 lapos közepes berakóban, közte jobb értékek............. 65 000
14029. 1915 Élelmezési szikvíz bárca győri közkórház T III ly............................................................................................3 000
14030. 1914-1917 Nemzeti színház javára 7 db afománybélyeg....................................................................................... 4 000
14031. 1991 8 db illetékbélyeg................................................................................................................................................1 600
14032. 60.000K forgalmi adóbélyeg a barna szín gépszínátnyomatával...........................................................................1 000
14033. 1938 Csehszlovák illetékbélyeg összeállítás berakólapon / Czechoslovakian document stamps.....................2 400
14034. 11 db régi magyar okmánybélyeg..............................................................................................................................4 200
14035. 14 db régi okmánybélyeg stecklapon........................................................................................................................ 1 000
14036. 1947 Kéményseprő számla, ragasztott felülnyomott számlailleték bélyeggel......................................................1 000
14037. cca 1980-2000 Vegyes különféle okmánybélyeges papírok. + 1924-1928 Régi munkakönyv,

bejegyzésekkel, sérült................................................................................................................................................. 1 600

Okmányok

14038. 1626 Görgöy Erzsébet értéktárgyainak leltára magyar nyelven 2 beírt oldalon, tanukkal, pecsétekkel......... 10 000
14039. 1674 Kezez levél Misticfői? jobbágyért, másik négy jobbágy keze vonásával.....................................................4 000
14040. 1683 Szeged Györffy Boldizsár adóslevele 300 ft ról, magyar nyelven.................................................................8 000
14041. 1699 Szepesy Pál aláírással ellátott nyugta felvett üsszeg felhasználásáról........................................................1 600
14042. cca 1700-1800 Kb 20-25 db vegyes okmány, oklevél, összeírás, hivatalos levél stb.........................................9 000
14043. 1712 Szikszó, Ökörmezőben található szőlő felbecsüléséről szóló levél Kulin Gergely részére. A város

viaszpecsétjével, magyar nyelven............................................................................................................................10 000
14044. 1719-1857 Régi nyugták:Bököny, Ujfalusy Anna, örökvevéso szerződés 15kr cm illetékkel.............................1 800
14045. 1726 Muzsaj faluban lévő Bakator szőlő öröklevele. Ilosvay György. Magyarul beírt levél pecséttel................4 000
14046. 1748 A péterfalvai Riskó családdal kapcsolatos két oklevél, hivatalos levél........................................................4 000
14047. cca 1750 Marche Route - úti parancs, útiterv nagyrészt erdélyi helyiségek érintésével Pestre. Két beírt oldal4 000
14048. cca 1750 Urmai és kalusai jószágok összeírása Két beírt oldal.............................................................................3 000
14049. cca 1750 draveczi és urmai Draveczky Mihály cs. kir. lovas főhuszár váraljai javainak összeírása Egy beírt

oldal................................................................................................................................................................................3 000
14050. 1755 Udvari kinevezés sóhivatali tisztviselőnek Somlyó és Földvár környékére Szalóky Mihály részére........3 000
14051. 1756 Fáncsika ((ukránul Fancsikove, szlovákul Fanciková) falu Ukrajnában, Kárpátalján) Peknye telekén

lévő épületek felbecsüléséről született irat................................................................................................................3 000
14052. 1767 Ugocsa megyei nemesek hadi adó összeírása. Repartitio. 5 beírt oldalon................................................. 4 000
14053. 1777 Gömörpanyit, Felvidék (Gemerská Panica, SK) Fabricius Zsófia és Plobuczky János között házeladás

ügyében született szerződés viaszpecsétekkel........................................................................................................5 000
14054. 1781 Kenyhec, Felvidék, (Kechnec SK) és enyickei (Haniska (pri Košiciach) SK) személyek házassági

anyakönyvi kivonata Mágócsi Sándor plébános pecsétjével és aláírásával.........................................................4 000
14055. 1786 Nagy-Halász Csuha Tamás helyi birtokos által aláírt elismervény...............................................................3 000
14056. 1799 Felsővisó (Viseu de Sus / Oberwischau), Erdély, a kir. erdészeti hivatal által kiállított, német nyelvű

oklevél / bizonyítvány, aláírásokkal, kisebb sérülésekkel, ázásnyomokkal, 39x25,5 cm....................................9 000
14057. cca 1800 Szilágy, közép-Szolnok vármegyei urbárium összeírás.........................................................................2 400
14058. cca 1800-1945 Okmány gyűjtemény, borsodi vonatkozású okmányokkal, megfejteni való aláírásokkal,

kézzel írt és hivatalos levelekkel, kb 50 db gyűrűs berakóban...............................................................................6 000
14059. 1803 Felsővisó (Viseu de Sus / Oberwischau), Erdély, a kir. erdészeti hivatal által kiállított, német nyelvű

oklevél / bizonyítvány, kézzel rajzolt, tutajosokat ábrázoló grafikával díszítve, sérülésekkel, kisebb
hiánnyal, 48,5x39 cm.................................................................................................................................................24 000

14060. 1813 Nyugta Csernovici 8. huszárezred báró Keinmayer aláírással..................................................................... 7 000
14061. 1823 Esterházy János Kázmér gróf dárdai birtokának felügyelője által kiadott címeres német nyelvű

bizonyítvány.................................................................................................................................................................. 1 000
14062. 1830 Nagykálló Csuha Pál által a Gyulaházi határban malom árendáért adott gabonáról szóló levél..............3 000
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14063. 1843 2 db fegyvertartási engedély.............................................................................................................................2 000
14064. 1849 Kaposszekscső, kivonat földadó számára a telekkönyvből..........................................................................1 600
14065. cca 1850 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14066. 1851-1870 Lipótvárosi házadó adóívei 3 évről + 4 db adónyugta és egyéb adózással kapcsolatos okmány..1 400
14067. 1862 - 1872 Csönge, Gyurák Antal csöngei lakos 2 db okirata, az egyik fegyver engedély, és levél a Soproni

(sopronyi) Pénzügyi Igazgatósághoz, szakadással, foltokkal................................................................................ 1 200
14068. 1863 Arad, oltási bizonyítvány....................................................................................................................................1 000
14069. 1865 Csúz település (Komárom megye, Szlovákia) viaszpecsétes igazolása orvos özvegye, bába részére..1 200
14070. 1865 Érsekújvár polgármesterének igazolása ott lakó bába részére....................................................................1 200
14071. 1867 Marhalevél, Mórágy bélyegzéssel....................................................................................................................2 400
14072. 1869 2 darab nyugtatvány, okmánybélyeggel..........................................................................................................2 000
14073. 1869, 4 darab nyugtatvány, okmánybélyeggel.........................................................................................................1 400
14074. 1870 Anyakönyvi kivonat, Adamovich József plébános aláírásával és pecsétjével, okmánybélyegekkel........3 000
14075. 1871 Pest, államvizsgálati bizonyítvány Rosiescu Veres Tamás gyerővásárhelyi (Kolozs megye) születésű

jog- és államtudomány-hallgató részére, Szabó Imre, Boránkovics József, Sághy Gyula (1844-1916)
jogtudós, politikus, ill. Cherny József (1812-1886) jogász, egyetemi tanár, bencés szerzetes aláírásával, "A
pesti kir. államvizsgálati bizottmány pecsétje" papírfelzettel, 50kr okmánybélyeggel.........................................2 000

14076. 1876 Bp., Sárdi (Sárdy) János későbbi perlaszi bíró, Kézdi-Kovács László festőművész, műkritikus nászura
részére kiállított ügyvédi oklevél, címeres papíron, papírfelzettel, 1 ft. okmánybélyeggel, többek közt Szabó
Imre bizottsági elnök, valamint Szabó Ágoston és Végh János bizottsági tagok autográf aláírásaival,
hajtásnyomokkal, apró szakadásokkal......................................................................................................................6 000

14077. 1876 Rozsnyó váltó óvatolási okmány.......................................................................................................................1 600
14078. 1876-1881, 4 darab okirat: Hiteles kiadvány, közjegyzői okirat, stb..................................................................... 2 000
14079. 1878 Worms a. Rhein, sörfőző diploma, Wormser Brauer-Academie díszes, litografált oklevele, Gustav

Stengelin, tuttlingeni (Württemberg) serfőző részére. Üvegezett keretben, szélei sérültek, 44x36 cm. / 1878
Worms a. Rhein, brewer certificate for Gustav Stengelin of Tuttlingen (Württemberg), litography of the
Wormser Brauer-Academie, with damaged edges, in frames, 44x36 cm...........................................................40 000

14080. 1880 Pauler Tivadar (1816-1886) igazságügy-miniszter által aláírt okirat, fejléces miniszteri papíron, Sárdy
János bíró, Kézdi-Kovács László festőművész, műkritikus nászurának részére kiállított titelii bírói
áthelyezési okmányán, kisebb szakadással.............................................................................................................6 000

14081. 1882 Pászt Vilmos, pancsovai törvényszéki elnök hivatalos levele és autográf aláírása Sárdy János perlaszi
bíró, Kézdi-Kovács László festőművész, műkritikus nászurához áthelyezése ügyében, fejléces papíron, apró
szakadással..................................................................................................................................................................3 200

14082. 1884 Szegvár, 2 darab okmánybélyeges nyugta.....................................................................................................1 400
14083. 1885 Angol nyelvű szerződés.....................................................................................................................................8 000
14084. 1889 Bp., Kinevezési dokumentum Fabinyi Teofil igazságügy-miniszter aláírásával....................................... 10 000
14085. 1889 Körmend, hatósági mérlegen mért árpa díjnyugta......................................................................................... 3 000
14086. 1890 Szegvár, 2 darab nyugtatvány, okmánybélyeggel..........................................................................................1 400
14087. 1891 Trencsén vármegye alispánjának irata (Baross Jusztin)...............................................................................1 200
14088. 1893 Alsókubin (Dolný Kubín), Felvidék, német nyelvű bizonyítvány (Zeugnis) Pessek Lajos tisztviselő

részére, "K.B." monogramos viaszpecséttel, 50kr okmánybélyeggel....................................................................1 600
14089. 1896 Zsombolya, Erdély, Első zsombolyai bútorraktár és temetkezési intézet fejléces számla........................ 1 600
14090. cca 1896 Ősbudavára fényképe bérlet......................................................................................................................3 000
14091. 1897 Bécs (Wien), K. k. priv. Saiteninstrumenten-Fabrik Carl Zach & Co. neves bécsi hegedűkészítő

fejléces üzleti levele és számlája (össz. 3 db), aláírásokkal, 5kr okmánybélyeggel, kisebb szakadásokkal....4 000
14092. 1897 Dona Döme és Társa nyugtatvány, okmánybélyeggel...................................................................................1 400
14093. 1898 Fejér vármegye alispánjának hivatalos bizonyítványa levéltáros részére...................................................1 000
14094. 1899 Kéményseprő számla.........................................................................................................................................2 400
14095. 1899 Bp. IX. kerület, Babcsák Ignácz angol nyerges fejléces számla...................................................................1 600
14096. cca 1900-1910 Sátoraljaújhely, Behyna testvérek vas-, fűszer- és bizományi üzlete fejléces számla,

kitöltetlen, hátoldalán ceruzás feljegyzésekkel.........................................................................................................2 400
14097. cca 1900-1940 vegyes okmány tétel, össz. 20 db, vegyes állapotban..................................................................3 600
14098. cca 1900-1950 11 db klf igazolvány, tagsági könyv................................................................................................2 000
14099. 1902 Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az

MTA levelező tagja okmányai: hadnagyi igazolvány, katonai okmányok másolatai, feleségének írt levél
megemlékező előadásról.............................................................................................................................................4 000

14100. 1902 Budapest, igazolás Kállay Pál ágostai hitvallásról római katolikusra való áttéréséről, egy kézzel írt oldal
........................................................................................................................................................................................1 200

14101. 1904 Bp., Hieronymi Károly és Vargha Gyula aláírása kinevezési okmányon................................................... 15 000
14102. 1904 Moson, Kühne E. Mezőgazdasági Gépgyára fejléces számla......................................................................1 600
14103. 1904 Aradi születésű ügyész által küldött levél, rajta aláírásával...........................................................................1 400
14104. 1904 Lippa, házassági anyakönyvi kivonat, 1K okmánybélyeggel, üvegezett keretben........................................800
14105. cca 1904-1910 3 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 3 pieces DDSG bills of freight...3 000
14106. 1905 Sopron, kötelezvény a 'Soproni Takarék és Kölcsön-Egylettől' 4000 koronáról, a soproni

Malatides-család egy hölgytagja részére, 10 K és 2 K 50 F okmánybélyegekkel, pecsétekkel.........................1 000
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14107. 1905 Soproni Takarék és Kölcsön egylet kötelezvény illetékbélyeggel................................................................ 1 000
14108. 1906 Bp., Szepessy Sándor által az elöljáróságnak küldött levél okmány pótlása ügyében..............................4 000
14109. 1906 Méhely Kálmán (1882-1923) közgazdasági író, egyetemi tanár, később nemzetgyűlési képviselő és

államtitkár keményhátú portréja saját kezű aláírásával, hátoldalon feliratozva, 10×6,5 cm...............................4 000
14110. 1906-1910 Vizitkártya fotó mint állandó belépőjegy a Dunafürdőbe (Ferencz József Kórház), hátoldalon

több évenkénti érvényesítő pecséttel, tulajdonosi aláírással, 10,5×6,5 cm.......................................................... 2 800
14111. 1908 Bp., Bp., Kunz József és Társa vászon, fehérnemű, divatáruk, menyasszonyi kelengyék gyára fejléces

számla............................................................................................................................................................................1 600
14112. cca 1910 3 db marhalevél...........................................................................................................................................1 800
14113. cca 1910-1945 Vegyes okmány tétel, közte gyógyszerész iratai, bizonyítványok, anyakönyvi

kivonatok/keresztlevelek, erkölcsi bizonyítvány, családfa, stb...............................................................................4 000
14114. cca 1910-1950 Vegyes biztosítási okmány tétel, különféle magyar biztosítóktól, biztosítási okmányok,

nyugták, függelékek, és egyéb hozzá tartozó iratok, kb. 100 db, többségében az 1920-1940-es évekből,
változó állapotban, érdekes anyag.......................................................................................................................... 16 000

14115. 1911 Muraszombat, Magyar Gazdaszövetség dokumentuma...............................................................................1 000
14116. 1912 Bp., 2 db német nyelvű fejléces számla: J. Schreiber & Neffen Glashüttenwerke, 2f okmánybélyeggel

és 1f segélybélyeggel + Ungarische Metallwaaren- u. Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft (Magyar Fém-
és Lámpagyár Rt.) Bp.-Kőbánya, 2f számlabélyeggel.............................................................................................4 000

14117. 1912 Bp.-Kőbánya, Ungarische Metallwaaren- u. Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft (Magyar Fém- és
Lámpagyár Rt.) "Luster-Abteilung" német nyelvű fejléces számla, a gyár látképével, 2f számlabélyeggel......1 600

14118. 1914 Tanári oklevél, papírfelzetes pecséttel, bélyegzővel, bélyeggel, Simonyi Zsigmond nyelvtudós
aláírásával, 48x59 cm, hajtott.....................................................................................................................................3 200

14119. cca 1915-1940, 5 darab klf okmány: cselédkönyv, értesítő könyvecske, útlevél, igazolványlap, vegyes
állapotban......................................................................................................................................................................3 000

14120. 1917 Darányi Gyula ügyvédnek (1862-1931), Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának küldött
levelezőlap, Magy. Kir. Adóhivatal Kovászna bélyegzéssel, beazonosítandó aláírással........................................900

14121. 1918-1920 4 db okmány, rajta két év alatt több államforma, köztársaság, népköztárasság, királyság, király
nélküli királyság, postai altiszt, rajta Hollós József posta vezérigazgató és Pénzes államtitkár aláírásával,....3 800

14122. 1918-1920 MÁV fényképes igazolvány, egyenruhás katonafotóval, a román megszállás idejéből származó
bélyegzésekkel, viseltes állapotban...........................................................................................................................1 400

14123. 1919 Bp., Leopold Cornél hirdető és jegyiroda fejléces számla.............................................................................1 600
14124. 1919 Bp., Megbízás másolata postaellenőr számára.................................................................................................800
14125. 1919-1932 Bp., özv. Gáthy Barnáné (Völgyi Alice) tanítónő 2 db fizetési könyve, bejegyzésekkel...................1 200
14126. cca 1920 Szolgálati cselédkönyv sok bejegyzéssel eleki származású cseléd asszony részére........................2 800
14127. cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm..................1 200
14128. 1920 Kolozsvár, Kolozsvári M. Kir. Ferenc József Tudományegyetem Matematikai és Természettudományi

Kara által kiállított 2 db bizonyítvány gyógyszertári tanfolyam tanulójának Haar Alfréd (1885-1933)
aláírásával.....................................................................................................................................................................1 000

14129. 1921 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél Heller Zsigmond gyulai lakos részére, Romániába
való utazásra.................................................................................................................................................................4 000

14130. 1921 Sajóhídvég Köröm, Girimes, Kesznyéten települések határában létesítendő vizierőmű létesítésére
vonatkozó kérelem. Két beírt oldal............................................................................................................................. 3 000

14131. 1923 Szeged, Szittner és Hoffmann ,,Therapia" Laboratorium és Dobozgyár Rt. által kiállított bizonyítvány
háziipari dobozkészítési tanfolyam elvégzéséről......................................................................................................2 000

14132. 1923 Korlátoozott dohányárusítási engedély. Nyíregyháza. Hajtva 36x42 cm.....................................................1 400
14133. 1923-1924 2 db viaszpecsétes posta- és távírdai szakmai bizonyítvány..............................................................1 000
14134. 1924 Bp., Kartschocke J. kefe- és ecsetgyár fejléces számla............................................................................... 1 600
14135. 1926 A Magyar Királyság által kiállított útlevél Valla József gyergyóalfalvi születésű békési lakos részére,

magyar és román bejegyzésekkel, bélyegekkel, fénykép nélkül............................................................................4 000
14136. 1926 Békés, Valla József uriszabó üzlete fejléces jegyzék (számla) + 1930 Durkó Imre tüzelő és építőanyag

kötlevél...........................................................................................................................................................................1 600
14137. 1927 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, csehszlovák vízummal..............................................2 800
14138. 1927 Bp., Hungária Hírlapnyomda Részvénytársaság fejléces számla................................................................1 600
14139. 1927 Bérautó fuvarozó adókönyve, kb. 300 bélyeggel............................................................................................3 800
14140. 1927 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére a Pesti Hazai Első

Takarékpénztár-Egyesület által összeállított lista a letétbe helyezett részvényeiről, bő egy géppel írt oldal,
fejléces papíron............................................................................................................................................................ 2 000

14141. cca 1927-36 Bp., össz. 3 db igazolvány és jegy Hartner Ferenc részére............................................................. 1 800
14142. 1928 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél Valla József gyergyóalfalvi születésű békési lakos

és felesége részére, magyar és román bejegyzésekkel, bélyegekkel...................................................................4 000
14143. 1928 Bp., Mangold Manó Papír-Kárpit Raktára fejléces számla........................................................................... 1 600
14144. 1928 Bp., Vecsey Jenő okl. gépészmérnök m. kir. hites szakértő fejléces számla..............................................1 600
14145. 1928 Bp., Burger Anna és Fiai Üveg Műipari Vállalat fejléces számla..................................................................1 600
14146. 1928 Bp., Rosenfeld Izidor és Fia Férfi-, Fiú- és Gyermekruhagyár fejléces számla..........................................1 600
14147. 1928 Bp., Heinrich A. és Fiai Rt. Vegyiáru Üzlet fejléces számla.......................................................................... 1 600
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14148. 1928 Bp., Kiss Ernő és Társa kétoldalas fejléces számla.......................................................................................1 600
14149. 1929 Békés, Bereczky Sándor villanyerőre berendezett díszműesztergályos műhelye fejléces számla, 2f

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................1 600
14150. 1929 Békés, Szász Gábor német szűcs fejléces jegyzék (átvételi elismervény).................................................1 600
14151. 1929 Szeged, Leopold Reitzer Company fejléces számla......................................................................................1 600
14152. 1930 Bp., Özv. Andreánszky Medárdné X. kerületi kéményseprő mester fejléces számla................................1 600
14153. cca 1930 Vegyes papírrégiség tétel: sok esküvői meghívó, nemesek nevével, sok honvéd térképészeti

intézettel kapcsolatos irat............................................................................................................................................4 000
14154. 1930 Újpest, Egyesült Izzólámpa és Villamossági Részvénytársaság fejléces számla......................................1 600
14155. 1931 BOON J.W. és Társa R.T. Kakaó és Csokoládégyár R.T. Szállítólevél......................................................2 200
14156. 1931 Dundee (Skócia), Watson & Philip Ltd. cég fejléces üzleti levele az Első Budapesti Gőzmalom Rt.

(Erste Budapester Dampfmühlen Actien-Gesellschaft) részére, kis lyukakkal.....................................................2 000
14157. 1931 Transdanubia Egyesült Gőzmalmok R.T. Nagykanizsa Árkülönbözeti számla árutőzsdén kötlevéllel

előjegyzett 6 zsák 0gg liszt vonatkozásában............................................................................................................3 800
14158. 1931 Békés, Gaál Gyula szállító fejléces számlája, 2f okmánybélyeggel, kissé sérült....................................... 1 600
14159. 1930 Gyulai okirat 6 db városi illetékbélyeggel........................................................................................................ 1 400
14160. 1932 Bp., Gömbös Gyula (1886-1936) akkori honvédelmi miniszter aláírása gépelt levélen..........................12 000
14161. 1932 Humoros felkérés sebészeti klinika igazgatójának, Hóman Bálint miniszter hamisított aláírásával.........1 600
14162. 1933 Vacuum Oil Company Részvénytársaság fejléces számla...........................................................................1 200
14163. 1934 Királyi Magyar Egyetemi Nyomda fejléces számla.........................................................................................1 600
14164. 1934-1945, 10 darab fényképes utazási igazolvány, közte fém bérlet tokban.....................................................2 000
14165. 1935 Fridrich János asztalos 3 db irata: iparigazolvány, illetve határozat iparigazolvány kiadásáról,

"Komáromvármegye Tatai járásának főszolgabírája" bélyegzőkkel + Krámli József épület- és műbútor
asztalos által kiállított, kézzel írt igazolás.................................................................................................................. 1 600

14166. 1936 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása egy kinevezésen a
minisztérium fejléces papírján, apró szakadásokkal............................................................................................... 6 000

14167. 1936 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása egy kinevezésen a
minisztérium fejléces papírján. Kisebb, részben javított szakadásokkal...............................................................6 000

14168. 1936 Bp., Hadviselt Magyar Vasutasok Országos Szövetsége tagsági igazolvány, kissé koszos, foltos........1 600
14169. 1936 Sátoraljaújhely, Jakubcsó József műbútor és épület asztalos 2 db kézzel írt árajánlata..........................2 000
14170. 1936 Flora Első Magyar Stearingyertya és Szappangyár R.T. fejléces számla...................................................1 600
14171. 1936-1942 A Budapesti Kir. M. Pázmány Péter Tudomány-egyetem hittudományi karára járó hallgató

leckekönyve, aláírásokkal. -1924-1928-1936 Budapesti M. Kir Középiskolai Tanárképző-Intézet
Gyakorló-Középiskolájának leckekönyve, ugyannak a személynek a részére, valamint érettségi
bizonyítványa , valamint 2 db elemi iskolai értesítő füzete......................................................................................2 000

14172. 1937 Budakalászi Textilművek Klinger Henrik Rt. munkáltatói igazolása, a cég fejléces papírján................... 2 000
14173. 1938 Kapuvári Húsáruüzem 11 darab számla, okmánybélyeggel, csatolmánnyal..............................................2 000
14174. 1938 Bp., Zengő Zeneiskola bizonyítvány................................................................................................................ 1 400
14175. 1938-1939 Bp., Meinl Gyula Kávébehozatali R.T. 2 db fejléces üzleti levele (számlakivonat,

jövedelemmegállapítás)...............................................................................................................................................2 200
14176. 1939 Bp., működési bizonyítvány Sasvári Dezsőné részére, aki országgyűlési képviselői irodában

fogalmazási munkát végzett....................................................................................................................................... 9 000
14177. 1939 Magyar Nemzethűségi Bizonyítványok kiadása iránti egyéni és csoportos kérelmek, nyilatkozatok,

hivatalos feljegyzések a Magyar Nemzeti Tanácstól, a Magyar párttól, az ungvári hivataloktól. Kb 20 db
levél és okmány............................................................................................................................................................4 000

14178. 1939 Bp., Bosch Róbert Kft. fejléces számla egy lemezjátszó készülék javításáról............................................1 600
14179. 1939-1940 Bp., Hóman Bálint (1885-1951) miniszter autográf aláírásával ellátott kinevezési okmány,

fejléces papíron, kissé foltos, hajtásnyomokkal........................................................................................................6 000
14180. cca 1939-1943 Ungvári tisztviselő igazolási ügyében született vallomások, önéletrajz, hivatali levelezés, ung

vármegyei adóiv, XIX. sz. miniszteri körlevelek........................................................................................................6 000
14181. cca 1940 4 db állami számolólap, vízjeles................................................................................................................1 600
14182. cca 1940 Fizetési meghagyás és kifizetési kérelem üvegezett keretben, 25,5x33,5 cm....................................1 200
14183. 1940 Remix kereskedelmi rt ajánlólevele..................................................................................................................1 000
14184. cc 1940-1945 Szeged 6 db városi helypénz bizonylat............................................................................................ 2 400
14185. 1941 Bp., Báró Bánffy Dávid miniszter, birtokos által aláírt okirat......................................................................... 1 400
14186. 1941 Motalkó jegy személygépjárómű számára......................................................................................................1 200
14187. 1942 báró Bánffy Dániel (1893-1955) földművelésügyi miniszter által saját kézzel aláírt kinevezési okmány,

fejléces papíron, hajtásnyommal................................................................................................................................6 000
14188. 1942 Teológiai diploma, a budapesti Pázmány Péter katolikus egyetemen kiállítva hajtva...............................1 600
14189. 1942 Kapuvár, 2 db fejléces számla (Simon Miklós Gépipari Üzeme, Hídi Jenő a Vacuum Oil Company Rt.

lerakata).........................................................................................................................................................................2 200
14190. 1942 Losonc (Lučenec), Első Losonci Rum- és Likőrgyár Rt. fejléces számla, 5f okmánybélyeggel...............1 600
14191. cca 1942-1944 17 db náci német élelmiszerjegy.....................................................................................................2 400
14192. 1943 Imrédy Kálmán MÁV igazgatósági elnök, Imrédy Béla miniszterelnök öccsének hivatalos levele saját

kezű aláírásával, fejléces papíron, szárazbélyegzővel............................................................................................2 400
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14193. 1943 Bp. VII., Sárkány Vegyitermék Vállalat fejléces számla.................................................................................1 600
14194. 1944 Budapesti bombatámadás bejelentési íve a károkról.................................................................................... 3 200
14195. 1944 Esztelnek község (Háromszék vármegye) hivatalos levele.......................................................................... 1 000
14196. 1945 Bruncvik István (FKgP) nemzetgyűlési képviselői megbízólevele, beazonosítandó aláírásokkal, kissé

sérült.............................................................................................................................................................................. 2 000
14197. 1945 Telekkönyvi betét, birtoklap.............................................................................................................................. 1 000
14198. cca 1945-1950 Központi Távíróhivatal által küldött távirat rendőrségi ügyben....................................................2 400
14199. 1946 Kecskemét, a Kecskeméti Református Lelkészi Hivatal kérelme a főispánhoz, a városháza közgyűlési

termének nagyböjti konferenciai előadások céljára való rendelkezésére bocsájtásáról.....................................2 000
14200. 1946 Bp., a Független Kisgazdapárt II. kerületi helyiségében felvett jegyzőkönyv, amelyben Kulcsár Károly

ht. törzsőrmester igazolja, hogy az általa személyesen ismert Dr. Mayr Tihamér t. hdp. őrmester 1945.
márciusában Pornóapátinál a 25. gyalogezred kötelékében parancsra lépte át a határt, majd együtt voltak
angol hadifogságban, "demokratikus gondolkodású" egyénként ismeri, tudomása szerint nem volt nyilas,
sem más párt tagja. Egy gépelt oldal, aláírásokkal, a FKgP II. ker. szervezetének bélyegzőjével.................... 1 600

14201. 1946 Bp., 3 db szabó által kiállított, kézzel írt számla, pengő inflációs számlailleték bélyegekkel.................... 1 800
14202. 1947 Pécs, népfőiskolai emléklap, Kanyar József (1916-2005) igazgató, nemzetgyűlési képviselő, Nemzeti

Parasztpárt dél-dunántúli kerületi titkára, a Pécsi Szabad Szó felelős szerkesztője autográf aláírásával és
egy további aláírással, hátoldalán fogadalomtétel nyomtatott szövegével, kissé foltos, gyűrött, lapszéli
szakadásokkal..............................................................................................................................................................2 000

14203. 1947 Kaposvár, Till Nándor által Dörner Lajos karnagynak küldött köszönőlevél...............................................1 400
14204. cca 1947-1949 2 db fényképes igazolvány a Sajómelléki Szénbányák Nemzeti Vállalat 135. sajókazai

bányaüzemébe............................................................................................................................................................. 3 000
14205. 1948 Bp. XIII. kerület, "Elzett Vasárugyár Rt." fejléces számlán kiadott igazolás................................................1 600
14206. 1948 Magyar-Amerikai Olajipari R.T. fényképes igazolványa Scheffer Viktor (1900-1966) geofizikus,

egyetemi tanár részére................................................................................................................................................4 000
14207. 1949 Kolozsvár, esti munkásliceum tanulója részére kiállított dicsérő oklevél, magyar és román nyelvű,

hajtva, 28x20 cm..........................................................................................................................................................1 000
14208. 1949 Bp., Konfirmációs fogadalom............................................................................................................................1 400
14209. 1949 Bp., Prémipar Szűcs és Szabó Kisipari Termelő Szövetkezet fejléces számla..........................................1 600
14210. 1950 Bp., Delta Másolópapír N.V. munkaadói igazolás fejléces papíron..............................................................1 600
14211. 1951, Sztahanovista oklevél, Rákosi-címeres szocreál grafikával, kis gyűrődéssel + 1960 Emléklap Hazánk

felszabadulásának 15. évfordulójára.........................................................................................................................1 000
14212. 1952 Szakszervezeti Társadalombiztosítási Központ (SzTK) arcképes igazolvány...........................................1 000
14213. 1955 Bp., Felszabadulási oklevél Népstadion ábrázolással...................................................................................1 000
14214. 1955 Osztrák kommunista tagkönyv, kitöltött...........................................................................................................1 200
14215. 1961-1972 Szeged, 2 db forgalmi engedély, Csepel és Simson motorkerékpárokra......................................... 2 000
14216. 1964-67 Endrődi Katalin válogatott tornász, olimpikon 2 db "diplomája": 1967 október, Mexikóban rendezett

III. Nemzetközi Sporthét versenyen való részvételért, XIX. nyári olimpiai játékok szervezőbizottsága által
adományozott, spanyol nyelven és 1964, KLM légitársaságtól az északi sarkkör átrepüléséért, angol nyelve.
Mindkettő üvegezett fakeretben.................................................................................................................................2 400

14217. 1964-2009 16 db különböző belépőjegy és bérlet a Magyar Állami Operaházba............................................... 3 200
14218. 1966 Aranyoklevél. A Magyar Testnevelési Főiskola díszoklevele testnevelő tanár részére. Díszdobozban24 000
14219. 1970 Országos Magyar Zenész Szövetség fényképes igazolvány........................................................................1 400
14220. cca 1970-1980 MALÉV repülőjegy Bulgáriába........................................................................................................1 000
14221. 1972 Debreceni Orvostudományi Egyetem leckekönyve aláírásokkal..................................................................1 400
14222. 1972 Aranydiploma énektanítótól tokkal................................................................................................................... 3 000
14223. 1980 MLSZ meghívólevél vacsorára.........................................................................................................................1 000
14224. 1984 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél amerikai vízummal (történész részére)...........1 200
14225. 1987 MALÉV jegy tokban, benne Marlin Traveles prospektussal is.........................................................................900
14226. 1988 Bolgár könyvtárigazolvány magyar tudós részére (Hollós Attila)................................................................. 1 000
14227. 1990 Arcképes Csepel Vas- és Fémművek belépő.................................................................................................1 000
14228. 1993 2 db Bon Jovi koncertjegy Billy Idol előzenekarral. Kissé sérült...................................................................5 000
14229. 1993 Aerosmith koncertjegy. Ragasztva...................................................................................................................3 000
14230. 2000 Magyar Köztársaság által kiállított fényképes útlevél amerikai vízummal (történész részére)................. 1 200
14231. 2000 Arcképes VOLÁN utazási igazolvány, 8 db Vasi Volán bérlettel..................................................................1 000
14232. 2003 MÁV arcképes igazolvány 3 db kiegészítő lappal (GYESEV)...................................................................... 1 000
14233. 2005 Román útlevél magyar beragasztott igazolásokkal........................................................................................2 000
14234. Rásó István debreceni alispán debreceni családi címeres levelei......................................................................... 1 000
14235. Elcsatolt magyar városok vasútjegyei: 3 db Kassa Közúti Vasút, 1 db nagyváradi városi vasút, 1 db M. Kir.

Államvasutak (Szeretfalva-Beszterce)...................................................................................................................... 2 400
14236. Vegyes vasúti menetjegy tétel: 5 db Magyar Királyi Államvasutak, 1 db Miskolc-Diósgyőri Közúti Vasút, 1 db

Szegedi Közúti Vaspálya Rt........................................................................................................................................2 400
14237. 16 db különböző régi Budapest villamosjegy............................................................................................................3 200
14238. Malév jegyek, beszállókártyák + repülőgépeket ábrázoló fotók, össz. 7 db.........................................................1 400
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14239. 2 db koncert belépőjegy: Phil Collins, Presser Gábor..............................................................................................1 600
14240. 9 db vegyes igazolvány, közte Magyar-Szovjet Társaság tagsági igazolvány, fényképes MÁV igazolvány,

Magyar Népköztársaság által kiállított szolgálati útlevél, stb..................................................................................1 600
14241. Balatonszemes, Faluszemes, 11 darab régi okmány, közte 1880 Egyénenkénti nyilvántartási jegyzék, 1915

Népfölkelési igazolványi lap, 1902 Nyomozási jegyzőkönyv, stb...........................................................................5 000
14242. Vegyes papírrégiség tétel: reklámok, néhány fotó, kéziratok, stb..........................................................................5 000
14243. 20 db útlevél, bizonyítvány, igazolvány......................................................................................................................1 000
14244. Vegyes régi névjegykártya tétel, közte budapestiek és soproniak is, 21 db.........................................................2 800
14245. Magyarországi Vas- és Fémmunkások Központi Szövetsége tagsági könyv 1704 db tagdíjbélyeggel

(1917-1950)..................................................................................................................................................................4 800

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

14246. Schuler József R.T. - NEM! NEM! SOHA! irredenta ceruza 1 nagyobb doboz teljes tartalommal, 12 tucat
ceruza (144db, 12 x 12db) magyar-francia nyelvű garanciajeggyel; m: 19x19x5cm; szép állapotban;
unikális ritkaság!......................................................................................................................................................280 000

14247. cca 1610-1670 5 db francia hivatalos irat, levél, kettő későbbi másolat,............................................................16 000
14248. 1660 Báró Melith Zsigmond, a kihalt Melith család tagjának szabadságlevele a szamosközi

Tunyog.faluban lakos jobbágya részére magyar nyelven, aláírásával, pecsétjével...........................................15 000
14249. 1674 Eger, magyarosodott török személy levele, magyar nyelven Eger városába............................................20 000
14250. VÉDETT / NO EXPORT! 1684 Apafi Mihály (1632-1690) erdélyi fejedelem címereslevele (Armalis), a

kraszna vármegye-beli Badacson birtok pásztorának, az ezidiáig "vlach hitvallású" Pap Györgynek, akit
nemesi címre emel és akinek Bihar vármegye Kis-Barod birtokát adományozza. A címer leírásával, de
rajza nélkül, ami valószínűleg azért nem került rá, mert a friss nemesnek nem volt pénze azt
megrajzoltatni. Pergamen. Kiállítva Fogarason, Apafi fejedelem autográf aláírásával és Lugosi Ferenc
kancelláriai titkár aláírásával. Somlyói kihirdetési záradékkal. / 1684 Coat of arms letter (Armalis) of
Mihály Apafi (1632-1690), ruler of Transylvania, to the shepherd of the Badacson estate in Kraszna
County, György Pap, who until now was of "Vlach faith" Romanian originated person, to whom he donates
the estate of Kis-Barod in Bihar County. With a description of the coat of arms but without a drawing,
which was probably not included because the new nobleman did not have the money to draw it.
Parchment. With the autograph signature of ruler Apafi issued in Fagaras. 78x50 cm.................................. 320 000

14251. 1688 Egy oldalas kézzel írt ex offo levél, viaszpecséttel "Batthyány hercegi levéltár, Körmend" bélyegzőkkel
......................................................................................................................................................................................24 000

14252. 1717 Ungvári háztulajdonos magyar, német, ruthén és szláv lelkek összeírása 10 beírt oldal........................20 000
14253. ca 1720 A péterfalvai Veres nemes családdal kapcsolatos iratok, armalisták közül a personalisták közé

helyezésük, Sarollya, Péterfalva vonatkozásában 5 db oklevél.............................................................................7 000
14254. ca 1720 A Keczer nemes családdal kapcsolatos 3 db hivatalos levél, nagyszőllősi, péterfalvai birtok

vonatkozásában,..........................................................................................................................................................6 000
14255. ca 1720 A Fejér nemes családdal kapcsolatos iratok, Ugocsa, Tiszaujlak vonatkozásában 5 db oklevél.......6 000
14256. 1725 egyházasarlói Vass Márton és leszármazói nemesi címének megerősítése és Borsod vármegye

közönségének kihirdetése borsod vármegye főjegyzőjének aláírásával és a vármegye pecsétjével 41x51 cm
........................................................................................................................................................................................8 000

14257. 1750 A péterfalvi nemes Saska család birtokaival kapcsolatos két oklevél Forgolányban, nagyszőlősi
birtokról..........................................................................................................................................................................5 000

14258. 1780 siklói Andrássy Zsigmond éves fizetésének átvételéről szóló nyugta aláírásával és címeres pecsétjével
........................................................................................................................................................................................8 000

14259. 1786 Végh Péter (1723-1807) koronaügyész, tárnokmester, kir. személynök hivatalos levele latin nyelven,
sajátkezű aláírásával, papírfelzettel, sérült............................................................................................................... 8 000

14260. 1796 Szlovén és görög nyelvű kéziratos feljegyzés.................................................................................................3 000
14261. 1811 Szlovák nyelvű levél / Slovakian handwritten letter........................................................................................2 000
14262. cca 1820 Családfa-minta a leszármazási fokok latin és magyar megnevezésével. Kézzel rajzolt címe Arbor

consangvincitatis 37x40 cn.........................................................................................................................................6 000
14263. cca 1830-1849 emlék dobozba írt lapok, versek, üdvözlések stb Bárczy, Kassa, Eperjes, Pécs jelzésekkel,

közel 40 db....................................................................................................................................................................4 000
14264. 1832 Miskolc város csizmadia céh mesterlevele a város fametszetű látképével. Egyik szélen kivágással

51x35 cm.....................................................................................................................................................................28 000
14265. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.

Fünfter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 350 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, belül nagyrészt jó állapotban.................................................................................................................. 20 000

14266. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.
Siebenter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 450 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval
és gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal........................................................................................................20 000

14267. 1835. december 9. Arad, Adventi koncert műsora az Aradi Zenei Konzervatóriumban, német nyelven.
12x5x20,5 cm.............................................................................................................................................................30 000

14268. 1843 Hivatal elhagyási engedély Bedekovich Lajos (1784-1854) alkancellár, főispán saját kezű aláírásával
Jászay Pál (1809-1852.) történész, diplomatikus (oklevélkutató), nyelvtörténész, jogász, részére az ő
aláírásával is...............................................................................................................................................................10 000
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14269. 1849 Edelényi hercegségi uradalomban a cs. kir. orosz hadsereg által okozott károk felsorolása,, aláírt,
pecsételt kimutatás 48x40 cm..................................................................................................................................20 000

14270. 1854 Kassai lakodalomra adott kölcsön kelengye felsorolása magyar nyelven...................................................3 000
14271. 1861 A Pongrátz család kézzel rajzolt családfája 53x43 cm............................................................................... 10 000
14272. 1869 Pest, Kacziány Nándor pesti sajtóügyi vizsgálóbíró felhívása Versec sz. kir. város közönségéhez, az

Aranytrombita c. lap 1869. évi 16. számában megjelent, "Az országgyűlés megnyitása" c. cikkben elkövetett
sajtóvétség miatt a szóban forgó szám zár alá vételéről, példányainak lefoglalásáról. Kacziány Nándor
(1822-1908) sajtóügyi vizsgálóbíró, később budai királyi törvényszéki bíró, 1848-49-es honvédszázados
aláírásával, viaszpecséttel.......................................................................................................................................... 6 000

14273. cca 1881-82 Görög v. bolgár ny. naptár, a napok magyar nyelven (szombat, vasárnap stb.), beazonosítandó
tartalommal, 26 kézzel írt oldal, sérült és foltos borítón Révbér felirattal...............................................................2 000

14274. 1882 Első Budapesti Hadastyán Egylet, dekoratív, litografált díszoklevél, Zsák Hugó (1844-1915) mérnök,
miniszteri tanácsos részére. Zsák részt vett a budapesti és Budapest alatti Dunaszakasz szabályozási és
rendezési munkálataiban. Vezetése alatt épült a soroksári Duna-ágat elzáró gubacsi gát a háromnyílású
táplálózsilippel és a Nagy-Duna felőli párhuzamos művel. 1875-ben a budapesti Magyar Királyi
Folyammérnöki Hivatal vezetője lett, valamint nevéhez fűződik a Margit híd feletti és az Erzsébet híd alatti
rakpartok kiépítése. 60x50 cm................................................................................................................................. 36 000

14275. 1888 Gróf Zichy Nepomuk János (1820-1911) által saját kézzel írt levél.............................................................3 000
14276. cca 1890 A Trencsányi család kézzel rajzolt, festett címere a XIX: sz.-ból 22x28 cm......................................10 000
14277. cca 1890 A Szlávok ősvallása. Kéziratos tanulmány, kb 50 beírt oldalon.............................................................4 000
14278. cca 1890-1920? Marczali Henrik (1856-1940) történész jegyzet vagy tanulmányának, kéziratának

részlete, aláírás nélkül, 2 sztl. lev., 34x21 cm.........................................................................................................20 000
14279. cca 1890-1932 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott

edzője részére szóló vegyes papírrégiség tétel........................................................................................................2 000
14280. 1891 Jegyzetek Dr. Bochkor Károly államszámviteltanához I-III. füzet. Bp., [18]91. szept. 17-én, október

14.-én, deczember 3-án. Kézzel írt egyetemi jegyzet, 3 füzetben, Zombath Pál vasúti tiszt hagyatékból. +
1867 Zombath Pál győri iskolai füzete, egy beírt oldallal. (Füzet: Pest, Posner Károly Lajos-ny.).....................1 600

14281. 1892/1893 Díszes csatos emlékkönyv, kassai bejegyzésekkel, rajzolt tájképpel............................................... 4 000
14282. 1895 Stobbe Adolf építőmester, Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a

magyar válogatott edzője édesapjának kolozsvári letelepedési fölvételének kilátásba helyezési értesítése
("... Kolozsvár sz. kir. város községi kötelékébe letepüléssel leendő fölvétele kilátásba helyeztetik, illetőleg
az a magyar állam polgárság megszerzése estében neki meg fog adatni.") 15 kr okmánybélyeggel, Dobál
Antal ügyvéd megbízottnak címezve. Albach Géza (1829-1900) Kolozsvár polgármesterének (1886-1898)
autográf aláírásával......................................................................................................................................................5 000

14283. 1896 Ezredéves kiállítás - Magyar selyem. Koronás magyar kiscímert, valamint virágokat ábrázoló selyem
szalag, felső részén elszíneződéssel, hátulján ázásnyommal, 22x8,5 cm............................................................8 000

14284. 1896 Wesselényi asztaltársaság kehely, címerábrázolással, m: 17 cm................................................................8 000
14285. 1899 Szegvár község országos betegápolási pótadó kivetési lajstroma és főkönyve, sérült kötésben......... 10 000
14286. cca 1900 Exner Győző (1864-1945) költő, pedagógus, sakkmester autográf szószedete, ritka magyar

szavakról és szólásmondásokról, alfabetikus sorrendben, előzéklapon névbejegyzésével. Korabeli kissé
kopott egészvászonkötésű jegyzetfüzetben, márványozott lapélekkel. Néhány száz beírt oldal!......................6 000

14287. cca 1900 Bella Lajos (1850-1937) régész, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja autográf
tanulmánya: Az emberi alak plasztikus ábrázolása az ősidőkben címmel. Kézirat 8 beírt oldalon....................8 000

14288. cca 1900 Kémia, biológia témájú kb 60-80 oldalas kézirat magyar nyelven, ábrákkal, javításokkal....................800
14290. 1906 Borovszky Samu (1850-1912) történész autográf levele történész kollégájának szakmai kérdésben.

Egy beírt oldal............................................................................................................................................................... 5 000
14291. 1907 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf levele Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró,

szerkesztőnek, többek közt egy érdekes vallomással a színészi munkájával kapcsolatban: "(...) Színész
már nem vagyok kikoptam belőle vagyis lekopott rólam a gyermeteg rajongás, ami a színészetet egyedül
teszi - megbocsátható foglalkozássá; hála neki hogy ilyen mélyre bekisért az élet útvesztőjébe! (...)". Négy
beírt oldal, feltehetően töredékes.............................................................................................................................22 000

14292. 1908 Kolozsvár, Kenessey Béla (1858-1918) erdélyi református püspök, főrendiházi tag autográf köszönő
levele egy legátushoz, fejléces papíron.....................................................................................................................9 500

14293. 1908 Mészáros Imre (1860-1913) a M. Kir. Operaház igazgatója, hegedűművész névjegykártyáján, saját
kézzel írt borítékon gratuláló jókívánságok Csillag Lipótnak, az Operaház tagjának házasságkötése
alkalmából.....................................................................................................................................................................5 000

14294. 1908 Veress Endre (1868-1953) történész autográf aláírt levele történész kollégájának szakmai kérdésben.
Két beírt oldal................................................................................................................................................................3 000

14295. 1909 Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter autográf aláírásával ellátott levél, fejléces
papíron és hozzá kötődő indítvány, Pallavicini Ede, őrgróf (1845-1914) közgazdász és politikus, a főrendi
ház tagja autográf aláírásával, más egyéb hozzá kapcsolódó Magyar Gazdaszövetség irat.............................9 500

14296. cca 1910 Kétszobás fa oromzatos családi ház tervrajza 16 db kézzel rajzolt látványos terv és látványterv
kb 40x30 cm ig...........................................................................................................................................................10 000

14297. 1910 Réti Béla, a Franklin-Lampel könyvkiadóhivatal főnökének 3 db autográf levele Vaszary kéziratokról,
tankönyvekről, stb fejléces papíron Keményffy K. Dániel plébános, szentszéki tanácsosnak........................... 1 400

14298. cca 1910 Budafoki Keresztény Ifjúsági Egyesület balatoni üdülőházának tervrajza. Kézzel rajzolt 34x40 cm4 000
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14299. 1910.I.3. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak, Gerő
Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben megköszöni az ajándékot és
említ egy Gerő Klárának, a család legkisebb gyerekének, Gerő Zsófia húgának szánt babaruhát. Két beírt
oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával......................................................................... 22 000

14300. cca 1910 Darányi Gyula ügyvédnek (1862-1931), Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának a
gyerekei által küldött 4 levelezőlap.............................................................................................................................1 800

14301. cca 1910 Darányi Jolánnak, Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának 7 db Olaszországból küldött
képeslap, beazonosítandó aláírásokkal,................................................................................................................... 1 800

14302. cca 1910 Darányi Jolánnak, Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának küldött 4 db képeslap,
beazonosítandó aláírásokkal, részben sérült vagy vágott.......................................................................................1 400

14303. cca 1910 Darányi Gyulának (1862-1931) és feleségének, Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök
rokonának Belgiumból és Németországból küldött 6 db képeslap, beazonosítandó aláírásokkal.....................1 400

14304. 1911 Molnár Viktor (1859-1918) művelődéspolitikus, vallás- és közoktatásügyi államtitkár autográf német
ny. sorai és aláírása saját magát megörökítő fotólapján..........................................................................................2 400

14305. 1911 Kemény Lajos (1859-1927) levéltáros kassai helytörténész autográf levele. Két beírt oldal....................2 600
14306. 1911 Sopron, Hartner Ferenc: Cigányszerelem (Zigeunerliebe) énekszövegei, kézirat, fűzve, 14 sztl. lev.....2 000
14307. 1911-1917 Bp., geológiai kirándulásokról készített beszámolók (Kistétényre, a Kamaraerdőbe és a

Pacsirta-hegyre; A nógrádi Medves-hegységbe; Solymárról Óbudára), 3 db gépelt jegyzet, térképekkel,
ábrákkal, 9 p., 8 p., 4 p................................................................................................................................................3 600

14308. 1912 Darányi Gyula ügyvéd (1862-1931) feleségének, Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának
küldött képeslap Kálmán aláírással............................................................................................................................4 800

14309. 1912 Osztroluczky Géza (1869-1952) jogász, földbirtokos, főispán két autográf képeslapja Darányi Gyula
ügyvéd (1862-1931), Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának...........................................................4 800

14310. 1913 Dr. Kassa Endre orvos részére Eger, Deák Ferenc úton építendő családi ház tervrajza, földszinti
alaprajz, terv.: Polgáry István építész, hajtva, kissé viseltes állapotban, kisebb sérülésekkel, 44,5x31 cm.... 2 000

14311. 1913 Eckhart Ferenc (1885-1957) történész autográf levele Borovszky Samu történész kollégájának
szakmai kérdésben. Két beírt oldal............................................................................................................................3 000

14312. cca 1913-1946 vitéz Dr. Válya Gyula (1889-?), Kispest várossá nyilvánítása utáni első polgármesterének
vegyes iratai, egy nagyobb mappányi, tartalmas, átnézendő anyag...................................................................15 000

14313. 1914 Héderváry Lehel (1876-1932) ügyvéd, lapszerkesztő Kunfi Zsigmond és Buza Barna későbbi
minisztereknek írt levél a Brest Casernes du Château fogva tartották a magyarokat, akik Károlyi Mihályt
kísérték amerikai körútján. Visszatérőben a hajón a franciák elfogták és Brestbe internálták, ahol tizenhat
hónapot töltött. Héderváry miután hazatért, szakított Károlyival és egyik leghevesebb ellenfeleinek egyikévé
vált. A feladó a Vörös kereszt tisségviselője tájékoztatja a bebörtönzötteket, hogy informálják családjukat
hogylétük felől...............................................................................................................................................................8 000

14314. 1914 Károlyi Mihály részére kiadott elismervény és levél Friedrich István által részére elhelyezett összeg
jóváírásáról amerikai bankszámlán............................................................................................................................8 000

14315. 1914 Miskolczy-Simon János (1880.-1914.) levéltáros, kutató. levéltáros miskolci helytörténész autográf
levelezólapja................................................................................................................................................................. 2 600

14316. cca 1915 Szecessziós emlékkönyv kézírásos bejegyzésekkel, egy-két rajzzal, litho képpel, széteső
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

14317. cca 1915 Szecessziós emlékkönyv kézírásos bejegyzésekkel, egy-két rajzzal, litho képpel, széteső
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

14318. cca 1916 Darányi Gyula ügyvédnek (1862-1931), Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának
küldött 1 db francia képeslap, beazonosítandó aláírással, Körmend bélyegzéssel.............................................2 400

14319. 1916 A budapesti m. kir. állami szemkórház kibővítési céljára VIII. Kálvária tér 5. sz. alatti bérház átalakítási
tervrajza, emeleti alaprajz, 1 : 100, rajta ceruzás kiegészítésekkel. Hajtva, kis sérülésekkel, 48x36,5 cm..... 2 000

14320. 1918 Osnovnoj Zakon. Az orosz szocialista forradalom eredeti dokumentuma. Pétervár, 1918, felvágatlan
lapokkal, szakadással............................................................................................................................................... 10 000

14321. 1918 Darányi Gyula ügyvéd (1862-1931), Darányi Kálmán későbbi miniszterelnök rokonának szóló
képeslap MK. X617. népfölkelő hadtápzászlóalj bélyegzővel................................................................................ 1 200

14322. cca 1920 Alsópetőfalvi Pettkó Béla (1862-1942) történész, levéltáros autográf levele a Wenckheim címer
vonatkozásában. 2 beírt oldal.....................................................................................................................................3 000

14323. cca 1920-1940 "Magyar Hiszekegy", kézzel festett levonóképes vászon, 26x21 cm.........................................3 000
14324. cca 1920-1940 Kitöltetlen bábadiploma....................................................................................................................1 600
14325. cca 1920 Órás üzlet Bp., IX. Üllői út 83. fotólap, + 1950-es évekből a környékbeli házak tervrajza 85x31 cm4 000
14326. cca 1920-1947 Láng Miklós összeállítása saját, illetve családja, a békéscsabai Láng család történetéről:

többségében fotók, néhány levél, igazolvány, névjegykártya, stb. Összesen 12 albumlapon, feliratozva (+
néhány dokumentum külön)........................................................................................................................................5 000

14327. 1923 Bosznay István (1868-1944) festőművész, főiskolai tanár autográf kézirata egy előadására, 11p.........6 000
14328. cca 1924-2006 Haranghy Jenő festőművész rendelkezés és kötelezvény 1924-ből, két kézzel írt oldal,

Haranghy Jenő autográf aláírásával + Haranghy Jenő művészeti hagyatékának leltára és értékbecslése,
kézzel írt + egyéb iratok, Haranghy Jenő leszármazottaira vonatkozó levelezés, közte Haranghy család
nemesi leveléről..........................................................................................................................................................12 000

14329. 1925 Szarvas, vasútállomás bővítésének terve, kézzel rajzolt, szakadással, 118x37 cm................................. 7 500
14330. 1925 Groh Klára (1892-1988) hegedűművész autográf képeslapja svájci koncertkorútjáról

Bajcsy-Zsilinszky Endrének........................................................................................................................................3 000
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14331. 1925-1926 Dr. Varga Oszkár: Élelmiszerek, élvezeti cikkek mikroszkópos vizsgálata. 1. A lisztes anyagok
mikroszkópiája. - - kísérletügyi igazgató, műegyetemi magántanár előadásai. Kézzel írt egyetemi
jegyzetfüzet, össz. 128 oldalnyi bejegyzéssel (számozott oldalak). A címoldalon Dr. Hazslinszky Bertalan
(1902-1966) biológus, főiskolai tanár névbejegyzésével........................................................................................3 600

14332. 1926 - 1927 Ifjusági Bélyeggyűjtők Első Magyar Egyesületének 7 db gépelt levele, 2 borítékkal, a vezető
tanár autográf aláírásaival, valamint egy levélen a titkár Harmath István, és Fülöp László ifjusági elnök
aláírásaival. Egy kivételével fejléces papírokon, az egyik boríték sérült, hiányos................................................ 2 000

14333. 1928 Szabolcsi vásári kereskedők lapja reklám tábla karton 23x17 cm...............................................................9 000
14334. 1928 Márk Lajos (1867-1942) festőművész, a Munkácsy-céh alapítójának gépelt levele ismeretlen

(újságíró) címzettnek a Munkácsy-céh megalakulásáról, támogatóiról és leendő első kiállításáról, 4 p., Márk
Lajos aláírásával és kiegészítéseivel.........................................................................................................................4 000

14335. 1929 Zsinka Ferenc ( 1889-1930) könyvtáros, történész.autográf levele történész kollégájának.....................2 600
14336. cca 1930 Honthy Hanna (1893-1978) színésznő autográf levele Olbert Károly portréfestőnek négy beírt

oldalon........................................................................................................................................................................... 8 000
14337. cca 1930 Haraszti Györgynek Abbáziából küldött 2 képeslap, egyikben Angyal Pál (1873-1949) jogász,

egyetemi tanár, MTA tag említve, beazonosítandó aláírásokkal............................................................................... 900
14338. cca 1931 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai fiához, Kézdi-Kovács

Elemér (1898-1976) festőművészhez ujhutai Parragi vadászházban töltött nyaralásról, répáshutai postázott
képeslapon....................................................................................................................................................................3 800

14339. cca 1928 Jack Trevor (1893-1976) brit filmszínész autográf német ny. dedikációja őt magát ábrázoló
képeslapon, hátoldalán az új filmjei felsorolásával és további autográf köszönő sorokkal, amelyben apró
kopással / autograph dedication and lines on both sides postcard........................................................................4 800

14340. 1933 Serédi Jusztinián hercegprímás géppel írt levele Usetty Béla (1887-1970) ügyvéd, országgyűlési
képviselő, az FTC és az MLSZ elnöke, a BSzKRT vezetője részére, Babirák József plébános ügyében. Fél
géppel írt oldal, Serédi Jusztinián autográf aláírásával, fejléces papíron / 1933 Letter of Jusztinian Seredi
archbishop of Hungary.............................................................................................................................................. 14 000

14341. 1933 Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros hercegprímás levele, amelyben Rónai Paula szociális testvért
az Actio Catholica tanácsosává nevezi ki. Egy géppel írt oldal Actio Catholica fejléces papírján, Serédi
Jusztinián autográf aláírásával. Jobb felső sarkában vágott. Szakadásokkal................................................... 12 000

14342. 1933 Podhradszky György (1889-1972)újságíró, muzeológus, a Slovenské noviny főszerkesztőjenek írt
levél Jánosy Gyula, Békéscsaba polgármesterétől illetve Kőszeghy Elemér (1882-1954) művészettörténész,
festő, restaurátortól melyben megköszöni, hogy a Felvidéki Tudományos társaság tagjává választotta.........4 000

14343. cca 1933-55 Kvasz, később Kávai Endre, az önműködő ásó feltalálójának küldött 27 db képeslap, részben
beazonosítandó aláírásokkal...................................................................................................................................... 3 400

14344. 1935 Bp., Antal István (1896-1975), m. kir. miniszterelnökség sajtófőnöke, későbbi
nemzetvédelmi-propaganda, igazságügy- és kultuszminiszter (tevékenyen részt vett a zsidótörvények
megalkotásában és hatályba léptetésében) levele sajtófogadás elhalasztása ügyében, egy géppel írt oldal,
autográf aláírásával, fejléces papíron, hajtásnyomokkal.........................................................................................8 000

14345. 1937 Bp., Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a Darányi-kormány igazságügy-miniszterének levele
Csoór Lajos (1893-1963) újságíró, lapszerkesztő, országgyűlési képviselőhöz, bő egy géppel írt oldal,
autográf aláírásával, fejléces papíron, hajtásnyommal............................................................................................4 000

14346. cca 1938-56 Remete Hedvig színésznőnek küldött 24 db képeslap, részben beazonosítandó aláírásokkal,
néhány kevés lyukasztott vagy sérült.........................................................................................................................3 800

14347. 1939 Magyarország népeihez! Teleki miniszterelnök felhívása a II. világháború kitörésének napján. Plakát
46x74 cm.......................................................................................................................................................................9 000

14348. 1939 Gáll Ferenc (François Gall) (1912-1987) festőművész saját kézzel írt levelezőlapja Párizsból Szolnay
Sándor (1893-1950) festőművésznek küldve, amelyben beszámol Szervátiusz Jenő (1903-1984)
szobrászművész érkezését Párizsba, egy kiállítást, valamint említi Zsögödi Nagy Imre és Kéki Béla
(1907-1993) könyvtáros, bibliográfus nevét. Más egyéb érdekes részlettel, Gáll Ferenc autográf aláírásával,
hajtásnyommal..............................................................................................................................................................6 000

14349. 1940-1945 Régi emlékkönyv kb. 40 db bejegyzéssel, kb. 20 db rajzzal...............................................................2 400
14350. 1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)

festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással..............................................................................................4 800

14351. 1944 Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros, esztergomi érsek aláírt okirata kórházi lelkészi kinevezésen...5 000
14352. 1945 Bp., Kimutatás a Markó utcai fogházból 1945. január 2-án bombaveszély következtében elbocsátott

letartóztatottakról (benne feltehetőleg zsidó nevekkel is) + Jegyzőkönyv a fogház vezetői által lezárt
fogolypénznapló tartalmáról, sérült, több részre vált............................................................................................. 10 000

14353. 1946 Szenes Piroska (1897-1972) író, újságíró 7 oldalas interjú-levele Vass László (1905-1950)
újságírónak, melyben írói pályafutásáról, meneküléséről, honvágyáról és amerikai indulásának
nehézségeiről vall. Gépirat, kézírással kiegészítve, kijavítva,. Borítékkal...........................................................15 000

14354. 1947 Párizs, Károlyi Mihályné Andrássy Katinka (1892-1985) francia nyelvű távirata Szekeres György
(1914-1973) újságíró, műfordító, később az Európa Kiadó főszerkesztője részére. + 1966 Károlyi Mihályné
Andrássy Katinka (1892-1985) meghívója Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, később az
Európa Kiadó főszerkesztője és felesége részére................................................................................................... 3 000

14355. 1948 Vác, Pétery József (1890-1967) váci püspök levele Tóth Tihamér püspük boldoggá avatása ügyében,
Pétery József autográf aláírásával, egy géppel írt oldal, hajtásnyomokkal, lap alján kisebb szakadással.......4 800
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14356. cca 1950 Kézzel írt könyv, főként háztartás, táplálkozás témájú bejegyzésekkel (fűszerek, növényi
zsiradékok-olajok, tápanyagok, alkoholos italok, borászat, stb.), néhány lapon beragasztott képekkel,
italcímkékkel, stb. Félbőr-kötésben, kissé viseltes, kopottas borítóval, helyenként hiányos lapokkal...............3 600

14357. 1955 Gálfy László (1928- 2003) Jászai Mari-díjas színész, színházigazgató küldött képeslap, beazonosítandó
aláírással...........................................................................................................................................................................400

14358. cca 1955-1975 Haranghy Jenő és Helbing Aranka festőművészek valamint a Haranghy és Helbing család
más tagjainak hagyatékaival kapcsolatos okmányok, levelek, iratok stb., közte Haranghy Jenő művészeti
hagyatékának leltára és értékbecslése. Érdekes, átnézésre érdemes anyag!.....................................................9 000

14359. 1956 Révész István (1887 - 1973) autográf levele melyben Vaszaryról írt könyvről ejt szót, hozzá ugyanazon
az íven egy később írt levele is. Össz 3 beírt oldal borítékkal.................................................................................4 800

14360. 1957 Sopron, "Magyarországi ellenforradalom 1956. okt. 23.-nov. 4-ig kiállítás" látogatói emlékkönyv, több
mint 30 oldalnyi bejegyzéssel (túlnyomórészt névbejegyzések), az első oldalon az 56-os forradalmat elítélő
bejegyzéssel. Harántalakú, pirográf díszítésű fatáblával ellátott, zsinórfűzéses vászonkötésben.....................6 000

14361. 1957 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes gépelt köszönetnyilvánító sorai, Kossuth-díjhoz gratuláló
sorokra válaszul, barátja Kallós Pál (?) részére, borítékkal, autográf aláírással..................................................1 400

14362. 1959 Füsi József (1906-1960) író, műfordító gépelt, aláírt levele Szekeres György (1914-1973) újságíró,
műfordító, az Európa Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére, amelyben említi Ady Endre nevét is................1 600

14363. 1960-1970 Csernus Tibor (1927-2007) Kossuth-díjas festő, grafikus és felesége saját kézzel írt újévi
üdvözlő sorai képeslapon............................................................................................................................................5 000

14364. 1968 Visegrád, Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, amelyben megköszönöi
egy Flaubert előadáson való részvételét, autográf aláírásával...............................................................................1 600

14365. ca 1970-1990 dr. Veress István közlekedésmérnök hagyatéka: neki adott bronz és porcelán plakettek,
kitüntető oklevelek, neki és feleségének dedikált könyvek, stb..............................................................................9 000

14366. 1977-1982 A Paksi Atomerőmű radioaktív hulladékának kezelése céljából létrehozandó létesítményekkel
(izotóptemető) kapcsolatos dokumentáció: hivatalos levelezések, ERŐTERV (Erőmű- és Hálózattervező
Vállalat) és Nehézipari Minisztérium iratok; az Erőmű Beruházási Vállalat által készített műszaki és
gazdasági elemzés; tervrajzok, helyszínrajz; ajánlat a radioaktív hulladékok kezelésre, szállítására és
tartós elhelyezésére szolgáló létesítményekre; stb. Tartalmas, átnézendő anyag.............................................40 000

14367. 1980 Illyés Gyula (1902-1983) Kossuth-díjas költő, író autográf vers kézirata Nem nagy ladik... címmel
Magyarországról. Egy ceruzával beírt oldal. A vers eddig publikálatlan."Nem nagy ladik ez a
Magyarország, egy rossz rúgás és belül a víz..."....................................................................................................40 000

14368. 1980 Az első magyar űrhajós Farkas Bertalan 1980.V.26.-VI.3. feliratú textil könyvjelző, folttal, h: 20,5 cm...3 000
14369. cca 1985 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai feleségének,

Keresztury Máriának, a fraknói várat ábrázoló levelezőlapon: "Mindent simán leróva megérkeztünk
Fraknóba: üdvözölnek az ősök s a régi ismerősök (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával.......................2 400

14370. 1991 Páskándi Géza (1933-1995) író, költő, publicista autográf ajándékozási sorai és aláírása fénymásolt
kiállítás megnyitó szövegén, Aktív Art (Galériának, Hann Ferencnek), Tóth Szűcs Ilona és Tóth László
képzőművészek tárlata alkalmából, 9 számozott oldal............................................................................................2 200

14371. 1993 Csepel különválásáról tartott népszavazás hirdetménye kartonon 35x25 cm............................................9 000
14372. 1999 Szőnyi T. Zsuzsa (1924-2014) a Vatikáni Rádió munkatársa, Szőnyi István festőművész lányának

autográf levele és képeslapja, valamint gépelt levele aláírás nélkül, meghívóval, borítékkal.............................3 000
14373. cca 2010-2020 Somlójenő-Somlóhegy, Polgár-Mátyásfalvi-Pince vendégkönyve, Vincze László szentendrei

papírmerítő műhelyében készült egyedi kötés, merített papír, kb. 15 oldalon bejegyzésekkel...........................6 000
14374. Sajó Sándor (1868-1933) irredenta költő, akadémikus Anyaság c. versének aláírt autográf vers kézirata.....6 000
14375. Csengeri János (1856-1945) klasszika-filológus, műfordító, egyetemi tanár autográf ódája Goldziher Ignác

orientalista számára (1910) Verskézirat, ,,Goldziher Ignácznak születése hatvanadik évfordulóján"
címmel.Kelt: [Kolozsvár, 1910.] Félhajtott levél, mérete: 268x209 mm, három beírt oldal.A Goldziher Ignác
(1850-1921) orientalista hatvanéves születésnapjára született, nyolc nyolcsoros versszakból álló ,,ünneplő
költemény" a ,,Keleti tanulmányok - Goldziher Ignácz születésének hatvanadik évfordulójára" (Budapest,
1910. Hornyánszky Viktor ny.) című könyv címlapot követő első levelén, a kötet bevezetőjeként jelent meg
nyomtatásban.Négyrét hajtás nyomaival, a hajtások mentén apró sérülések, szakadásnyomok......................6 500

14376. Kónya Sándor (1923-2002) operaénekes aláírt portréja, budapesti vendégszereplése alkalmából
(1975)Vintázs, ezüst nagyítású felvétel, mérete: 138x105 mm egy 155x105 mm méretű fotókartonon,
előoldalán feliratozva.Kónya Sándor (1923, Sarkad - 2002, Ibiza) operaénekes énekes budapesti képzését
megszakította a második világháború. Nyugati fogságba esett, ahonnan már nem Budapestre tért vissza,
hanem Detmondban, Rómában és Milánóban fejezte be tanulmányait. Nyugatnémet és nyugat-berlini
operatársulatok tagja volt, tenor hangfekvésben. A jelentős áttörést Bayreuth-ban érte el, a legnehezebb
Wagner-szerepeken kívül magabiztosan játszotta Froh-t A Rajna kincsében, az ifjú tengerészt a Trisztán és
Izoldában, és leghíresebb szerepét, a Lohengrint, mely szerepekben Amerikától Japánig járta a világot.
Vendégművészként az 1960-as évektől többször lépett fel Budapesten, így aláírt portrénk készülése idején
is - ekkoriban éppen Don Carlost formálta meg. A dedikáció szövege: ,,Sándor Kónya. ,,Don Carlos".
Budapest, 1975. 6. 13".*** A fotóhoz tartozik további három tétel: Egy újabb aláírt operaénekesi portréfotó.*
A római Teatro dell'Opera 1985. június 12-15-i budapesti vendégszereplése alkalmából kiadott kétleveles,
magyar nyelvű műsorismertető.* A Wiener Staatsoper 1988. március 12-i Richard Strauss-előadása
alkalmából kiadott, ismeretlen közreműködő által aláírt, német nyelvű, egy levél terjedelmű
műsorismertető.Jó állapotú fotó és brosúrák............................................................................................................1 800
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14377. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, műfordító, irodalomtörténész saját kézzel írt, két oldal terjedelmű
válaszlevele Belia György (1923-1982) szerkesztőnek, az Európa Könyvkiadó munkatársának a kiadó által
megjelentetni kívánt román nyelvű munkák fordítása ügyében.Kelt: Budapest, 1964. január 24. Egyetlen
levél, mérete: 225x340 mm, 41 beírt sor.Gáldi László magyar-román-francia szakon végzett, és már a két
világháború között számos román szerzőt fordított magyarra, verstani érdeklődése miatt elsősorban
költőket. Az 1960-as években fordítási munkái mellett már főképp verstannal foglalkozott. Belia György
felvetését, miszerint az Európa Kiadó Romániai elbeszélők című kötetéhez ő írja az előszót, tisztelettel
elhárítja, és az erdélyi Molter Károlyt javasolja a feladatra. Az Európa Könyvkiadó által lefordítani kívánt
egyéb munkák egy részét vállalja, más részéhez saját tanítványait javasolja.Jó állapotú levél, hajtogatva,
Gáldi László által megcímzett, postabélyegzett, express feladott borítékban...................................................... 1 800

14378. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Égő hegedűk - asszonyok", ,,Évszakok", ,,Még egyszer!" című költeményeiről készített műfordításainak
saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját kezű javításokkal tarkított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964
körül. Egyetlen levél, mérete: 207x150 mm, 43 beírt sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik
legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi
tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg,
de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az
expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a
kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar
felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években
megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív
verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében,
az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei
mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen
megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest,
1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László
fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül
fordított. A tételünkben szereplő három költemény a gyűjtemény 294., 297. és 314. oldalán jelent meg.Jó
állapotú lap, hajtogatva, szélén apró szakadásnyomokkal.....................................................................................3 000

14379. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Andante" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját kézzel
javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. Egyetlen levél, mérete: 200x142 mm, 33 beírt sor.Lucian
Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete során újságíró,
költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító volt. Élete
során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized (1943-1961) versei
csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga hamar utat talált a
mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász együttélést
szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők: méltatása és
fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc tolmácsolta
sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar kulturális
kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében megjelent hét
verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is bekerültek. A
,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és előszavával
jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferenc és a jeles
romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt) Blaga
költeményei közül fordított. Tételünk, az ,,Andante" című költemény a gyűjtemény 282-283. oldalán jelent
meg.A műfordítás előtt 7 sornyi üzenet Domokos Sámuelhez, a kötet szerkesztőjéhez, utólagosan zöld
tintával áthúzva.Jó állapotú lap...................................................................................................................................2 400

14380. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő ,,A
levegő magvakat kergetett" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, két oldal
terjedelmű eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. Egyetlen levél, mérete: 202x143 mm, 35 beírt
sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete
során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és
műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két
évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló
Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a
román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi
magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos,
Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán,
a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a
költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961)
költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel
válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai
mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az
érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül fordított. Tételünk, ,,A levegő magvakat kergetett" című
költemény a gyűjtemény 257-258. oldalán jelent meg.A levél hátoldalán ,,A Nyár gyermekei" című
Blaga-költemény 14 sor terjedelmű műfordítása, mely tudomásunk szerint publikálatlan. Erre utalhat Gáldi
László áthúzása a kéziraton.Jó állapotú lap............................................................................................................. 1 800

14381. Veronica Porumbacu (1921-1977) román költőnő, esszéíró saját kézzel írt, egy oldal terjedelmű levele Belia
György (1923-1982) szerkesztőhöz, a Nagyvilág világirodalmi folyóirat munkatársához, a levél végén a
költőnő aláírásával.Kelt: Bukarest, 1962. április 21. Egyetlen levél, mérete: 295x210 mm, 13 beírt
sor.Veronica Porumbacu költőnő József Attila műfordítója, munkásságáról Belia György írt tanulmányt a
Nagyvilág folyóirat 1964. évi 9. számában.Jó állapotú levél, hajtogatva, Veronica Porumbacu által
megcímzett, postabélyegzett borítékban...................................................................................................................1 800
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14382. Sőtér István (1913-1988) író, irodalomtörténész saját kézzel írt, egy oldal terjedelmű, személyes hangú
levele özvegy Belia Györgyné Sándor Anna tanárnőnek.Kelt: Kulcs, 1982. augusztus 8. Mérete: 295x210
mm, 19 beírt sor.Levelében Sőtér István megígéri özvegy Belia Györgyné Sándor Annának, hogy elküldi
számára a Belia György halálára írt búcsúbeszédének eredeti változatát. Sőtér István Belia-nekrológja a
Jelenkor folyóirat 1982. évi 6. számában jelent meg.Tökéletes állapotú levél, hajtogatva, Sőtér István által
saját kézzel megcímzett, az MTA Irodalomtudományi Intézet fejlécét viselő, postabélyegzett borítékban......1 800

14383. Keresztury Dezső (1904-1996) költő, műfordító, irodalomtörténész saját kézzel írt, két oldal terjedelmű
szerkesztői jegyzete Belia György (1923-1983) Babits-kutatóhoz, szerkesztőhöz, a Babits-kiadások
szöveggondozójához, a Hazám!-ciklus közölhetőségével kapcsolatban.Kelt: (Budapest, 1972. január 18).
Egyetlen levél, mérete: 132x182 mm, 13 beírt sor.Babits Mihály szövegeinek utóélete kalandos, amennyiben
már a költő életében, és a költő halála után is betiltották egyes szövegeit. A korai, sőt az érett-Kádár
rendszer is veszélyesnek ítélte egyes verseit, így a költő egy gondosan megkomponált verseskötetéből
(Sziget és tenger, 1925) rendre kimaradtak fontos szövegek. Így a Hazám!-ciklus ,,a szomszéd népek
érzékenységére" való tekintettel egészen az 1977-es kiadású Babits-összesig kimaradt a válogatásból, és
még ott is öt sort kipontozott a központi utasítás. Keresztury Dezső és Belia György 1972 eleji levélváltására
a soron következő Babits-válogatással kapcsolatban került sor (Húsvét előtt, Szépirodalmi, 1973 - Olcsó
könyvtár sorozat). Feljegyzésünk szövege a érett kádári rendszer (ön)cenzurális gyakorlatának
dokumentuma: ,,Kedves Gyurka! Egyetértek a javaslatoddal; a Hazámat én is ki akartam cserélni; a többivel
sem akartam túllépni a határt."Jó állapotú levél, félbehajtva.................................................................................. 1 800

14384. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Vihar után" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját
kézzel javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. két levél, mérete egységesen: 133x95 mm, 23
beírt sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete
során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és
műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két
évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló
Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a
román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi
magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos,
Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán,
a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a
költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961)
költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel
válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai
mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az
érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül fordított. Tételünk, a ,,Vihar után" című költemény a
gyűjtemény 374. oldalán jelent meg.Jó állapotú lapok, iratkapoccsal összetűzve...............................................1 400

14385. Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, kiadóvezető saját kézzel írt, egy oldal terjedelmű invitáló
levele regényadaptációja színpadi bemutatójára Belia György (1923-1982) szerkesztő számára.Kelt:
Budapest, 1961. május 4. Egyetlen levél, mérete: 210x295 mm, 5 beírt sor.Szövege: ,,Kedves Anni és
Gyurka, küldöm a bemutatóra, szombat estére a két jegyet - és jó szórakozást kíván a játékhoz: Endre."Illés
Endre Jókai Mór kevésbé ismert szövegét: a pesti nyomortelepen játszódó romantikus regényét, a ,,Gazdag
szegények" című írást adaptálta színpadra, mégpedig zenés színpadra. A darabot a budapesti Petőfi
Színház mutatta, 1961. május 6-án, a főbb szerepekben Agárdi Gáborral, Sennyei Verával, Pécsi Ildikóval,
Almási Évával, Lorán Lenkével és Pagonyi Jánossal. Az előadást a Magyar Nemzet május 7-i, a
Népszabadság május 16-i száma méltatta.Jó állapotú levél, hajtogatva, Illés Endre által megcímzett,
expressz feladott borítékban.......................................................................................................................................1 400

14386. Keresztury Dezső (1904-1996) költő, műfordító, irodalomtörténész saját kézzel írt, egy oldal terjedelmű
feljegyzése Belia György (1923-1982) Babits-kutatónak egy könyvtári kölcsönzőjegy hátoldalán.Kelt:
(Budapest, 1971. december 30). Egyetlen levél, mérete: 115x185 mm, 7 beírt sor.Szövege: ,,Kedves
Gyurka, itt a Babits-kötet. Számolásom szerint 1200-1300 sor közt van a +-tel jelölt kiegészítés. Az utószót
jan 15-ig küldöm. Üdv! D."Keresztury Dezső és Belia György már a tízéves Babits-szilenciumot megtörő
1959-es Babits-válogatás idején is együtt dolgoztak. Rövid feljegyzésünk a Szépirodalmi Könyvkiadó
,,Olcsó könyvtár" sorozatában megjelentetni kívánt Babits-líraválogatáshoz kapcsolódik, mely 1973-ban
látott napvilágot, ,,Húsvét előtt" címmel és Keresztury Dezső utószavával, és arról tanúskodik, hogy az
1970-es évek elején közel egy év telt el a szerkesztői levelezések és a kiadás között.A levél alján Belia
György jegyzete.Jó állapotú levél, hajtogatva...........................................................................................................1 400

14387. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Arábida" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját kézzel
javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. két levél, mérete egységesen: 133x95 mm, 20 beírt
sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete
során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és
műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két
évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló
Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a
román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi
magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos,
Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán,
a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a
költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961)
költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel
válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai
mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az
érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül fordított. Tételünk, az ,,Arábida" című költemény agyűjtemény 336. oldalán jelent meg.Jó állapotú lapok, iratkapoccsal összetűzve...............................................1 800
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14388. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Városok, szigetek, óceánok" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, három oldal
terjedelmű, saját kézzel javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. három levél, mérete
egységesen: 133x95 mm, 23 beírt sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román
gondolkodója, változatos élete során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és
kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948
után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az
expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a
kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar
felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években
megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív
verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében,
az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei
mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen
megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest,
1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László
fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül
fordított. Tételünk, a ,,Városok, szigetek, óceánok" című költemény a gyűjtemény 334. oldalán jelent meg.Jó
állapotú lapok, iratkapoccsal összetűzve..................................................................................................................1 800

14389. Illés Endre (1902-1986) író, szerkesztő, a Szépirodalmi Könyvkiadó igazgatója saját kézzel írt, négy oldal
terjedelmű levele Belia György (1923-1982) szerkesztőnek egy, a kiadó által megjelentetni kívánt, 19-20.
századi magyar szerzők válogatott elbeszéléseit tartalmazó kötet sajtó alá rendezése ügyében, Belia
György néhány kézírásos feljegyzésével.Kelt: Budapest, 1960. október 28 előtt. Két levél, méretük
egységesen: 295x210 mm, 52 beírt sor.Levelünk tanúsága szerint a Szépirodalmi Kiadóban a szerkesztési
munka két jól elkülöníthető fázisból áll, szövegválogatásból és a szöveg sajtó alá rendezéséből,
mindkettőnél az ívenkénti munkajövedelem 155 Ft-ra rúg. Kéziratunk második levelén a kiadás alatt álló,
XIX. és XX. századi elbeszélőket felvonultató kötet közlendő novellacímei, azok eredeti megjelenési
helyével együtt.Jó állapotú lapok, hajtogatva........................................................................................................... 1 400

14390. Szentgróthi Borsos Béla (1913-1991) építészmérnök, művészettörténész, egyetemi tanár, kézirata: A
Kárpátmedence 16-18. századi porszarui, benne számos javítással, korrekcióval, aláírás nélkül, 6 sztl. lev.
+ 1979 Kárpátvidéki lőporszaruk kiállítási prospektus............................................................................................1 600

14391. Eljárások és receptek - fototechnikai kézirat, jó állapotban....................................................................................3 600
14392. Magyar és erdélyi címerábrázolás, 1650-1700 körül kiadott magyar könyv táblájának újnyomására készült

réz nyomólemezen. 53x77 mm Hozzá néhány merített papíros lenyomat............................................................ 4 000
14393. Gussich Jenő (1905-?) festőművész levelezése, nagyrészt családi, 13 db képeslapon, vegyes állapotban...1 800
14394. Héderváry lehel levelezése és családtagjai.............................................................................................................. 8 000
14395. cca 1940 Hankovits György részére írt horoszkóp, illetve sorsjáték nyerőszámok............................................. 1 200

Aláírás

14396. Szécsi Pál (1944-1974) énekes autográf aláírással ellátott lap 10x16 cm........................................................... 5 000
14397. 1971 A Gemini együttes tagjainak aláírásai karácsonyi-újévi üdvözlőlapon: Várszegi Gábor, Bardóczi Gyula,

Szabó György, stb........................................................................................................................................................4 000
14398. Rudnay Gyula (1878-1957) és Sonkoly Béla költő autográf aláírása képeslapon...............................................3 000
14399. cca 1930 Bartók Béla (1881-1945), Szigeti Pál (1911-1991 )színész-előadóművész, és mások aláírásai

Aggteleki cseppkőbarlang képeslapon................................................................................................................... 10 000
14400. A Záray-Vámosi énekesduó, Pop Edina, és más énekesek aláírásai 2 db képeslap méretű képen................. 1 600
14401. 1959 Ernster Dezső (1898-1981) operaénekes (basszus) autográf dedikációja őt ábrázoló fotó hátoldalán,

22,5x16,5 cm................................................................................................................................................................2 000
14402. 100 Folk Celsius tagjainak aláírása az őket ábrázoló képen..................................................................................2 000
14403. Papp László (Papp Laci) olimpiai bajnok ökölvívó fotólap autográf aláírásával sarkán gyűrődéssel / László

Papp Olympic Champion boxer photo with his signature........................................................................................6 000
14404. 1938 Mécs László (1895-1978) premontrei szerzetes, költő autográf verses dedikációja "Fájdalmal ijján

ellőt nyíl vagyok s így repülök az Istenség felé" és aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x8,5 cm...........................3 000
14405. cca 1960 Kodály Zoltán (1882-1967), zeneszerző autográf sorai és aláírása észak-koreai képeslapon.......10 000
14406. 1983 Békés Pál ,,Egy kis térzene" c. darabjának bemutatója alkalmából adott emlékkártya, Békés Pál

(1956-2010) szerző és Mikó István (1950- ) zeneszerző aláírásával, Forgács Péter részére címzett
borítékban + A Thália Színház műsorprospektusa az előadásról.......................................................................... 1 200

14407. Milák Kristóf (2000- ) olimpiai, világ- és Európa-bajnok úszó autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 15x10 cm. 3 400
14408. Majláth Jenő (1929-2001) zeneszerző, A Záray-Vámosi énekesduó, Pop Edina, Harangozó Teri és más

énekesek aláírásai 4 db képeslap méretű képen.....................................................................................................3 000
14409. 1897 Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter aláírásával ellátott hivatalos levél

Mosonmagyaróvár erdeinek hasznosítása tárgyában.............................................................................................4 000
14410. 5 db magyar színész aláírása őket ábrázoló fotón és fotólapon.............................................................................3 000
14411. Szilassy László (1908-1972) színész, filmsztár aláírása az őt ábrázoló fotólapon.............................................. 1 600
14412. Uray Tivadar (1895-1962) színész aláírása az őt ábrázoló képeslapon............................................................... 1 400
14413. Bilicsi Tivadar (1901-1981) színész aláírása az őt ábrázoló képen.......................................................................2 000
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14414. Bara Margit (1928-2016) színésznő aláírása az őt ábrázoló képeslapon.............................................................2 000
14415. - Simor Erzsi (1911-1977) autográf aláírása fotólapon............................................................................................2 800
14416. Koós János (1937-2019) énekes autográf aláírása képén.....................................................................................1 400
14417. Raffay Erzsi (1913-2006) színésznő autográf aláírása fotólapon...........................................................................2 000
14418. Beregi Oszkár (1876- 1965) színész, rendező aláírása az őt ábrázoló képen.....................................................2 000
14419. Weygand Tibor (1905-1965) dalénekes aláírt fotólapja..........................................................................................4 000
14420. Cselényi József (1899-1949) színész, énekes, zuglói csárda tulajdonos dedikációja fotólapon.......................1 200
14421. Muráti Lili (1911-2003) magyar színésznő és írónő aláírt fotólapja........................................................................3 000
14422. - Páger Antal (1899-1986) Kossuth-díjas színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon.......................................... 2 000
14423. cca 1910 Sándor Erzsi (1883-1962) opera-énekesnő, az első magyar császári és királyi kamaraénekesnő

aláírása fotólapon.........................................................................................................................................................1 800
14424. Kántor Béla előadóművész aláírása fotólapon..........................................................................................................1 400
14425. Szilágyi Szabó Eszter (1915-?) színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon............................................................1 600
14426. 1998 Capablanca sakkverseny alkalmi boríték a Debreceni Biogál SE OB 1/b-s sakkcsapat tagjainak

aláírásával / Autograph signatures of chess players................................................................................................3 000
14427. Zentai Anna (1924-2017) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón 6x9 cm.......................................................... 1 000
14428. Sárdy János (1902-1959) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon....................................................................1 400
14429. 1942 Bp., Hóman Bálint (1885-1951) kultuszminiszter autográf aláírásával ellátott Horthy ösztöndíj

adományozó okirat.......................................................................................................................................................3 000
14430. 1988 Szabó József úszó olimpiai bajnok autográf aláírása Olimpia FDC-n.........................................................2 000
14431. 1970 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele író kolleginának adott

tanácsokkal, borítékkal................................................................................................................................................3 000
14432. Honthy Hanna (1893-1978) színésznő aláírt fotója..................................................................................................2 000
14433. Elizza La Porta (1902-1997) román származású német némafilm színésznő dedikációja egy őt ábrázoló

képeslapon, 14x9 cm...................................................................................................................................................2 600
14434. Losonczi Pál (1919-2005) államfő aláírása perui borítékon, őt ábrázoló bélyeggel.............................................2 200
14435. Kossuth Pál (1887-1966) földbirtokos, főszolgabíró, országgyűlési képviselő aláírt levele lácai lelkésznek... 4 000
14436. Fabiny Teofil (1822-1908) igazságügy-miniszter által aláírt okirat........................................................................ 3 000
14437. Az Omega együttes egyes tagjainak aláírása 7 db fotón........................................................................................ 6 000
14438. Havas Gertrúd (1927-1982) bábszínésznő aláírása az őt és férjét, Bölöni Kiss Istvánt ábrázoló jelzett fotó

hátoldalán, fotó felületén törésnyomok, 8,5×11,5 cm..............................................................................................4 000
14439. Két múzeumigazgató Sőregi János (1892-1982) Debreceni Múzeum és Komáromy József (1907-1973)

Miskolc, Hermann Ottó Múzeum aláírásai fejléces levélpapíokron........................................................................1 600
14440. Fischer-Colbrie Ágoston (1863-1925) kassai püspök 1 aláírása egyházi levélen............................................... 2 400
14441. Schuster Konstantin (1817-1899) piarista szerzetes, kassai püspök 1877-től, váci püspök 1886-tól aláírása

egyházi levélen............................................................................................................................................................. 3 000
14442. 1882 Szabad Ferenc (1814 - 1899 után?) kassai nagyprépost. aláírása egyházi levélen..................................2 000
14443. 1951 Szíjártó Lajos (1896-1966. szept. 30.): építésügyi miniszter, diplomata autográf aláírása hivatalos

levélen............................................................................................................................................................................1 800
14444. 1988 Michael .. olimpikon sportoló aláírása Olimpia FDC-n...................................................................................3 000
14445. 2 db sakkozó aláírása Sakkolimpia alkalmi borítékon.............................................................................................3 000
14446. 1940 Reményi-Schneller Lajos (1892-1946) pénzügyminiszter (a háború után a Sztójay-perben halálra

ítélték, és 1946-ban kivégezték) autográf aláírásával ellátott kinevező okirat, dombornyomott fejléces
papíron, felzetes szárazpecséttel...............................................................................................................................3 000

14447. 1975 A nők nemzetközi éve CM a tervező, Kass János aláírásával......................................................................1 800
14448. Zalatnay Sarolta énekesnő és Frenreisz Károly zenész aláírása képeslapon......................................................1 000
14449. Pacskovszky József (1961- Balázs Béla-díjas magyar filmrendező, forgatókönyvíró autográf DEDIKÁCIÓJA

Mohás Lívia (1928-2024) pszichológus, József Attila-díjas író részére, A vágyakozás napja c. filmjének
másolt DVD borítóján...................................................................................................................................................2 800

14450. Gösta Ekman (1890-1938) svéd színész aláírása egy őt ábrázoló fotólapon.......................................................2 000
14451. Valerij Rjumin (1939- ) és Vlagyimir Kovaljonok (1942- ) orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon /

Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Vladimir Kovalyonok (1942- ) Russian astronauts on envelope....3 000
14452. Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Georgiy Grechko (1931- ) Soviet

astronaut on photo........................................................................................................................................................2 000
14453. Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013) Soviet
astronauts on envelope................................................................................................................................................5 000

14454. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................20 000

14455. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Georgiy Shonin
(1935-1997) Soviet astronaut on envelope...............................................................................................................3 000
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14456. German Tyitov (1935-2000), Musza Manarov (1951- ) és Anatolij Levcsenko (1941-1988) orosz űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /Signatures of German Titov (1935-2000), Musa Manarov (1951- ) and Anatoliy
Levchenko (1941-1988) Russian astronauts on envelope................................................................................... 20 000

14457. Helen Sharman (1963- ) brit, , Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov
(1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Sergei
Krikalyov (1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope..................................................18 000

14458. Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajós autográf sorai és aláírása emlékborítékon / Signature of Dumitru
Prunariu (1952- ) Romanian astronaut on envelope................................................................................................6 000

14459. Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Viktor Afanaszjev (1948- ) és Musza Manarov (1951- ) szovjet űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Viktor Afanasyev (1948- )
and Musa Manarov (1951- ) Soviet astronauts on envelope..................................................................................8 000

14460. Vitalij Mihajlovics Zsolobov (1937-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vitaly Zholobov
(1937- ) Soviet astronaut on envelope.......................................................................................................................3 000

14461. Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and Jügderdemidiin
Gurragchaa Mongolian astronauts on envelope.......................................................................................................4 000

14462. Szergej Avdejev (1956- ),Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Szolovjev (1948- ), Alekszandr Viktorenko
(1947- ), Alekszandr Volkov (1948- ) és Szergej Krikalev (1958- ) valamint egy francia űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Anatoliy Solovyev (1948- )German, Aleksandr
Viktorenko (1947- ), Aleksandr Volkov (1948- ) and Sergei Krikalev (1958- )Aleksandr Kaleri (1956- )
Russian and one French astronauts on envelope..................................................................................................18 000

14463. Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és Vladimír
Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey Gubarev (1931-2015),
Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír Remek (1948- ) Czech
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 10 000

14464. Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet és Dumitru
Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Leonid Popov (1945- ),
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- ) Romanian
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 20 000

14465. Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Nikolai
Rukavishnikov (1932-2002 ) Soviet astronaut on postcard....................................................................................2 000

14466. Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope............2 000

14467. Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német űrhajósok
aláírásai sorszámozott emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy Gidzenko (1962- )
Russian and Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on numbered envelope........................................... 10 000

14468. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952- ) német
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956-
) Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on envelope..................................................... 16 000

14469. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Anatoliy Filipchenko
(1928- ) Soviet astronaut on cover.............................................................................................................................3 000

14470. Dr. Anghi Csabának, a Fővárosi Állatkert egykori főigazgatójának aláírása üdvözlőkártyán, üvegezett
keretben.........................................................................................................................................................................2 200

14471. 1947 Combloux (Franciaország), Végh Sándor (1912-1997) hegedűművész, karmester, a Végh Quartet
vonósegyüttes alapítójának autográf aláírása és sorai az együttest ábrázoló fotó hátoldalán, ragasztás
nyomaival, 14x9 cm..................................................................................................................................................... 3 000

14472. 1941 Kapi Béla (1879-1957) dunántúli evangélikus püspök levele autográf aláírásával....................................1 600
14473. Tábori Emil (1874-1936) színész fotólapja , saját kezű soraival............................................................................1 800
14474. Kelemen Éva (1921-1986) színésznő Rátonyi Róbertnek dedikált fényképe: ,,Robinak szeretettel Évától.

1945. X." Inkey Tibor fényképe, mérete: 140x90 mm..............................................................................................1 800
14475. Cselényi József színművész aláírása egy őt ábrázoló fotón................................................................................... 1 400
14476. Gáspár Laci aláírása egy őt ábrázoló lapon..............................................................................................................1 200
14477. Rátonyi Róbert (1923-1992) autográf felírása és évszámozása és aláírása az őt és nyomtatott dedikációját

ábrázoló fotón 6,5x10 cm............................................................................................................................................1 800
14478. 1977 Kerékpárosok aláírásai levelezőlapon (Takács András, Schillerwein István, stb.)....................................1 000
14479. vitéz Kókay István (1896-1976) zeneszerző dedikált fotója 9x14 cm....................................................................6 000
14480. cca 1930 Karin Hardt (1910-1992) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm / Autograph

signature of Karin Hardt on a photo postcard...........................................................................................................2 400
14481. cca 1930 Hilde Hildebrand (1897-1976) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm /

Autograph signature of Hilde Hildebrand on a photo postcard...............................................................................2 400
14482. Deim Pál (1932-2016) festőművész autográf aláírása kártyán.............................................................................. 1 600
14483. Lore Jentsch táncosnő aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm............................................................................2 400
14484. cca 1930 Camilla Horn (1903-1996) táncos és színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm /

Autograph signature of Camilla Horn on a photo postcard..................................................................................... 2 400
14485. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature.................. 4 000
14486. Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása fotólapon...............800
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14487. Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon............................................................................ 1 600
14488. Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon............................ 800
14489. cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár, Závony, stb

........................................................................................................................................................................................2 600
14490. László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon.......................................................................................100
14491. Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap................................................................... 1 400
14492. Magyar sportlövők által aláírt képeslap Páldi Péter, Bene László, Deli Lajos és mások.....................................1 600
14493. cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the Cuba polo

team...............................................................................................................................................................................2 600
14494. Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm............................................1 000
14495. Tassy Klára gobelin művész és Eigel István festőművész saját kézzel írt üdvözlő sorai Litkei József alkotását

tartalmazó üdvözlőlapon.................................................................................................................................................100
14496. Rácz Edit szobrászművész két aláírt képeslapja, üdvözlő kártyája..........................................................................100
14497. Gobbi Hilda színésznő autográf aláírása, őt magát ábrázoló fotólapon.................................................................4 000
14498. Cselényi József színművész aláírása egy őt ábrázoló fotón................................................................................... 1 200
14499. Csankó Zoltán (1962?) Jászai Mari-díjas magyar színész aláírása az őt ábrázoló fotón.......................................800
14500. Fábián Árpád (1926-1986) premontrei szerzetes, szombathelyi püspök aláírása levélen................................. 3 000
14501. 1970 Gara László (1904-1966.) író, újságíró, műfordító, irodalomtörténész, szerkesztő saját kézzel írt

képeslapja, (franciául) saját kezű aláírásával, Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa
Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére....................................................................................................................2 000

14502. 1968 Visegrád, Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, aláírásával....................... 2 000

14503. Gozmány György (1920-1973) színész aláírása őt ábrázoló fotólapon....................................................................800
14504. Roberto Benzi (1937-) karmester autográf aláírása fotólapon / Autograph signature of Roberto Benzi (1937-)

conductor.......................................................................................................................................................................1 400
14505. Az 1968-ban alapított The King's Singers brit a cappella együttes fotója az énekesek aláírásával. Készült

1982-ben.Színes, feliratozott lap, mérete: 105x147 mm.Az oxfordi King's College kórustagjainak baráti
társasága az 1960-as évek közepén alapította kizárólag énekhangon alapuló zenei társulatát, melyet
egykori iskolájuk iránt tisztelegve The King's Singersnek neveztek el. A kezdetektől hat énekesből álló
énekkarban a mai napig változatlan a felállás, két kontratenor, egy tenor, két bariton és egy basszus szólam
alkotja a zenekar egyedi, azonnal felismerhető, világszerte ünnepelt hangzását. Az alapítás óta eltelt több
mint 50 évben természetesen cserélődtek a tagok, de a zenekar a mai napig a legünnepeltebb a cappella
társulatnak számít. Aláírt fotónk 1982-ben készült:Anthony Holt (bariton), Alastair Hume (kontratenor,
alapító tag), Simon Carrington (bariton, alapító tag), Jeremy Jackman (kontratenor), Grayston Ives (tenor),
Brian Kay (basszus, alapító tag) részvételével. Grayston Ives tenor aláírása nem szerepel a lapon, portréja
fölött Brian Kay aláírása...............................................................................................................................................1 400

14506. Unger Emil (1883-1945) magyar zoológus, ichthiológus autográf névbejegyzése angol etimológiai könyvben
(sérült kötés).................................................................................................................................................................... 900

14507. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952- ) német
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956-
) Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on envelope..................................................... 12 000

14508. Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy Gidzenko (1962- ) Russian and
Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on special cover..............................................................................10 000

14509. Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and Georgiy Ivanov (1940- )
Bulgarian astronauts on envelope..............................................................................................................................8 000

14510. Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope............8 000

14511. Viktor Szavinih (1940- ) és Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajósok aláírásai levelezőlapon /
Signatures of Viktor Savinih (1940- ) and Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet astronauts on postcard.......8 000

14512. Gál András (1968- ) Munkácsy Mihály-díjas festőművész autográf aláírása papírlapon....................................2 000
14513. Kazal László (1911-1983) színész, énekes, dalszerző, komikus Rátonyi Róbertnek dedikált fiatalkori

fényképe: ,,Robinak, kedves kis Donald Kacsa barátomnak sok-sok szeretettel Laci." Mérete: 140x85 mm,
egy 245x175mm-es kartonlapra ragasztva...............................................................................................................3 200

14514. Kibédi Ervin (1924-1997) színész, komikus dedikált fényképe. Mérete: 145x87 mm, egy 245x180 mm-es
kartonlapra ragasztva. Dedikált: ,,Nagy szeretettel XXXIII. Szúr [Színész-újságíró rangadó, 1975?] Kibédi
Ervin.".............................................................................................................................................................................1 800

14515. Almássy Zsuzsa (1950) műkorcsolyázónő Rátonyi Róbertnek dedikált fényképe: ,,Rátonyi Róbertnek
szeretettel gratulál Almássy Zsuzsi 1967." Mérete: 120x90 mm, egy 245x175mm-es kartonlapra ragasztva.1 800

14516. Lehoczky Éva (1925-2016) operaénekes saját kezűleg aláírt, mosolygó portréja. A Szipál Fotóstúdió
felvétele (1956 körül).Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás, mérete: 95x65 mm. Készült Budapesten, 1956
körül.A debreceni születésű Lehoczky Éva (1925-2016) koloratúrszoprán operaénekes pályája kezdetén
dobosként lépett fel budapesti jazz- és szalonzenekarokban. Énekhangja felfedezését követően a
Zeneakadémián klasszikus operaénekesi képzést nyert - párhuzamosan az intézmény ütős szakán is
végzett - majd az igazgató, Gáspár Margit hívására a Fővárosi Operettszínházhoz szerződött
primadonnaként. A színház átszervezésekor, 1958-ban megvált a zenés színpadtól, vidéken, majd külföldön
szerepelt, a Karl-Marx-Stadt-i (chemnitzi) opera vezető koloratúrszopránja lett. Visszatérése után 1970-től
1984-ig a Magyar Állami Operaház magánénekese volt, a koloratúrszoprán szerepek legnevesebbjében,
Mozart Varázsfuvolájában Az Éj királynője szerepében nemzedékek számára nyújtott meghatározó
élményt. Halála után, 2017-ben örökös tagként ismerte el a Magyar Állami Operaház. A fotóoldalon afotóstúdió szárazbélyegzése, hátoldalán a fotóstúdió bélyegzője.Jó állapotú fotó.............................................. 1 800
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14517. Az 1968-ban alapított The King's Singers brit a cappella együttes fotója a zenekar 2004-2009 közötti
felállásában, a Szent István Bazilikában tartott koncertjük alkalmából, az énekesek aláírásával. Készült
2006-ban.Színes, feliratozott brosúra, mérete: 210x147 mm. A felvételt a Zeitenspiegel fotóügynökség
megbízásából készítette Frank Schulze.Az oxfordi King's College kórustagjainak baráti társasága az
1960-as évek közepén alapította kizárólag énekhangon alapuló zenei társulatát, melyet egykori iskolájuk
iránt tisztelegve The King's Singersnek neveztek el. A kezdetektől hat énekesből álló énekkarban a mai
napig változatlan a felállás, két kontratenor, egy tenor, két bariton és egy basszus szólam alkotja a zenekar
egyedi, azonnal felismerhető, világszerte ünnepelt hangzását. Az alapítás óta eltelt több mint 50 évben
természetesen cserélődtek a tagok, de a zenekar a mai napig a legünnepeltebb a cappella társulatnak
számít, mely a legváltozatosabb zenekari, sőt könnyűzenei műveket hangszereli át saját hangzásvilágába,
ám a Bazilikában 2006. jókius 12-én tartott koncertjükön a hely szelleméhez alkalmazkodva egyházi
kórusfeldolgozások szerepeltek a repertoáron. A fotón a zenekar 2004-2009 közötti felállása látható: David
Hurley (kontratenor), Paul Phoenix (tenor), Philip Lawson (bariton), Stephen Connolly (basszus),
Christopher Gabbins (bariton), Robin Tyson (kontratenor).Jó állapotú brosúra, hajtásnyommal......................1 400

14518. Miklós Lívia (1913-1967) színésznő aláírt fényképe. Mérete: 140x85 mm, egy 245x168 mm-es kartonlapra
ragasztva.......................................................................................................................................................................1 800

14519. 14 db, főként politikusokat ábrázoló fotó, aláírásokkal (Baráth Etele, Csizmár Gábor, Fodor Gábor, Hiller
István, Lamperth Mónika, Magyar Bálint, stb.).........................................................................................................9 000

14520. 4 db színész aláírás: Turay Ida (1907-1997) és Simor Erzsi (1911-1977) autográf aláírása őket ábrázoló
fotólapon + Tőkés Anna (1903-1966) és Pécsi Sándor (1922-1972) autográf aláírása papírlapon..................4 000

14522. Psota Irén (1929-2016) színésznő aláírása levelén.................................................................................................1 400
14523. Antal Imre (1935-2008) zongoraművész, televíziós műsorvezető, színész, humorista autográf dedikációja

Remsey Jenő: A lenyűgözött Hungária c. képét ábrázoló nyomaton, feltekerve, sérült, 93x34 cm...................2 000
14524. 1991 A Benkó Dixieland Band zenekar tagjainak autográf aláírásai papírlapon: Benkó Sándor (alapító),

Halmos Vilmos, Zoltán Béla, Nagy Iván, Járay János, Vajda Sándor, Nagy Jenő.............................................. 9 000
14525. Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon, / Autograph

signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover...............................50 000
14526. 1908 Hunyady Mihály aláírása Zilahon feladott képeslapon...................................................................................1 200
14527. 1907 2 db Nagyváradon feladott képeslap számos autográf, többségében beazonosítandó aláírással

Lécfalvi Gyárfás Győző (1855-1912) mérnök, Háromszék vármegye királyi államépítészeti hivatalának
főnöke; Petrocits György, Szokoly Tihamér, Bokor Béla stb.................................................................................. 3 200

14528. cca 1930 Jack Trevor (1893-1976) brit filmszínész autográf deikációja őt magát ábrázoló képeslapon, apró
kopással / autograph dedication on postcard...........................................................................................................3 200

14529. cca 1890 Torday Grail Erzsi (1862-1945) tanítónő, szavalóművész sajátkezű aláírása portréján,
keményhátú fotó Erich Sellin & Co berlini műterméből, kissé kopott, 17x11 cm..................................................2 400

14530. 1942 Babura László filozófiai doktori oklevele, Németh Gyula nyelvész (1890-1976) rektor és Miklós Zsirai
Miklós. (1892-1955) magyar nyelvész autográf aláírásával....................................................................................4 800

14531. 1927-1942 Laurisin Lajos (1897-1977) magyar operaénekes autográf sorai és aláírása 1942-ben kelt.
levelén, eredeti borítékban + 1927 dedikált fotólapja.............................................................................................. 3 200

14532. Roy Black (1943-1991) énekes autográf aláírása saját magát megörökítő autogramkártyán,
törésnyomokkal, ázásfoltokkal....................................................................................................................................2 400

14533. 1926 Hóman Bálint (1885-1951), a Magyar Nemzeti Múzeum főigazgatója autográf aláírása Szinyei Merse
Pál Társaság Szinyei-lakomára szóló meghívó levelezőlapján..............................................................................3 200

14534. Csernus Tibor (1927-2007) Kossuth-díjas festő, grafikus és felesége saját kézzel írt képeslapja....................5 000
14535. Pelsőczy Irén (1918-1949?) színésznő aláírt fényképe. Inkey Tibor fotója, mérete: 140x90 mm, egy 245x175

mm-es kartonlapra ragasztva.....................................................................................................................................1 800
14536. 1951 Géczy Barnabás (Barnabas von Géczy) (1897-1971) magyar származású német hegedűművész,

karmester autográf dedikációja, őt és zenekarát ábrázoló képeslappal paszpartuba összeállítva, dedikáció:
13x5 cm, teljes méret: 29,5x21 cm............................................................................................................................ 2 800

14537. 1909 Bölcsészettudományi index Simonyi Zsigmond, Alexader Bernát, Mágosy Dietz Sándor, Antz Géza,
Bernáthy Jenő, stb autográf aláírásaival................................................................................................................... 4 800

14538. Sportzászló, 1969 Japán, a japán csapat tagjainak aláírásával, m: 41 cm..........................................................3 000

Fotó

14539. Baán Katalin (1949-): A1-Állandóág, színes fotó paszpartuban, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm..............8 000
14540. Baán Katalin (1949-): Scream, színes fotó paszpartuban, hátoldalon feliratozva, 10×9 cm............................10 000
14541. cca 1940-1950 Szendrő István (1908-2000): Lányok libákkal, pecséttel jelzett fotó, felületén törésnyomok,

sarokhiány, 14×22,5 cm..............................................................................................................................................8 000
14542. cca 1940-1950 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Farkasréti temető, Keresztes Szent János ,

pecséttel jelzett fotó, 17,5×23,5 cm.........................................................................................................................12 000
14543. Kiszely Mihály (?-?): Titokzatos szerkezet, KPM Fotókör, hátoldalon feliratozott fotó, 18×22,5 cm.................1 400
14544. 4 db szociofotó, egyik Bánhalmi János felvétele, némelyik felületén törésnyom, 18,5×18,5 és 23,5×18 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................2 000
14545. cca 1940-1950 Szendrő István (1908-2000): Kőröspatak, Budapest Szálló, pecséttel jelzett fotó, 18×24 cm

......................................................................................................................................................................................10 000
14546. 1938 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Szent István Bazilika, Eucharisztikus Kongresszus, Pacelli

bíboros, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 18×24 cm............................................................................................ 13 000
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14547. cca 1920-1930 Vízben lebegő hölgy, jelzetlen fotó, 17×23 cm..............................................................................1 400
14548. Szél Ágnes (1944- ) fotóművész jelzett felvétele (Temetőrészlet, 1995). Paszpartuban, plexiüvegezett

fakeretben, a hátoldalon címkével és datálással, a kereten kisebb felületi sérülésekkel. Látható méret:
29x19 cm, keret: 42x42 cm.......................................................................................................................................12 000

14549. Láng Tibor veszprémi fotóművész: Impresszió. 5/1 példány. Sérült üvegezett keretben, jelzett, 17x23 cm....3 000
14550. Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi életképek, szoció

fotók, orvosok, tájképek.............................................................................................................................................. 5 000
14551. David Hall (?-): Winch Gear. Polaroid transfer, papír, számozott: 1/1. Kiállítva. Ágens Fotóművészeti

Galéria, 2006, Bp. Üvegezett fa keretben. 27,5x19 cm...........................................................................................6 000
14552. Fodor Györgyi Szeréna (1956-): Képek kalappal (Images avec la chapeau), 1995. Fotó, jelzett. Üvegezett fa

keretben. 19x26 cm......................................................................................................................................................2 000
14553. Engi László: Amatőr műteremben. Művészfotó nagyítás kartonon. 30x40 cm..................................................... 8 000
14554. Engi László: A tó tündére (aktfotó cím nélkül), nagyméretű amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 40x28,5 cm....4 800
14555. Engi László: Házmúzeum, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×27,5 cm..............................................1 600
14556. Balás István (1945- ): Üvegajtó. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm...................................................................6 000
14557. Balás István (1945- ): Kirakat, modern negyed, művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm........................................ 6 000
14558. Balás István (1945- ): Rajzoló. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm.....................................................................6 000
14559. Balás István (1945- ): Téglák. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm......................................................................6 000
14560. cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Vegyes témájú felvételek, 12 db (részben jelzett) fotóművészeti alkotás,

vegyes állapotban, 9x6 cm és 41x30 cm között.......................................................................................................3 200
14561. 2007 Jász Sándor: Csád, 2 db dekorációs fotóprint, foltos, 45×32 cm....................................................................900
14562. Női akt és repró pornó negatívok, 5 tekercs............................................................................................................. 1 600
14563. 10 db erotikus, pornó fotó és nyomtatvány, 10x7 cm körül.....................................................................................1 200
14564. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Fekete György

(1904-1990) budapesti fényképész aktfotó gyűjteményéből, 15x10 cm...............................................................2 400
14565. Férfi akt, amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 14,5x10 cm.........................................................................................2 400
14566. 6 db erotikus és pornó grafika, rajz ex libris..............................................................................................................3 000
14567. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm..................................................................................................... 3 000
14568. Szőke kis sünivel 25 db-os finoman erotikus fénykép sorozat 9x12 cm................................................................5 000
14569. cca 1920/30 48 darab kisméretű fotó albumba rendezve, közte hajózás témájú Duna-parti képekkel, 4x5,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
14570. cca 1970 ,,Juti annak, aki felvágja a tűzifát!" - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
14571. cca 1968 ,,Csábítás egy délutáni kertipartira" - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
14572. cca 1920 ,,Az úrnő és a szobalány délutáni titkos programja", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400
14573. cca 1965 ,,Házibulis emlékkép egy privát albumból", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
14574. cca 1970 ,,Popó-fotó", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm....................2 400
14575. cca 1950 Grafikus és a modellje, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm. 2 400
14576. cca 1960 ,,A női test tájai", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 600
14577. cca 1962 ,,Tetoválás tű nélkül", szolidan erotikus felvétel, a testekre rajzolt képek elforgatva láthatóak, 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400
14578. cca 1983 ,,Egyedül a színpadon, egy szál semmiben", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400
14579. cca 1978 ,,Homokdűnék asszonya", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
14580. cca 1970 ,,Figyelem elterelés a teniszpályán", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 200
14581. cca 1989 ,,A korsó és a lány története", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
14582. cca 1920 Három modell a műteremben, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Demeter Károly (1892-1983)

budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 21x15 cm............................................................2 400
14583. cca 1950 ,,Hátakt", szolidan erotikus felvétel, jelzés nélkül, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm.........................2 400
14584. cca 1967 Janis Joplin (1943-1970) amerikai énekesnő és zeneszerző, műtermi akt fotósorozat, 1 db

modern nagyítás Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 600

14585. cca 1958 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele (lávakövön megpirítva), jelzés nélkül, 15x21 cm........................................ 2 400

14586. cca 1928 Arthur Benda bécsi fotóműtermében készült művészi aktfelvétel, 1 db modern nagyítás jelzés
nélkül, Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész ,,Az aktfényképezés története" című
előadásának anyagából, 15x21 cm........................................................................................................................... 2 000

14587. cca 1949 Olga Wlassics (1896-1969) bécsi fényképész és fotóművész felvétele (Torzó), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400
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14588. cca 1910 Táncosnő a párizsi revüből, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm........2 400

14589. cca 1926 ,,Tessék kérem idenézni", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm....................2 000
14590. Intim fazonok a nudista strandon, eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 4 000
14591. 1980 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage

fotóművészeti alkotás (A dohányzóasztal dísze), 40x30 cm...................................................................................2 800
14592. cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, feliratozott,

vintage fotóművészeti alkotás (Vigyázz rá!), 30x40 cm.......................................................................................... 2 800
14593. cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Villantás a ballonkabát alól), 40x30 cm............................................................................. 2 800
14594. cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (A virág sikolya), 30x40 cm..................................................................................................2 800
14595. cca 1990 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Fehér sziklák), 30x40 cm.................................................................................................... 2 800
14596. cca 1995 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Bádogember), 40x30 cm.....................................................................................................3 200
14597. cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Bádogember), 30x40 cm.....................................................................................................2 400
14598. cca 1990 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Kottaolvasó), 40x30 cm.......................................................................................................2 800
14599. cca 1991 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Csipkerózsika), 30x40 cm...................................................................................................2 800
14600. cca 1950 Forgács Tibor és Holló Eszter színészek, 2 db fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Magyar Foto -

Tormai Andor), kissé viseltes állapotban, 12x8,5 cm..............................................................................................1 000
14601. 1865 Fabó András (1810-1874) evangélikus lelkész, egyház- és irodalomtörténész, egyházi író, az MTA

levelező tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm...................8 000
14602. 1865 Salamon Ferenc (1825-1892) történész, esztéta, színikritikus, műfordító, az MTA tagja, 1848-as

honvéd; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm (1848.
szeptembere és novembere között részt vett szabadságharc csatáiban, melynek során hadnagyi rangig
jutott. A csucsai visszavonulás közben egy ágyúkerék átment a lábán, ezért csak gyógyulását követően, az
oroszok betörése után tudott visszatérni harctérre. A fegyverletétel után néhány havi bujdosást követően
Nagyváradra menekült, ahol süketnéma gyermekek tanításával kezdett foglalkozni.)....................................... 9 000

14603. 1865 Hornyik János (1812-1885) levéltáros, történetíró, az MTA tagja, 1848-ban ill. 1861-ben Kecskemét
város főjegyzője; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, sarkai vágottak, 9,5x6 cm......8 000

14604. cca 1940 Móricz Zsigmond (1879-1942) író portréja, Bérci László (eredeti nevén Buzi László) (1909-1997)
fotográfus felvétele, ezüst zselatinos fotópapíron, a hátoldalon pecséttel jelzett, 13,5x8,5 cm..........................2 000

14605. Kassai Vidor (1840-1928) színművész vizitkártya fotó Szentkúty István műterméből........................................8 000
14606. dr Vadon Géza atléta, magyar magasugró bajnok bécsi versenyen.. Feliratozott fotó 9x12 cm........................3 000
14607. cca 1960-1992 Mensáros László (1926-1993) színművész 10 db fotó, 9×12,5 cm............................................4 000
14608. cca 1906-08 Sárdy Brutus (1892-1970) későbbi festőművész, restaurátor osztálytásai körében (felső

sroban jobb szélen), csoportkép, fotólap, jelzés nélkül, törésnyomokkal, 9x14 cm.............................................3 000
14609. cca 1865 Heley Ágnes portréja, feltehetően Heley János (1818-1881) 1848-as honvéd alezredes lánya,

keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, hátlapján "Emlék Heley Ágnes" felirattal, 10,5x6 cm
........................................................................................................................................................................................9 500

14610. Minorich Horváth Albert szamosújvári főszolgabíró vizitkártya méretű képe........................................................2 000
14611. cca 1875 Saxlehner Andor (1857-1940) belga királyi főkonzul, nagyiparos fotója, keményhátú fotó, Gotha,

Wilhelm Zink műterméből, a felületén kis sérülésekkel, a hátoldalon bejegyzéssel, 10x6 cm........................... 4 800
14612. Kassai Vidor (1840-1928): Színművész vizitkártya fotó Szentkúty István műterméből.......................................8 000
14613. 1865 Knauz Nándor (1831-1898) történetíró, választott katolikus püspök, az MTA tagja; vizitkártya

Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm................................................................7 000
14614. 1865 Vass József (1813-1873) klasszika-filológus, történész, piarista áldozópap, tanár, az Erdélyi

Múzeum-Egyesület tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm7 000
14615. 1865 Szvorényi József (1816-1892) ciszterci rendi szerzetes, pap, nyelvész, irodalomtörténész,

pedagógus, író; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm.................7 000
14616. cca 1870 Győry Elek (1841-1902) jogi doktor, ügyvéd és országgyűlési képviselő portréfotója, keményhátú

fotó Gévay pesti műterméből, 10x6 cm.....................................................................................................................3 800
14617. cca 1938-70 Páger Antal a Fehérvári huszárok c. filmben, MFI fotólap, 1938 k. + Páger Antal, fotó, 1960 k,

9,5x6,5 cm + Darvas Iván, fotó, 1965-70 k., 9,5x6,5 cm.........................................................................................1 800
14618. cca 1870-90 II. Frigyes porosz király hadvezérként, keményhátú fénynyomat, 10,5x6 cm................................1 800
14619. cca 1860 Haydn, Bach, Beethoven, Weber zeneszerzőket ábrázoló képeket ábrázoló fotók vizitkártya

méretben....................................................................................................................................................................... 1 800
14620. cca 1860 Rousseau, Talleyrand, Robespierre, Schiller és Richelieu politikusokat képeket ábrázoló fotók

vizitkártya méretben.....................................................................................................................................................2 400
14621. cca 1968 6 db fotó magyar színészekről: Márkus László, Almási Éva, Tolnay Klári, Lelkes Ágnes, 12×9 cm3 200
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14622. 1963 A Meztelen diplomata, 10 db fotó, Inkey Tibor felvétele, Hunnia Filmstúdió Budapest, 14,5×11 cm......4 000
14623. Sinkovits Imre Dobó István szerepében, 15x10 cm.................................................................................................1 400
14624. cca 1968 6 db fotó magyar színészekről: Dózsa László, Bencze Ilona, Márkus László, Szemere Vera, Pécsi

Sándor, Tolnay Klári és mások "A hattyú" című vígjátékban, 12×9 cm.................................................................3 200
14625. Kútvölgyi Mihály (1944-2023) fényképész népies enteriőrben, jelzés nélküli fotó, 9x12,5 cm..............................900
14626. cca 1997 Kútvölgyi Mihály (1944-2023): Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró portréja,

feltehetően a budapesti könyvhéten, hátoldalán jelzett fotó, 15x10,5 cm................................................................ 900
14627. cca 1997 Kútvölgyi Mihály (1944-2023): Katona Szabó István (1922-2013) erdélyi magyar regényíró, újságíró,

szerkesztő portréja, feltehetően a budapesti könyvhéten, hátoldalán jelzett fotó, 15x10,5 cm.............................900
14628. cca 1860 Mayer György (1817-1885) budapesti fényképész felvétele kabinetfotó 11x16 cm...........................2 400
14629. Louis Gundlach balettáncos és koreográfus fotója kabinetfotó 11x21 cm............................................................5 000
14630. cca 1937 Szeremi Viktor hosszúpályi görög katolikus lelkész portré fotója 8x12 cm Kartonon.........................4 000
14631. cca 1968 Bukovi Márton (1903-1985) válogatott labdarúgó és edző fotója, publikált az Esti Hírlapban, jó

állapotban, 15×8,5 cm.................................................................................................................................................3 000
14632. 1999 Gwyneth Paltrow színésznő és Ben Affleck, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 15×10 cm........................2 000
14633. 1999 Kim Basinger színésznő és Alec Baldwin, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 15×10 cm........................... 2 000
14634. 1999 Angelina Jolie színésznő, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 15×10 cm.......................................................2 000
14635. 1999 Cate Blanchett színésznő, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 15×10 cm......................................................2 000
14636. 1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original photo of

Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm....................................................................................................................4 000
14637. Kertész Gyula (?-?): Ferencsik János (1907-1984) karmesterről készített felvétel, pecséttel jelzett fotó,

17,5×24 cm...................................................................................................................................................................1 600
14638. cca 1967 A magyar labdarúgó válogatott fényképe a Népstadionban (Albert, Fatér, Mátrai, Ihász, Farkas,

Rákosi, Varga, Göröcs, Dunai, Bene), 13×18 cm....................................................................................................3 000
14639. cca 1980 II. Erzsébet brit királynő, Fülöp herceg, XVI. Károly Gusztáv svéd király és Szilvia királyné. Fotó,

16,5x12,5 cm................................................................................................................................................................3 000
14640. cca 1920-1930 Horthy Miklósné egy rendezvényen, pecséttel jelzett fotó Tőry Ferenc budapesti

műterméből, 15,5×23 cm............................................................................................................................................ 5 000
14641. 1946 Horthy Miklósné jószáshelyi Purgly Magdolna (1881-1959) és Horthy Istvánné Edelsheim-Gyulai Ilona

(1918-2013) és Ifj. nagybányai Horthy István (1941-) fotói, 2 db, a hátoldalon feliratozva, a Horthy Miklósné
és Horthy Istvánné fotó későbbi előhívás, 8x8 cm és 10x7 cm.............................................................................. 4 000

14642. cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök személyes
tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm...........................................................900

14643. 1977 Székely Aladár (1870-1940) fotóművész felvételei Ady Endréről, a Műcsarnokban rendezett "Ady
arcai" c. Székely Aladár fotókiállítás alkalmából készült 2 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva (MTI Foto -
Petrovics László), 17x12,5 cm és 18x12,5 cm.........................................................................................................1 800

14644. Dániel Kornél Miklós (1923-2002) festő, grafikus munka közben, műtermében készült álló portréja,
háttérben a művész két elkészült festményével, előtérben ecseteivel. Kovács Gyula MTI-fotográfus
felvétele.Készült: Zebegény, 1969 körül. Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás, mérete: 91x120 mm.Dániel
Kornél Miklós a Képzőművészeti Főiskolán végzett 1949-ben. Mesterei: Berény Róbert, Pór Bertalan. A
zebegényi Szőnyi István Képzőművészeti Szabadiskola megalapítójaként vált ismertté. Több évtizeden át
működött a szabadiskolában, 1968-tól szervezési, 1993-tól művészeti igazgatóként. 1970-ben egyéni
kiállítása volt a kanadai St. Thomasban. Művei megtalálhatók a Magyar Nemzeti Galéria, a szentendrei és a
váci múzeum gyűjteményében.A felvétel hátán géppel írt szöveg. MTI Fotó - Kovács Gyula felvétele.Jó
állapotú lap, paszpartuban..........................................................................................................................................1 400

14645. cca 1960-1970 Kádár János (1912-1989) vadászaton, fotó kartonon, foltos, 17x23 cm...................................1 800
14646. Kútvölgyi Mihály (1944-2023): Tőkés László portréja, jelzés nélküli fotó, törésnyomokkal, 24x18 cm................900
14647. Rév Miklós (1906-1998): Halászbástya, feliratozott fotó, sarkain törésnyom, 24×18 cm......................................200
14648. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely portréja a műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel jelzett. 16x24

cm. Paszpartuban. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on
the reverse. In passepartout. 16x24 cm.................................................................................................................... 6 000

14649. cca 1920-1930 Joan Crawford amerikai színésznő egy filmjelenetben, fotó, sérüléssel, 27,5×20 cm.............4 000
14650. Kiss Manyi és Márkus László a Cseresznyéskert című darabban, fotó, felületén törésnyomok, szakadás,

29×23,5 cm...................................................................................................................................................................3 200
14651. Márkus László és Pécsi Sándor a "Zendülés a Caine hadihajón" című darabban, nagy méretű fotó, 29×23 cm

........................................................................................................................................................................................3 200
14652. Tóth Sándor (1935-), 2 db mű: Amerigo Tot portrék, 1984, Kecskemét. Fotó, későbbi előhívás és fotó után

készült modern nyomat, jelzés nélkül, 30x20 és 28x20,5 cm.................................................................................3 200
14653. Jávor Pál és Tasnády Fekete Mária az Egy asszony visszanéz című film meghitt jeleneteiben, 3 db régi

filmfotó, hátukon ragasztásnyomok, kettő szélén az album védőhártyájának kisebb maradványai, 24×30,5 cm
........................................................................................................................................................................................7 000

14654. 1933 Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az
MTA levelező tagj díszes ravatala 24x16 cm Kartonon...........................................................................................8 000

14655. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely a műtermében. Fotó, jelzés nélkül. 15,5x23 cm. Üvegezett
keretben.........................................................................................................................................................................6 000
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14656. cca 1930 Budapest, Andrássy út, épület tetőszerkezetének javítása, fotólap, 13×8 cm....................................3 000
14657. cca 1930 Budapest, Várpalota, fotó, 8,5×13,5 cm...................................................................................................3 000
14658. cca 1880 Budapest, a budai vár és a Duna látképe, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm 10 000
14659. Budapesti villamosok, 4 db utólagos nagyítás, 10×15 cm...................................................................................... 3 200
14660. 1906 Budapest, I. Vár, Halászbástya Keményhátú sztereofotó 17x9 cm............................................................. 6 000
14661. 1906 Budapest, I. Lajos kút Corvin tér. Keményhátú sztereofotó 17x9 cm........................................................10 000
14662. cca 1900 Budapest, Királyi palota sztereofotó 18x9 cm......................................................................................... 5 000
14663. cca 1900 Budapest, Vár, főkapu sztereofotó 18x9 cm............................................................................................5 000
14664. cca 1900 Budapest, Vár, József nádor palotája sztereofotó 18x9 cm.................................................................. 5 000
14665. cca 1900 Budapest, Svábhegy sztereofotó 18x9 cm.............................................................................................. 5 000
14666. cca 1900 Budapest, Erzsébet tér Semmelweis Ignác szobra sztereofotó 18x9 cm............................................ 5 000
14667. cca 1910 Dobogó (Budapest), Tukka Lak, kirándulók, 2 db keményhátú fotó 13,5x17,1 és 12,8x17,8 cm

közti méretben.............................................................................................................................................................. 2 000
14668. 1944-1945-ben készült felvételek Budapest felszabadításának idején, 2 db modern nagyítás, hírügynökségi

fotók nyomán, jelzés nélkül, 15x21 cm......................................................................................................................2 400
14669. cca 1920 Budapest, a Rácvárosból felfelé a Tabánba, Kertész Andor felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
14670. cca 1920-1930 Budapest, Halászbástya részlet, fotó, 12,5×18 cm......................................................................1 600
14671. cca 1968 Budapest, csúcsforgalom a Tanács (ma Károly) körúton a 49-es villamos megállójánál, fotó jó

állapotban, 17×24 cm..................................................................................................................................................5 000
14672. cca 1954 Budapest, két felvétel a Kossuth hídról, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
14673. cca 1963-1964, Az Erzsébet-híd építéséről készült 40 darab fotó, pauszlapok pár helyen leragadtak,

sérültek..........................................................................................................................................................................8 000
14674. cca 1968 Budapest, autóverseny a Hősök terénél, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 23,5×30 cm.....5 000
14675. cca 1968 Budapest, forgalom a Margit hídon Ikarus buszokkal, eredeti negatívról előhívott korabeli nagyítás,

18×24 cm...................................................................................................................................................................... 5 000
14676. cca 1930 Miskolc Pott László fűszer- és csemegekereskedő Vay-út 12. üzlete 6x9 cm.................................... 4 000
14677. cca 1910 Fiume Tersato vár fotója kartonon 13x10 cm..........................................................................................1 600
14678. 1907 Erdély, Nagy-Kaján, Cseteczel-tó kirándulókkal, feliratozott keményhátú fotó, 13×9,5 cm......................4 000
14679. cca 1920-1940 Baja, Hotel Duna a Petőfi-szigetről, fotólap, a hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 14x9 cm2 400
14680. 1907 Bethlen (Beclean, Erdély) látképe. 12x8,5 cm Feliratozott fotó kartonon....................................................4 000
14681. cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült / cca 1880 Breitensee, Vienna

cartboard photo, backside damaged 16x10 cm.......................................................................................................1 600
14682. cca 1910 Rima folyó, fotó, 12×8,5 cm.......................................................................................................................1 800
14683. cca 1910 Felsőmalom (Romaszombat?), hátoldalon feliratozott fotó, sarkain kis hibák, 12,5×9 cm................3 000
14684. ca 1934 Bánkút, Magyar Turista Egyesület menedékháza. fotólap..........................................................................900
14685. cca 1890 Rychvald (Reichwaldau) Csehország, kabinetfotó 16x12 cm...............................................................5 000
14686. cca 1940 Dés (Dej, Erdély), főtér a református templom tornyából, fotó negatív, 12×8,5 cm............................ 2 800
14687. cca 1930 Tapolca trafik 2 db fotó 6x9 cm.................................................................................................................4 000
14688. cca 1945 Szőreg, (Szeged) golyónyomok egy épületen 6x9 cm............................................................................1 600
14689. 1939 Hevesaranyos búcsú alkalmával történt súlyos testi sérülés (baleset) 2 db feliratozott fotó 6x9 cm.......4 000
14690. cca 1890 Magyar városka népiskolája. Azonosításra váró helység 16x12 cm.................................................... 2 000
14691. Erdélyi fatemplom, háborús emlékmű, úthenger. 6 db fotó 4x6 cm....................................................................... 4 000
14692. 1914 Máramarossziget, Sósfürdő bejárata, előtte osztrák-magyar katonatiszt. Eredeti fotó, 14,5x9 cm /

1914 Sighetu Marmatiei (Maramureschsigeth), Salzbad, spa entrance with Austro-Hungarian military
officer. Original photo, 14.5x9 cm...............................................................................................................................1 800

14693. Szélmalom Magyarországon, 3 db fotó, 8,5×6,5 cm............................................................................................... 1 400
14694. cca 1900-1920 Aszód, a Podmaniczky-kastély (1891-től 1948-ig Polgári Leánynevelő Intézet) parkja, fotó,

12x9 cm.........................................................................................................................................................................1 600
14695. cca 1930 Aknaszlatina (Slatinské Doly), leporelló a bányáról, 9,5×7,5 cm.......................................................... 2 400
14696. Zsámbéki szobor- és utcarészlet, 4 db negatív kocka.............................................................................................1 000
14697. 1937 A Szalajka vadászkastély, hátoldalon feliratozott fotó, 6×6 cm....................................................................1 200
14698. 1941 A megáradt Sebes-Körös Erdélyben Királyhágónál és a Zichy-barlangnál, 2 db hátoldalon feliratozott

fotó, 8,5×6 cm...............................................................................................................................................................1 600
14699. 1941 A csucsai Ady-kastély Erdélyben, 3 db hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm........................................... 2 000
14700. 1941 Borberek (Erdély), 4 db fotó, bányatelep, Ördögszoros, hátoldalon feliratozva, 8×6 cm..........................2 000
14701. 1941 Ünőkő csúcs a Radnai-havasokban, Erdélyben a visszaszerzés utáni első évfordulókor új zászló

cseréjével, hátoldalon feliratozott fotó, 8×6 cm........................................................................................................ 1 400
14702. 1926 Tatatóvárosi vízimalom, "Miklósmalom" a Gróf Esterhézy utcában, fotó, hátoldalon részletes felirattal,

9×13 cm.........................................................................................................................................................................1 600
14703. cca 1955 Miskolci városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla jelzetlen felvételei 7 db 9x12 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
14704. cca 1865 Kolozsvár, utcakép, fénynyomat, 6,5×10,5 cm.....................................................................................10 000
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14705. 1948 Debrecen, 1848/49-es ünnepség, pecséttel jelzett fotó Gisser műterméből, 8,5×13 cm..........................1 800
14706. 1880 Aknaszlatina, Kunigundabánya, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 11×6,5 cm..............................5 000
14707. cca 1900 Székelyudvarhely, Magyar Királyi Állami Főreáliskola, keményhátú fotó, vágott karton, 11,5×15,5

cm...................................................................................................................................................................................5 000
14708. cca 1910 Ózd, vasútállomás fotó mozdonnyal és vasutasokkal 9x7 cm...............................................................4 000
14709. cca 1930 Ózd, vasútállomás, forgalmi iroda vasutasokkal fotólap........................................................................3 000
14710. Az Aradi Vízművek szűrőállomása fotón, 8,8x11,5 cm............................................................................................2 000
14711. Alsóvist (Erdély), pásztorok fotón, 8,3x10,6 cm.......................................................................................................5 000
14712. cca 1955 A Diósgyőri vár felújítása. Szentkereszti Béla jelzetlen felvételei 7 db 9x12 cm.................................1 800
14713. Dolomitok útja - leporello papírkötésben, kis sérüléssel..........................................................................................1 600
14714. cca 1940-1960, 36 db kisméretű fotó bécsi látványosságokról, 3 karton tokban................................................1 600
14715. 1939 Székelyderzs (Darjin), Erdély, elemi iskola fotója kartonra ragasztva, felületén törésnyom, 9×13,5 cm 5 000
14716. 1940 A Gyilkos-tó és környéke Erdélyben, 9 db fotó, jó állapotban, egyik sarkán törésnyom, 9×9 és 8,5×12

cm-es méretekben........................................................................................................................................................4 000
14717. 1941 Felvidék, Hetmény Vágsellye településrésze (Hetmén, SK) Kb 50 db nagyrészt feliratozott fotó, mezei

munkák, csoportképp, stb 6x9 cm............................................................................................................................. 8 000
14718. cca 1870-1910 8 db sztereofotó: Svájc, Németország / Switzerland and Germany 8 stereo photos............... 3 000
14719. cca 1910 Velence 8 db sztereofotó / Venezia 8 stereo photos...............................................................................3 000
14720. 1940 Szeged, útjelző és irányító transzparens, reklámokkal nagy fotó 24x16 cm...............................................3 600
14721. 1916 A Ploiesti papírgyár szétlőtt kéménye, fotó, kis sérüléssel. 12,8x17,8 cm................................................20 000
14722. cca 1900 Szinérváralja, római katolikus templom, kartonra kasírozott fotó, 8×10 cm......................................12 000
14723. 12 db fotó nagyrészt olaszországi, kisebb részt francia helyszínekről (Verona, Avignon, stb.), hátuljukon

feliratozva, 13×18 ill. 18×13 cm.....................................................................................................................................500
14724. Késmárk, 1906, Thököly Imre hamvait szállító menet. Megírt fotólap, 8,5x14 cm...............................................3 000
14725. cca 1960/65, 8 darab erdélyi fotó klf méretben + színház jegy.............................................................................. 1 800
14726. 20 darab régebbi fotólap, közte soproni utcaképekkel és erdélyi tájakat ábrázoló darabokkal, néhány

hátulján felragasztás nyoma....................................................................................................................................... 1 800
14727. 1938 Párkány, bevonulás, gyógyszertár, üvegdia, 12×9 cm................................................................................10 000
14728. cca 1910 Fiume, 5 db keményhátú fotó, a képeken a Rudolf-móló, a Mária Valéria-móló és a Zichy-móló is

látható. Változó méretben............................................................................................................................................5 000
14729. cca 1910 Zadar (Zára), kikötő, 2 db nagyméretű keményhátú fotó, egyiken sérülésekkel, 21x27 cm............. 5 000
14730. cca 1910 Fiume, Szapáry-rakpart, nagyméretű keményhátú fotó, sérüléssel, 23,6x28,5 cm............................3 000
14731. Sümegi vár és Sümeg légi felvétele, fotó, 18,5×24 cm........................................................................................... 2 000
14732. cca 1920-1930 Vízparti város, fotó, jelzett. Üvegezett, fakeretben. 29x23,5 cm.................................................2 000
14733. 1896 Egyiptom, keménytáblás album 20 db nagyméretű fotóval, a képek többségén a luxori és a karnaki

templom részletei, a Zangaki testvérek (Adelphoi Zangaki) felvételei. Aranyozott bőrkötésben, kopott,
sérült borítóval, az elülső szennylap kijár, a táblák kissé foltosak, 25,5x37 cm / 1896 Egypt, album with 20
large-size photos, mostly of the Luxor and Karnak Temples, by the Zangaki Brothers (Adelphoi Zangaki).
Leatherbound, with worn and damaged cover, slighty spotty plates, 25.5x37 cm.............................................20 000

14734. cca 1880-1890 Képek a Magas-Tátrából, fényképezte: Divald Károly, Eperjes és Budapest. Bp., Birkholz,
Vayda & Preszburg-ny., 1 (címlap) t.+ 30 (fotók, magyar és német nyelven feliratozott kartonon) t. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-mappában, viseltes, kopottas, foltos borítóval, sérült belső borítással, a
táblák kissé foltosak, dohosak. A táblák többségén korabeli, kézzel írt feljegyzések a képekre vonatkozó
információkkal. Táblák mérete: 30,5x23,5 cm, képméret: 16x12 cm. / cca 1880-1890 Die Hohe Tatra
(High Tatras, Vysoké Tatry), album with 30 photographs by Karl (Károly) Divald, in worn condition, with
slightly spotty and musty plates..............................................................................................................................100 000

14735. cca 1900 Nagyszombat, villaépület vízparttal, fotó Kabáth Vilmos műterméből, üvegezett keretben. 22x27
cm (a keret 33x44 cm).................................................................................................................................................5 000

14736. cca 1890 Monte Carlo nagy méretű fotó kartonon 28x22 cm / cca 1890 Monte Carlo large photo on
cardboard 28x22 cm....................................................................................................................................................2 800

14737. cca 1890 Norvégia, Molde nagy méretű fotó, 22x15 cm Kartonon 31x23,5 cm / cca 1890 Norway, Molde
large size photo, 22x15 cm On cardboard 31x23.5 cm...........................................................................................4 200

14738. cca 1890 Norvégia, Molde nagy méretű fotó, 22x15 cm Kartonon 31x23,5 cm / cca 1890 Norway, Molde
large size photo, 22x15 cm On cardboard 31x23.5 cm...........................................................................................5 500

14739. cca 1935 Pilisszentkereszt - Pilisszántó dombjai, 2 db fotó papírlapon, a hátoldalakon feliratozva, 9x11 cm.1 600
14740. 1959 Kecskemét, Katona József Színház, a bejáratnál Lehár Ferenc: A víg özvegy, ill. Esperanza c.

darabok plakátjaival. Nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes, 23,5x17,5 cm.........................1 200
14741. cca 1860-1880 Székesfehérvár, Fő utca, látkép a Szent János ciszterci templommal, Veisz Lipót üzletével,

fénynyomat, kissé foltos kartonon, 14x9 cm.............................................................................................................3 000
14742. cca 1910 Fiume, kikötő, fotó, kartonra ragasztva. 8,5x17,5 cm.............................................................................6 000
14743. cca 1910 Fiume, utcakép, fotó, kartonra ragasztva. 14,5x19,5 cm.......................................................................6 000
14744. cca 1910-1940 Vegyes fotó tétel, 9 db fotó, sérülésekkel, 8,5×6 és 13,5×8,5 cm..............................................1 200
14745. Régi karácsonyok játékokkal, 4 db fotónegatív, 6×9 cm.........................................................................................1 800
14746. 1940 Népviseletes kislányok körhintán, fotó, egyik sarka sérült, 6x6 cm............................................................. 2 000
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14747. cca 1920 Két birkózókat ábrázoló fotólap 9x14 cm Egyik kis szakadással..........................................................1 600
14748. cca 1930-1940 Dél-dunántúli képek, közte népviseletek, 13 db kisméretű fotó, 6,5x4,5 cm.............................2 000
14749. cca 1938 A M. Kir. Dohányjövedék kiállító csarnoka a Budapesti Vásáron, oszlopokon címerekkel, előtérben

török dohány reklámstanddal, fotó, szép állapotban, 9×13 cm..............................................................................3 000
14750. cca 1870 3 db keményhátú portré, közte két egyforma, Klösz György budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm. 3 000
14751. cca 1920-1930 Jelmezben, fotólap, sérülésekkel, 9×13 cm.................................................................................. 3 000
14752. cca 1920 Túrázók csoportképe, fotó Ámon Zoltán műterméből, pecséttel jelzett, 9×12 cm..............................2 000
14753. cca 1900 Barátok a gyümölcsöskertben taligával, keményhátú fotó, sérült, 8,5×100,5 cm...............................2 800
14754. cca 1900 Kalapos, bajszos férfi portréja, keményhátú fotó Kossak aradi műterméből, 15×8 cm..................... 1 600
14755. cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Wittmann Nándor komáromi műterméből, vágott karton, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
14756. cca 1885 Portrék, 4 db keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm.......................5 000
14757. cca 1865-1880 Hölgyek és gyerekportré, 2 db keményhátú fotó Licskó János pesti műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
14758. cca 1870 3 db keményhátú portré Koller tanár budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................3 000
14759. cca 1870 Hölgyportré, keményhátú fotó Divald Károly eperjesi műterméből, ritka versoval, 10,5×6,5 cm......5 000
14760. cca 1880 Hölgyek portréja, keményhátú fotó Gutkaiss (Neusohl/Besztercbánya, Baden) műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
14761. 1903 Nő népviseletben, fotólap Székely L. és Társa budapesti műterméből, 9×13 cm......................................3 000
14762. 1871 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Divald Károly (Eperjes / Bártfafürdő) műterméből, 10,5×6 cm..3 000
14763. cca 1870 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Foltényi Béla lőcsei műterméből, hátoldalon

ragasztásnyommal, retusált, 10,5×6,5 cm................................................................................................................2 000
14764. cca 1880 Szemüveges férfi portréja, keményhátú fotó Schrecker pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..................3 000
14765. cca 1865 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Záhor Leopold egri műterméből, 10,5×6,5 cm........................ 2 000
14766. cca 1940-1950 Strandolós fotónegatívok, 4 db + fotótasak, 9×6 cm....................................................................3 000
14767. cca 1880 Hölgy portréja, keményhátú fotó Halász Anna budapesti műterméből, vágott karton, 10,5×6,5 cm3 000
14768. cca 1875-1880 Portrék, 4 db keményhátú fotó Josef Achtzehner budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm.........6 000
14769. cca 1890 Bányász portréja, keményhátú fotó a (Selmecbánya / Pöstyén) Helios műteremből, 10,5×6,5 cm. 5 000
14770. cca 1865 Házaspár portréja, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6 cm........................... 2 000
14771. cca 1865 Férfi egész alakos portréja, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6 cm.............2 000
14772. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Löger Gusztáv nyitrai műterméből, 10,5×6 cm........3 000
14773. cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Frankó Miklós kecskeméti műterméből, 10,5×6,5 cm....................3 000
14774. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Krausz Tivadar (Besztercebánya / Szliács) műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
14775. cca 1865 Fiatal hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Schmidt székesfeérvári műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
14776. cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Juhász és Podleszny kassai műterméből, 10,5×6,5 cm....................... 3 000
14777. cca 1910 Vadász elejtett medvével, keményhátú fotó, 12×9 cm.........................................................................15 000
14778. cca 1910 Mókás baráti portré, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm..............................................................................4 000
14779. 1897 Férfiportré, keményhátú fotó Rupprecht Mihály soproni műterméből, 10,5×6,5 cm..................................1 600
14780. cca 1910-30 Várady és Darányi család tagjait megörökítő 6 db fotólap és fotó, 9x10 és 14x9 cm közötti

méretekben...................................................................................................................................................................... 900
14781. cca 1910-1920 Kártyázó férfi, trükkfotó, 6,5×14 cm............................................................................................... 3 000
14782. cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Waber bukaresti műterméből, 10,5×6,5 cm........................................... 2 000
14783. cca 1933 Ózd, Mátraháza 11 db csoport fotó.......................................................................................................... 3 000
14784. 1949 Vaskereskedők a 3 éves terv szolgálatában, fotólap, törésekkel, 14,5x8,5 cm.........................................1 200
14785. cca 1870 Johann von Lechner, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
14786. cca 1860 Előkelő úr portréja magyaros öltözetben, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből,

hátlapján puttókkal és fényképezőgéppel illusztrált, bal oldalán két kisebb szakadással, 10,5x6,5 cm.........11 000
14787. Fotónegatív, terhes hölgy fürdőruhában, szoptatós kép...stb., műanyag tokban................................................. 5 000
14788. cca 1860 Előkelő fiatal hölgy arcképe, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, hátlapján

puttóval és fényképezőgéppel illusztrált, 10,5x6 cm............................................................................................. 11 000
14789. cca 1860 Előkelő férfi arcképe, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, hátlapján

puttókkal és fényképezőgéppel illusztrált, 10,5x6 cm........................................................................................... 11 000
14790. cca 1860-70 2 db fiatal hölgyekről készült portré, keményhátú fotók H.Zadig (Gleiwitz) és M. L. Winter

(Carlsbad/Karlsbad) műtermekből , 10,5x6,5 cm.................................................................................................... 1 600
14791. cca 1860 össz. 4 db portré erdélyi fotóalbumból, keményhátú fotók bécsi műtermekből (Fasching, N.

Stockmann, Adolf Ost, Dutkiewicz), egyik a hátoldalán olvashatatlan dedikációval, 10,5x6,5 cm....................4 800
14792. cca 1860 Előkelő fiatal férfi egészalakos portréja, dekoratív historizáló bútorokkal berendezett enteriőrben,

keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből; ritka "Erdélyi Országos Museum fényképésze
Veress F. műterméből Kolozsvárt" feliratú, magyar és erdélyi címeres hátlappal (az Erdélyi Országos
Múzeum 1859-ben alapítva); jó állapotban, 10,5x6 cm...........................................................................................9 500

14793. cca 1860 Fiatal hölgyről és férfiról készült portré erdélyi fotóalbumból, 2 db keményhátú fotó Josef Fitz
(Freiwaldau) műterméből, egyik hátoldalán olvashatatlan névvel feliratozott, 10,5x6,5 cm...............................1 600
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14794. cca 1870 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Briwirth Ferenc pesti műterméből, hátoldalán dunaparti látképpel
a Lánchíddal, a Budavári sikló és a palotával, ritka, 11x6,5 cm.............................................................................4 800

14795. cca 1860 Előkelő úr portréja, keményhátú fotó Strelisky Lipót pesti műterméből, korai fénykép, 10,5x6 cm..3 200
14796. cca 1860-1870 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Louis Henri pozsonyi műterméből, hátoldalán

nehezen olvasható magyar ny. ajándékozási sorokkal, 10,5x6,5 cm....................................................................2 400
14797. cca 1890-1900 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Kellermann pancsovai műterméből, 10,5x6,5 cm.................2 400
14798. cca 1860-70 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Pfleger Károly pesti műterméből, 10,5x6,5 cm................3 200
14799. cca 1870 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Divald Károly (1830-1897) műterméből (Eperjes és Szepes

megye), ritka rózsaszín hátlappal, 10,5x6 cm.......................................................................................................... 4 800
14800. cca 1880 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Baker Alajos fényképész selmeci műterméből, 11x6,5 cm /..3 200
14801. cca 1870 Fiatal hölgyek portréi, 2 db keményhátú fotó Holbein Ármin fényképész és festő lőcsei

műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................8 000
14802. cca 1860-70 Előkelő úr portréja, keményhátú fotó Anna Guichard pesti műterméből, 10,5x6 cm....................4 800
14803. cca 1865 össz. 5 portré, keményhátú fotók J. Springer (Freiwaldau, Gräfenberg & Karlsbrunn) műterméből,

2 db hátoldalán datált (65) és feliratozott (Egyik B M? Navarro, Matanzas, Cuba), egyik karton alja vágott,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 4 800

14804. cca 1872 Úriember és hölgy portréja, keményhátú fotó M. Rupprecht soproni műterméből, 10x6 cm.............1 400
14805. cca 1860-70 össz. 3 db keményhátú portré fotó Rottmayer bécsi műterméből (egyik bécsi és grazi

műterméből), egyiken ritka szerelmespár ablakban beállítással, utóbbi széle vágott, 10x6 cm körüli
méretekben...................................................................................................................................................................3 200

14806. cca 1870 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Weinwurm & Sohn pesti műterméből,10x6 cm...........................400
14807. cca 1865-1870 Hölgy és férfi (Machik Béla?) portréja, 2 db keményhátú fotó Prager budai műterméből, 10x6

cm......................................................................................................................................................................................900
14808. cca 1870 Kozmata Ferenc pesti, valamint budapesti műtermében készült 2 db keményhátú fotó, rajtuk 1

ismeretlen férfi, és a másikon. Dr. Naisz Gyuláné Hamza Gizella, 10x6 cm.........................................................1 800
14809. cca 1860 Előkelő, fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből; a műtermet

ábrázoló és "Veress Ferencz Országos Museum fénykép műterméből Kolozsvárt Sétatér útza 15" feliratú
hátlappal (Erdélyi Országos Múzeum 1859-ben alapítva); jó állapotban, 10,5x6 cm..........................................8 500

14810. 1914 Kislány portré érdekes és ritka vörös színezéssel, fotólap kolozsvári keltezéssel és címzéssel Técsy
(Técsi?) Etelka részére, sarkaiban törésnyomokkal, 14x9 cm...............................................................................1 800

14811. cca 1880-1890 Hölgy és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Kozmata Ferencz budapesti műterméből,
11x6,5 cm......................................................................................................................................................................1 800

14812. cca 1855-60 Fiatal, előkelő, könyvet olvasó hölgy portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári
műterméből, érdekes magyar-erdélyi címeres hátlappal, korai erdélyi cdv, 10,5x6 cm......................................8 500

14813. cca 1860 Fiatal, előkelő hölgyek portréja, érdekes művészi kompozícióval, egyik kezében levéllel, másik
hímzés közben, háttérben ablakkal, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, érdekes
magyar-erdélyi címeres és puttókat ábrázoló hátlappal, jó állapotban, 10,5x6 cm........................................... 11 000

14814. cca 1865-70 Előkelő fiatal férfi, feltehetően nemes portréja díszes ünnepi magyaros öltözetben, vizitkártya
Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, kissé kopott, 10,5x6 cm.......................................................... 3 800

14815. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Carl (Karl) Nähr fényképész és festő selmecbányai műterméből,
hátoldalán olvashatatlan felirattal, 10,5×6,5 cm.......................................................................................................2 400

14816. cca 1862-64 Előkelő fiatal férfi, feltehetően magyar nemes portréja, vizitkártya J. Székely (Székely József,
1838-1901) és J. Gertinger bécsi műterméből, kissé kopott, 10,5x6,5 cm.......................................................... 1 800

14817. cca 1860-1870 A. Posselt akadémiai tanuló portréja bányász egyenruhában, feltehetően sziléziai Posselt
bányatulajdonos család tagja, keményhátú fotó J. Springer fényképész (Freiwaldau, Gräfenberg &
Karlsbrunn) műterméből, hátoldalán nevesített, 10,5×6,5 cm................................................................................2 400

14818. cca 1860-1870 Fiatal vívó vagy egyetemista egyesület (Studentenverbindung) tagjának portréja,
keményhátú fotó Georg Wassmuth fényképész bécsi műterméből, 10,5×6 cm.................................................. 1 800

14819. cca 1860 Előkelő hölgy portréja, háttérben asztali órával, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári
műterméből, hátlapján magyar és erdélyi címerrel illusztrált, 10,5x6,5 cm.........................................................12 000

14820. cca 1870-80 Női és férfi portré, keményhátú dombornyomott fotó A. Christ budapesti műterméből, férfi
portrén felületi törésnyommal, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................2 400

14821. cca 1860-65 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, hátlapján a
műterem épületének képével illusztrált, 10,5x6 cm...............................................................................................14 000

14822. cca 1864-68 Férfi portré, 2 db keményhátú fotó Hanns Hanfstaengl drezdai műterméből, erdélyi
fotóalbumból, 10,5x6 cm.............................................................................................................................................3 200

14823. cca 1860 Férfi portré, 2 db keményhátú fotó Josef Homolatsch bécsi műterméből, erdélyi fotóalbumból,
10x6,5 cm......................................................................................................................................................................3 200

14824. cca 1865-1870 Előkelő férfiak portréja, 2 db keményhátú fotó Tauffer Gyula fényképész kolozsvári
műterméből, 10,5×6 cm...............................................................................................................................................4 800

14825. cca 1860-65 Fiatal hölgy görög jelmezben, feltehetően színésznő portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc
kolozsvári műterméből, 10,5x6 cm.......................................................................................................................... 14 000

14826. cca 1860 Előkelő fiatalember portréja, keményhátú fotó Amand Schlossarek bécsi műterméből, 10,5×6 cm2 000
14827. cca 1865 Előkelő nemes hölgyek 3 db portréja, keményhátú fotók J. Springer (Freiwaldau, Gräfenberg &

Karlsbrunn) műterméből, kettő hátoldalán nevesített (von Brause család), 10,5×6 cm......................................3 200
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14828. cca 1860 Mosel Etelka portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, érdekes
fényképezőgépes hátlappal, korai erdélyi cdv, alján névvel feliratozott, 10,5x6 cm............................................9 500

14829. cca 1860 Előkelő fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó ismeretlen műteremből, érdekes "S" betővel
bélyegzett hátlappal, 10,5x6 cm.................................................................................................................................9 500

14830. cca 1865 Előkelő fiatalemberek 3 db portréja, keményhátú fotók J. Springer (Freiwaldau, Gräfenberg &
Karlsbrunn) műterméből, egyik hátoldalán nevesített, datált és német nyelvű dedikációval, 10,5×6 cm..........3 200

14831. cca 1860-70 Előkelő hölgy portréja egy erdélyi fotóalbumból, keményhátú fotó H. Möllendorf, Leobschütz
(ma: Głubczyce, Lengyelország) műterméből, hátoldalán olvashatatlan névvel feliratozva, 10,5×6 cm.......... 2 000

14832. cca 1860-70 Előkelő hölgy portréja napernyővel és kalapban, keményhátú fotó Georg Munck bécsi
műterméből, 10,5×6 cm...............................................................................................................................................2 000

14833. cca 1855-60 Fiatal, előkelő férfi portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, érdekes
magyar-erdélyi címeres és fényképezőgépes-festőállványos hátlappal, korai erdélyi cdv, jó állapotban,
10,5x6 cm......................................................................................................................................................................9 500

14834. cca 1860 Fiatal, előkelő hölgy ovális portréja, ritka stilizált képkeretszerű ornamentikával díszített
keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, érdekes magyar-erdélyi címeres és
fényképezőgépes-festőállványos hátlappal, jó állapotban, 10,5x6 cm............................................................... 14 000

14835. cca 1865-1870 Fiatal, előkelő hölgy, gyerekek és fiatal férfi portréja, 4 db keményhátú fotó Tauffer Gyula
fényképész kolozsvári műterméből, 10,5×6 cm....................................................................................................... 4 800

14836. 1949-50 Lex farm (USA), Kodachrom színes fotó, korai Kodak fénykép, 5,5x8 cm............................................3 200
14837. cca 1860-70 Előkelő férfi portréja, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi (Erdély) műterméből, sérült,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................3 200
14838. cca 1870-80 4 db régi műalkotás után készült portré híres személyekről (Beethoven, XVI. Lajos, Dante,

Grand Condé), keményhátú fotók jelzés nélkül, 10,5×6,5 cm................................................................................3 200
14839. 1910 Dimitrie Lazarel (Lázár Demeter) portréja, cianotípia (fotó), hátoldalán Dimitrie Lazarel autográf

feliratával és aláírásával, jelzés nélkül, kisebb szakadással, 10x6,5 cm.............................................................. 8 000
14840. 1919.V.13 Tanácsköztársaság idején készült portré fotólap két fiatal férfiról, Guttman elvtársnőknek

címezve és postázva Bp.-re, bal felső sarka sérült, 14x9 cm.................................................................................1 800
14841. cca 1875 Elegáns férfi nyakkendőben, dombornyomott keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916)

kolozsvári műterméből, hátoldalon a műterem rajzával, 10,5×6,5 cm................................................................ 11 000
14842. cca 1880 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó B. Danilovic temesvári fényképész műterméből, 10,5x6 cm /

Timisoara, vintage photo from the studio of B. Danilovic, 10,5x6 cm....................................................................4 000
14843. cca 1870 A Strassbourgi csillagászati óra vizitkártya képe....................................................................................2 400
14844. cca 1870-1890 Régi festményről készült fénnyomat, keményhátú fotó, felirattal a hátoldalán ("Ung.

Hochzeit"), 10x6 cm.....................................................................................................................................................2 400
14845. cca 1880-90 össz. 3 db keményhátú gyerek portré fotó: 2 db Dunky Fivérek/Kolozsvár műterméből és 1 db

Koller Károly tanár budapesti műterméből, 11x6,5 cm............................................................................................1 200
14846. cca 1860-70 Férfiportré, keményhátú fotó Mándy és Kirsveng pesti műterméből, 10,5×6,5 cm.......................6 000
14847. cca 1875-80 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Schrecker és Gutkaiss fényképész műterméből

(Besztercebánya, Szliacs, Korítnicza), érdekes rózsaszín színben és Viribus unitis hátlappal, ritka, 11x6,5
cm /................................................................................................................................................................................ 6 000

14848. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Schrecker Ignác pesti műterméből, 10,5×6,5 cm................................. 5 000
14849. cca 1885-1910 Fiatal hölgyek, 5 db vizitkártya, klf. műtermekből (Hunnia, Schmidt Ede, Kozmata Ferenc,

stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül............................................................................................................. 1 400
14850. cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6,5 cm...............................2 000
14851. cca 1910 Vasutas tiszt és családja fotólap...............................................................................................................1 600
14852. 1914 Vadászat. Fotólap, 14x9,5 cm.......................................................................................................................... 1 600
14853. cca 1930 Dunai hajómalom, fotó, 6×9 cm / ship mill............................................................................................. 10 000
14854. cca 1870-1880 Női és férfi portrék, 4 db keményhátú fotó (Doctor és) Kozmata műterméből, 10,5×6,5 cm...4 000
14855. cca 1875 2 db portré ugyanarról a hölgyről, 2 db keményhátú fotó Löger Gusztáv (Nyitra, Pöstyén)

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................3 000
14856. cca 1890 Női portrék, 2 db keményhátú fotó Szinay és Kalmár műterméből, 10,5×6,5 cm...............................2 000
14857. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Mayer György és Unokaöccse pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..........2 000
14858. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Strelisky pesti műterméből, kisebb sérüléssel,

10,5×6 cm..................................................................................................................................................................... 2 000
14859. cca 1865 Anya gyermekével, keményhátú fotó Mándy és Kirsveng pesti műterméből, 10,5×6,5 cm...............4 000
14860. cca 1890 Kalapos férfi portréja, keményhátú fotó Záhor Lipót egri műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm..............2 000
14861. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 10,5×6 cm......................................... 1 000
14862. cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Divald Károly eperjesi műterméből, rózsaszín hátlappal, 10,5×6,5 cm5 000
14863. cca 1950-1960 Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 10 db fotó, közte 4 db jelzett, 9×12 cm........4 000
14864. cca 1936-1938 Nagyvárad, Capitol mozi portálja hatalmas méretű filmreklámmal ("Maria Stuart" c. film),

hátoldalán pecséttel jelzett vintage fotó (Central Foto Oradea), sarkán apró törésekkel, 11x9 cm...................4 000
14865. Dani Imre hódmezővásárhelyi festőművész műterme és két műve, 8 db fotó, 8,2x9 és 8,5x13,5 cm közötti

méretben.....................................................................................................................................................................10 000
14866. 10 db fotó magyar színészekről, 5,5×4,5 és 15×10 cm közötti méretekben.........................................................4 000
14867. cca 1960 előtt készült felvételek Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai

színésznő-, fotómodell-, énekesnőről, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 15x10 cm....................................................2 40052



14868. cca 1917-1940 Divatos hölgyek, 5 db fotó, 13×9 cm.............................................................................................. 1 600
14869. Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 15 db fotó, közte 5 db pecséttel jelzett (egyik Keleti Éva),

6×9 és 9×14 cm közötti méretekben..........................................................................................................................6 000
14870. Színpadi jelenetek, 15 db fotó, egyik hátoldalán pecséttel, 14×9 cm....................................................................4 000
14871. Jelenetek magyar filmekből és színdarabokból, 15 db fotó, közte 2 db pecséttel jelzett (egyik Keleti Éva),

6×9 és 9×14 cm közötti méretekben..........................................................................................................................6 000
14872. cca 1910-1920 Szántás lovakkal, fotólap, felületén törésnyom, 9×13 cm............................................................1 400
14873. cca 1910 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Winkler Rezső wekerletelepi műterméből, 16×10 cm.............1 600
14874. cca 1910-1920 Farönköket szállító kisvasút, fotó, felületén törésnyomok, szakadással, 9×12 cm...................2 800
14875. cca 1920-1930 Turbános figurák egy panoptikumban, fotólap, 9×14 cm............................................................ 1 400
14876. Mozdulatművész hölgy műtermi portréja, jelzés nélkül, 16×12 cm........................................................................2 000
14877. cca 1930-1940 Balerina virágcsokorral, L'Art fotó, 18×11,5 cm............................................................................2 000
14878. 1918 Eger Hajdu.hegy, Prihoda szőlő, szüretkor 4x6 cm....................................................................................... 1 600
14879. 1903 Karcag, M, kir. földműves iskola fotólap a gazdasági tanfolyam résztvevőivel 14x9 cm.......................... 3 000
14880. 1870 Női és férfi portré, keményhátú fotó a Letzer Testvérek műterméből, 10,5×6,5 cm..................................3 000
14881. 1905 Férfiportré, keményhátú fotó, a verzón ajándékozási sorokkal ("Emlékül édes Korvintól. Budapest

1905), 11x7 cm.............................................................................................................................................................1 600
14882. cca 1880 Családi portré, vizitkártya Nagy Ferenc esztergomi műterméből, 10,5x6,5 cm..................................2 000
14883. cca 1880 Hölgyportré, vizitkártya Geil József losonci fényképészeti üvegcsarnokából, a hátoldalon a

műterem képével, kissé foltos, 10,5x6,5 cm.............................................................................................................2 200
14884. cca 1870 Nagyszakállú úr portréja, vizitkártya Weisz Lipót festész és fényképész gyulai műterméből, kissé

foltos, 10,5x6 cm..........................................................................................................................................................2 200
14885. cca 1900-1910 Elegáns fiatal hölgy portréja, vizitkártya Schmidt Ede budapesti műterméből, 11x6,5 cm......1 800
14886. cca 1870-1880 Elegáns hölgy könyvvel, vizitkártya Gutkaiss József besztercebányai (Neusohl / Banská

Bystrica) műterméből, 10,5x6,5 cm........................................................................................................................... 2 200
14887. cca 1890 Fiatal úr portréja, vizitkártya Langsfeld Mór kaposvári műterméből, körbevágva, 10,5x6 cm.......... 2 200
14888. cca 1890-1900 Dr. Bálint József portréja, vizitkártya Kozmata Ferenc cs. és kir. udvari fényképész

budapesti műterméből, hátoldalán autográf sorokkal, 10,5x6,5 cm...................................................................... 1 800
14889. cca 1890-1900 Anya gyermekével, vizitkártya Singer S. zombori műterméből, 10,5x6,5 cm............................2 000
14890. cca 1880-1890 Elegáns hölgy gyermekével, vizitkártya Kalmár és Társa udvari fényképész budapesti

műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................1 800
14891. cca 1880-1890 Fiatal úr portréja, vizitkártya Heinrich Krapek műterméből (Marburg an der Drau/Maribor -

Karlovac/Carlstadt/Károlyváros), 10,5x6 cm............................................................................................................2 000
14892. cca 1880-1890 Fiatal fiú portréja, vizitkártya özv. Hegedűs Józsefné kassai műterméből, 10,5x6,5 cm.........2 000
14893. cca 1880 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Menzel Lajos deési (Dés / Dej) műterméből, kissé viseltes

állapotban, 10,5x6,5 cm..............................................................................................................................................2 000
14894. cca 1870 Elegáns idős úr pálcával (a hátoldali felirat szerint Bruner v. Brüner Pepi), vizitkártya Josef

Achtzehner pesti műterméből, 10x6,5 cm.................................................................................................................2 200
14895. cca 1870 Csokornyakkendős úr portréja (Janitschek Sándor), vizitkártya A. Schild & Geissler pesti

műterméből, hátoldalán ragasztás nyomaival, 10,5x6,5 cm...................................................................................2 000
14896. cca 1890-1900 Kislány babákkal, vizitkártya Wittmann Nándor komáromi műterméből, 10,5x6,5 cm............ 2 200
14897. cca 1880-1890 Elegáns hölgy gyermekével, vizitkártya Lőger Gusztáv nyitrai műterméből, 10,5x6,5 cm...... 2 000
14898. cca 1875 Fiatal hölgy portréja, vizitkártya Báyer Sándor budapesti (VI., Nagymező u. 3.) műterméből, 10x6

cm (Ritka műterem!)....................................................................................................................................................2 200
14899. cca 1910 Elsőáldozó kislányok, vizitkártya Wojtowicz Richárd komáromi műterméből, 10,5x6,5 cm..............2 200
14900. 1865 Kiss Károly (1793-1866) hadtudományi író, a Kisfaludy Társaság és az MTA tagja, 1848-ban a

nemzetőrség országos tanácsának osztályfőnöke, politikai előadó; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888)
pesti műterméből, alsó sarkai vágottak, 9,5x6 cm...................................................................................................8 000

14901. cca 1860-1900 Férfi- és fiúportrék, 11 db vizitkártya klf. műtermekből, változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül
........................................................................................................................................................................................1 400

14902. cca 1910 5 db változatos ferrotípia 7x9 cm ig.......................................................................................................... 8 000
14903. Tanay Gusztáv síremléke sztereofotó cca 1900. azonosítatlan helyszín.............................................................. 1 000
14904. cca 1900 Budapest, Fadrusz János: Toldi Miklós szobra sztereofotó 18x10 cm................................................4 000
14905. cca 1900-1930 Vegyes fotó tétel, 2 db keményhátú fotó és 1 db fotólap, 16,5×10,5 és 9×13 cm....................1 000
14906. 3 db Mai Manó fotó kabinetfotó, vizitkártya, egyiken folt.........................................................................................2 400
14907. cca 1910 Idős úriember portréja, keményhátú fotó Herz Henrik budapesti műterméből, a felületén karcokkal,

kissé kopott kartonnal, 21x11 cm...............................................................................................................................1 600
14908. cca 1950 Sportolók, olimpikonok felvonulása, 8 db fotó, 6,5×9 és 8,5×12 cm-es méretben............................. 5 000
14909. cca 1870-1910 6 db keményhátú fotó szombathelyi műtermekből, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm közötti

műtermekből.................................................................................................................................................................6 000
14910. 1895 Családi portré, keményhátú fotó Becske veszprémi műterméből, foltos, hátoldalon feliratozva,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................3 000
14911. cca 1870-1910 7 db keményhátú fotó felvidéki (Lőcse, Pozsony, Kassa) műtermekből, 10,5×6,5 cm............6 000
14912. 1907 Házaspár portréja, keményhátú fotó Schrecker pozsonyi műterméből, 20,5×11 cm................................3 000
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14913. cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Weisz Hugó aradi műterméből, szecessziós hátlappal,
sarokhiánnyal, felületi sérülésekkel, 16,5×10,5 cm................................................................................................. 1 600

14914. cca 1880 Nő kártyával, keményhátú fotó Szabó Endre kisárdai műterméből, 16,5×10,5 cm............................5 000
14915. 1908 Zsolna, lány csörgődobbal, keményhátú fotó Rek Matild műterméből, sérült sarkok, 16,5×10,5 cm......5 000
14916. Eperjesi papnövendékek humorisztikus csoportképe, fotólap............................................................................... 8 000
14917. cca 1880 Pár népviseletben, kézzel színezett fotó Sinayberger Béla budapesti műterméből, vágott karton,

14×9 cm.........................................................................................................................................................................4 800
14918. 1924 Legénybucsú fotója, fotólap, a hátoldalon feliratozva, a hátoldalakon a résztvevők aláírásaival, foltos,

9x14 cm.........................................................................................................................................................................1 200
14919. 1905 Horthy Miklós rokona. Bay Gáborné fotója. 11x17 cm...................................................................................2 400
14920. 1894 Csapdavetés az erdőben, gyilkossági jelenet 16x10 cm..................................................................................800
14921. cca 1955 Május 1. felvonulás fotói, 32 db, 4x6 cm és 6x8 cm közötti méretben..................................................1 800
14922. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Dunky kolozsvári műterméből, kopott, 16,5×10,5 cm.......................... 1 600
14923. cca 1900 Hölgy őzzel, keményhátú fotó, vágott karton, 10×14 cm........................................................................4 000
14924. cca 1880 Malomfalvy Szász Sámuel dedikált fotója, keményhátú portré Papp Albert debreceni műterméből,

vágott karton, foltos, 19,5×9,5 cm..............................................................................................................................2 800
14925. 1929 Mátraterenye Nádújfalu -Csiffáry Sándor segédlelkész két fotó 9x12 cm...................................................3 000
14926. cca 1929 Miskolc vasúti baleset fotólap....................................................................................................................2 000
14927. 1934 A Szirmabesenyői műkedvelők Gyimesi vadvirág c. előadásának résztvevői fotó 18x12 cm..................2 000
14928. cca 1930-1940 Apácák buszos kirándulása Buziásfürdő (Erdély) környékén, 9 db fotó, 5,6x7,7 és 5,8x8,8

cm közötti méretekben.................................................................................................................................................3 000
14929. cca 1920 Karánsebes (Erdély), fürdőzők. Fotó, 9x11,9 cm....................................................................................2 000
14930. Fotó Mobiloil reklámokkal, 7,9x10,4.......................................................................................................................... 5 000
14931. Gyerek pedálos Moszkviccsal, fotó, 8,9x13,9 cm....................................................................................................2 000
14932. cca 1880 Esküvői fotó, kabinetfotó Klösz György budapesti műterméből, 16,5x10,5 cm.................................. 1 800
14933. 1910 Hölgy elegáns, hímzett mintás ruhában, kabinetfotó Wilhelm Herter brassói (Kronstadt / Brasov)

műterméből, hátoldalán német nyelvű dedikációval, 16,5x10,5 cm.......................................................................2 200
14934. 1901 Drezda (Dresden), "Gott grüß die Kunst! V.D.B.", söröző férfiak csoportképe, mögöttük a falon "Stadt

Meerane" felirattal, fotó, viseltes kartonon, 10x8 cm............................................................................................... 2 000
14935. cca 1930 A Rahó zenekar tagjai, fotó képeslapon, kis sérüléssel 8,9x13,8 cm...................................................1 600
14936. cca 1910 Kerékpáros férfi, műtermi fotó, Arad, olvashatatlan jelzéssel. 8,6x13,3 cm........................................2 000
14937. cca 1900 Úr portréja, Dudás József honvéd tábornok (??), vizitkártya Uher Ödön budapesti műterméből,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 6 000
14938. cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm............................................................................................100
14939. Vircz Paulát ábrázoló vegyes fotó tétel, 10 db, 6×9 és 12×9 cm közötti méretekben.............................................800
14940. cca 1940 vitéz felsőtorjai Kováts fényképész által készített fotólap.......................................................................1 400
14941. cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a festőművész

nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben...............................................................................3 200
14942. 1916 "Prosit!" megírt fotólap, foltos, 14×9 cm..............................................................................................................100
14943. Vegyipari dolgozók 50. évfordulója, 4 db fotó, hátoldalán albumba ragasztás nyomaival, 11×16 cm.............. 1 400
14944. Gyökér László (1940-1984): Fotósorozat, hölgy Ljubityel 2 fényképezőgéppel, 5 db fotó, jelzettek a

hátoldalon, egy sérült, 14x8,5 cm............................................................................................................................ 20 000
14945. 1908 Törpének öltözött, jelmezes gyerekek, a hátoldalon feliratozott fotólap, 14x8,5 cm..................................3 000
14946. cca 1900 Szakállas úr egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó, 16x10,5 cm..........................................2 000
14947. Magyar jezsuita misszió Kínában, keresztelés, jelzés nélküli fotó, 13x9 cm........................................................ 5 000
14948. cca 1900 Hölgy portréja, Heidenhaus E. Pál sátoraljaújhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm....................................1 000
14949. cca 1900 2 db csecsemőt és gyerekeket ábrázoló fotók, jelzés nélkül, 16,5x13 cm és 7,5x3,5 cm, előbbi bal

felső sarkában kissé sérült, utóbbi vágott.................................................................................................................1 600
14950. cca 1895-1900 Feltehetően színésznők portréja, 2 db keményhátú fotó Strelisky budapesti és Chylinski

György lovag (1859-1936) debreceni műterméből, kissé kopott, Strelisky foltos és rajszög ütötte lyukakkal,
20,5×11 cm...................................................................................................................................................................2 400

14951. cca 1905 Egri testvérpár, Volff Margit és Volff Sárika színésznő portréja, 2 db keményhátú fotó Schmidt Ede
budapesti műterméből, Volff Margit aláírt, kissé kopott, több rajzszög ütötte apró lyukkal, 20,5×11,5 cm......2 400

14952. cca 1890-1900 3 db keményhátú portré fotó, budapesti műtermekből (Koller tanár utódai, Mayer Gy és
Társa, Ellinger Ede), mindegyik kopott, 10,5x7 és 20,5x11 cm közötti méretekben...........................................2 400

14953. 1916 Kislány babával (a hátoldali felirat szerint: Sebestyén Irma, 5 éves), keményhátú fotó Weisz Hugó
aradi műterméből, kissé foltos, 18x10,5 cm..............................................................................................................4 000

14954. cca 1870 Eperjes Eduard Benyo pecséttel jelzett családi fotó kartonon 21x15 cm.............................................3 000
14955. 1910, Futball csapatok fotója, Törekvés - Cracovia 2:1, Báumler Fényirda, kartonra ragasztva, 11x15 cm...3 000
14956. 1947 A Pannonhalmi Szent Benedek-rendi Katolikus Gimnázium 1939-1947, tablófotó, a hátoldalon

aláírásokkal (,,a pannonhalmi gimnázium első érettségizői"), 17,5x12,5 cm........................................................2 000
14957. cca 1860-1900 Női divat 4 db jó állapotú kabinetfotó magyar fényképészek műtermeiből................................4 000
14958. cca 1950, 3 darab családi fotó, Skoda autókkal. Sarokhajlással, 9x13 cm..........................................................1 400
14959. Kolozsvár, 1939. A Kolozsvári Dohánygyár kiállító standja, fotólap, hátoldalon felragasztás nyomaival, 8x14

cm...................................................................................................................................................................................3 000
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14960. Vegyes fotó tétel, össz. 23 db, közte városképek, sportverseny, iskolai csoportképek, Halászbástya, stb.,
vegyes állapotban, 13,5x8,5 cm és 18x13 cm között..............................................................................................1 000

14961. cca 1920-1950, 54 darab fotólap, zömmel családi fotókkal................................................................................... 2 000
14962. cca 1890 Czullik Betti, Czullik Ágostnak, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatójának lányának portréja,

keményhátú fotó, Angerer bécsi műterméből, 16,5x10 cm.....................................................................................3 000
14963. 1912 Gyermek portréja, keményhátú fotó, Bach gyulafehérvári műterméből, hátul feliratozott, 20x12 cm......1 600
14964. Eltérő Időben készült felvételek Jimi Hendrix (1942-1970) amerikai énekes-, gitáros-, zeneszerzőről, 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 600
14965. cca 1965 előtti felvételek, ,,Miből lesz a cserebogár?' - azaz Norma Jeane-ből Marilyn Monroe, alig egy pár

év alatt, 2 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm.......................................................................................... 2 600
14966. ca 1938 Besnyő Éva (1910-2003) magyar származású holland fotográfus felvétele (Óceánjáró hajó a

kikötőben), + hozzáadva a róla készült fényképet, 2 db modern nagyítás, 15x21 cm és 15x10 cm................. 3 200
14967. Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai színésznő, fotómodell, énekes két

felvételen (Elefántháton és távcsővel), eltérő időben készült felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 600

14968. 5 db kabinetfotó: teniszező gyermekek, magyar fényképészek műtermeiből.......................................................6 000
14969. cca 1930 Jenny és Jackson revütáncosok, Sonya fotó, 4 db, közte 2 db sérült, 16×11,5 cm...........................3 600
14970. cca 1930 Táncoló lány ugrókötéllel, L. Art Foto Salon Budapest, fotó, 18×12 cm...............................................3 000
14971. cca 1900-1940, 50-55 darab fotólap, klf témákban.................................................................................................2 000
14972. cca 1970-1980 Gyárbelső, jelzés nélküli fotó, 18x12 cm........................................................................................1 000
14973. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Tóth S. Imre (Szatmár, Nagyszőllős) műterméből, karton sérült, fotó:

9,5×6,5 cm, karton: 23,5×10,5 cm.............................................................................................................................1 600
14974. 1975 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performansz alkotása (Levél barátomnak, Párizsba című

sorozatából) 1 db modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet képzőművészeti referensének
gyűjteményéből, 15x21 cm......................................................................................................................................... 2 400

14975. 1957 Kádár János (1912-1989) politikus látogatása Moszkvába, mint a Magyar Forradalmi Munkás-Paraszt
Kormány tagja, hírügynökségi fotó modern nagyításban, hozzáadva a feliratot is, 15x21 cm és 10x15 cm....2 400

14976. 1906 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, 20×11,5 cm.........3 200
14977. cca 1920 Amerikai kivégzés villamosszékben, hírügynökségi fotó modern nagyításban, 21x15 cm................2 000
14978. cca 1929 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai)

fotóművész felvétele (Párizsi árnyékok), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..................................2 400
14979. cca 1929 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus alkotása (Cím nélküli

fotogram, rugó a közepén), a néhai Szabad Művészet (1947-1956) című lap archívumából 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

14980. cca 1933 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Rayograph, a tojás egyensúlyozása), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle
(1938-1943) című szaklap hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................................................2 400

14981. 1931 Margaret Bourke-White (1904-1971) amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele (Orosz szerenád
valahol a Szovjetunióban), a néhai Szovjetunió című lap archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

14982. 1919 Budapest, a román hadsereg katonái (talán a Városligetben), Vastagh Béla felvétele, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 000

14983. cca 1952 A fiatalok vízisível hasítanak, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................1 600
14984. 1954 Werner Bischof (1916-1954) svájci fotóriporter és fotóművész felvétele (Furulyázó, Peru, 1954),

hírügynökségi fotó modern nagyításban, a néhai Lapkiadó Vállalat fotóarchívumából, 21x15 cm....................2 400
14985. 1946 Dr. Vajda Ernő (1905-1980) budapesti ügyvéd és fotóművész felvétele a Flora Hungarica című

mappájából, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................................. 2 000
14986. cca 1934 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele (Libaterelés), jegyzi az

alkotást Szilágyi Gábor: A fotóművészeti kiállítások szakrepertóriuma (1890-1945) kötete is, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

14987. cca 1890 Budapesti látkép, a Gellérthegy lábánál a Rácváros, de már a Tabán is felhúzódott a hegy
oldalába, korabeli chromotípia modern nagyításban, jelzés nélkül, 15x21 cm.....................................................2 400

14988. cca 1913 Székely Aladár (1870-1940) budapesti fényképész és fotóművész felvétele Ady Endréről, 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

14989. 1980 A ,,Mount Saint Helens" vulkán kitörése Észak-Amerikában, 123 év szunnyadás után ,,ébredt fel", 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................................2 000

14990. 1956. október 23 utáni életkép Budapesten, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 15x21 cm............................ 2 000
14991. cca 1930 Müller Miklós (1913-2000) magyar-spanyol fotóművész felvétele a szegedi Szent Imre

Kollégiumról (felülnézetből), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.......................................................2 400
14992. cca 1950 Muray Miklós (korábban Mandl Miklós, később Nicholas Muray) (1892-1965) magyar - amerikai

fényképész, fotóművész és olimpiai kardvívó felvétele Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművésznőről, 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................................2 400

14993. cca 1965 Tengerparti jóga, jelzés nélküli modern nagyítás, szolidan erotikus felvétel, 21x15 cm.................... 2 000
14994. cca 1849 Pest, a Kálvin tér és a Kecskeméti utca torkolata, háttérben az Egyetemi templom, amelyben

1849. június 2-án országgyűlést is tartottak, korabeli dagerrotípiáról készült modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

55



14995. cca 1950 Henri Cartier-Bresson (1908-2004) francia fotóriporter, fotóművész felvétele (Jeruzsálem), 1 db
modern nagyítás a néhai Fotó újság archívumából, jelzés nélkül, 15x21 cm....................................................... 3 000

14996. cca 1932 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele (Aratás), a a néhai HA-FA
könyvsorozat illusztrálására gyűjtött fényképek archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

14997. cca 1930 cca 1922 El Liszickij (korábban Lazar Markovics Liszickij ) (1890-1941) orosz képzőművész, az
avantgarde irányzat jeles képviselőjének alkotása (Fotogram hajlított villáról), a néhai Szabad Művészet
(1947-1956) című lap archívumából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm................................................................ 2 400

14998. cca 1935 Révész-Bíró budapesti fényképészek reklámfotója, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm.....................2 400
14999. cca 1910 ,,Korszakváltás a prérin", korabeli sajtófotó ügynökség felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
15000. cca 1942 Alfred Hitchcock táncra perdült, 1 db modern nagyítás Pánczél György (1920-?) filmtörténész

hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), jelzés nélkül, 15x21 cm....................................................2 200
15001. cca 1929 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele (Nyári

tábor), 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm.............................................................................................2 400
15002. cca 1948 Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvétele (Eltérő érdeklődés), 1

db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...........................................................................................................8 000
15003. cca 1922 ,,Utcai zenész, azaz kintornás vagy verklis" - 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.........2 600
15004. 1941 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvétele:

,,Ernest Hemingway (1899-1961) amerikai író és a fia vadászaton", a néhai FOTÓ újság (1954-1989)
archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................................................................5 000

15005. cca 1950 Ylla (1911-1955) korábban Koffler Kamilla magyar - francia - amerikai fotográfus felvétele
(Kiselefánt biztonságban), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................................... 2 400

15006. cca 1952 Willinger László (1909-1989) később Laszlo Willinger magyar - amerikai fotóművész, hollywoodi
glamour fotós felvétele (Marilyn Monroe), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm....................................................3 200

15007. cca 1934 Rodcsenko, Alexandr Mihajlovics (1891-1956) szovjet - orosz avantgárd képzőművész és
fotóművész felvétele (Lány, Leica fényképezőgéppel), Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékában fellelt negatív modern nagyítása, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................................................4 000

15008. cca 1937 Roman-Vishniac (1897-1990) orosz fotóművész felvétele (Eltűnt világ), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, a néhai Szovjetunió című lap archívumából, 21x15 cm....................................................................2 000

15009. cca 1926 Rudolf Koppitz (1884-1936) osztrák fényképész és fotóművész felvétele magyar pályatársáról,
Pécsi József (1889-1956) budapesti fényképész- és fotóművészről, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

15010. cca 1870 Buda és Pest, sztereó látkép még a Margit híd építése előtti időből, érdekessége a képnek, hogy a
háttérben levő Margitsziget mellett láthatunk egy kisebb szigetet is, a budai oldalon, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 000

15011. cca 1965 Ata Kando (korábban Görög Etelka) (1913-2017) magyar - holland fotóművész felvétele (Peru
28#), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

15012. cca 1935 Egy elfelejtett labdajáték, Kankovszky's Hungarian Presse Photographic Exchange" sajtófotó
ügynökség hagyatékából (kapott csereképek gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

15013. cca 1941 Kepes György (1906-2001) magyar - amerikai festő- és fotóművész alkotása modern nagyításon
(fotogram kompozíció 17#), jelzés nélkül, a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából, 15x21 cm............................................................................................2 400

15014. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész
felvétele (Torzítások című sorozatból a No. 128), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................2 400

15015. cca 1921" Moszkvai dohányárus", Rodcsenko, Alexandr Mihajlovics (1891-1956) szovjet - orosz avantgard
képző- és fotóművész felvétele, 15x21 cm............................................................................................................... 2 400

15016. cca 1945. március, Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter
az ejtőernyősökkel bevetésre indul, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989)
archívumából, 21x15 cm............................................................................................................................................. 2 400

15017. cca 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvételei (Párizs,
éjszakai mulatók), a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm és 15x21 cm................................................................................................................................................2 600

15018. cca 1952 Cornell Capa (1918-2008) (eredeti neve Friedmann Kornél) magyar - amerikai fotóriporter
felvétele (New York-i héber oktatás), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989)
archívumából, 21x15 cm............................................................................................................................................. 2 400

15019. 1928 Ismeretlen szerző kollázsa (Földrengés Amerikában), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.2 400
15020. cca 1933 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele (Lóháton,

autómobillal kísérve), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..................................................................2 400
15021. cca 1950 Henri Cartier-Bresson (1908-2004) francia fotóriporter, fotóművész felvétele (Jeruzsálem), 1 db

modern nagyítás a néhai Fotó újság archívumából, jelzés nélkül, 15x21 cm....................................................... 3 000
15022. cca 1984-1989 Hungarofilm filmfotók, 6 db, 18x13 cm...........................................................................................3 000
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15023. cca 1949 Pablo Picasso (1881-1973) spanyol - francia, avantgard képzőművész fényceruzával a levegőbe
rajzol, Gjon Mili felvételei, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................3 200

15024. cca 1870 Pest és Buda, Gévay Béla (?-?) pesti fényképész sztereó felvételei nyomán készült modern
nagyítások (a Magyar Tudományos Akadémia előcsarnoka, a régi képviselőház tanácsterme, a budai
rakpartnál kikötött hajók), 15×21 cm.........................................................................................................................3 200

15025. cca 1890-1910 Mai és Társa portré fotók, 4 db: közte úriember portré fiatalúrként, esküvőn, és idősebben a
feleségével, valamint egy sapkás csecsemő fotója, keményhátú fotók Mai és Társa műterméből, közte
foltosak, az egyik verzója sérült, 6x10 cm és 20x11 cm közötti méretben............................................................3 600

15026. cca 1850 Fiatal hölgy, a tomesti Pánczély család tagja (Lina v. Lissa?), ambrotípia (a dagerrotípiához
hasonló technika), dekoratív, dombornyomott bőrtokban, a tok kissé sérült, a kép kijár, 8x7 cm...................19 000

15027. cca 1920 3 db gyerekfotó, közte anya gyermekével, kisgyerek játéklovon, kisgyerek játék majmocskával,
Rónai Dénes (1875-1964) fényképész műterméből, az egyik a hátoldalán pecséttel jelzett, 23x17 cm és
22x16 cm közötti méretben.........................................................................................................................................6 000

15028. 1903 Fiatal lány portréja, könyvvel a kezében, keményhátú fotó, Mai és Társa budapesti műterméből, két
szélén vágott kartonnal, 20x10 cm.............................................................................................................................1 600

15029. cca 1885 2 db hölgy portré, keményhátú fotó Koller Károly és Goszleth István budapesti műtermeiből,
17x11 cm, mindkettőn rajzszög ütötte lyukakkal, Goszleth fotó kisebb ázásfoltokkal........................................ 2 400

15030. cca 1880-1900 Fiatal hölgy népviseletben, színezett fotó, jelzés nélkül, antik bársonyborítású, üvegezett
keretben, 12x8,5 cm..................................................................................................................................................24 000

15031. 1949 "Termelj többet - jobban élsz! Tanulj jobban - többet érsz!" általános iskolai osztálykép, kartonra
ragasztott fotó, karton sérült, 9,5×14 cm...................................................................................................................2 200

15032. Vegyes fotó tétel, vízitkártyák, nagyrészt erdélyi műtermekből (Nagyvárad, Kolozsvár, NagyKároly), de
közte kb. itthoniak is, 14 db, 7,5×4,5 és 10,5×6,5 cm közötti méretekben...........................................................3 000

15033. 1937 Putnok r. k. ifjúsági egyesület műkedvelő előadása két kabinetfotó............................................................2 000
15034. cca 1890 Házaspár portréja, keményhátú fotó Auerbach Miksa aradi műterméből, foltos, 21,5×11 cm..........1 600
15035. cca 1870 Jogászok csoportképe, keményhátú fotó, 16,5×19,5 cm...................................................................... 3 000
15036. cca 1910 Erdei ház, keményhátú fotó, Ludwig Tarczy (Pozsony, Kerschbach), hidegpecséttel jelzett, 14×19

cm...................................................................................................................................................................................5 000
15037. cca 1910 Hölgyek portréja, kartonra kasírozott fotó Wesel Hugó kiskunfélegyházai műterméből, kis

sérüléssel, 14,5×9,5 cm.............................................................................................................................................. 2 000
15038. cca 1930-1940 Régi taxiról készült fotó, törésnyomokkal, 14x8,5 cm + cca 1980 Rendőrségi traffipax

felvétel egy gyorshajtó "kocka Lada" autóról, 18x13 cm.........................................................................................1 600
15039. 1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm.........2 000
15040. 1909 Népviseletes lány, feketét iszik. kabinetfotó 13x24 cm................................................................................. 3 000
15041. Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm..........................................................................................................100
15042. 1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm..................................................................3 200
15043. 16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm..................100
15044. Vegyes fotó tétel, nagyalakú keményhátú fotók, valamint 1 fotó, nagyrészt portré fotó, de közte egy

városfotó is, összesen 9 fotó, közte sérültek is, 17x12 cm és 15x11 cm közötti méretben................................ 2 400
15045. cca 1900 össz. 6 db fotó, ebből 5 db keményhátú portré fotó klf. műtermekből (2 db Antal Béla

Zalaegerszeg, Mathea Károly Nagykanizsa, A. Blumberg Bécs, egy jelzés nélkül), közte egy Rosenthal Jenő
orvosi tanácsadóról, 10,5x6,5 és 16,5x13,5 cm közötti méretekben és egy fotó katonai táborról (?), 4,5x7 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

15046. cca 1920 Fiatal hölgy divat-fotója, az egyik sarkán törésnyommal, a hátoldalon törésnyommal, 21x16 cm....1 800
15047. Ruszin népviseletes asszony, gyermekével. Kabinetfotó 14x21 cm......................................................................3 000
15048. cca 1920-1990 Hölgyeket, lányokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 31 db, változó méretben

és állapotban.................................................................................................................................................................3 000
15049. Budapest szfv. városi hajdú, 4 db üvegnegatív, 12×9 cm.....................................................................................24 000
15050. Vegyes színész - énekes nyomat, klp, fotó gyűjtemény, kisebb mappában......................................................... 2 000
15051. cca 1880-1910 Hölgyportrék, 10 db keményhátú fotó klf. műtermekből (Koller Károly, Mai és Társa, Brenner

és Erdős, stb.), változó állapotban, 14,5x7 cm és 17x11 cm között...................................................................... 1 400
15052. cca 1890-1916 Hölgyportrék, 9 db kabinetfotó klf. műtermekből, változó állapotban, 14,5x10 cm és 21x13

cm között.......................................................................................................................................................................1 400
15053. 11 db vegyes kabinetfotó, gyermekek, humoros képek, lányok, férfiak, magyar fényképészek műtermeiből. 5 000
15054. 5 db Faragó jelzésű fotó kalocsai népviseletes asszonyokról, lányokról 13x18 cm.............................................1 000
15055. Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái, 48 db,

24×16,5 cm...................................................................................................................................................................... 100
15056. Vegyes fotó tétel, régi és modern, Forte dobozban..................................................................................................1 000
15057. 1938/1939 cca 180 darab kisméretű fotó, közte érsekújvári képekkel, helyi látványosságokkal, albumba

rendezve, kísérőszövegekkel................................................................................................................................... 20 000
15058. 3 db kabinetfotó kassai műtermekből. Szamosy Kassa, stb...................................................................................1 600
15059. cca 1870-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, 57 db, 10,5×6,5 és 20×12 cm közötti méretekben..................4 000
15060. 1856 Színezett talbotípia, jobb oldalon alul jelzett, a keretben található egy papírdarab, mely leírja a fotó

történetét, 14×9 cm..................................................................................................................................................100 000
15061. Hölgy fátyollal, Magyar Kárpát Egyesület fotópályázatán Kassán ezüstérmes Agfa diapozitív, 3,5×2 cm.....18 000
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15062. Női akt fánál, fotónegatív, felületén hártyapapír maradványokkal, 11×9 cm........................................................ 3 000
15063. cca 1940-1950 Régi szobabelsők, bútorok, 7 db fotónegatív, 6×6 cm.................................................................3 000
15064. cca 1970 100 db fotó a Villamosszigetelő és Műanyaggyár életéből, munkások, üzemek, a dolgozók

szabadidős tevékenységei, jó állapotban..................................................................................................................5 000
15065. Fotóalbum cserkész, katonai, dunai őrnaszád fotókkal: Jamboree, Pankasz, "Csakzó" csapat, jutasi tábor,

az osztrák kancellár és az olasz király fogadása, stb., több mint 80 db feliratozott fotóval..............................50 000
15066. cca 1870-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, főként erdélyi műtermekből, 54 db, 10,5×6,5 és 20×12 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................4 000
15067. cca 1880-1900 18 db kabinet és vizitkártya fotó......................................................................................................3 000
15068. cca 1960-1980 A Szegedi Kenderfonógyár fotóarchívumából származó felvételek: II. világháború és az azt

követő újjáépítés, hirdetmények, termelőszövetkezeti munkások, stb.; össz. 14 db fotó, a hátoldalon
pecséttel jelzettek, 24x18 cm körül............................................................................................................................2 600

15071. cca 1896 Dvorzsák Ferenc óbudai hentes mester feldíszített pavilonja a millenniumi (?) kiállításon, nagy
méretű fotó kartonon Erdélyi Mór műterméből, fotó: 23x30 cm, karton: 42x52,5 cm...........................................8 000

15072. cca 1910-1940 Elegáns társaságok, esküvői fotók, portrék, össz. 10 db fotó, változó állapotban, 8,5x5,5 cm
és 23x17,5 cm között...................................................................................................................................................1 400

15073. cca 1910-1960 Kb 20 db fotó, benne katonai is, tablóképek, nagy méretűek......................................................3 000
15074. cca 1860-1870 Borsos és Doctor műtermében készült vizitkártya gyűjtemény. Összesen 41 db, részben

feliratozott képek, részben aláírtak. Felsőbb osztálybeli azonosítandó személyekkel. Jó állapotú képek, jó
állapotú egészbőr kötésben, réz csattal..................................................................................................................90 000

15075. 1926 Csapatfotó, Magyarság - Fer. Vasutas 5:2, sérült kartonra ragasztva, 15,5x23 cm..................................2 600
15076. cca 500-600 darab családi fénykép, cca 70-es évektől, klf témában, méretben.................................................1 000
15077. cca 1970, 100 darab fotó a Villamosszigetelő és Műanyaggyár életéből,munkások, üzemek, szabadidős

tevékenységek, stb, jó állapotban, 9x14 cm.............................................................................................................5 000
15078. Nógrád. 20 darab Nógrád megyei fotó, vászonborítású dísztokban, 18x24 cm...................................................2 800
15079. Vegyes fotó tétel, közte nagyméretűek és fotólap is, változó állapotban, nagyrészt erdélyi műtermekből

(Deés Menzel Lajos, Nagyvárad Zsunk P., Nagyvárad Fekete, Szilágysomlyó - Nagyvárad, Dajkovits,
Nagykároly, Huszthy Zoltán, Zilah, Petrovich, 1 db Békéscsaba Horváth.) Egy családi hagyatékból.............. 3 600

15080. Régi széteső állapotú fotóalbum, nagyrészt erdélyi kötődésű fotókkal, de benne más itthoni műtermek
munkáival is, néhány katonafotóval is. Kb. 50 fotó.................................................................................................. 8 000

15081. Vegyes portrék, 13 db kartonra kasírozott fotó, változó méretben és állapotban.................................................1 800
15082. cca 1880-1920, 13 darab kabinetfotó, családok és gyermekek, klf méretben, közte aradi, újvidéki, gyulai,

debreceni műtermekből, sérülésekkel.......................................................................................................................1 400
15083. Vegyes színész kép, képeslap gyűjtemény, mappában..........................................................................................2 400
15084. cca 1960-1970 Balla Demeter (1931-2017): Iskolai felvételek, ballagás, stb., 11 db fotó, pecséttel jelzett,

18×23 cm...................................................................................................................................................................... 3 400
15085. cca 1914-1918, Hentesmunkát ábrázoló fotó, hajtott, kopott, megerősített, 18x24 cm......................................2 000
15086. Jelenetek magyar filmekből (Keménykalap és krumpliorr), 2 db fotó, 12,5×17 és 18,5×23,5 cm.....................2 000
15087. Aczél Ilona (1929-2000) festőművész 1970 körül készült falképeiről készült össz. 5 db fotó, ebből 2 db

Markovics Ferenc pecséttel jelzett felvétele, egyik színes. 13x17 és 18x24 cm méretekben............................ 5 000
15088. cca 1920-1940 Iskolai osztályképek, csoportképek, 5 db fotó, közte kettő Brunhuber Béla budapesti

műterméből, változó állapotban, 14,5x11 cm és 23,5x17,5 cm között..................................................................2 400
15089. cca 1989 előtt készült filmekben Bud Spencer olasz színész, 3 db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó,

lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, barnás foltokkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................2 400

15090. cca 1989 előtt készült, ,,Hé barátom, itt van Sabata" című olasz westernfilm jelenetei és szereplői, 14 db
vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm..................................................................................................................... 3 600

15091. cca 1989 előtt készült, ,,Asta, angyalkám" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 400

15092. cca 1989 előtt készült, ,,Anton, a vrázsló" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 7 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 400

15093. cca 1989 előtt készült, ,,Az anyakönyvvezető nem válik" című szovjet film jelenetei és szereplői, 4 db
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas
nyomással, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm............................................................1 600

15094. cca 1989 előtt készült, ,,Vidám utazás" című szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................2 400

15095. cca 1989 előtt készült, ,,A halott ember levelei" című szovjet sci-fi film jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................2 400

15096. cca 1989 előtt készült, ,,Indul az űrhajó" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 400
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15097. cca 1979 előtt készült, ,,Vidám történetek" című szovjet film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 000

15098. cca 1989 előtt készült, ,,Hideglelés" című lengyel film jelenetei és szereplői, 4 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................2 000

15099. cca 1989 előtt készült, ,,Anna Karenina" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 200

15100. cca 1989 előtt készült, ,,Tengerre néző szoba" című lengyel film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................3 400

15101. cca 1989 előtt készült, ,,Anna Pavlova - a tánc az életem" című szovjet - angol film jelenetei és szereplői, 9
db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, barna elszíneződéssel, 18x24 cm.............................................................................2 600

15102. cca 1989 előtt készült, ,,Asszony a banditák ellen" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 200

15103. cca 1989 előtt készült, ,,Az Auróra cirkáló" című szovjet film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 600

15104. cca 1989 előtt készült, ,,Az asszony is ember" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................2 400

15105. cca 1989 előtt készült, ,,Az álmodozás egyszeregye" című lengyel film jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 000

15106. cca 1989 előtt készült, ,,A Kreml toronyórája" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 200

15107. cca 1989 előtt készült, ,,Apám, az agglegény" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 200

15108. cca 1989 előtt készült, ,,A prágai vendég" című szovjet film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................2 400

15109. cca 1989 előtt készült, ,,Apa szerepben" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) nyomdatechnikával sokszorosítva kartonpapírra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm................................................................................... 2 400

15110. cca 1989 előtt készült, ,,A télapót Willinek hívták" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................2 600

15111. cca 1932 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus felvétele (Vitorlás a híd
alatt), + hozzáadva a róla készült portrét, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 2
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm....................................................................................2 400

15112. cca 1875 Knebel Ferencz (1835-1911) szombathelyi fényképész felvételei (Falusi életképek), 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 800

15113. cca 1961 Kubai népi milícia járőrei és Che Guevara (1928-1967), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, aki elkészítette a Magyarországon is
bemutatott Kuba című fotó- és dokumentumkiállítás fotóanyagát), 21x15 cm..................................................... 2 400

15114. cca 1940 előtti felvételek, hétvégi csoportos tekerés, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Képes
Vasárnap (1925-1944) című lap hírügynökségi fotóinak archívumából, 15x21 cm............................................. 2 400

15115. Három generáció a Habsburg családból, eltérő időben készült felvételek (cca 1916 előtt), 3 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm és 15x10
cm...................................................................................................................................................................................2 400

15116. 1940 Bp., Hotel Dunapalota Ritz, társasági összejövetel, 2 db nagyméretű fotó, Stemmer Vilmos fotoriporter
pecsétjével jelzettek, kissé viseltes állapotban, 23,5x17,5 cm...............................................................................8 000

15117. cca 1920-1930 Vadász az elejtett szarvassal, fotó, 18×24 cm..............................................................................1 200
15118. cca 1905-1925 Művészi portrék hölgyekről, lányokról, feltehetőleg Röckel János Dénes budapesti

fényképész felvételei, össz. 9 db fotó, változó állapotban, 17x14 cm és 29x21,5 cm között..............................4 600
15119. Doktorics/Doktorits/Doctorovics Benő (1879-1958) gépészmérnök, feltaláló családi fotóhagyatéka,

többségében portrék és csoportképek, össz. kb. 60 db. Kisebb részben keményhátú fotók, többségében
fotólapok. Keményhátú fotók neves budapesti műteremből (Erdélyi és Goszleth) és egy ritka
"Rákos-forma" (Rákos ezelőtt Kozmata). Néhány kevés darabon Doktorics/Doktorits/Doctorovics Benő
autográf aláírásával. 8x4,5 és 20,5x11 cm közti méretekben. Kisebb méretű kartondobozban......................19 000

15120. cca 1900-1936 Vegyes fotó tétel, 10 db, keményhátú fotók és fotók vegyesen, változó állapotban, 18x24 cm
és 10x6 cm közötti méretben......................................................................................................................................3 000
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15121. cca 1910-1920 Strandoló hölgy fotója, a parti épület tetején "Miramar" feliratú táblával, fotó kartonon, 8x13 cm
........................................................................................................................................................................................1 600

15122. cca 1916 Úriember portréja, keményhátú fotó Strelisky budapesti Pintér udvari fiókjából, kissé foltos
kartonnal, az egyik alsó sarkán apró sérüléssel, 26x16 cm....................................................................................3 000

15123. 1920 Reibgruber Ottó (?), gitározó bohócruhás férfi fotója, feltehetőleg Röckel János Dénes budapesti
fényképész felvétele, a hátoldalon feliratozva, kis sérülésekkel, 22x15 cm..........................................................2 400

15124. cca 1910 hajóút a görög tengeren. 3 db üveg diapozitív: sakkozók a fedélzeten, kapitány és más főtiszt,
Taormina. Egyik negatívhoz a papírkép is. 18x12 cm............................................................................................. 2 400

15125. cca 1946-49 futball fotók, össz. 7 db, közte az Elektromos csapata 1948 Egyiptomban, fotó a Kairó
válogatott--Elektromos 3:2 mérkőzésről és egyéb fotók, 2 db Pobuda Alfréd pecsétjével jelzett, egyik
hátoldalán Kocsis Sanyi felirattal, 11,5x17 és 16x23 cm közötti méretekben, egyiken szakadással................2 400

15126. cca 1920 Diskay, tablófotó a hátoldalon nevekkel. 34x25 cm................................................................................1 000
15127. cca 1900-1910 Előkelő hölgy portréja, fotó Strelisky pozsonyi műterméből, jelzett (Repr. Strelisky Pozsony).

Üvegezett, korabeli fakeretben. 9x6,5 cm.................................................................................................................3 000
15128. cca 1900-1910 Kassa(?), hímző- / varró tanfolyam résztvevőinek csoportképe, kartonra kasírozott fotó,

jelzés nélkül, a karton kissé foltos, saroktöréssel, 22x17 cm................................................................................. 2 000
15129. 1925 Orosháza, "Hópehely tánc 1925. december 25-én karácsony 2-dik napján", Németh Mihály

táncmester és táncos lányok csoportképe (a hátoldalon mindegyikük nevesítve), nagyméretű, kartonra
kasírozott fotó, Lampel Miklós orosházi műterméből, 23x17 cm (karton: 35,5x29,5 cm)................................... 1 400

15130. cca 1880-1930 Antik fotóalbum, francia műtermekben készült felvételekkel: számos katonafotó,
vizitkártyák, családi, esküvői képek, stb.; összesen kb. 70 db fotó, változó méretben és állapotban. Sérült
bőrkötésű albumban, hiányzó gerinccel, az elülső kötéstábla különvált az albumtól...........................................6 000

15131. 1935 Az Aradi Iparosok Temetkezést Segélyző csoportjának 10 éves fennállására készített tabló, 30,5x37,5
cm...................................................................................................................................................................................3 000

15132. 1938 A Mezőtúri Református Főgimnázium 1937-38. évben végzett növendékei, tablófotó, Kerpit mezőtúri
fényképész műterméből, kissé sérült kartonon, 29x22,5 cm..................................................................................1 600

15133. 1929 Budapest Székesfőváros egyéves kereskedelmi szaktanfolyama középiskolát végzettek számára,
tablófotó, Brunhuber Géza udv. és kamarai fényképész műterméből, 20x17 cm (karton: 32x24 cm).............. 1 600

15134. 1942 A komáromi Szt. Benedek-rendi gimnázium végzett növendékei 1934-1942, tablófotó, 27x23,5 cm.....1 600
15135. 1921 Gyár / erőmű enteriőrje, csoportkép munkásokkal, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, kissé viseltes

állapotban, 30,5x24 cm............................................................................................................................................... 3 600
15136. Művészet, utazás-helytörténet témában össz. 108 db dia: Budapest, Székesfehérvár, Dunakanyar, Halasi

csipke, Munkácsy Mihály, stb., mind saját tokban...................................................................................................2 000
15137. cca 1930-1950 8 db amatőr művészfotó 24x16 cm-ig............................................................................................2 400
15138. Ipari képek, olajfinomító 3 db nagyméretű fénykép 30x40 cm...................................................................................100
15139. cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm....................................................................2 000
15140. 1942 Nőiszabó ipari szakrajztanfolyam hallgatói, tablókép, kartonra ragasztva, feliratozva, 16×20,5 cm..........700
15141. cca 1920-1940 Iskolai tablófotó, a rajta szereplők aláírásaival, fotó kartonon, Pesterzsébet, Murilló, sérült

kartonnal, 17x12 cm, teljes: 33x25 cm......................................................................................................................1 200
15142. cca 1930-40 Erdélyi magyar család csoportképe, férfi egyenruhában, jelzés nélküli fotó. Kissé foltos.

Üvegezett fakeretben. 17x23 cm................................................................................................................................1 600
15143. cca 1910-1962 2 db iskolai tablófotó, az egyik fotó kartonon, a másik fotó, a modern a Fazekas Mihály

Gimnázium IV. B. (1958-1962) osztályának tablófotója, a hátoldalán a fotón szereplők aláírásaival................1 600
15145. 1931 Los Angeles, Szent István Hall alapkőletételének fotója, üvegezett modern keretben, nagyméretű.

Rajta Láni Mátyás plébánossal is. Huddleston Photo Co. L.A. felvétele, a fotón szakadással, az egyik alsó
sarkán hiánnyal, 25x65 cm, keret: 46x77 cm.........................................................................................................20 000

15146. cca 1924-1924 Angyalföld, Magyar Kovácsárú és Szerszámgyár dolgozóinak csoportképe, (VI. ker. Jász
utca 110), sérült, a hátoldalon feliratozva, 16x21 cm.............................................................................................. 1 000

15147. cca 1920-1930 G[iulio] Cesare Ranzi leganói gyárának dinamométerének fotói [Freni dinamometri idraulici
reversibili (brevettati.)] 2 db fotó feliratozott kartonon, az egyik foltos, 23x17 cm................................................1 800

15148. cca 1900-1910 Kassa, fiúiskola osztályának csoportképe, kartonra kasírozott fotó Cséri Henrik műterméből,
a karton kissé foltos, 15,5x11,5 cm (teljes: 25x20 cm)............................................................................................2 000

15149. cca 1960 Magyar evezős sportolók korabeli sajtófotói Wichmann, Solti, Urányi, Fábián 5 db 13x18 cm........3 000
15150. Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben................................. 100
15151. cca 1960-70 Delegáció látogatása Japánban, fotó, fakeretben, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm............................2 400
15152. cca 1920-1950 Dóra Pál és Montágh András galamblövő világbajnok és bajnokokat ábárzoló fotók,

különböző versenyekről, gyakorlásokról, stb kb 50 db..........................................................................................10 000
15153. 1981 Fészek Galéria Párizs-Budapest fotókiállítás bemutató és meghívó 5 db fotó reprodukcióval 20x30 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
15154. Fiatal magyar fotó 1990 után 6 db fotó reprodukció és kísérőfüzet 24x20 cm Borítékban................................. 1 400
15155. 1980 Esterházy "Bunny" Marianne (1938-2021) grófnő, és férje Dominic Elliot-Elliot-Murray-Kynynmound

(1931-2018, Minto 5. earljének a fia) lova, Henbit megnyeri a 201. epsomi derbyt, nagyméretű fotó
paszpartuban, 50x40 cm. /1980 Henbit won the 201st Espom Derby. Henbit, the horses of Countess
Marianne "Bunny" Esterházy (1938-2021) and her husband, Hon. Dominic
Elliot-Elliot-Murray-Kynynmound (1931-2018, son of 5th Earl of Minto), larga photo in paspartu, 50x40 cm.24 000

60



15156. cca 1900-1930 16 db vegyes fotó, közötte alpesi stílusú villa nagy keményhátú fotója, katonai fotó............... 4 000
15157. cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek, Hanyatt-homlok,

Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm.............................................................. 2 000
15158. 1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm..........................................2 800
15159. cca 1900-1910 Szálloda / étterem terasza pincérekkel, fotó, sérült kartonon, 16,5x12 cm, karton: 27,5x21,5

cm...................................................................................................................................................................................1 600
15160. Vegyes régi fotó tétel, közte vasutas tiszt, családi fotók, iskolai csoportkép, össz. 9 db, változó állapotban,

10x6 cm és 27x21 cm között...................................................................................................................................... 2 400
15161. cca 1920 Levente sportegyesület csoportképe zászlókkal, háttérben a Magyar Folyam és Tengerhajózási

Részvénytársaság (MFTR) egy hajójával, valamint budai várral és a királyi palotával, kissé foltos, a felületén
kis sérüléssel, 17x23 cm............................................................................................................................................. 3 000

15162. cca 1910 Gevaert papirok, L. Gevaert & Cie R. T., igazgató: Hackl Károly. Fotópapír-mintakatalógus,
különböző papírokra (Blue Star, Ridax, Orthobrom) előhívott képekkel, 16x11,5 cm méretben, össz. 16 db.
Kissé viseltes egészvászon-kötésű albumban, sérülésekkel, a lapokon tollas bejegyzésekkel........................ 8 000

15163. Kálmán Anikó hagyatékából: Kiállítási fotó. Kerámia térrács. Budapesti Postaigazgatóság - előcsarnokban,
20 négyzetméter, pirogránit. Farostlemezre kasírozott nyomat, kopással, 30x40 cm, jelzett a hátoldalon...... 2 400

15164. cca 1900 Iskolai diákszövetség tablófotói, 2 db nagyméretű tablófotó, (TGV Polyhymnia?), Mittweida,
Richard Brand, az egyik sérült, a másik kissé sérült kartonnal, 22x28 cm, karton: 35x42 cm...........................4 000

15165. cca 1930 Vízpart télen, a háttérben halász eszközökkel, nagyméretű művészfotó, paszpartuban, 16x23 cm,
karton: 29x39 cm..........................................................................................................................................................3 000

15166. cca 1930 Halászok, nagyméretű művészfotó, paszpartuban, 16x22 cm, karton: 29x39 cm..............................3 000
15167. 1909 Kalocsa, Stephaneum növendékeinek csoportképe, 1908-1909, fotó kartonon, a hátoldalon

feliratozva, nevesítésekkel (gr. Teleki István ?), sérült kartonnal, 17x22 cm, karton: 30x36 cm........................2 400
15168. 1931 Horváth Attila (1862-1921) vak zeneszerző, zongoraművész emléktáblájának felavatása a Vakok

Intézetének épületében (Bp., Hermina út 21.), nagyméretű fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Fotoriport
Gárdonyi Testvérek), saroktöréssel, 24x18 cm........................................................................................................1 400

Reklám

17000. Törley Talisman Sec számolócédula.........................................................................................................................1 600
17001. Palma számolócédula..................................................................................................................................................1 600
17002. Gala számolócédula.....................................................................................................................................................1 600
17003. Fournier Károly utóda Nátly József hentes üzlete, Szeged, számolócédula.........................................................1 600
17004. Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbányán, Király-sör, Szegedi főraktár töltése, címke v. számolócédula, hátoldalán

korabeli felirattal és Palma címkével..........................................................................................................................1 600
17005. 1928 Magyar Hét számolócédula, hátoldalán gyulai Neumann Márton vászon és divatáruraktára cég

bélyegzésével, kissé sérült..........................................................................................................................................1 600
17006. Harry cipőpaszta számolócédula, kissé sérült..........................................................................................................1 600
17007. Franck kávé számolócédula....................................................................................................................................... 1 600
17008. Harry pasta számolócédula.........................................................................................................................................1 600
17009. cca 1900 Különböző fajta órák az ókortól a századfordulóig, 10 db-os Franck kávé által kiadott litografált

sorozat...........................................................................................................................................................................4 400
17010. 6 db cukorkás zacskó (Kotró, Török A. és Társa, Hustex bonbon, Piros szív cukorka, stb. )............................2 000
17011. Lampart zománc számolócédula................................................................................................................................1 600
17012. Koksz tüzelés számolócédula.....................................................................................................................................1 600
17013. Lampart zománc számolócédula................................................................................................................................1 600
17014. Szent István cikóriakávé számolócédula, kis gyűrődéssel..................................................................................... 1 600
17015. Borhegyi borvíz számolócédula..................................................................................................................................1 600
17016. Takáts kerti vendéglője Kelenföld számolócédula...................................................................................................1 600
17017. Medgyaszay Sándor hentesáru gyára Debrecen számolócédula..........................................................................1 600
17018. Nikotex számolócédula................................................................................................................................................1 600
17019. Excelsior pörkölt kávé számolócédula.......................................................................................................................1 600
17020. Ujvidéki Orient ásványvíz számolócédula.................................................................................................................1 600
17021. 3 db szórólap és boríték a Sacher tortáról és Sacher bécsi hotelről......................................................................1 000
17022. Miskolc 1941 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces számla........................................................2 800
17023. 1925 Egerman Emil motor és gépműhely fejléces számla......................................................................................1 800
17024. Kb 20 db poggyászcímke hotelcímke, bőröndcímke, közötte szett....................................................................... 1 800
17025. Alexander Kálmán "Kálvin" Gyógyszertár Karcag receptboríték............................................................................3 800
17026. BE-KE Báró Kemény Boldizsárné Békéscsabai Kekszgyára, számolócédula.....................................................1 800
17027. A budapesti Globus vállalat kompót termékeinek címkéi a retró korszakból, 12 db............................................2 400
17028. cca 1930 Hindu Rumola 4f karton reklám tábla 24x14 cm..................................................................................... 3 000
17029. cca 1980-2000 8 db Lido és más varieté és revű flyer............................................................................................4 000
17030. cca 1980-2000 16 db Moulin Rouge és Lido varieté és revű flyer.........................................................................3 000
17031. cca 1985 2 db Krone cirkusz plakát, flyer nagyobb 22x38 cm...............................................................................3 000
17032. cca 1980-2000 6 db Moulin Rouge és Lido varieté és revű flyer........................................................................... 5 000
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17033. ca 1960 Moulin Rouge varieté képes műsorfüzet 20p. hajtásnyommal................................................................4 000
17034. 1976 Moulin Rouge varieté képes műsorfüzet 20p..................................................................................................4 000
17035. 1967 Moulin Rouge varieté képes műsorfüzet 20p..................................................................................................4 000
17036. 1963 Moulin Rouge varieté képes műsorfüzet 20p..................................................................................................4 000
17037. 1979 Moulin Rouge varieté képes műsorfüzet 20p..................................................................................................4 000
17038. cca 1930 Posnansky és Strelitz aszfalt, lemez és kátránytermék gyár 4 oldalas rajzos árlistája, karton, szép

állapotban......................................................................................................................................................................3 600
17039. Tevan Adolf Békéscsaba Könyvnyomda számolócédula........................................................................................1 600
17040. Pick szalámi számolócédula, kissé foltos..................................................................................................................1 600
17041. 1962 Kényelem szórakozás. Háztartási gépek televíziók, rádiók bemutatása háziasszonyoknak 12 p

képekkel........................................................................................................................................................................3 000
17042. cca 1935 A Meinl Gyula Rt. bonbonos zacskója art deco dekoratív mintával, jó állapotban..............................4 600
17043. 12 db szobi szörp címke..............................................................................................................................................1 000
17044. 15 db retró Budapest hotelcímke, bőröndcímke.......................................................................................................2 400
17045. 12 db magyar üdítőital címke a retró korszakból......................................................................................................1 000
17046. 1912 Wohanka és társa motorgyár fejléces számla................................................................................................ 1 800
17047. cca 1930 6 db üzleti reklámos levelezőlap................................................................................................................1 600
17048. 1903 Gumpoldskircheni gép- és fémárugyár fejléces ajánlattételi levele Szikszó városának acetilén gázos

világítási rendszer létesítésére....................................................................................................................................3 000
17049. cca 1930 Miskolc, Arany Szarvas gyógyszertár receptboríték...............................................................................3 000
17050. cca 1900 Elida Magyar Illatszer és Pipereszappan rt. litho reklám kártya 8x16 cm............................................2 400
17051. 1953 MASZOVLET kártyanaptár...............................................................................................................................1 600
17052. 2 db receptboríték (Megváltó Gyógyszertár Felsőgalla)..........................................................................................1 800
17053. 18 darab klf italcímke......................................................................................................................................................800
17054. 14 db retró külföldi hotelcímke, bőröndcímke...........................................................................................................1 000
17055. 10 db retró magyar hotelcímke, bőröndcímke.......................................................................................................... 1 000
17056. cca 100 darab klf csokoládépapír..............................................................................................................................1 000
17057. 6 darab Szerencsi Csokoládé címke......................................................................................................................... 1 000
17058. Szerencsi Népmese sorozat 6 darab csokoládépapír................................................................................................ 800
17059. Szerencsi KRESZ sorozat 13 darab csokoládépapír.............................................................................................. 1 000
17060. 6 darab Szerencsi Dr. bubó csokoládépapír.............................................................................................................1 000
17061. Diadal VII/a szivarkapapír 100csomag/60db; bontatlan doboz; m:15x12x4cm....................................................4 400
17062. SZIT malátakávé, Szent István Tápszerművek R.T.; bontatlan csomag, szép állapotban.................................4 400
17063. SZIT cikóriakávé, Szent István Tápszerművek R.T.; bontatlan csomag, szép állapotban.................................4 200
17064. cca 1940 2x10db+2x1db Szikra gyufa / Kecskeméti "4" Szikra gyújtó, gyűjtő csomagolásban........................3 800
17065. Baptzo régi görög fémdoboz, kopott, d: 9,5 cm........................................................................................................1 800
17066. Ulrich B.J. Bp. netto kéziárjegyzék (Fürdőszoba szerelvények, képekkel) 1939. március hó, 116p, fém

gerinccel........................................................................................................................................................................4 000
17067. cca 1880-1930 12 db fejléces számla, nagyrészt Békés környékéről vegyes állapotban.................................. 3 000
17068. Császár Versenyuszoda versenyző jegy...................................................................................................................1 200
17069. cca 1935 Ezt gyűjtsd, takarékossági tízparancsolattal, art deco képpel illusztrált könyvjelző, sarokhajlással1 600
17070. 1910 Törley Gyula gazdasága Gyulamajor fejléces levél, gyűrődéssel................................................................ 2 600
17071. Kojnok Ádám termelési organizátor Hódmezővásárhely 2 db reklámos borítékja...............................................1 200
17072. 1992 1tri Moulin Rouge Formidable varieté erotikus műsorfüzet 24p................................................................... 3 000
17073. 1983 2tri Moulin Rouge varieté erotikus műsorfüzet 24p........................................................................................3 000
17074. 1911-1940, 3 darab fejléces számla, ugyanazon személynek kiállítva, Kneffel Károly és Fia kőszén,

kovácsszén, faszén, koksz és tűzifa nagykereskedése + Havas Gyula kefe seprő és ecsetgyára + H. Adler
ásványőrlő és festékáru...............................................................................................................................................2 000

17075. cca 1975 Ford Consul luxusautó képes reklám katalógus 32 p.............................................................................2 400
17076. Vegyes címke tétel, 2 mappa egyben........................................................................................................................4 000
17077. Vegyes címke tétel, nagyrészt boros címkék Közép-Európából.............................................................................5 000
17078. 48 darab számolócédula, 4 klf: Kuvibu, Góliát tus, Metax izzólámpa, Kovald......................................................1 000
17079. 1944 Bp., Dóra Reszelőgyár Rt. kétoldalas árjegyzéke.......................................................................................... 3 200
17080. 1913 Bp. IX. Tűzoltó utca, Horváth P. Érckoporsó- és Ércárugyár mintalap árjegyzéke, hajtott, 60×47 cm....3 200
17081. 8 db fényképezőgép és távcső prospektus, használati útmutató: Carl Zeiss távcsövek, Zenit E

fényképezőgép, stb. Változó állapotban....................................................................................................................2 000
17082. 12 db vegyes reklámnyomtatvány, közte Minerva társasjáték-prospektus (Gazdálkodj okosan!, stb.), Ecker

töltőtoll-szaküzlet, Állami Biztosító, stb......................................................................................................................2 000
17083. 1961-1965, 4 darab kártyanaptár, firkákkal..............................................................................................................1 200
17084. 2 darab nyugta, közte 1913 fejléces..........................................................................................................................1 000
17085. Szerencsi Csokoládégyár Mese sorozat 6 darab csokoládépapír............................................................................ 800
17086. Szerencsi Csokoládégyár Kresz sorozat 15 darab csokoládépapír...................................................................... 1 000
17087. cca 1970-1980, 22 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 200

62



17088. cca 1970-1980, 35 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 200
17089. cca 1970-1980, 37 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 200
17090. cca 1970-1980, 32 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 200
17091. cca 1970-1980, 50 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 200
17092. cca 120 darab hazai és külföldi csokoládépapír.......................................................................................................1 000
17093. 52 darab kártyanaptár + egy könyvjelző, 96 férőhelyes berakóban...................................................................... 2 000
17094. 1938/39 Goldberger 3 darab termékminta katalógus..............................................................................................6 000
17095. 1928-1940, 2 darab fejléces számla, Continental irodagépek + Electrolux Részvénytársaság.........................1 400
17096. Malév kanna, műanyag fogóval, design: Bjerg & Vernon. Jelzett, m: 20,5 cm.....................................................4 200
17097. cca 40 darab söralátét.................................................................................................................................................1 200
17098. cca 1970 Opel Commodore luxusautó képes reklám nyomtatvány 18 p.............................................................. 2 400
17099. 1968 Állami Népi Együttes Ecseri lakodalmas plakát 50x70 cm hajtva + szórólapok.........................................2 400
17100. 1920 Haidekker Sándor sodronyszövet-, fonat- és keritésgyára 1920. évi. 2. számu árjegyzék, 4p................3 000
17101. cca 1850 Pest, Mórocz J. réz pecsétlenyomat d: 4,5 cm........................................................................................1 600
17102. cca 1920-1940 Kb 50 db reklám boríték, klf céges fejlécekkel..............................................................................5 000
17103. cca 100 darab modern söralátét, egy részük Zwack fémdobozban...................................................................... 2 000
17104. Malév 12 darabos kés és villa szett........................................................................................................................... 3 200
17105. cca 1920/30 toiletteseifenpulver, bontatlan doboz, m: 14 cm.................................................................................2 400
17106. Retró Hajdú nagymokka kockacukor, bontatlan csomagolás, 500 g.....................................................................1 800
17107. 1896 Die grösste Errungenschaft auf dem Gebiete des Instrumentalbaues. Zach'sche Saiteninstrumente

Carl Zach & Co., Wien. Neves bécsi hegedűkészítő reklámplakátja, hajtva, alján hiánnyal, 36x29 cm........... 4 000
17108. 1918 Zsembery Elvira (1893-1977) erdélyi magyar zongoraművész, zenetanár autográf levele Weisberger

Marcsa részére, két beírt oldal, aláírással + hozzá tartozó ,,Akusztikus Zongoraiskola" fejléces boríték +
ismertető prospektus................................................................................................................................................... 3 200

17109. Pannónia Hotel reklámmal alpakka kiöntő, kopással, m: 15 cm............................................................................ 1 600
17110. cca 20 darab szivaros doboz......................................................................................................................................1 200
17111. 5 darab régi szivaros doboz + cigarettasodró, papírokkal...................................................................................... 2 000
17112. cca 1992-2003 MALÉV reklám tétel, össz. 5 db: szatyor, fém villa, műanyag tálca, 1992 menetrend, 2003

nov. Horizon magazin.................................................................................................................................................. 3 200
17113. cca 1905 össz. 10 db Singer varrógép reklámlap, egyik oldalán New York City látványosságaival illusztrált,

másik oldalán leírásokkal és Singer reklám szövegekkel; Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus hagyatékából; 3 db (utólagos?) színezéssel, néhány kevés darabon apró lapszéli sérülésekkel...9 500

17114. cca 1905 19 db Singer varrógép reklámlap, egyik oldalán New York City látványosságaival illusztrált,
másik oldalán leírásokkal és Singer reklám szövegekkel; Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus hagyatékából; néhány kevés darabon apró lapszéli sérülésekkel.................................................... 19 000

17115. 10 db klf szivaros doboz..............................................................................................................................................4 000
17116. cc 1940 Nádas kézimunka- fonal és rajzműterme számla füzet 130 sorszámozott lappal Kitöltetlen...............2 400
17117. Patria pezsgő, Lenard és Laban Pozsony számolócédula......................................................................................1 600
17118. Lenard és Laban Pozsony Pátria Sec számolócédula............................................................................................ 1 600
17119. "Adriatica" Fiume számolócédula...............................................................................................................................1 600
17120. Stock Cognac Medicinal számolócédula...................................................................................................................1 600
17121. Tokaji Konyak számolócédula....................................................................................................................................1 600
17122. Mátyás Fősör - Fővárosi sör litho számolócédula....................................................................................................1 600
17123. Szent-Margitszigeti Üdítővíz számolócédula............................................................................................................1 600
17124. Domino pezsgő számolócédula, sérülésnyomokkal.................................................................................................1 600
17125. Ransburg M. és Fia Bortermelők és Bornagykereskedők, Arad számolócédula................................................. 1 600
17126. Chateau Palugyay nemes fajbor, Palugyay J. és Fiai Pozsony számolócédula, sérülésnyomokkal..................1 600
17127. Chateau Palugyay kitűnő nemes fajbor, Palugyay J. és Fiai Pozsony számolócédula....................................... 1 600
17128. Palugyay borok számolócédula..................................................................................................................................1 600
17129. Püspöki Uradalmi Bérpince Vácz számolócédula....................................................................................................1 600
17130. Schuth Vincze és Társa Villány számolócédula.......................................................................................................1 600
17131. Borhegyi F. Borkereskedés Budafok-Budapest számolócédula............................................................................ 1 600
17132. Chateau Palugyay nemes fajbor, Palugyay J. és Fiai Pozsony számolócédula...................................................1 600
17133. Csillaghegyi Forrásvíz számolócédula.......................................................................................................................1 600
17134. Hunyadi János Természetes Keserűvíz számolócédula.........................................................................................1 600
17135. Mohai Ágnes Forrásvíz számolócédula.....................................................................................................................1 600
17136. Fernet Szimon Magenstärkende Getränk, Szimon István Budapest számolócédula..........................................1 600
17137. Eckert's Edelraute Natur Liqueur, Albert Eckert Graz számolócédula.................................................................. 1 600
17138. Valódi Barack Kecskemét számolócédula................................................................................................................1 600
17139. cca 1930-1940 "A régi Gottschlig gyár gyártmányai a legjobbak" számolócédula, Kozma Lajos (1884-1948)

grafikája.........................................................................................................................................................................1 600
17140. Dit-Got Likőr-Tea-Rum, Dietrich és Gottschlig R.T. számolócédula, ragasztással............................................. 1 600
17141. Grande Liqueur Superieur számolócédula................................................................................................................1 600
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17142. Lichtwitz E. és Társa Troppau számolócédula.........................................................................................................1 600
17143. Altvater Gessler számolócédula.................................................................................................................................1 600
17144. Littke Casino számolócédula......................................................................................................................................1 600
17145. Gottschlig-féle Braziliai Rum számolócédula, sérüléssel........................................................................................1 600
17146. Dreher Maul kakao és csokoládégyár r.t. számolócédula.......................................................................................1 600
17147. Imperial füge kávé számolócédula.............................................................................................................................1 600
17148. Hellada Export számolócédula................................................................................................................................... 1 600
17149. Fratelli Deisinger kávé-tea számolócédula................................................................................................................1 600
17150. Fassbender J. Füge- és Malátakávé gyár számolócédula......................................................................................1 600
17151. Rohitsi Templomforrás számolócédula..................................................................................................................... 1 600
17152. Málnási Siculia alkalikus sós savanyúvíz számolócédula.......................................................................................1 600
17153. Julia Meinl Zagreb számolócédula.............................................................................................................................1 600
17154. Rein Nándor Szőnyeg- és Ágynemű Áruháza számolócédula............................................................................... 1 600
17155. Kristály-só számolócédula.......................................................................................................................................... 1 600
17156. Kristálylimonádé számolócédula................................................................................................................................1 600
17157. Püspöki Uradalmi Bérpince R.T. Vácz számolócédula........................................................................................... 1 600
17158. Derby-Pálpuszta-Casino sajt számolócédula...........................................................................................................1 600
17159. Franck kávé számolócédula....................................................................................................................................... 1 600
17160. Franck kávé számolócédula....................................................................................................................................... 1 600
17161. Franck kávé számolócédula, ragasztással...............................................................................................................1 600
17162. Metal cipő számolócédula...........................................................................................................................................1 600
17163. Metal cipő számolócédula...........................................................................................................................................1 600
17164. Metal cipő számolócédula...........................................................................................................................................1 600
17165. Metal cipő számolócédula...........................................................................................................................................1 600
17166. Szent István malátakávé számolócédula..................................................................................................................1 600
17167. Szent István cikória számolócédula, ragasztással...................................................................................................1 600
17168. Szent István malátakávé számolócédula..................................................................................................................1 600
17169. Szent István malátakávé számolócédula..................................................................................................................1 600
17170. Szent István malátakávé számolócédula..................................................................................................................1 600
17171. Szent István cikória kávé számolócédula................................................................................................................. 1 600
17172. Franck kávépótlék számolócédula.............................................................................................................................1 600
17173. Autosyphon számolócédula........................................................................................................................................1 600
17174. Hutter szappan számolócédula..................................................................................................................................1 600
17175. De St. Marceaux & Co. Reims, German & Günther Wien számolócédula............................................................ 1 600
17176. 1907 Sorsjegy a Klotild ki.r főhercegnő Ő Fensége védnöksége alatt álló "Fehér Kereszt" délvidéki

gyermekvédő egyesület Szegény Gyermekpoliklionikája javára, húzás Temesvárott, postázott levelezőlap,
hátoldalán apró felületi sérüléssel, 9x14 cm............................................................................................................. 6 000

17177. Szent István dupla malátasör, Polgári Serfőződe Kőbánya számolócédula, hajtott, szakadással....................1 600
17178. Szent István Porter sör számolócédula.....................................................................................................................1 600
17179. Szent István Porter sör számolócédula.....................................................................................................................1 600
17180. Dreher Bak sör számolócédula...................................................................................................................................1 600
17181. Baronet likőrök Budapest számolócédula, ragasztással.........................................................................................1 600
17182. E. Lichtwitz & Co. Cognavette számolócédula......................................................................................................... 1 600
17183. Perrier Jouet-Grand Marnier-Scotch Whisky "Black & White", Wien számolócédula......................................... 1 600
17184. Palugyay J. és Fiai Budafok számolócédula.............................................................................................................1 600
17185. Schmidthauer Igmándi keserűvíz számolócédula....................................................................................................1 600
17186. Metal cipő számolócédula. "Még az angyalok is Metal cipőben járnak!!".............................................................1 600
17187. Metal cipő számolócédula. "Élvezet ebben járni!!!".................................................................................................1 600
17188. Metal cipő számolócédula. "Mama látod, csak a Metal cipő jó!!"...........................................................................1 600
17189. Metal cipő számolócédula. "Fess, csinos, elegáns!"............................................................................................... 1 600
17190. Metal cipő számolócédula. "Ez hódította meg a világot, nem én!!"........................................................................1 600
17191. "Mosonyi fest, tisztit" számolócédula.........................................................................................................................1 600
17192. Bensdorp-féle Cacao számolócédula........................................................................................................................1 600
17193. Pemetefű-czukorka, Réthy Béla Békéscsaba számolócédula, mindkét oldalán nyomtatott...............................1 600
17194. Rüger Hungaria Csokoládé számolócédula..............................................................................................................1 600
17195. Metal cipő számolócédula. "Mindennél tartósabb a Metal cipő!"...........................................................................1 600
17196. A Nap című napilap számolócédula...........................................................................................................................1 600
17197. Gizella-Telep Fürdő, Klimatikus Gyógyhely és Vízgyógyintézet számolócédula..................................................1 600
17198. Brázay sósborszesz számolócédula..........................................................................................................................1 600
17199. Jerouschek K. Villamos üzemre berendezett tűzzománcz és jelvénygyára számolócédula...............................1 600
17200. Perolin levegőtisztító számolócédula.........................................................................................................................1 600
17201. Málnási Siculia alkalikus artézi sós-savanyúvíz számolócédula............................................................................1 600

64



17202. Árkád Bazár, Késmárky És Illés Játékáruháza számolócédula, sérüléssel..........................................................1 600
17203. Biesolt & Locke Meissner Nähmeschinen-Fabrik számolócédula......................................................................... 1 600
17204. Refosco St. Vincenti Sampanjac számolócédula, szign.: Földes I.........................................................................1 600
17205. Magyar Törlőgummi számolócédula..........................................................................................................................1 600
17206. Feld Oly Budapest Vegyi-tisztító Intézet és Kelmefestő-gyár számolócédula, hajtásnyommal..........................1 600
17207. Steiner Béla Drogéria számolócédula........................................................................................................................1 600
17208. Steiner és Garai Úri-, Nőidivat- és Vászonneműek Áruháza Budapest számolócédula..................................... 1 600
17209. Szultán-Forrás számolócédula...................................................................................................................................1 600
17210. Littke L. Pécs-Budapest Casino Extra sec For England számolócédula...............................................................1 600
17211. Turul Gyertya gyár Budapest számolócédula...........................................................................................................1 600
17212. "Kristály, A Szt.-Lukácsfürdő Forrás vize" számolócédula......................................................................................1 600
17213. Maggi-féle ízesítő számolócédula.............................................................................................................................. 1 600
17214. Franck kávé számolócédula....................................................................................................................................... 1 600
17215. Thé Wassili Perloff & Fils Moscou teás számolócédulája.......................................................................................1 600
17216. Imperial füge kávé színes számolócédula.................................................................................................................1 600
17217. Dulszit kávékonserv számolócédula..........................................................................................................................1 600
17218. Kolínská cikorka számolócédula, kis sérüléssel.......................................................................................................1 600
17219. "Mikado Kaffee ist der Beste" számolócédula.......................................................................................................... 1 600
17220. "Willax" kávékocka számolócédula............................................................................................................................1 600
17221. Orient kávépótlék számolócédula..............................................................................................................................1 600
17222. "Excelsior" pörkölt kávé számolócédula....................................................................................................................1 600
17223. Fiumei kávé-tea számolócédula.................................................................................................................................1 600
17224. UHU cikória kávé számolócédula.............................................................................................................................. 1 600
17225. Meinl kávé számolócédula, ragasztással..................................................................................................................1 600
17226. Diana-Chocolade, Hartwig & Vogel számolócédula.................................................................................................1 600
17227. Animo sec Muraközi Pezsgőgyár Részvénytársaság számolócédula...................................................................1 600
17228. Littke Casino pezsgő számolócédula.........................................................................................................................1 600
17229. Grand Vin Sec Louis Roederer, pezsgő számolócédula.........................................................................................1 600
17230. 1948 Esztergom, Buzárovits Gusztáv könyvkereskedése, Heti előjegyzési naptár, nagyrészt kitöltetlen

állapotban, 24x16 cm...................................................................................................................................................1 600
17231. 2 db reklám terv: MTI fotó. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Logo vagy reklám terv. 1960 körül. 6,5x7,5 cm....1 800
17232. Chemol - Mit akar festeni? Tempera, ceruza, papír. Jelzés nélkül. Kihajtható reklám prospektus terv, többek

közt autófényezésre használatos festékekre. Hátsó lapon negatív elbírálást jelentő "Nem kérjük (...)" ceruzás
felirattal. 1960 körül. 20,5x29,5 cm............................................................................................................................2 200

17233. Tresfarin keményítő és cukormentes dibaetikus kenyér, Tres Bp., v. gr. Tisza István u.7. Reklám terv.
Tempera, tus, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 1930-40 körül. Lap felső része kissé foltos. Lapméret: 14x15 cm.
........................................................................................................................................................................................1 200

17234. Neolaborogaph, reklámterv, 1950-60 körül. Kréta, tempera, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 14x21 cm..............1 400
17235. Bitburger zománcozott vas reklámtábla, 28x40 cm.................................................................................................3 400
17236. Malév bőrönd zippzáras 46x36 cm............................................................................................................................4 000
17237. cca 1950-60 Vegyes magyar reklámtétel, 2 db papír tasak és 5 db céges emblémák csomagoló papírokról

kivágva.......................................................................................................................................................................... 1 200
17238. Van Baars Junior holland szivaros fadoboz, 17x11x3 cm. Benne H. Upmann szivar, tokban, kis

benyomódással, h: 15,5 cm........................................................................................................................................2 000
17239. 1943 Magyar Világ Sör, Kőbányai Polgári Serfőzde kártyanaptár, Bp., Piatnik Fotoffset-ny., kissé viseltes

állapotban......................................................................................................................................................................5 000
17240. Domoszlói Italpince (Bp. II., Széna-tér 5.) ital árjegyzék, 2 sztl. lev.......................................................................1 600
17241. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17242. cca 1920-1930 Pauker levélpapiros áruháza számolócédula................................................................................1 000
17243. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17244. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17245. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17246. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17247. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula, szélén kis sérüléssel...............................................................1 000
17248. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17249. Grand Vin Sec Louis Roederer, pezsgő számolócédula.........................................................................................1 000
17250. cca 1910-1920 Liqueur Halali Gottschlig Ágoston számolócédula........................................................................1 000
17251. "Mojzsik féle cipők a legjobbak", Bp., Király u. 46., számolócédula..........................................................................800
17252. Rasol borotvák számolócédula......................................................................................................................................800
17253. Dr. Szuly kávé keverék számolócédula........................................................................................................................ 900
17254. Kirsch János csemege 4 klf számolócédula.............................................................................................................2 000
17255. cca 1910-1920 Szultán-Forrás, Magyar Ásványvíz Forgalmi és Kiviteli Rt. Budapest számolócédula............ 1 000
17256. Ilzer sör retro reklámtábla, műanyag, kopásokkal, 75x56 cm................................................................................ 3 800
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17257. Schmoll és Caola fém dobozok 5,5 cm, 9 cm...........................................................................................................2 000
17258. cca 1890 Stephan Baier, bécsújhely ártáblázat 31x17 cm.....................................................................................1 600
17259. Vegyes reklám tétel, nagyrészt háború utáni kiállítási és egyéb reklám nyomtatványok.................................... 1 800
17260. 1976-2022 Patika, gyógyszer, egészség témájú kártyanaptárak, 32 db..............................................................2 000
17261. üres italcímke vignetta 5 db 12x9 cm.........................................................................................................................1 200
17262. cca 1930-1940 Diadal szivarkapapír, 2 bontatlan csomag (2x60 lap), adójeggyel............................................. 1 200
17263. cca 1930 Eternit burkolat reklám nyomtatvány 2x8 oldal sérüléssel..................................................................... 4 000
17264. cca 1930 Bácsbokod, Debrecen 2 db gyógyszertári doboz címke........................................................................2 000
17265. - 1930 Bp., Kont Oszkár Szikvízgépgyár és Szifonfejöntöde stb. üzemének fejléces és szivizes palackot

ábrázoló levélborítékja.................................................................................................................................................2 000
17266. cca 1950 7 db magyar hotelcímke, részben egy íven..............................................................................................2 800
17267. cca 1920-1940 Kb 70 db reklám levelezőlap, klf céges fejlécekkel...................................................................... 5 000
17268. cca 1920-1940 Kb 70 db reklám levelezőlap, klf céges fejlécekkel...................................................................... 6 000
17269. cca 1920-1940 Kb 70 db reklám levelezőlap, klf céges fejlécekkel...................................................................... 6 000
17270. cca 1980 Gyógypemetefű cukorka retro fém doboz, Hungaronektár Édesipari Üzeme, Békés, apró

kopásnyomokkal, m: 6 cm, d: 8,5 cm.........................................................................................................................1 000
17271. Vegyes sportkártya tétel (amerikai foci, kosárlabda, baseball, stb.)......................................................................1 000
17272. cca 1930-1940 Adler Bertalan (Bp. IV., Károly király út 4.) magyaros kézimunkák, szuvenírek üzlete,

többnyelvű, színes grafikával illusztrált reklámlap, szign.: Vándor Endre (1910-?), 14,5x10,5 cm................... 3 200
17273. cca 1960-1980, 23 darab kártyanaptár.....................................................................................................................1 000
17274. 1959 Állami Biztosító kártyanaptár, folttal, firkával.................................................................................................. 1 000
17275. Magyar Hanglemezgyártó Vállalat 6 darab csomagoló jegy...................................................................................1 000
17276. 1979 Szerencsi Tejcsokoládé díszcsomagolás....................................................................................................... 1 600
17277. cca 1930 Törley pezsgő 16 db italcímke, számolócédula.......................................................................................6 000
17278. Csapó és Marczinkó budapesti tüzelőanyagnagykeresdők 2 db reklámos borítékja, 2 db reklámlappal.........1 600
17279. Ladányi József, működött a XX. sz. közepén: Emfix, a mosható felfesték (reklám- vagy plakátterv), 1960

körül. Tempera, papír, jelzett, papírra kasírozva, szélein kissé sérült, 20,5x14 cm.............................................8 000
17280. 2 darab szovjet filmet reklámozó nyomtatvány.........................................................................................................1 400
17281. cca 1870 11 db orvosi recept vény dr. Gebhardt..................................................................................................... 1 800
17282. cca 1930 Metro-Goldwin-Mayer sajtóiroda, Bp., VIII., Főherceg Sándor-tér 3., papírboríték tartalom nélkül,

sérült, 24x30,5 cm........................................................................................................................................................2 000
17283. cca 1940 Vegyes céges fejléces papírok és levelezőlapok, duplumokkal............................................................1 600
17284. Mesefigurás (Dr. Bubó, Micimackó, stb.), karácsonyi és húsvéti szalvéták, összesen kb. 20 db......................1 200
17285. 1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár...............................................................................................................1 200
17286. 1939 Parafakögyár Bp. termékismertetője naptárral és árlistával, 12 számozatlan oldal, tűzött papírkötésben

........................................................................................................................................................................................2 000
17287. cca 1910 Bangó szeminárium és nyelviskola tájékoztató nyelvtanfolyamokról 4p................................................. 300
17288. cca 1940 Wess Manfréd művek által gyártott gyári gépek 19 db nagy méretű fotó, leírással 20x31 cm..........1 800
17289. Pezsgős dugó borító fém címke gyűjtemény, több mint 200 darab, vegyesen / Collection of champagne

plates, more than 200 pcs...........................................................................................................................................8 000
17290. 2 db Pipérazine Midy francia gyógyszeres tégely, kopással, m: 11 cm................................................................ 1 000
17291. 5 db Deutsche Lufthansa légitársasági bőröndcímke / Vintage hotel / luggage labels for airplane companies4 800
17292. cca 1900 Vinkovci, számla céges fejléces papíron, 38 fillér okmánybélyeggel, kisebb lapszéli szakadással.2 400
17293. Kb 20 db régi és új Hotel fejléces levélboríték..........................................................................................................1 800
17294. cca 1970-1980 10 db klf menükártya Pilvax étteremből......................................................................................... 1 800
17295. cca 1906 Páris Nagy Áruház reklámok és hangverseny műsorok, 3 db kartonra kasírozva..............................2 400
17296. cca. 1980-1990 Svájci reklámzacskók. Több mint 100 db...................................................................................19 000
17297. Alabárdos étterem felvarró, cca 7x13 cm..................................................................................................................1 400
17298. cca 1950-1960 Benecarbon tabletta fém gyógyszeres doboz, Egyesült Gyógyszer- és Tápszergyár, d: 5,5

cm, kis horpadás, kopás............................................................................................................................................. 1 400
17299. Hungar Hotels és más 6 db hotelcímke, étlaptartó, turisztikai prospektus........................................................... 1 400
17300. cca 1960-80 6 db cigarettás és szivarkás fém doboz jó állapotban......................................................................2 400
17301. Kaffe Hag fém kávés doboz dombornyomott mintával 10x10 cm..........................................................................2 400
17302. 5 db retro bonbonos doboz......................................................................................................................................... 1 800
17303. d: Markiz bonbonos doboz papír d: 25 cm + 2 db fém doboz.................................................................................1 400
17304. 5 db fém doboz: Lipton teás és ragasztós m: 17 cm-ig........................................................................................... 1 800
17305. cca 1960-1980 8 db Hotel Vörös csillag szalvéta és menükártya..........................................................................1 800
17306. 1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék...................................................................................................4 000
17307. cca 1970-1980 Mamiya 4 db fényképezőgép katalógus gazdag képanyaggal....................................................1 000
17308. cca 1960-1980 Rolleiflex, Rolleicord 6 db fényképezőgép katalógus gazdag képanyaggal..............................1 400
17309. cca 1970-1980 Zenza Bronica 4 db fényképezőgép katalógus gazdag képanyaggal........................................1 400
17310. cca 1970-1980 Fujica 4 db fényképezőgép katalógus gazdag képanyaggal.......................................................1 000
17311. 1957 Kártyás és bélyeges szalvéták 2 db....................................................................................................................800
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17312. cca 1970 Borostyán étterem, ÁB, Takarékbélyeg 3 db reklámos szalvéta...........................................................1 200
17313. cca 1960 Lottó és Európa étterem reklámos szalvéták..............................................................................................900
17314. Hotel Duna, Mokép, Szófia étterem 4 db retro szalvéta ca 1960...........................................................................1 400
17315. cca 1960 BÁV, Cipőbolt 2 db reklámos szalvéta.........................................................................................................900
17316. cca 1975 Hotel Budapest ismertető füzet, levélpapír és matrica........................................................................... 1 600
17317. 4 db retro reklámos szalvéta: Ibusz. Hungária restaurant.......................................................................................1 600
17318. 4 db retro reklámos szalvéta: Gellért Hotel, Rege, Tihany, Budapest látkép........................................................1 600
17319. 10 darab retro reklámos doboz, klf méretben, karton, fa, bakelit közte szivaros dobozokkal............................1 400
17320. Biscotti at Plasmon retro olasz fémdoboz, kopással, 33x19 cm................................................................................900
17321. 7 darab retro reklámos doboz, klf méretben, karton, fa, fém, közte teás dobozzal..............................................1 000
17322. 4 db szivarkás, szivaros fém doboz..............................................................................................................................900
17323. 9 db söralátét mind különféle......................................................................................................................................... 900
17324. Kb 100 db magyar sörcímke sok duplummal............................................................................................................5 000
17325. Kb 70 db szocreál lengyel hotelcímke duplumokkal................................................................................................ 3 000
17326. 1901 Anton Tonheiser gőzmalom, Mohács fejléces levélpapír.............................................................................. 1 200
17327. 1983 Állami Biztosító fém kártyanaptár 7x10 cm.....................................................................................................3 000
17328. 1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm............................................................................. 3 000
17329. Hován Endre kárpitosmester Kőszeg reklámlap......................................................................................................3 000
17330. 1916 Klein Arnold hordónagykereskedés fejléces levél..........................................................................................1 800
17331. cca 1930 Fire Dunelt Tűzoltó motorbicikli képes reklám nyomtatványa 4p.,........................................................2 200
17332. 1932 Első Magyar Gazdasági Gépgyár rt, fejléces levélpapír................................................................................1 600
17333. 1946 Karácsony, Körmendy kiadó reklám nyomtatvány,........................................................................................1 200
17335. 1904 Gustáv Fükert Weipert számla vadász motívummal......................................................................................1 800
17337. 1949 Postatarifák, adók, illetékek, közlekedési menetrendek szerk: Várady Károly. 42. évf 2. száma............1 400
17338. Franck kávé héber nyelvű kávécímke, szakadással, hátoldalán gépelt szöveggel............................................. 4 000
17339. 5 db budapesti számolócédula...................................................................................................................................3 200
17340. cca 1930-1940 magyar uralkodókat, híres embereket ábrázoló gyűjtőképek a Szent István Cikóriagyár

albumához, sok képen kisebb hibák, gyűrődések, stb............................................................................................5 000
17341. 1925 Pajolin Illatszergyár fejléces számla................................................................................................................ 1 600
17342. cca 1930 2 db szegedi paprika kereskedő fejléces számla: Reiter Izsó, Szeredai József.................................3 000
17343. 1929 Bp., Földváry Imre szórólapja férfidivat és fehérnemű témában.................................................................. 2 400
17344. 2 db számolócédula: Biliczky Győző vaskereskedés, Zombor, Vajdaság............................................................1 600
17345. cca 1910 2 db Arnheim páncélszekrény képes reklám nyomtatvány....................................................................3 600
17346. 1927 Bíber művek kátrányipari RT színes kihajtható reklám levelezőlap.............................................................2 000
17347. Zwack Unicum fém tálca, kopott, 28x35 cm.............................................................................................................2 800
17348. "Magyar asszony szive vágya: Csepel edény, tüzhely, kályha!" zománcozott fém reklámedény,

zománcsérülésekkel, d: 16 cm................................................................................................................................... 4 000
17349. 1931 Transdanubia Egyesült Gőzmalmok R.T. Nagykanizsa Üzleti levél............................................................ 2 400
17350. cca 1930 Haidekker Gőzszappangyár, Kaposvár Villám Tisztító Szappanpor Jegyzék, hátoldala reklámlap;

m:12x18cm....................................................................................................................................................................2 800
17351. 1938 Nagybani árjegyzék, Zwack J. és Társai Likőr- és Rumkülönlegességek Gyára, tűzött papírkötés,

foltos, 12 p.....................................................................................................................................................................4 000
17352. 1927 Pesti Hírlap kártyanaptár...................................................................................................................................3 000
17353. A retró korszak magyar húsipari címkéi, 13 db........................................................................................................ 6 000
17354. cca 1930-1940 ,,Az élő virág üde illatát hozzuk..." Apolló Vegyészeti Üzem (Bp. VI., Podmaniczky u. 69.)

ismertető prospektus. Tűzött papírkötés, 8 p............................................................................................................2 800
17355. cca 1880-1900 Star Mill Note Paper and Envelopes, dekoratív reklámboríték, kissé viseltes, 19,5x13 cm....1 800
17356. 1937 Ludvig István Miskolc nyomda fejléces számla..............................................................................................1 000
17357. 1934 Magyar Lajos Gépszíj- és Műszaki Bőrárugyár Rt. képes árjegyzéke, 95 p, kiadói papírkötésben,

borítón ázásnyomokkal, néhány kevés lap kissé foltos...........................................................................................3 200
17358. 1935 Reklámélet folyóirat VIII. évf. 8. sz., 3 db melléklettel....................................................................................5 000
17359. cca 1900-1910 Kassa, Werfer Károly kir. akadémiai kő- és könyvnyomdai műintézet dekoratív

reklámprospektusa, benne a Kaschauer Zeitung c. újság hirdetése, jó állapotban, hátoldalán
ragasztásnyomokkal, 24x12,5 cm..............................................................................................................................3 000

17360. cca 1930 Mauthner mag 3 db reklám nyomtatvány.................................................................................................2 400
17361. 1886 Budapest, Ganz & Tsa. vasöntő és gépgyár részvény társulat számlája....................................................2 600
17362. 1914 Gyöngyös Szőlővessző, szőlői oltvány és borújság reklám nyomtatvány 20x14 cm.................................1 600
17363. Schmoll Pasta számolócédula, hajtásnyomok mentén kisebb szakadásokkal....................................................1 600
17364. Dreher Maul toborzó keverék számolócédula...........................................................................................................1 600
17365. Üstökös folyékony bőrápoló számolócédula.............................................................................................................1 600
17366. Kovald. Fest, tisztít szecessziós számolócédula, Kovald felirat szürke ceruzával kitöltve, hajtásnyom mentén

apró szakadással, apró sérüléssel.............................................................................................................................1 600
17367. 1949 G. Boley Werkzeug- und Maschinenfabrik német cég levele a Csonka János Gépgyár R.T. részére,

hozzá mellékelve termékismertető prospektus. Tűzve, a levél első lapja különvált.............................................2 000
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17368. 1966-1998 Vegyes kártyanaptár tétel, 10 db........................................................................................................... 1 000
17369. cca 1910 Brassó (Brasov / Kronstadt), Czell és Frank iskolapad- és vasbútorgyár nagyméretű fejléces

boríték, hírlapjegy bélyeggel, 31x23,5 cm.................................................................................................................1 600
17370. 1939 Dr. Shell Dormant gyümölcsvédelmi tanácsai reklámlevél............................................................................1 600
17371. Farkas József divatcipő tervező Pestújhely reklámplakát, hajtott, 22,5x30 cm...................................................1 600
17372. cca 1940 Bazilli M. és fia Villamossági és műszaki vállalata reklámlevél............................................................. 2 000
17373. cca 1980 Budaflax Trapper Farmer kis méretű reklámplakát, hajtással. 16,5x23,5 cm.....................................1 600
17374. Berson számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikus jelzett illusztrációjával............................................. 1 600
17375. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................ 1 800
17376. cca 1930 Szent Margitsziget, Schaumburg-Lippe hercegi udvari pince Villány palackbor - pezsgő borlap,

aranyozott bőr borító, kissé kopott, 23,5x15 cm.......................................................................................................5 000

Gyufacímke

17393. 84 db kínai gyufacímke................................................................................................................................................1 600
17394. cca 1975 Szovjet díszdobozos gyufa szett, 28 db klf. járműveket ábrázoló gyufásdobozzal, a díszdoboz

sérült, ragasztott, 29,5x23,5 cm.................................................................................................................................4 000
17395. Óriási magyar gyufacímke gyűjtemény, kb 16-20 000 darab, szépen rendezve, kötegelve, dobozban.........24 000
17396. Több száz darabos gyufacímke-gyűjtemény, 3 albumban....................................................................................10 000
17397. 77 db külföldi lap és dobozos gyufa, nagyrészt tartalommal.................................................................................. 2 400
17398. cca 1950-1970, 2 berakónyi nagy mennyiségű gyufacímke, nagyobb része külföldi, a világ minden tájáról,

értékes, jó sorozatokkal, átnézésre érdemes!........................................................................................................12 000
17399. Közel 100 db klf reklámos gyufásdoboz, tartalommal............................................................................................. 2 400

Telefonkártyák

17414. 110 db telefonkártya vegyes magyar, külföldi...........................................................................................................3 000
17415. 2000 Sydney olimpia 8 darabos telefonkártya sorozat, dísz kiadás. Telefonkártyák használtak, felragasztva,

hiányos...........................................................................................................................................................................2 600
17416. cca 1995 Horvát függetlenség telefonkártya............................................................................................................ 1 200
17417. 24 db külföldi telefonkártya, berakóban.....................................................................................................................1 000

Judaika

17433. 1897 Bécsi izr. hitközség halotti anyakönyvi kivonata.............................................................................................3 000
17434. 1943-45 A Miskolci Chevra Kadisa nyugta íve és egyéb fejléces okmányai a illetve a miskolci zsidósághoz

köthető dokumentumok, 8 db..................................................................................................................................... 3 000
17435. 1945 Sopron, DEGOB - Magyarországi Zsidók Deportáltakat Gondozó Országos Bizottsága orosz-magyar

nyelvű igazolvány......................................................................................................................................................... 3 000
17436. 1903 Berlin, Jüdischer Verlag GmbH számla...........................................................................................................2 000
17437. Munkácsi Bernát: Pályám kezdete. Különlenyomat az Izr. Tanügyi Értesítő 1925. 1-5. számaiból, felvágatlan

példány, sérülésekkel, 13p..........................................................................................................................................1 000
17438. 1944 A Miskolci Chevra Kadisa nyugta íve tagdíj befizetésről 8 db sorszámozott..............................................3 000
17439. cca 1944 Antiszemita röplap.......................................................................................................................................3 200
17440. cca 180-1870 Héber nyelvű levél...............................................................................................................................1 200
17441. 1939 Karcag, Schück Mór (1874-1940) karcagi kerületi főrabbi által saját kézzel írt és aláírt anyakönyvi

anyakönyvi azonossági bizonyítvány okmánybélyeggel, pecsételve, hajtva, jó állapotban................................6 000
17442. Származási táblázat kézzel írva, rajta Róth Róza izraelita vallású feleséggel......................................................1 000
17443. 1940 Bp., Markovits György izraelita vallású diák érettségi bizonyítványa...........................................................1 000
17444. Antik judaika kerámia plakett kép, kályhacsempe?, 19x19 cm..............................................................................8 000
17445. 47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban eltűnt

munkaszolgálatosról..................................................................................................................................................90 000
17446. 1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve a
gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal...............................................................4 000

17447. cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal, kissé
foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm.......................................................................................................................2 400

17448. Izraeli virágmintás dísztál. Jelzett, hibátlan, d: 25 cm..............................................................................................2 400

Cserkész

17463. 1925 Tiszaderzs, cserkésztábor, ebédosztás a konyha előtt, a hátoldalon feliratozott fotó, 10,5x8 cm...........2 000
17464. cca 1930-1940 6 db fotónegatív cserkésztáborokról, túrázásról, 6×7 cm............................................................3 200
17465. 1933 A Magyar Cserkész c. cserkész újság Gödöllői Jamboree-ra kiadott különszámai egybe kötve. Szép

állapotban....................................................................................................................................................................15 000
17466. cca 1930 Cserkészcsapat csoportképe ,,Előre Nagymagyarországért 1920-1930" feliratú zászlóval, 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 600
17467. 1928 Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából, 18,5×16 cm.......................................3 200
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17468. Balla Dezső (összeáll.): Őrsvezetői notesz. Bp., 1936, Házi Őrsvezetők Köre. Kiadói papírkötés, kitöltetlen,
szép állapotban............................................................................................................................................................ 4 000

17469. A Magyar Cserkész Szövetség 2 db jópont bélyege............................................................................................... 1 600
17470. cca 1930-1940 Szórólap a Magyar Cserkész kiadvány előfizetéséről..................................................................1 000
17471. 1930 A Magyar Cserkészszövetség X. kerületi elnökségének levele hadijáték témában a

parancsnokságnak, cserkész bélyegzővel................................................................................................................1 600
17472. 1930 A Magyar Cserkészszövetség 2 db meghívója irredenta és faji kérdésekkel foglalkozó összejövetelre3 200
17473. cca 1930-1940 Cserkészek munkatábora a putnoki vasútállomáson és környékén, 4 db fotó, 8,5×6,5 cm....3 200
17474. 1940 A (cserkész) Központi Vízitelep (Népsziget) házirendje, jó állapotban, 12p...............................................4 000
17475. 1934 Kétoldalas táborozási szabályzat.....................................................................................................................1 600
17476. 1930 Öregcserkész csapatok számára összeállított részletes munkaterv........................................................... 1 600
17477. Járjuk a vizet! A vízisport és víziélet könyve. Szerkesztette a Magyar Cserkész Szövetség Országos

vízi-vezetőtiszti testülete. 1941, Magyar Cserkész Szövetség. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.4 000
17478. Ernest Thompson Seton: Rolf. Egy cserkész kalandjai a magános indiánnal és a skokum kutyával. Bp.,

Franklin. Félvászon kötés, kopottas állapotban........................................................................................................2 400
17479. Gábor Jenő: Cserkészháború. Bp., Győző Andor. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban.......................3 000
17480. Éry Emil (1893-1976) a Magyar Cserkészszövetség Országos parancsnokának ex librise könyvben.............1 400
17481. Cserkész réz fokos, Hungária felirattal. fa nyéllel. h: 53,5 cm.............................................................................. 10 000
17482. Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Lipovniczky Pál, hírszolgálat vezető aláírt portréja

Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, Head of the news agency Pal Lipovniczky. Pencil
drawing 20x18 cm......................................................................................................................................................12 000

17483. 4 darab Kossuth címeres cserkész gomb.................................................................................................................3 000

Hajózás, Balaton

17500. 1934-CSIKÓS, Angol-Magyar Tengerhajózási RT hajója, 6x9 cm....................................................................... 3 000
17501. cca 1935 Balatoni jéghalászat fázisai, 10 db-os fotósorozat, hátoldalon részletes érdekes leírással,

érdekes fotódokumentum, jó állapotban, 8,5×8,5 cm........................................................................................... 14 000
17502. cca 1950 Balatonlelle 20 képes leporelló díszes borítóval, 4,5x6,5 cm.................................................................1 600
17503. Cholnoky Jenő: Veszprém.Kalocsa, 1938. Árpád Rt. ny. 184 p. Első kiadás.Cholnoky Jenő (1870-1950)

földrajztudós ismeretterjesztő írása szülővárosa, Veszprém földrajzi és történelmi, helytörténeti
vonatkozásairól, oldalszámozáson belül számos egész oldalas földtani ábrával és szövegközti felvétellel. A
hazafias munka fókusza természetföldrajzi, a munka kétharmadától várostörténeti és társadalomtörténeti,
ez utóbbi részben markánsan hazafias kitérők találhatóak.(A Balatoni Társaság Könyvtára, IV. kötet.)Fűzve,
színes, illusztrált kiadói borítóban. Jó példány..........................................................................................................4 000

17504. Az SS Ferenc József Király gőzös, fotó, 11,3x16,8 cm...........................................................................................6 000
17505. cca 1900-1910 Adria Rt. Báthori gőzös a kikötőben, keményhátú fotó 13,2x19,8 cm........................................6 000
17506. P. Miklós Tamás, Tóth-Bencze Tamás: Balatonfüred az I. világháborúban (1914-1918). Balatonarács és

Balatonfüred I. világháború alatti hátországi életéből.Balatonfüred, 2018, Balatonfüredi Városi Helytörténeti
Gyűjtemény és Balatonfüred Kultúrális Közgyűjtemény Fenntartó Nonprofit Kft. 136 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésben, jó állapotban.........................................................................................2 800

17507. cca 1930 Balaton, Plattensee - Ungarn, német nyelvű ismertető prospektus, címlap: Konecsni György
(1908-1970) grafikája, Balaton térkép-illusztrációval..............................................................................................2 600

17508. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. 1956, Veszprémmegyei Tanács Idegenforgalmi Hivatalának
kiadványa. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban........................................................................................1 800

17509. Lichtneckert András: A balatonfüredi fürdőbizottság üléseinek jegyzőkönyvei 1855-1917. Balatonfüred
Városért Közalapítvány kiadványai 58. Balatonfüred, 2010, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Kiadói
papírkötés. Megjelent 400 példányban......................................................................................................................2 000

17510. Praznovszky Mihály: Füredi halhatatlanok. Balatonfüred Városért Közalapítvány kiadványai 20.
Balatonfüred, 2005, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1000 példányban. + Illyés Gyula (1902-1983) költő, írót ábrázoló fotó, 18x13 cm........2 000

17511. Zákonyi Ferenc: A savanyúvizek városában. (Írások Balatonfüredről). Balatonfüred Városért Közalapítvány
kiadványai 50. Balatonfüred, 2009, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban..........................................................................................................2 000

17512. Rácz János: Balatonfüred a szőlő és a bor nemzetközi városa 1987-2007. Balatonfüred Városért
Közalapítvány kiadványai 32. Balatonfüred, 2007, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Fekete-fehér és
színes fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban........................................................ 1 600

17513. Tóth-Bencze Tamás: Balatonfüred az évszámok tükrében. Balatonfüred Városért Közalapítvány kiadványai
60. Balatonfüred, 2011, Balatonfüred Városért Közalapítvány. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban.
........................................................................................................................................................................................2 000

17514. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, nylon
védőborítóban, térkép-melléklettel.............................................................................................................................1 000

17515. Sági Károly - Zákonyi Ferenc: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1989, Panoráma. 3. kiadás. Számos fekete-fehér
fotóval illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban............................................................ 1 200

17516. Van Loon, [Hendrik Willem]: A hajózás története. Ford.: Szerb Antal. Bp., [1941], Stílus, 285+3 p. A borító
Gózon Lajos munkája. Szövegközti fekete-fehér rajzokkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, sérült, kissé
hiányos kiadói illusztrált papír védőborítóban...........................................................................................................1 800
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17517. Becske Ödön: Kishajók szerkesztése és építése. Bp., 1976, Műszaki Könyvkiadó. Szövegközti
illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban...................2 800

17518. Panoráma útikönyvek - 9 db, balatoni települések: Tihany és környéke, Keszthely és környéke, Badacsony
és környéke, stb. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.............................................................................6 000

17519. 3 db Balaton térkép - A Balaton turistatérképe, A Balaton és környéke, A Balaton térképe...............................2 000
17520. cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db.......................................3 000
17521. 3 részes hajózás témájú falidísz, akasztható, szép állapotban, 51x15 cm...........................................................2 000
17522. 1963-1966 Magyar Hajózás I-IV. teljes évfolyama (I. évf. 1-2. sz. Teljes évfolyam, 1963. XI. 1., XII. 1.; 1964

II. évf 1-12. sz. 1964. I-XII. Teljes évfolyam.; 1965. III. évf. 1-12. sz., 1965 I-XII. Teljes évfolyam.; 1966 IV.
évf. 1-12. sz. 1966 I-XII. Teljes évfolyam. A magyar hajózás dolgozóinak lapja. Gazdag képanyaggal.
Érdekes írásokkal. Kissé foltos borítókkal, egy számon hajtásnyommal............................................................ 15 000

17523. Frank Grube: Das grosse Buch der Gorch FockEdition Maritim, 1979. Kiadói kartonált papírkötésben.......... 1 800
17524. 6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között.............2 000
17525. 5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm között..........1 800
17526. cca 1960 Balatonboglár, Kipterv (Kip. Terv.) Válallat üdülője, felvételek strandoló, napozó emberekről,

Balatonpart 10 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó és 1 db sófoki fotó, 8x5,5 és 9x14 cm közötti
méretekben...................................................................................................................................................................... 800

17527. Antik hajós csáklyafej, vas, h: 20 cm.........................................................................................................................2 400
17528. MAHART 8 darab régi kötélösszefogó sekli. Jelzés nélkül.....................................................................................4 000
17529. 3 db Balatonnal, hajózással, fürdőzéssel kapcsolatos reprint könyv: Gróf Széchenyi István: Balatoni

gőzhajózás.; Szerelmey Miklós: Balaton albuma. Emlék Füred s környékéről [...]; Erdős József (szerk.):
Magyar fürdő-kalauz 1911. Bp., 1983-1984, ÁKV. Kiadói kartonált papírkötés...................................................3 600

17530. Régi bőr hajós matrózkesztyű, m: 22 cm.................................................................................................................. 3 200
17531. Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Adalékok Balatonfüred történetéhez a kezdetektől 1945-ig. Veszprém, 1988,

Városi Tanács. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóban.....................................................................................................................................................3 800

17532. [Kotta] Der Sturm auf dem Plattensee. Phantasie von Ignatz Mihály. Op. 4.Budapest und Leipzig. 1910.
Rózsavölgyi & Co. (Eberle József és Társa Zeneműnyomdája, Budapest). 7 + [1] p.Mihályi Ignác
(1843-1886) zeneszerző a XIX. század második felének közkedvelt dalszerzője volt, legismertebb darabja
az 1880-as években keletkezett, ,,A Balaton háborgása" címmel. Feljegyzések szerint az 1895-ben a
Balatonfüredre látogató Wlassics Gyula vallásügyi minisztert is a helyi színezetű zongoraopusz előadásával
fogadták (Borsszem Jankó, 1895. június 16). Magyar koloritja folytán a mű évtizedekig a hazai zenetanodai
vizsgák és előadások népszerű darabja volt, az 1930-as, 1940-es évekig rádióműsorokban is előfordult. A
Rózsavölgyi és Társa Kiadó kiadványunk tanúsága szerint 1910-ben szerezte meg a zenemű magyar és
külföldi kiadási jogát. A zenemű német változatának - tételünknek - első fedőborítóját a tihanyi apátságot
ábrázoló színes kőnyomattal illusztrálták, erősítendő a zenemű magyaros és balatoni jellegét. A hátsó
borítón, reklámfogás gyanánt Mihályi Ignácz hét zongoraetűdjének bevezető részletei. Az első borítón régi
kereskedői bélyegzés és tulajdonosi bejegyzés.Poss.: Hudacsek Anna.Fűzve, papírcsíkkal erősített, színes,
illusztrált kiadói borítóban. Jó példány.......................................................................................................................4 800

17533. [Kotta] A Balaton háborgása. Ábránd. Op. 4. Szerzette Mihály Ignác.Budapest-Lipcse, 1910. Rózsavölgyi és
Társa Zeneműkereskedése - Röder C. G., Leipzig. 7 + [1] p. 37-ik ezer.Mihályi Ignác (1843-1886)
dualizmus kori zeneszerző közismert zongoraslágerének 1917. évi címlapkiadása. A zeneszám az 1880-as
évek népszerű darabja volt, feljegyzések szerint az 1895-ben a Balatonfüredre látogató Wlassics Gyula
vallásügyi minisztert is a helyi színezetű zongoraopusz előadásával fogadták (Borsszem Jankó, 1895. június
16). Magyar koloritja folytán a mű évtizedekig a hazai zenetanodai vizsgák és előadások népszerű darabja
volt, az 1930-as, 1940-es évekig rádióműsorokban is előfordult. A Rózsavölgyi és Társa Kiadó kiadványunk
tanúsága szerint 1910-ben szerezte meg a zenemű kiadási jogát, példányunk színes balatoni
zsánerjelenetet ábrázoló címlapja az etűd 1917. évi utánnyomásából való. A címoldalon régi tulajdonosi
bejegyzések. A belív néhány oldalán kézírásos zenetanári instrukciók, a leveleken oldalt kisebb
szakadásnyom. A kotta hátsó fedőborítóján kedvcsináló gyanánt Horváth G. zeneszerző tizenkét
zongoradarabjának rövid, bevezető részlete, ,,Leichte ungarische Fantasien" címmel.Poss.: Klein Franciska
III. B. osztályos tanuló; Hudácsek Anna.Fűzve, papírcsíkkal erősített, színes, kissé sérült kiadói borítóban...3 200

17534. Magyar iparművész kukri. RJ jelzéssel (Rovó János?), h: 42,5 cm....................................................................30 000
17535. Balatonfüred. Szerk.: Szemes István. IBUSZ útikalauz 13. Bp., én., Egyetemi-ny., 15+1 p. Kiadói papírkötés.

11x8 cm.........................................................................................................................................................................1 400
17536. Balatoni Camping 1959. Bp.,1959., KÖZDOK. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. idegenforgalmi

kiadvány. Benne a fontosabb balatoni vitorlástípusokkal. Kiadói papírkötés apó sérüléssel 59p......................3 800
17537. Dr. Béll Béla és Dr. Takács Lajos (szerk.): A Balaton éghajlata. A Balaton térségének éghajlati

jellegzetességei, hő- és vízháztartása, bioklímája. Bp., 1974. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban.........8 000
17538. Veréb vitorláshajó modell műhelyrajzok lapok..........................................................................................................1 600
17539. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,

átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés.............................. 1 200
17540. cca 1980 Balaton grafikus térképe német nyelven Cartographia 57x39 cm.........................................................1 800
17541. cca 1960 Balatonfüred, Tihany 3 db reklámos szalvéta..........................................................................................1 800
17542. 1934 Nord Deutscher Lloyd Bremen "Sierra Cordoba" hajóján tett utazás menükártyái, 9 db. + Verzeichnis

der Teilnehmer. III. Nordkapfahrt 1934 mit dem Dampfer "Sierra Córdoba" vom 4. August bis 20. August.....4 000
17543. 1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis szakadással, 22x30cm

...........................................................................................................................................................................................100
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17544. Keszthelyi emlék festett fadoboz. Kopással, 12x9x3 cm.........................................................................................1 200
17545. cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva.................................................. 3 000
17546. cca 1940 Norddeutscher Lloyd 2 db grafikus hajó menükártya.............................................................................1 200

Fegyverek, kések

17562. Jelzett vadászbicska, vadászkutya fej díszítménnyel, nyitva h: 22 cm, jó állapotban.......................................20 000
17563. Bunmei japán tradicionális deba bocho halkés, 135 mm vágóhossz, eredeti bontatlan csomagolásában.... 12 000
17564. Modern hagyományőrző lándzsa replika, fa, fém, h: 96 cm....................................................................................7 000
17565. Modern hagyományőrző buzogány replika, fa, fém drótozással, h: 82 cm........................................................... 4 000
17566. Tradicionális íj. Faragott díszítéssel, fáján némi repedéssel, de összességében jó állapotban, h: 120 cm......6 000
17567. Csont nyelű dísztőr, faragott, figurális díszítéssel 25 cm.........................................................................................3 400
17568. Vadászkés, vadásztőr. solingeni jelzett penge 23 cm fém berakásos nyél, bőr tokkal 23 cm......................... 12 000

Militária

17585. cca 1900 Csendőr egész alakos portréja, keményhátú fotó J. Jérome karánsebesi műterméből, 10,5×6,5 cm
......................................................................................................................................................................................30 000

17586. cca 1900 Osztrák-magyar katona, magyar címeres övcsattal, Orsova, Alscher műterme, keményhátú fotó
kartonon kis sérüléssel, 16,5×10,5 cm......................................................................................................................8 000

17587. 1942 Katonai igazolványi lap tartalékos honvéd részére........................................................................................ 1 200
17588. 1932 Misley Gyula hivatásos tiszt Hajmáskéren kiállított anyakönyvi lapja..........................................................1 000
17589. 1911 Magyar katona keményhátú portréja, fotó "Vinka" trebinjei műterméből, 10,5×6,5 cm.............................3 000
17590. 1938 A magyar fejlesztésű Toldi harckocsi tereppróbáján készített humoros fotó Pleskott Rezső

fejlesztőmérnökkel, fotó, 6×8,5 cm............................................................................................................................ 4 000
17591. 1941 Magyar gépesített katonai egység tankolása Topolyán (Délvidék), fotó, hátoldalt felirattal, 4,5×6 cm...2 800
17592. 1942 Karcagi Károly nyugalmazott csendőr alhadnagy képes utazási igazolványa............................................3 000
17593. 1916 A balkáni harcok egy pillanata, a középen levő fehér oszlop a Bistrica (Beszterce) folyóba csapódott

gránát felrobbanása miatti vízoszlop, hátoldalon feliratozott fotó, 9×13 cm......................................................... 2 000
17594. cca 1920 Katonák a lovon, fordítva felöltözve, fejükön hátrafelé fordított festett arcokat ábrázoló groteszk

álarccal. Fotó 12x8 cm.................................................................................................................................................3 000
17595. 1918 M. Kir. Alsódabasi 5. Honvéd Kiegészítő Parancsnokság igazolványi lap, sérült......................................1 000
17596. 1917 Magyar katonák orosz hadifogságban (bélelt téli öltözet alatt katonai egyenruha), kabinetfotó F. A.

Fedorova fényképész műterméből, alja vágott, 15x10 cm......................................................................................2 400
17597. 1915 Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az

MTA levelező tagja népfölkelő hadnagyi igazolványa.............................................................................................4 000
17598. 1913 Kolozsvár, Magyar kir. kolozsvári V. honvéd kerületi parancsnokság dicsérő oklevele - Nikic János

altábornagy aláírásával................................................................................................................................................3 000
17599. 1941 Délvidék visszafoglalása, magyar katonák csoportképe puskákkal, fotólap Maltár Vince kotori

(Muraköz) fényképész műterméből, kissé viseltes állapotban, 13x8,5 cm...........................................................2 000
17600. 1916-1918 K. k. Österreichische Staatsbahnen katonai jegye a frontra (Zydaczów, Chorzow, Lvov)............. 3 200
17601. 1914 Népfölkelési igazolvány a Miskolci 10. gyalogezred katonája részére + egy szabadságolási igazolvány

........................................................................................................................................................................................4 000
17602. 1915 Bp., Jacina Gábor káplárnak a 316. tábori postához küldött levél hadikölcsön ügyben............................1 600
17603. 1917 Gyászjelentés Dr. Bálint Ernő hősi halált halt tartalékos hadnagy újratemetéséről....................................3 200
17604. cca 1910 Huszár lovon, istálló előtt, lovásszal, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm...................................................5 000
17605. cca 1930 Katona kitüntetéssel, vágott fotólap, 10,5×8,5 cm..................................................................................3 000
17606. 1917 IV. Károly király a fronton szemlét tart 9x12 cm..............................................................................................3 600
17607. cca 1900 Osztrák-magyar hadihajó a viharban L. MIoni fénnyomata Trieste 17x12 Cm................................... 3 000
17608. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője

pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban tartott osztrák színházi előadás (Szép Heléna); feliratozott fotó / Austrian play in the Krasnaia-
Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp. photo 13x7,5 cm........................... 6 000

17609. cca 1930 Katona kitüntetésekkel, karddal, vágott fotólap Balogh kisújszállási műterméből, 12×8 cm............ 3 800
17610. 1888 Hajós tiszt portréja, keményhátú fotó Circovich polai műterméből, 10,5×6,5 cm...................................... 5 000
17611. cca 1900 Katonatiszt portréja, keményhátú fotó Leopold Bude grazi műterméből, 10,5×6,5 cm......................4 000
17612. 1914 Katonaorvos portréja, keményhátú fotó, feliratozva, Nagy Arthur lévai műterméből, vágott karton,

16×7,5 cm..................................................................................................................................................................... 8 000
17613. cca 1914 Bornemisza István nemes, fotó feliratozva, 11,5×9 cm..........................................................................2 000
17614. vitéz Sáfrány Géza ny. altábornagy a miskolci 10. honv gyalogezred autográf aláírással és pecséttel ellátott

levele..............................................................................................................................................................................3 000
17615. 1937 A miskolci Vitézi Társadalmi Bizottság elnökségének levele vitéz Halász János tábornok aláírásával..3 600
17616. I. világháborús lezuhant német Fokker repülőgép, fotó, 9×12 cm..........................................................................3 200
17617. cca 1910-1915 Katonai csoportkép a laktanya udvarán, köztük zenészekkel, cipésszel, szakáccsal,

nagyméretű fotó, körbevágott, sérült kartonon, 22,5x17 cm...................................................................................1 400
17618. cca 1970-1980 Rendőröket, határőröket ábrázoló fotók: lőgyakorlat, közelharci és kutyás kiképzés,

futballmérkőzés, stb., össz. 14 db, többségében jelzettek, 15x12 cm és 24x19 cm között................................4 000
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17619. 1916 Utazási menetlevél két ápolónő részére a nagymegyeri (Délvidék) hadifogolytáborból Komáromba
német és magyar nyelven kitöltve, pecsételve, hajtva, jó állapotban.....................................................................6 000

17620. 1800 Lénung cédula - Zsold kimutatás 24 kézzel beírt oldalon magyar nyelven................................................. 6 000
17621. MOM 39/49M katonai tájoló, iránytű, bőr tokkal...................................................................................................... 3 600
17622. 1915 I. világháborús katona naplója........................................................................................................................10 000
17623. cca 1940-1944, 11 darab fotó a háborús pusztításról, 5,5x5,5 cm........................................................................2 000
17624. 1918 Munkások zsebnaptára, benne I. világháborús katona kézzel írt bejegyzéseivel a frontról + katonai

menetjegy......................................................................................................................................................................2 000
17625. Magyar királyi repülős tiszt, fotónegatív, 9×6 cm..................................................................................................... 1 800
17626. 1915 Osztrák-magyar tábori konyha, I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 17,5x12,5 cm...................2 400
17627. Hadifogoly munka, "Hadifogságomból, Kaukázus 1945-1948" szív alakú faragott fa dobozka, szépen

kidolgozott díszítéssel, szövet béléssel, zsanér nélküli fedéllel, 9,5x9,5x3 cm.....................................................4 000
17628. Katonákat, egyenruhásokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 24 db, változó méretben és

állapotban......................................................................................................................................................................1 000
17629. Patent-Bézard francia tájoló, jelzett, kopással......................................................................................................... 2 000
17630. Bundeswehr reklámos táska, 41x39 cm....................................................................................................................2 200
17631. Magyar katonai tájoló, bőr tokban..............................................................................................................................2 000
17632. Recta Bienne-Suisse svájci tájoló, bőr tokjában......................................................................................................2 000
17633. MOM régi magyar katonai tájoló, kopással...............................................................................................................2 000
17634. Német katonai táska....................................................................................................................................................2 000
17635. 1943, Front emlék töltényhüvely váza, "Brijanszkl erdő / orosz ország" helymegjelöléssel, "cs. gy"

monogrammal. Magas művészi színvonalú trébelt mintával díszített: a Magyar Királyság angyalos
pajzstartókkal és a Szent Koronával ékesített kiscímere, illetve sisak keresztbe tett puskával és karddal. Kis
deformálódással, m: 37,5 cm......................................................................................................................................8 000

17636. Terepmintás 50-es méretű katonai nadrág + 58-as méretű bélelt kabát magyar címer felvarróval, jó
állapotban......................................................................................................................................................................3 000

17637. Szovjet vörös zászló, folttal, cca 150x150 cm..........................................................................................................3 600
17638. MMSZ határőr hátizsák, cca 35x30 cm.....................................................................................................................4 200
17639. 1942. "Nemzetvédelmi Kereszt" kitüntetésnek adományozói oklevele, az "Országos Nemzetvédelmi

Bizottság" pecsétjével,szakadással, folttal 48x40 cm...........................................................................................14 000
17640. II: Világháborús német katonai sisak. repedéssel....................................................................................................5 000
17641. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gyalogság, minimális kopással, d: 6,5 cm............... 3 000
17642. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, nehéztüzérség, ágyú ábrázolással, hátoldalán

domború virágmintákkal, minimális kopással, d: 5,5 cm.........................................................................................3 000
17643. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gazdag szimbólumkinccsel díszítve: kettős zászló,

kalligráfia, csillag, cseresznyevirágok, minimális kopással, d: 5,5 cm.................................................................. 3 000
17644. Retro katonai kulacs, m: 15 cm.................................................................................................................................. 1 400
17645. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, hadiszállítmányozás, zászló és cseresznyevirág

díszítéssel, minimális kopással, d: 5,5 cm.................................................................................................................4 000
17646. A Hazáért - Magyar Honvédség felirattal gravírozott 2 darab kristály pohár, m: 18 cm...................................... 3 000
17647. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914.14./.9., a Monarchia összes nyelvén...................................................4 000
17648. Japan Boots 8x30 katonai távcső tokkal / Binoculars..............................................................................................3 000
17649. Orosz, 10x7-es katonai távcső, tokkal.......................................................................................................................3 600
17650. Katonai tiszti látcső az I. világháború időszakából, beépített iránytűvel. Herman Kohl, Wien. Praterstrasse.

Jelzett látcső, jelzett tok, bőr borítás, tok sérült, lejár. + hozzá egy, katonák által ruhába varrt szentkép
talizmán / WW1 - K.u.K. Austria-Hungary Army military binoculars with compass D.HERM.KOHL Optiker
Wien Osterreich militär-fernglas...............................................................................................................................40 000

17651. 1906 Az orosz-japán háború színtereit ábrázoló térképek, 2 db + az orosz és a japán haditengerészet
állományában lévő hajók táblázata. In: Einzelschriften über den russisch-japanischen Krieg: 1. Heft. Wien,
Streffleurschen Zeitschrift (L. W. Seidel u. Sohn). Német nyelven. Hajtva, jó állapotban, 61x45 cm és 74x62
cm között.......................................................................................................................................................................5 000

17652. Szeged, 1935, Katona házassági fotója, Magyar Háborús Emlékérem viseléssel, kartonra ragasztva, 11x15
cm...................................................................................................................................................................................1 400

17653. 1916-1920 Katonai iratok, 6 db: Népfölkelési igazolványi lap, felmentés, stb......................................................3 000
17654. cca 1942-43 "Miért a harcol a magyar honvéd? (...) Ha te nem lennél a Don partján (...)", kétoldalas II.

világháborús röplap. Hajtásnyomokkal. Kisebb lapszéli szakadásokkal, hajtásnyomkkal. 22×15 cm.
Üvegezett, kissé sérült fakeretben, hátoldali üveg sérült........................................................................................ 5 000

17655. "Apám harca", II. világháborús és 1956-os harcokat, eseményeket is magába foglaló visszaemlékezés,
sokszorosított gépirat, néhány fekete-fehér képpel illusztrált, 95 oldal. Név, évszám és kiadó nélkül.
Aranyozott műbőr-kötésben. Feltehetően XXI. sz. eleje..........................................................................................3 600

17656. 1911 Az S.M.S. Gäa az 1911 Októberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok aláírásával és a
hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc.
for the month of October 1911. Four-page document signed in Pola on October 31, 1911. The signatures
of all three ship officers are illegible, unfortunately.Seal: S. M. Schiff ,,Gäa" Page two lists several officers
and NCOs who boarded the ship during the month.Linienschiffsleutnant Wilhelm Bendl Edler von
Hohenstern (gazetted Linienschiffsleutnant on January 1, 1907; not found in the 1917 Rangliste)................14 000
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17657. 1912 Az S.M.S. Don Juan D'Austria kimutatása az 1912 júniusában fedélzetre lépett személyekről. A
parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis for the
month of June 1912. Four-page document signed on in Pola on June 30, 1912. Only the signature of the
Gesamtdetailoffizier, Linienschiffsleutnant Franz Morin, can be identified among the names of the ship
officers who signed the form. Seal: S. M. S. "Don Juan d'Austria"Page two lists the following officers who
were serving on or visited S.M.S. Don Juan d'Austria during the month:Korvettenkapitän Gustav Ritter von
Nauta (born in 1868, gazetted Linienschiffskapitän on January 19, 1914)Linienschiffsleutnant Franz Morin
(born in 1874, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1903; Fregattenkapitän August 1,
1917)Fregattenleutnant in M.L.A. Franz Butzke (born in 1883, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1908;
Linienschiffleutnant in Marinelokalanstellungen May 1, 1913).............................................................................12 000

17658. cca 1914-1918 Vegyes katonai fotó tétel, csoportképek, portrék, 6 db, 9×14 cm...............................................1 200
17659. cca 1914-1945 Vegyes katonai fotó tétel, 5 db, 9×13 cm.......................................................................................1 200
17660. cca 1890-1900 Kitüntetéssel dekorált katona portréja, keményhátú fotó Liederhoffer Vilmos budapesti

műterméből, kopott, 15x8 cm..................................................................................................................................... 3 200
17661. cca 1860-70 Katonatiszt portréja, keményhátú fotó J. Springer (Freiwaldau, Gräfenberg & Karlsbrunn)

műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................3 200
17662. cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 11×7 cm............................2 400
17663. cca 1880 Katonaportré, keményhátú fotó Rosa Jenik bécsi műterméből, kissé kopott, 10,5×6,5 cm..............2 400
17664. 1901-03 Czetmáyer (Czetmájer) Zoltán, az SMS Lussin cs. és kir. tengerész búvárának Polából küldött 2 db

képeslap........................................................................................................................................................................4 800
17665. 1863-1872 mumoki Várjon Lajos (1849-1928) későbbi honv. ezredes 3 db fiatalkori (13,14 és 23 éves)

keményhátú fotója egyenruhában, mindegyik a hátoldalon autográf felirattal és datálással, egyik aláírt,
különféle műtermekből (L. Letzter/Kassa, Roth Imre/Kassa, Záhor Lipót/Eger), 10,5x6,5 cm.......................... 9 500

17666. cca 1870 Katona egyenruhában és civil portréja, keményhátú fotó Heid bécsi műterméből, kissé kopott,
11x6,5 cm......................................................................................................................................................................1 200

17667. cca 1880 Honvéd gyalogos hadnagy portréja, keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből,
körbevágva, üvegezett fakeretben, 9,5x6,5 cm....................................................................................................... 1 400

17668. 1938 Vitéz nagylaki Rátz Jenő (1882-1952) vezérkari főnök, későbbi honvédelmi miniszter,
miniszterelnök-helyettes, felsőházi elnök levele MOVE rajverseny meghívásra válaszolva, egy géppel írt
oldal, Rátz Jenő autográf aláírásával, fejléces papíron...........................................................................................6 000

17669. cca 1944 "Kellett ez nektek?", SS-tiszttel illusztrált kétoldalas németellenes propaganda röplap, javított
szakadásokkal..............................................................................................................................................................4 800

17670. 1945 "Kiáltvány!", Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség kétoldalas propaganda röplapja.................................... 3 200
17671. 1797 Vécsey huszároknál szolgáló tiszt és Gamcsik Sebestyén (1749 k.-1802) őrnagy aláírása 345 forintról

kiállított elismervényen, 2 db viaszpecséttel, német nyelven..................................................................................7 500
17672. 1944 augusztusa, Magyar Front II. világháborús röplapja, kétoldalas, kisebb szöveget nem

érintőszakadással, 21x14,5 cm..................................................................................................................................4 800
17673. cca 1916 I. világháborús katona csoportkép bekeretezve 14x9 cm......................................................................1 400
17674. 1777 Nagyszöllősi katonai összeírás (Conscriptio) 5 kézzel beírt oldalon............................................................6 000
17675. 1828 [Katonai összeírás lebonyolításának végrehajtása] Az országos conscriptiot végre hajtó

kirendeltetteknek az 1827. esztendei 7. törvény cikkely következésében kiadott utasítás. Debrecen, 1828.
19p.................................................................................................................................................................................6 000

17676. 1944 "Harc az utolsó csepp vérünkig! Csak fegyverrel kezünkben szabadíthatjuk fel hazánkat! (...)",
szovjetellenes II. világháborús röplap, kétoldalas, lap tetején felületi kopással, 25,5x15 cm.............................6 000

17677. cca 1910-1915 Tüzér őrmester portréja katonai jubileumi kereszt kitüntetéssel és díszkarddal, keményhátú
fotó Georg Pechan (Urfahr-Linz) műterméből, 17×10,5 cm;...................................................................................3 200

17678. 1906 Gyalogos hadnagy portréja épület előtt, hátoldalán kislány műtermi portréja babával és ernyővel,
rendkívül ritka kétoldalas keményhátú fotó, jelzés nélkül, kopott, sarkaiban apró sérüléssel. 11x5,5 cm........3 800

17679. cca 1880-1900 Hadapród tiszthelyettes portréja, keményhátú fotó Langsfeld Mór M. kaposvári műterméből,
kissé kopott, 11x6,5 cm...............................................................................................................................................3 200

17680. cca 1880-1890 Katonatiszt portréja, keményhátú fotó Mertens és Tsa budapesti műterméből, 11x6,5 cm....2 400
17681. cca 1900-1915 össz. 3 db militária fotó, feltehetően ugyanazon katona: Portré, keményhátú fotó "Makart"

győri fényképészeti műintézetéből, 10,5×6,5 cm; 1915 katona családjával, egyik gyerek játéklovon,
postázott fotólap, K. u. k. Reservespital in Sopron bélyegzéssel; Katona és idős férfi, fotókollázs, jelzés
nélkül, 9x13,5 cm......................................................................................................................................................... 1 600

17682. cca 1890 Katonatiszt esküvői portréja, Mai Manó (1855-1917) budapesti fényképész műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, sarkaiban vágott, tetején apró lyukkal, kissé foltos, 21x11,5 cm...............................3 200

17683. cca 1900-1915 Tüzér őrmester portréja díszkarddal és monoklival, keményhátú fotó L. Stockmann bécsi
műterméből, 16,5×11 cm;........................................................................................................................................... 3 200

17684. 1850 Pest, katonai szállásolási hivatal által kiállított átkelési utalvány, bélyegzővel, magyar és német nyelven
........................................................................................................................................................................................6 000

17685. cca 1930-1940 Rejtjelezőlap, kiképzési jegyzet......................................................................................................1 600
17686. 1929 Csapatjelzések és rendsz. rövidítések, Cser József kp. őrv., M. kir. 8. honv. gy. e. főisk. hallg., kézzel

írt és rajzolt jelmagyarázat, kissé foltos, 4 p............................................................................................................. 2 000
17687. cca 1900 Katonai csoportkép kartonon 30x17 cm...................................................................................................2 400
17688. 1957 Hlavada József (1932-2003) festőművész folyamőr katonakönyve. 1953-as fotóval, kartonon..............1 800
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17689. 1936 Csendőrök vásári ügyelete Alatyán községben 4x6 cm................................................................................4 000
17690. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője

pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban. A tábor kertje. feliratozott / Garden in the Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian
POW (prisoner of war) camp. photo 15x11 cm........................................................................................................ 8 000

17691. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője
pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban. Vágóhíd. feliratozott / Slaughterhouse in the Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok)
Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp. photo 15x10 cm.......................................................................8 000

17692. A Magyar Néphadsereg katonáit ábrázoló vegyes felvételek, össz. 18 db fotó, változó méretben és
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

17693. cca 1955-1980 Katonai felvonulások, rendezvények, közte felszabadulás-napi ünnepség a Felvonulási
téren (ma Ötvenhatosok tere); 5 db fotó, 8,5x5,5 cm és 17,5x11,5 cm között.....................................................1 600

17694. 1942 Czeglédy alezredes a munkácsi 24. honv kieg, parancsnokság vezetőjének búcsúparancsa................ 3 600
17695. 1916 Tolnai Világlapja I. világháborús emlék plakett dombornyomott karton, aranyozott, kopással 14x11 cm3 000
17696. 1945 Nyilas szolgálati jegy, 1945 érpilis 14. Koberg............................................................................................... 4 000
17697. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914. 28./.8., a Monarchia összes nyelvén..................................................4 000
17698. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914. 2./.9., a Monarchia összes nyelvén....................................................4 000
17699. I. világháborús hadapród portréja szalagsávval, átrajzolt fotó, jelzés nélkül, 38,5x27 cm, üvegezett

fakeretben..................................................................................................................................................................... 2 600
17700. 1991 Bp., Bolyai János (előtte Zalka Máté) Katonai Műszaki Főiskola, Zalka Máté szobrának eltávolítása,

11 db fotó (közte két színes), 15x10 cm....................................................................................................................1 600
17701. cca 1933-1940 Katona feliratozott fotói különböző helyszínekről: Erdélyi megszállás, bükkszéki csendőr

pihenő, Bátorös, Jászberény, őrvezetői tanfolyam, 15 db.......................................................................................6 000
17702. cca 1936-1940 11 db katonai fotó: katonai csoportképek, vegyes állapotban.....................................................4 000
17703. 1944 A magyar kir. légierő katonái. 2 db fotó vegyes állapotban...........................................................................3 000
17704. 1902 Diósgyőr várrom és Hámori tó biciklis katonákkal. Feliratozott karton két oldalán fotóval 21x18 cm......4 000
17705. 1901 dr. Menner Adolf 1848-49-es honvéd orvos halálozási értesítője sérüléssel..............................................2 000
17706. cca 1942 Horthy híd Oroszországban a magyar katonák, utászok által építve, magyar táblával és zászlóval

6x9 cm........................................................................................................................................................................... 4 000
17707. 1936 Honvéd vonatcsapat karpaszományosai táncestély meghívó......................................................................1 800
17708. 1919 "Vöröshadsereg vízi repülőszázad" pecséttel ellátott felderítő fénykép Patkányos-puszta Duna gátról

17x22,5 cm................................................................................................................................................................... 3 000
17709. cca 1940 Repülős tisztet ábrázoló kézzel festett filc kép. 45x45 cm.....................................................................7 000
17710. 4 darab katonai kulacs, kopásokkal, m: 15-20 cm...................................................................................................3 200
17711. 1915-1918 Michailovits György huszár főhadnagy, a cs. és kir. 10. huszárezred tagja részére kiállított

szabadságigazolvány és menetlevél, bélyegzésekkel, foltos, sérült állapotban.................................................. 4 000
17712. 1931 Bajtársi vacsora, tiszti gyűlésre szóló értesítő meghívó.................................................................................1 200
17713. cca 1910-1918 Katonatisztek és bányatiszt portréja, 3 db keményhátú fotó (kabinetfotó, vizitkártya), 10x5

cm és 16,5x8 cm között...............................................................................................................................................1 800
17714. cca 1930 Kitüntetéses katonák, civilek ünnepi ebédje, fotó Schäffer műterméből, feliratozva, pecséttel

jelzett, 11,5×17,5 cm................................................................................................................................................... 2 400
17715. Jelzés nélkül: Die Demarkationszelle, vegyes technika, papír, 14,5×10,5 cm..................................................... 6 000
17716. cca 1940 Sisakos és sapkás katonák csoportkép. Fotólap. Sérülésekkel........................................................... 4 000
17717. 1916 Békécsaba, tábori postai lap.............................................................................................................................3 000
17718. cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült....................1 200
17719. 1972 Fényképes katonai igazolvány, főszakács részére........................................................................................1 800
17720. 1914 Pro Patria 1914 gyűrű, arany(Au) belső résszel, méret: 57, bruttó: 3,8 g. Aranyat vasért mozgalom

gyűrűje. A háború költségeire bizonyos mennyiségű aranyat ajánlott fel a lakosság, amiért cserébe egy
"Pro Patria" gyűrűt kaptak, amit aztán büszkén viseltek.......................................................................................26 000

17721. cca 1946-1970 Magyar katonákat ábrázoló vegyes fotók, össz. 32 db, változó méretben és állapotban........1 800
17722. cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Dunaflottilla (K. u. k. Donauflottille) torpedónaszádjai

őrjáraton, eredeti fotó, a hátoldalon feliratozva, 11x7,5 cm / cca 1914-1918 Torpedo boats of the
Austro-Hungarian Danube Flotilla (K. u. k. Donauflottille) on patrol, original photo, with decription on the
back, 11x7.5 cm...........................................................................................................................................................2 400

17723. Hans-Joachim Jabs (1917-2003) német Luftwaffe pilóta, repülő ász autográf aláírása őt ábrázoló képen
(későbbi előhívás), 20x12,5 cm / Autograph signature of Hans-Joachim Jabs (1917-2003) German
Luftwaffe pilot, flying ace, on a photo (later copy), 20x12.5 cm..............................................................................2 800

17724. cca 1914 3 db katonai fotólap: kórház, önkéntesek.................................................................................................3 000
17725. 1898 Verordnungsblatt für das k.u.k. Heer. No 28. 314-344p. (A közös hadsereg rendeleti közlönye)

ragasztott gerinccel......................................................................................................................................................1 600
17726. 1863 Gustav von Alvensleben (1803-1881) német katona, főadjutánsi kinevezése I. Vilmos (1797-1888)

porosz király, majd német császár autográf aláírásával. Szárazpecséttel, szakadásokkal / 1863 General
adjutant nominating patent for Gustav von Alvensleben (1803-1881) German soldier lieutnant autograph
signed by Prussian King, later German Emperor Wilhelm I. With damages.......................................................80 000
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17727. K. u. K., 1855 M vállzsinór (ezüstözött paszományból, valószínűleg átalakított huszárkötéssel) / k.u.k.
military shoulder belt..................................................................................................................................................32 000

17728. Mannlicher 35M altiszti bajonett, hiányos, viseltes állapotban, h: 47 cm..............................................................4 000
17729. Katonai aknajelölő, eredeti táskájában, jó állapotban, cca 40x40 cm...................................................................1 000
17730. cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén készült.

9x9 cm........................................................................................................................................................................... 3 000
17731. 1942 Ungvári gyalogsági katona igazolványi lapja..................................................................................................3 600
17732. cca 1915 Az olasz hadüzenet hírét fogadó legénység az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K. u.

k. Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén. Eredeti fotó, a hátoldalon feliratozva, egyik sarka kissé sérült,
17,5x12,5 cm / cca 1915 Crewmen on board a battleship of the Austro-Hungarian Navy (K. u. k.
Kriegsmarine) receiving the news of the Italian declaration of war. Original photo, with description on the
back, minor damage on one corner, 17.5x12.5........................................................................................................4 000

17733. 1918 A m. kir. 29. honv. gyalogezred parancsnokság körlevele az orosz fronton lévő katonáknak, melyben
forradalom miatt átszökő orosz katonákkal való bánásmódról értekezik 1 oldal..................................................5 000

17734. 1916 A m. kir. 40. honv. gyal, hadoszt parancsnokság vezénylő tábornok év végi körlevele a hadi év
lezárásaként december 30-án. 4p..............................................................................................................................5 000

17735. cca 1910 Matrózok csoportképe (SMS Don Juan d'Austria, SMS Spalato, Kriegsmarine), keményhátú fotó
Erminius Mioni polai műterméből, felületén törésnyom, 10,5×16,5 cm.................................................................8 000

17736. 1915 Osztrák-magyar védőállások Lemberg (Lviv, Lwów) közelében. 2 db eredeti fotó, 14x9 cm / 1915
Austro-Hungarian defensive positions around Lemberg (Lviv, Lwów). 2 original photos, 14x9 cm...................6 000

17737. 1915 Osztrák-magyar 30 és feles mozsár (Škoda 30.5 cm Mörser) tüzérségi megfigyelőállása a fronton.
Eredeti fotó, 14,5x9 cm / 1915 Austro-Hungarian 30.5 cm howitzer (Škoda 30.5 cm Mörser) artillery
observation post on the front. Original photo, 14.5x9 cm........................................................................................3 000

17738. 1915 Orosz tüzérségi megfigyelőállás a keleti fronton, körülötte osztrák-magyar katonák automobilokkal.
Eredeti fotó, 14x9 cm / 1915 Russian artillery observation post on the Eastern Front, surrounded by
Austro-Hungarian soldiers with automobiles. Original photo, 14x9 cm.................................................................3 000

17739. cca 1914-1918 Világháborús katonai csoportkép....................................................................................................3 000
17740. Giuseppe (...) jelzéssel: Kitüntetéssel dekorált katona portréja, 1815. Akvarell, ceruza, papír. Kissé sérült.

Antik, dekoratív, sérült fakeretben. 17x13,5 cm.....................................................................................................15 000
17741. 6 db I. világháborús pro patria ("Aranyat vasért!" mozgalom termékei. A háború költségeihez úgy járult

hozzá a lakosság, hogyaranytárgyakat ajánlott fel. Bizonyos mennyiségű aranyért lehetettkapni egy gyűrőt,
amit hazafias érzülettel büszkén viseltek az adakozók) feliratos acél gyűrű, kettő felirat nélkül......................24 000

17742. Szocialista Brigád asztali zászló, teljes m: 45 cm....................................................................................................2 000
17743. Katonai fém rohamsisak komplett párnázattal, jó állapotban cca 1940................................................................4 000
17744. Katonai fém rohamsisak komplett párnázattal, jó állapotban cca 1940................................................................4 000
17745. CIOR fali csempe, Tartalékos Tisztek Nemzetközi Szervezete, 19,5×19,5 cm......................................................900
17746. cca 1914 Katonaportrék, 3 db fotólap, 13×9 cm......................................................................................................2 000
17747. 1940 Erdélyi bevonulás, földúton áthaladó magyar 38M Toldi I harckocsi, mellette katonák és teherjármű,

a hátoldalon feliratozott fotó, 8x5,5 cm....................................................................................................................10 000
17748. cca 1942 Német Panzer IV Ausf. F (F1) harckocsi (7,5 cm KwK 37 L/24 típusú, rövid csövű löveggel), fotó,

kis felületi törésnyommal, 7x6 cm...............................................................................................................................3 000
17749. 2 db I. világháborús fotó: tábori konyha (gulyáságyú), hegyivadász alakulat, 11x8,5 cm és 14x9 cm..............1 800
17750. cca 1914-1916 Katonai csoportképek, 2 db fotólap, kisebb sérülésekkel, 9×13 cm.......................................... 1 600
17751. 1918 1543-as tüzérek az albán tengerparton. feliratozott fotó 9x12 cm............................................................... 1 800
17752. 1944 Csatay Lajos (1886-1944) honvédelmi miniszter autográf aláírása a NYUKOSZ miskolci

csoportjának címezve. Csatay 1941-42-ben a pécsi IV. honvéd hadtest parancsnoka; e hadtesttel 1942.
május 1-jétől 1942. december 3-áig harctéri szolgálatot teljesített. 1943. február 1-jén vezérezredessé
léptették elő, rövid ideig, a sebesült Jány Gusztáv felépüléséig a Magyar 2. hadsereg parancsnoka, majd a
3. magyar hadsereg parancsnoka lett. Június 12-én elvállalta a honvédelmi miniszteri tárcát a Kállay-,
majd a Sztójay-kormányban.Többször is le akart mondani, de Horthynak mindig sikerült rábírnia a
maradásra. Tisztségében egészen 1944. október 16-áig, Horthy kiugrási kísérletéig megmaradt, ekkor
azonban a Gestapo letartóztatta. 1944. október 16-án Csatay a feleségével együtt öngyilkosságot követett
el...................................................................................................................................................................................20 000

17753. Szepesváralja, Branyiszkói hősök síremléke, 2 db fotó, 16×12 cm.......................................................................8 000
17754. cca 1940 11 db II. világháborús mozgalmas katonai fotó negatív. 9x6 cmn.........................................................5 000
17755. cca 1938-1945 II. világháborús katonai fotók VIII. légvédelmi tüzér osztag katonái,mozgalmas képeken 6x9

cm 15 db........................................................................................................................................................................6 000
17756. 1876 Katonaportré, Gévay Béla budapesti műterméből, hátoldalán feliratozott, 16x11,5 cm............................1 600
17757. cca 1880-1915 Katonafotók (leszerelési emlék, családi fotó, stb.), 5 db keményhátú fotó, változó állapotban,

5x3 cm és 16x11 cm között.........................................................................................................................................1 400
17758. 1915 Losonc az 5-ösök csoportképe a tiszti tanfolyamról, egy hölggyel, hátoldalt aláírásokkal. Fotólap.........3 000
17759. cca 1880/90, Katonaportré, keményhátú fotó, Stagl soproni műterméből, 10,5x6,5 cm.................................... 1 600
17760. Az 1939 Légvédelmi és légoltalmi gyakorlatok tapasztalatai. 17p.........................................................................2 400
17761. 1937 Hősök napjának megünneplése, nemzetiszín plakát Nagykőrös 46x64 cm...............................................9 000
17762. cca 1943 Légiveszély, honi légvédelmi készültség plakát 31x41 cm....................................................................3 000
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17763. 1939 Honvédelmi miniszteri felhívás a járadékmegváltásban részesített, végkielégített hadiözvegyek
részére plakát 60x40 cm.............................................................................................................................................3 000

17764. cca 1930 Óvakodjunk a kémektől falragasz 48x30 cm...........................................................................................2 400
17765. cca 1914-1918 I. világháborús lövészárkok, 2 db fotólap, 13,5x8,5 cm...............................................................1 600
17766. 1937 Katonák áldomást isznak sok festmény között. feliratozott fo totó 24x16 cm.............................................2 400
17767. cca 1914-1918 14 db I. világháborús fotó az olasz frontról, benne akasztások, csapatképek, stb kb 12x9 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
17768. cca 1914-1918 Stubnyafürdő (Túróchévíz / Túróctapolca / Turčianske Teplice), Felvidék, hadikórház,

vöröskeresztes nővér sebesült katonával, keményhátú fotó (vizitkártya), hátoldalán "Vöröskereszt
Stubnyafürdő" pecséttel, 6x10,5 cm..........................................................................................................................1 600

17769. 1920.IX.10. A II. budapesti vadászzászlóalj zászlószentelése, a hátoldalon feliratozott fotó, későbbi
előhívás, 17,5x11,5 cm................................................................................................................................................1 600

17770. 1903 Az SMS Erzherzog Karl, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet Erzherzog Karl-osztályú
pre-dreadnought hadihajójának vízre bocsátása, kartonra kasírozott fotó, a karton egyik sarka sérült,
16x11,5 cm................................................................................................................................................................. 28 000

17771. cca 1930 6 db katonai fotó kissé megviselt állapotban...........................................................................................1 600
17772. 1933 Miskolc, darutollas katonák magyar menyecskével fotó 6x9 cm..................................................................3 000
17773. cca 1935 72. Honvédelmi jelzőutasítás melléklete repülőgépek és felségjelzések 10x15 cm...........................1 000
17774. 1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla (1949-2018) magyar és

Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ) űrhajós aláírásával / Intercosmos FDC with
original autograph of Soviet and Hungarian astronauts.......................................................................................... 6 000

17775. Alekszej Arhipovics Leonov (1934-2019) szovjet űrhajós autográf aláírása Kozmosz kisíven / Autograph
signature of Alexei Leonov (1934-2019) Soviet astronaut, on stamp minisheet.................................................. 4 000

17776. Günther Josten (1921-2004) német Luftwaffe pilóta, repülő ász (a II. világháború folyamán 178 légi
győzelem a keleti fronton; a háború után a nyugatnémet légierőnél szolgált a Bundeswehr-ben) autográf
aláírása őt ábrázoló képen (későbbi előhívás), 19x11,5 cm / Autograph signature of Günther Josten
(1921-2004) German Luftwaffe pilot, flying ace (178 aerial victories over the Eastern Front during WW2;
after the war, he served in West Germany's Air Force in the Bundeswehr), on a photo (later copy), 19x11.5 cm
........................................................................................................................................................................................3 600

17777. cca 1890-1900 Josef Franz Wagner: ,,Kaiser! Dich verlassen wir nicht", Marsch für Pianoforte von - - ,
Capellmeister im k. u. k. 49. Inft. Regimente Freiherr von Hess. Wien, Musikalienhandlung M. Schubert, 5 p.
Osztrák-magyar katonai induló kottája, német nyelven. Kissé foltos, egyébként jó állapotban......................... 2 000

Térképek

17793. 4 db turistatérkép: Mátra, Mecsek, Zempléni-hegység, Budai-hegység...............................................................1 400
17794. 3 db térkép: Vízisport-térkép, a Duna Budapesttől Dunaújvárosig + Budapest + Kutyahegy-Kisszénás

tájékozódási futás térkép............................................................................................................................................ 1 000
17795. cca 1950-1960 A világ politikai térképe, kiadja: Szikra Könyvkiadó Vállalat, Bp., Offset-ny., kisebb lapszéli

szakadásokkal, 67x41 cm...........................................................................................................................................1 600
17796. cca 1927 után Albisi Barthos Indár - Dr. Kurucz György: Történelmi Atlasz Magyarország történelmének

tanításához. Bp.,én.,M. Kir. Állami Térképészet, 32 p. Kiadói papírkötés, foltos, szakadt borítóval, a füzet
részben elvált a borítótól, lapszéli szakadásokkal, firkákkal, foltos lapokkal, kijáró lapokkal.............................2 400

17797. 1940 Stoits György Merre menjek? Magyarország autóútai és közigazgatási beosztása. Erdéliy területekkel.
Korabeli reklámokkal és hirdetésekkel, kis szakadások, 62x84 cm......................................................................3 000

17798. 1940 Stoits György Merre menjek? Magyarország autóútai és közigazgatási beosztása. Kárpátalja
területével. Korabeli reklámokkal és hirdetésekkel, 62x84 cm...............................................................................3 000

17799. 1975, 6 darab USA államot ábrázoló térkép, kis folt, szakadás, 58x90................................................................1 800
17800. 1963 Budapest távlati térképe - belső terület. A műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével. Tervezte és rajzolta: Mácsai István és Kass János. Bp., Képzőművészeti Alap - Kartográfiai
Vállalat, 117x82 cm......................................................................................................................................................1 400

17801. cca 1930 Slovensko I-II. Autová mapa / Szlovákia (Felvidék) autótérkép, nyugati és keleti rész (2 db), 1 :
400.000, 70x53 cm és 70x44 cm...............................................................................................................................3 000

17802. 1949 Debrecen thj. f. város térképe, 1 : 20.000, kiadja: Antalfy József könyv- és papírkereskedése, kissé
szakadt, körbevágva, 47x32,5 cm.............................................................................................................................5 000

17803. cca 1926 Nagycsákány és Zalalövő környékének térképe, 1 : 75.000, M. Kir. Állami Térképészet, kis
lapszéli sérülésekkel, 47x62 cm.................................................................................................................................1 600

17804. 2 db Kenya safari térkép és ismertető, angol nyelvű, 81x59 cm és 88x81 cm.....................................................1 600
17805. 5 db magyar megyetérkép, változó méretben és állapotban.................................................................................. 1 600
17806. 1947 MOLAJ Magyar Szovjet olajművek RT. Autóstérkép. Több részből, Népszava Könyvkiadó, 1: 500.000

........................................................................................................................................................................................2 000
17807. 1912 Kézdivásárhely (Erdély) és környékének katonai térképe, 1:200 000, kiadja: K. u. k.

Militärgeographisches Institut, hajtott, kissé foltos, 66×48 cm...............................................................................6 000
17808. cca 1930 Offizielle Karte des Automobil-Club der Schweiz, 1:400 000, kiadja: Kümmerly & Frey Geogr.

Anstalt. Bern, vászontérkép, 69×92 vm.....................................................................................................................3 000
17809. Pharus-Plan Wien, 1:17000, szakadásokkal, 76×95 cm........................................................................................ 3 600
17810. 1859 The balloon view of London, The public buildings, parks, palaces, squeres, streets, railway stations &

c., erősen szakadt, 68×115 cm.................................................................................................................................. 3 000
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17811. Budai hegyek, cserkészek térképe, 1:37500, kiadja: M. Kir. Állami Térképészet, szakadással, 68×50 cm....2 000
17812. 1915 Umgebungskarte von Passau 1:100 000, szakadással, 51×61 cm.............................................................2 000
17813. Magyar Királyi Államvasutak Közúti Gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbusz-vonalainak átnézeti térképe, 1:400

000, 33×58 cm..............................................................................................................................................................2 000
17814. 1926 Dél-Magyarország térképe, 1:75 000, Cordiatic, M. Kir. Térképező Intézet, szakadással, 110×43,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 400
17815. cca 25 darab I. világháborús térkép melléklet, közte Rubint tábornok: Az összeomlás......................................2 000
17816. 1920 Térképmelléklet az 1920. január 15-én Neuillyben a magyar kormány megbízottainak átnyújtott

békefeltételekhez. Véste: Jäger K[ároly], hegyr: Dufka K[ároly]. A trianoni békeszerződés által előírt új
határokat bemutató térkép. 1 : 1.500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., kisebb lapszéli szakadásokkal,
hátoldali sérüléssel, 46x59 cm....................................................................................................................................4 000

17817. cca 1895-1900 Békés vármegye + Torontál vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner
Károly Lajos és Fia, kis lapszéli szakadásokkal, foltokkal, 30x23,5 cm 31,5x24,5 cm.......................................1 600

17818. cca 1901 Balassagyarmat és Ipolyság környékének katonai térképe, 1 : 75.000, K. u. k.
militär-geographisches Institut, kissé viseltes, 47,5x61 cm....................................................................................1 600

17819. 1960 Magyarország genetikus talajtérképe, szerk.: Stefanovits Pál és Szücs László, kiadja az Országos
Minőségvizsgáló Intézet, Bp., Offset-ny., 96x67 cm................................................................................................4 000

17820. 1947 Budai hegyek kirándulótérképe, 1 : 25.000, kiadja a Honvéd Térképészeti Intézet, kisebb
szakadásokkal, javított, 63x81 cm.............................................................................................................................2 800

17821. 1940 Balassagyarmat és Ipolyság környékének katonai térképe, ragasztott, szakadással, 1:75 000,
49,5×68 cm...................................................................................................................................................................4 000

17822. Mariazell és környékének térképe, 1:100 000, G. Freytags Ausflugskarte 11, ragasztott, 34×38 cm..............1 000
17823. 1919 A miskolci Rudolf laktanya III. sz. főépületének átalakítási alaprajza az evangélikus jogakadémia

számára, 1:200, 30×56 cm......................................................................................................................................... 8 000
17824. 1901 Salgótarján és Nagyszécsény környékének térképe, Zone 13. Kol. XXI., 1:75 000, K.u.k.

Militärgeographisches Institut, 48×61 cm................................................................................................................. 4 000
17825. 1911 Pásztó és Apc környékének térképe, Zone 14. Kol. XXI., 1:75 000, K.u.k. Militärgeographisches

Institut, 48×61 cm.........................................................................................................................................................4 000
17826. 1924 Kogutowicz Zsebatlasza, hátlapján kinyitható színes térkép a Föld képével, országzászlókkal,

50×34,5 cm...................................................................................................................................................................4 000
17827. Baranya megye távlati térképe, hátoldalán 5 kiemelt városról képek és információk, kiadja: Baranya megye

Idegenforgalmi Hivatala, 68×46 cm...........................................................................................................................1 200
17828. 1928 Kolozs megye térképe, 1:300 000, szakadással, 32,5×50 cm.....................................................................5 000
17829. 1941 JRO-Strassenkarte, Blatt München / München és környékének autótérképe, 1 : 250.000, München,

JRO-Verlag Carl Kremling, kissé viseltes állapotban, ragasztással javított, 94,5x87,5 cm................................2 400
17830. 1940 Budapest térképe, III. kiadás, utcajegyzékkel, Bp., Közlekedési-ny., kissé viseltes, foltos, 93x62,5 cm2 000
17831. A földfelszín szerkezeti térképe + Geomorfológiai relieftípus-térkép. Szerk.: Dr. Pécsi Márton, rajzolta:

Szilágyi András. Bp., Offset-ny., jó állapotban, 33x47,5 cm...................................................................................3 000
17832. cca 1930 Budapest székesfőváros és környékének térképe, a Budapesti útmutató és címtár - Rendőrségi

zsebkönyv melléklete, 1 : 25.000, M. Kir. Állami Térképészet, sérült, egyik sarkán hiánnyal, 94x85 cm.........2 400
17833. 8 db magyar megyetérkép, vegyes méretben és állapotban.................................................................................. 1 600
17834. 1984 Erdély térképe, a ,,Közművelődés" Irodalmi és Műnyomdai Rt. (Kolozsvár) 1891-es kiadásának

reprintje, 1 : 900.000, 37x51 cm.................................................................................................................................1 400
17835. 3 db térkép: Magyarország földtani érdekességei, A Balatonfelvidék turistatérképe (sérült), BKV

vonalhálózati térkép.....................................................................................................................................................1 400
17836. cca 1920-1940 Budapest térképe, sérült, egyik sarkán hiánnyal, 32x36 cm....................................................... 1 600
17837. 1894-1897 Szabolcs vármegye + Verőce vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner

Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, az egyiken lapszéli foltokkal, 30x23,5 cm................1 800
17838. 1984 Mikoviny Sámuel Magyarország-térképe a 18. század közepéről (Megjelent Bél Mátyás: Compendium

Hungariae geographicum [...] c. művében, 1753.), reprint, 47,5x38 cm................................................................1 400
17839. cca 1908 Munkács környékének katonai térképe, 1 : 200.000, K. u. k. militär-geographisches Institut, "M.

kir. munkácsi 11. honvéd gyalogezred 3. század parancsnoksága" bélyegzőkkel, kis lapszéli sérüléssel,
66x49 cm.......................................................................................................................................................................1 600

17840. Barthos-Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. Bp., 1935, M. Kir. Állami Térképészet, 40 p. Papírkötésben,
kopással........................................................................................................................................................................ 1 000

17841. 1992 Budapest grafikai látképe, rajzolta: Magyar Béla, kiadó: Andrikó Katalin és Babó Klára, a
nevezetességek jegyzékével, többnyelvű, 99x69,5 cm...........................................................................................2 000

17842. cca 1880-1910 2 db megyetérkép: Arad vármegye közigazgatási térképe, rajzolta: Hátsek Ignác, 1 :
500.000, Bp., Rautmann Frigyes (Posner Károly Lajos-ny.), kissé viseltes, alsó széle javított, 37x53 cm +
Udvarhely vármegye térképe, Kogutowicz: Megyei térképek, 1 : 300.000, Magyar Földrajzi Intézet R.T.,
kissé sérült, 26x31 cm.................................................................................................................................................1 800

17843. 5 db térkép Pallas Nagy Lexikonából és egy litográf illusztráció (Ázsia hegy- és vízrajzi térképe, Ázsia újabb
és legfontosabb fölfedező utak térképe, Belső-Ázsia, Szibéria), 24×29 cm.........................................................1 800

17844. Magas-Tátrával kapcsolatos térképek + 1 db könyv...............................................................................................1 200
17845. cca 1929 Újpest térkép, M. Kir. Állami Térképező Intézet, 1:75000, 47x59 cm, rajta Budapest északi része,

Szentendrei Sziget stb.................................................................................................................................................9 500
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17846. cca 1914-1918 Európai háború kézi térképe,1:250.000, Bp., Rózsavölgyi és társa,(Radó Jenő-ny.), 77x110
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17847. cca 1890-1910 4 db térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Bécs, Szentpétervár, Bajorország, Atlanti-óceán.
Változó, nagyrészt jó állapotban, 24x30 cm körül....................................................................................................1 200

17848. cca 1950 Tátra térkép, kihajtható 45x10 cm............................................................................................................ 3 000
17849. cca 1930 Budapest környékének autótérképe. Tervezte Gergely Endre. A főtérkép mellett a Budapesten

kívüli látnivalók listájával és 1 db melléktérképpel a Budapestről kivezető utakkal, 66x54 cm, 40×24,5 cm
Szép állapotban............................................................................................................................................................7 000

17850. cca 1915 Szatmárnémeti (Satu Mare) katonai térkép, 1 : 200.000, K.u.k. militär-geographisches Institut, ,
64x46 cm.......................................................................................................................................................................2 000

17851. 1942 Európai Oroszország térképe, 1 : 5.000.000, kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, kis
sérülésekkel, foltokkal, 93x62 cm.............................................................................................................................. 1 800

17852. 1910 Miskolc város belterületének kalauzoló térképe 1:11.765. Miskolc, Vászonra kasírozva. 405x290 mm
széles margókkal, vászonra kasírozva....................................................................................................................50 000

17853. cca 1935 Etiópia (Abesszínia) térképe, 1 : 5.000.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, jó állapotban,
59,5x47,5 cm................................................................................................................................................................1 800

17854. 1937 Ohio állam útjainak térképe Cities Service 69x69 cm................................................................................... 4 000
17855. 1937 A Magyar Touring Club magyarországi útállapot térképe, reklámokkal, vászonra kasírozva, kissé

megviselt 68x41 cm..................................................................................................................................................... 2 400
17856. cca 1920 Budapest székesfőváros térképe. A térképe tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó. Átdolgozta és

új adatokkal kiegészítette: Czakó István, Utcajegyzékkel és név változásokkal 1:25.000, Bp.,Magyar
Földrajzi Intézet, szakadt papírborítóval, 61x46 cm.................................................................................................3 000

17857. 14 db térkép: magyar és külföldi, világháborús, stb nagyrészt XX: sz. eleje........................................................ 5 000
17858. 5 db 3d-s dombornyomott műanyag térkép: Csehszlovákia, Európa 2x, Dél- és Észak Amerika. ca 40x60 cm

........................................................................................................................................................................................3 200
17859. cca 1950 VII-VIII. sz. vonal (Északnyugat-Magyarország) vonalhálózati térkép, rajzolta: Stanek József,

kissé viseltes állapotban, széle vágott, 57x38 cm....................................................................................................4 000
17860. 1942 Budapest belterületének térképe - Budapest utcái és terei (utcajegyzék). Bp., Aczél Testvérek

kiadása, kisebb szakadásokkal, 68x49,5 cm...........................................................................................................4 000
17861. cca 1914 3 db katonai térkép: Görz und Gradisca, Bischoflack, Adelsberg........................................................ 1 800
17862. cca 1950-1960 Magyar Természetbarát Szövetség zászló, magyar trikolórral és logóval, 23×23 cm.............2 000
17863. cca 1900 Róma két kézzel rajzolt térképe. Ceruza, papír. / Hand drawn map of Rome 2 maps 40x30 cm..... 3 200
17864. Österreich-Ungarn in 4 Blättern - Ausztria-Magyarország 4 térképlapot a színezett rotációs fametszet,

Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1894. Justus Perthes 1-4 lapok kompletten. 406x330 mm, lapméret 475x380
mm Lapok szélén kisebb-nagyobb, nagyrészt a képet nem érintő szakadások. / Austria-Hungary on 4
maps complete set. Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus Perthes, 406x330 mm /
475x380 mm...............................................................................................................................................................16 000

17865. 1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm............................................................................................................16 000

17866. 1732 Austrasiorum sive Franciae orientalis Ducatus cum pago Thuringiae australis... descriptus. Bessel,
1732. Kelet Franciaország és Közép-Európa térképe. Rézmetszet. Egy nagyobb beszakadással.. / Copper
plate engraving with one large tear 72,5:86,5 cm.................................................................................................... 4 000

17867. 1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. Hajtva,
93x62,5 cm................................................................................................................................................................... 1 800

17868. cca 1942 Északnyugat-Afrika és a Földközi-tenger nyugati része,1:3,400.000, Bp., M. Kir. Térképészeti
Intézet, hajtott, 63x63 cm + Afrika politikai térképe, 1:20.000,000, tervezte: Kogutowicz Manó, Bp, Magyar
Földrajzi Intézet Rt., 50×46 cm...................................................................................................................................2 400

17869. cca 1930 Budapest Esseg (Eszék) 44sz. autós térkép. Freytag és Berndt 104x75 cm......................................4 000
17870. Északboengkoe és a Bongkavidék (Kelet-Celebesz) átnézetes geológiai térképe. Ifjabb Lóczy Lajos

térképe. Mérték: 1 : 200,000. [1928 körül]Budapest, [1928]. Klösz György és Fia Térképészeti Műintézete.
Színes térkép, mérete: 653x470 mm egy 750x520 mm méretű térképlapon.Ifjabb Lóczy Lajos geológus a
Holland-Amerikai Petróleum Társaság megbízásából 1927 decemberében indult el a holland kezelésben
álló indonéziai szigetvilág jelentős szigetére, Celebeszre, feltérképezni annak addig feltáratlan területeit a
sziget középső nyúlványán. A magyar tudós svájci és holland tanársegédek, öt helyi térképész és 180 főnyi
segédcsapat társaságában tárta fel Közép-Celebesznek a Tomini- és Tomori-öböl között elhelyezkedő,
áthatolhatatlan esőerdők borította, magas hegyekkel tagolt, nagyjából fél-dunántúlnyi területét a Bongka
folyó mentén. Az 1928-as év hét hónapján át tartó expedíció során a felfedezők legkivált csónakokon
közlekedtek, az expedíció néhány segédtagja eltűnt, illetve a komplett társaság komoly spanyolbetegségen
esett át, ám a kutatóút végére a vidék geográfiai kérdései megoldódtak. (Budapesti Hírlap, 1928. december
15.) Térképünk színkódolás szerint ábrázolja a feltárt vidék kőzetösszetételét, a térkép feltünteti a
vízhálózat, a domborzat részleteit is, illetve egyes települések is megjelennek a térképen.Jó állapotú térkép,
hajtogatva......................................................................................................................................................................3 000

17871. cca 1930 2 db palesztinai térkép: Jerusalem 40x44 cm szakadásokkal; Erez-Israel Palestine vászonra
kasírozva 38x60 cm.....................................................................................................................................................4 000

17872. Pola, Zára és Comacchio környékének térképe, 1:750 000, vászontérkép, 34×41 cm......................................2 000
17873. [Siena városának rézmetszetű térképe] Pianta della citt? di Siena. Carboni Matteo, a térkép mellett a

nevesebbépületek felsorolásával, nagy beszakadásokkal. 570x420 mm, lap méret 72x56 cm / Map of
Siena Italy. Engraving with some tears....................................................................................................................60 000
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17874. cca 1938 Az ezeréves magyar Felvidék, a Pesti Hírlap kiadása, hátoldalán felvidéki városok képeivel,
minimális lapszéli szakadásokkal, 57x41 cm........................................................................................................... 6 000

17875. cca 1900-1910 A nagyváradi latin szertartású egyházmegye térképe, 1:200.000, Nagyvárad, Sonnenfeld
Adolf Térképészet Műintézete, vászonra kasírozva, 97x127 cm.........................................................................50 000

17876. 1941 Magyarország politikai térképe. M. kir. Honvéd Térképészeti intézet. Az új határokkal a történelmi
országhatáron. 44x30 cm............................................................................................................................................4 000

17877. 1942 Magyarország közigazgatási térképe, 1:500 000, két részből álló térkép a visszatért területekkel, az
egyik foltos, a szélein kis lyukakkal, 105×86 cmx2................................................................................................24 000

17878. 3 darab klf kanadai térkép, cca 1990........................................................................................................................ 1 600
17879. cca 1890 21 db térkép, a Pallas lexikonból 30x24 cm Nagyrészt vármegye térképek,néhány külföldi város

térkép.............................................................................................................................................................................4 000
17880. Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941. Száz esztendő emlékei. Dr. Lamotte Károly bevezetőjével.

Bp., 1941, Pesti Magyar Kereskedelmi Bank. 2 db térkép-melléklettel: Magyarország 1941 július havában -
Az intézet vidéki fiók és leányintézeteinek hálózata, 41,5x29 cm; Az intézet fiókhálózata 1941-ben Budapest
Székesfőváros területén, 56x29 cm. Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval, belül jó állapotban,. A
térkép-mellékletek hibátlan állapotban megvannak!................................................................................................1 600

17881. Magyarország gazdaságföldrajzi térképe. Teleki Pál és Cholnoky Jenő közreműködésével hivatalos adatok
alapján szerkesztette Fodor Ferenc. Mérték: 1:1,500.000. Magyar-német-olasz nyelvű változat.
(1920)Budapest, 1920. Magyar Földrajzi Intézet R. T. (ny.) Színes térkép, mérete: 550x745 mm egy
635x845 mm méretű térképlapon, a térképen kívül, a jobb felső sarokban felülragasztás.A térkép földrajzi
nevein kívül valamennyi felirat három nyelvű. Magyar, német és olasz nyelven szerepel a jelmagyarázat,
illetve a három sarokban elhelyezett infografika: Magyarország ipari vesztesége a békefeltételek szerint. -
Magyarország gazdasági vesztesége a békefeltételek szerint. - Magyarország behozatali és kiviteli
forgalma szárazon és vízen. Dokumentumunk a trianoni béketárgyalásokon használt magyar, francia és
angol nyelvű kiadvány ritkább, magyar, német és olasz nyelvű változata. Elkészítését készítői így indokolták:
,,Mivel a béketárgyalásokban, de különösen a várható jóvátételi és határkiigazítási bizottságokban
mindinkább a gazdaságföldrajzi kérdések nyomulnak előtérbe, Cholnoky Jenő és Teleki Pál gróf
közreműködésével Fodor Ferenc megszerkesztette Magyarország gazdaságföldrajzi térképét." A térképen
alul, középen, a hajtás mentén apró javítás, bal felső sarkában a tartalmazó füzetborítóhoz való ragasztás
enyhe foltossága. A térkép verzóján, az első fedőborítón és verzóján régi gyűjteményi bélyegzés és
katalógusszám.Poss.: A kecskeméti református főiskola könyvtára.Jó állapotú térkép, hajtogatva, enyhén
sérült, javított kiadói borítóban. Jó példány...............................................................................................................6 000

17882. A Cserhát-hegység földtani térképe. Felvette: id. Noszky Jenő 1911-1937. Mérték: 1:75,000.
(1938)Budapest, 1938. M. Kir. Földrajzi Intézet - M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép,
mérete: 795x870 mm egy 825x895 méretű térképlapon.Idősebb Noszky Jenő (1880-1951) geológus,
paleontológus, 1905-től a Földrajzi Intézet külsős munkatársaként rendszeresen részt vett az ország
földtani felvételében. A magyar-német nyelvű jelkulccsal ellátott földtani térkép a domborzati, vízrajzi,
település-, vasút- és közúthálózati részleteken kívül elsősorban a Cserhát kőzettani összetétele iránt
érdeklődik. Az ábrázolt térség középpontjában a Cserhát, a kapcsolódó területekkel, délnyugaton a
Szentendrei-sziget és Dunakeszi, keleten a Zagyva folyása, északon az Ipoly folyása határolja a területet,
az azon túl elterülő északi mellékfolyókkal, nyugaton pedig
Ipolyság-Parassapuszta-Drégelypalánk-Diósjenő-Nógrádverőce jelentette vonal, amelyen már túl a földtani
szempontból radikálisan eltérő Börzsöny emelkedik.A jobb felső sarokban régi tulajdonosi bejegyzés és
katalógusszám.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva.....................................................................................3 200

17883. A Tiszántúl földtani térképe. Szerkesztette: Sümeghy József főgeológus. Északi és déli rész. Mértéke:
1:200,000. (1941)Budapest, 1941. Magyar Királyi Földrajzi Intézet - M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.
Két színes térkép, mindkét térképszelvény mérete egységesen 655x950 mm egy 700x1000 mm méretű
térképlapon.A német-magyar nyelvű jelmagyarázattal ellátott északi és déli térképszelvény együttesen adja
ki a Tiszántúl teljes területét, északon a Zemplén és Munkács városa, keleten a Nagykárolyon túli Kraszna
folyása, a Királyhágó és a Bihar-hegység, délen a Maros, nyugaton a Tisza szegélyezi földtani célzatú
térképszelvényeinket, melyeken a talajtani kódoláson kívül feltűnnek vízrajzi és domborzati, település-,
vasút- és közúthálózati részletek. Térképünk az államhatárokat nem ábrázolja, jóllehet a Tiszántúl csaknem
egésze - az Arad környéki délkeleti részeket leszámítva - a felvétel idején már visszatért az anyaországhoz,
a Maros középső folyásának Romániához tartozására egyedül a domborzati névanyag román nyelvűsége
utal, valamint néhány délkeleti település kettős megnevezése.Jó állapotú térképlapok, hajtogatva.................6 000

17884. A Szolnok Megyei Levéltár kéziratos térképeinek katalógusa 1867-ig. Összeállította: Antal Árpád.
(Dedikált.)Szolnok, 1974. Szolnok Megyei Levéltár (Szolnok megyei Verseghy Ferenc Könyvtár xerox-rota
műhelye. [6] + 212 p. + 10 térkép. Egyetlen kiadás.Összesen 500 példányban készült, könyvkereskedelmi
forgalomba nem került regionális térképészeti bibliográfia kísérőlevéllel dedikált példánya: ,,Gaál Lajos
festőművész számára [...] Kedves művész úr! Levelére válaszolva az általam összeállított térképkatalógus
egy példányát [...] szíves használatára a mai napon címére postán feladtam. [...] Szolnok, 1976. március 17.
Szívélyesen üdvözli Antal Árpád levéltárigazgató [aláírás]". Kötetünk a Szolnok megyében őrzött, illetve más
megyében őrzött, Szolnok megyére vonatkozó kéziratos térképeket katalogizálja, kiegészítve az 1876-ig
önálló státusszal rendelkező Jászkun kerületek kéziratos térképeivel. Az egy oldal terjedelmű, gépelt, aláírt,
körbélyegzővel hitelesített kísérőlevél a Szolnok megyei Levéltár fejléces papírján készült, bélyegzett,
megcímzett borítékban.(Levéltári füzetek, 1. szám.)Poss.: Gaál Lajos festőművész.Fűzve, illusztrált, foltos
kiadói borítóban............................................................................................................................................................3 000

17885. 1935 Budapest székesfőváros térképe. A térképe tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó. Utcajegyzékkel és
az új kerület beosztással név változásokkal 1:25.000, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet, papírborítóval 58x43 cm
........................................................................................................................................................................................4 000
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17886. [Folyóirat] Térképészeti Közlöny. IV. kötet, 1-4. füzet. [Teljes, két kötetben.]Budapest, 1936-1937. Magyar
Királyi Állami Térképészet (ny.) 125 + [3] p. + 5 térkép (3 kétszínnyomású) + 2 melléklet; [129]-269 + III p. +
1 térkép (kihajtható) + 1 melléklet (kihajtható).A Térképészeti Közlöny a Magyar Királyi Állami Térképészet
szakfolyóirata, mely ,,Hivatalos rész" rovatában a hivatal működéséről adott híreket, ,,Tanulmányok"
rovatában a felmérés, térképezés, térkép-előállítás, iskolai kartográfia tárgykörébe eső cikkeket közölt,
bibliográfiai szempontból is számottevő ,,Szemle" rovatában méltatta a megjelenő térképeket. Az 1930-ban
alapított folyóirat 1950. évi megszűnéséig évente négy füzetben jelentkezett. Gazdagon illusztrált
évfolyamszámainkban hosszabb tanulmány a dunai vízisport térképek történetéről, a hazai hosszúság
(távolság)-mérések számos baklövéssel vegyes, XVIII-XIX. századi fejlődéstörténetéről, művelődéstörténeti
cikk Mikoviny Sámuel bányamérnök pályájáról, a régi magyar földmérő-képzés történetéről, illetve a
térképpapír-gyártásról, a számos térképészeti szakcikk mellett.Fűzve, egységes, feliratozott kiadói
borítóban. Jó példány...................................................................................................................................................4 000

17887. Takács József: Görögország földrajzi nevei.Budapest, 1932. Magyar Királyi Állami Térképészet (ny.) 39 +
[1] p. + 1 térkép (színes, kihajtható).Kiadványunk a Magyar Tudományos Akadémia helyesírási
szabályzatának elveit érvényesíti az újgörög földrajzi névanyag átírásában. Kiadványunk egyben
útmutatásként szolgál a további nem latin betűs írásmódú államnyelvek fonetikai átírásához. A mellékelt,
1:3.000.000 mértékű Görögország-térképen a dél-európai ország első világháború után megszilárdult
határai szerint.(A ,,Térképészeti Közlöny" 5. számú különfüzete.)Fűzve, kiadói borítóban. Jó példány...........3 000

17888. Irmédi-Molnár László: Tót Ágoston honvédezredes, a XIX. századbeli magyar térképezés úttörőjének élete
és működése.Budapest, 1938. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet (ny.) 235 + [5] p.Tóth Ágoston
(1812-1889) hadmérnök, térképész, a szabadságharc honvéd ezredesének korrajzba ágyazott
élettörténete. Az utolsó levélen apró hiány, az első fedőborítón régi tulajdonosi bejegyzés.(A ,,Térképészeti
Közlöny" 8. számú különfüzete.)Fűzve, feliratozott kiadói borítóban, a hátsó borítón apró javítás. Jó példány.
........................................................................................................................................................................................4 000

17889. [Folyóirat] Térképészeti Közlöny. VI. kötet, 1-4. füzet. [Teljes, két kötetben.]Budapest, 1940-1943. Magyar
Királyi Honvéd Térképészeti Intézet (ny.) 127 + [1] p. + 10 térkép (5 kihajtható, ebből egy kétszínnyomású);
[129]-266 p. + 2 melléklet (kihajtható irányrózsa légi tájékozódáshoz).A Térképészeti Közlöny a Magyar
Királyi Honvéd Térképészeti Intézet szakfolyóirata, mely ,,Hivatalos rész" rovatában a hivatal működéséről
adott híreket, ,,Tanulmányok" rovatában a felmérés, térképezés, térkép-előállítás, iskolai kartográfia
tárgykörébe eső cikkeket közölt, bibliográfiai szempontból is számottevő ,,Szemle" rovatában méltatta a
megjelenő térképeket. Az 1930-ban alapított folyóirat 1950. évi megszűnéséig évente négy füzetben
jelentkezett. Gazdagon illusztrált évfolyamszámainkban hosszabb tanulmány a légi térképezésről, illetve az
ország térképezésének katonai vonatkozásairól. Művelődéstörténeti tanulmányok Francesco Rosselli
térképészről, Mátyás király kartográfusáról, illetve Mikoviny Sámuel bányamérnökről.Fűzve, egységes,
feliratozott kiadói borítóban. Jó példány....................................................................................................................4 000

17890. [Folyóirat] Térképészeti Közlöny. V. kötet, 1-4. füzet. [Teljes, két kötetben.]Budapest, 1938-1939. Magyar
Királyi Honvéd Térképészeti Intézet (ny.) 160 p. + 3 t. (színes); [161]-278 + [2] p. + 2 t. (kihajtható: egy
színes, egy kétszínnyomású).A Térképészeti Közlöny a Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet
szakfolyóirata, mely ,,Hivatalos rész" rovatában a hivatal működéséről adott híreket, ,,Tanulmányok"
rovatában a felmérés, térképezés, térkép-előállítás, iskolai kartográfia tárgykörébe eső cikkeket közölt,
bibliográfiai szempontból is számottevő ,,Szemle" rovatában méltatta a megjelenő térképeket. Az 1930-ban
alapított folyóirat 1950. évi megszűnéséig évente négy füzetben jelentkezett. Gazdagon illusztrált
évfolyamszámainkban hosszabb tanulmány a térhatású és a színes térképekről, a dunai vízisport
térképészet kérdéseiről, emlékezetes művelődéstörténeti tanulmány az ókori és keleti térképészet
hagyományairól és eljárásairól, illetve egy korai, Magyarország térképét ábrázoló vatikáni freskóról.Fűzve,
egységes kiadói borítóban. Jó példány......................................................................................................................4 000

17891. A Karlsruhei Gyűjtemények magyarvonatkozású térképanyaga. Összeállította: Glaser Lajos.Budapest,
1933. Magyar Királyi Állami Térképészet (ny.) 1 t. (kihajtható címkép: a Csallóköz és Szigetköz régi térképe)
+ 136 p.A Térképészeti Közlöny különfüzeteiben a Közlöny törzsanyagába terjedelmi okok miatt be nem
illeszthető, ám térképészet-történeti, térképészet-elméleti szempontból számottevő, nagy terjedelmű
tanulmányok jelentek meg. Különfüzetünk térképészeti szakbibliográfia. Mint az közismert, a korábbi, csakis
hallomás alapján készült térképkészítést a XVII. századtól egy egészen más hagyomány váltotta fel: az
olasz topográfusok és erődmérnökök magyarországi megjelenésével a hadászati céllal készített térképek
immár precíz munkával, topográfiai mérések alapján készültek el. A török kor második évszázadában
készült császári térképek egy része a bécsi Hadi Levéltárba került, egy jelentős részük viszont a
visszahódító háborúkban jelentős szerepet vivő badeni őrgróf családjának levéltárába. Több éves levéltári
munkával készült térkép-bibliográfiánk az őrgrófi család birtokába került török kori magyarországi
vonatkozású térképeket katalogizálja. A címoldalon régi tulajdonosi bejegyzés.(A ,,Térképészeti Közlöny" 6.
számú különfüzete.)Fűzve, feliratozott kiadói borítóban. Jó példány.....................................................................3 000

17892. [Folyóirat] Térképészeti Közlöny. II. kötet, 1-4. füzet. [Teljes, két kötetben.]Budapest, 1932-1933. Magyar
Királyi Állami Térképészet (ny.) 104 + [2] p. + 9 t. (egy kihajtható, egy kétszínnyomású, 5 színes) + 14 térkép
(egy kihajtható, 4 kétszínnyomású, 6 színes, ebből egy kihajtható); IV + [105]-224 + IV p. + 9 térkép (5
színes).A Térképészeti Közlöny a Magyar Királyi Állami Térképészet szakfolyóirata, mely ,,Hivatalos rész"
rovatában a hivatal működéséről adott híreket, ,,Tanulmányok" rovatában a felmérés, térképezés,
térkép-előállítás, iskolai kartográfia tárgykörébe eső cikkeket közölt, bibliográfiai szempontból is számottevő
,,Szemle" rovatában méltatta a megjelenő térképeket. Az 1930-ban alapított folyóirat 1950. évi
megszűnéséig évente négy füzetben jelentkezett. Az oldalszámozáson belül szövegközti ábrákkal
gazdagon illusztrált évfolyamköteteinkben igen érdekes történeti áttekintés Magyarország első modern
értelemben vett térképészeti felvételéről. A Mária Terézia uralkodása idejében megindult térképezés
elsősorban katonai célokat szolgált, az első adatfelvételek 1766-ban készültek, a tatár betöréstől
fenyegetett máramarosi vidékeken, ahol a kormányzat megfontolóra vette egy új, addig csak a déli
határvidékeken megszokott új katonai határőrvidék létrehozását, és ennek előkészítő munkájaként
elkészültek a máramarosi térképszelvények. Hasonló okok vezettek Erdély korai, 1769-ben induló
térképészeti adatfelvételéhez is. Évfolyamszámaink részletezik az adatfelvétel során használt térképészetitechnikákat, és kitérnek a térképre rá nem vezethető, ám katonai-gazdasági szempontbólnélkülözhetetlennek bizonyuló országleírási szövegekre, melyek katonai fókuszú szöveges állományátcsatolni kellett az elkészült térképszelvényekhez. Az évfolyam második kötete Csonka-Magyarország újtérképészeti felvételének elveit és feladatait tisztázza, valamint értékes, gazdagon illusztrálttérképnyomdászat-történeti esszét közöl.Fűzve, egységes, feliratozott kiadói borítóban. Jó példány..............4 000
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17893. [Folyóirat] Térképészeti Közlöny. III. kötet, 1-4. füzet. [Teljes, két kötetben.]Budapest, 1934-1935. Magyar
Királyi Állami Térképészet (ny.) 163 + [1] p.; [165]-308 + VI + [2] p. + 5 térkép (4 kihajtható, ebből egy
kétszínnyomású, egy színes).A Térképészeti Közlöny a Magyar Királyi Állami Térképészet szakfolyóirata,
mely ,,Hivatalos rész" rovatában a hivatal működéséről adott híreket, ,,Tanulmányok" rovatában a felmérés,
térképezés, térkép-előállítás, iskolai kartográfia tárgykörébe eső cikkeket közölt, bibliográfiai szempontból is
számottevő ,,Szemle" rovatában méltatta a megjelenő térképeket. Az 1930-ban alapított folyóirat 1950. évi
megszűnéséig évente négy füzetben jelentkezett. Az oldalszámozáson belül szövegközti ábrákkal
gazdagon illusztrált évfolyamköteteinkben értékes történeti áttekintés a földmérés történetéről. A XVIII.
század utolsó évtizedeitől, az állam megerősödésével, a felvilágosodás tudományos szigorának és az új
műszaki találmányoknak köszönhetően a korábbi földmérési módszereket sokkal pontosabb módszerek
váltották fel, ami nem mellékesen sokkal pontosabb adókivetési lehetőségekkel kecsegtette a fő adóztatót,
az államot. Egy másik tanulmány a térképsokszorosítás történetét nyomozza, hozzávetőlegesen a francia
forradalomtól kezdve. Ismét másik tanulmány foglalkozik a domborzatrajzolás kihívásaival, az iskolai
térképészeti névanyag szakkérdéseivel. Az évfolyamkötetek több térképmellékletén Jászberény történeti és
kortárs térképészeti felvételei.Fűzve, egységes, feliratozott kiadói borítóban. Jó példány.................................4 000

17894. cca 1930 Románia etnográfiai térképe, magyarellenes, nacionalista kiadvány. Hajtott, 43,5x32,2 cm......... 20 000
17895. 1913 Federico Sacco - Les Alpes Occidentales / A Nyugati-Alpok térképe, 2 db, Lit. Salussolia, Torino,

néhány lapszéli szakadással, 85x89 cm és 44x55 cm............................................................................................2 000
17896. 21 db magyar várostérkép.......................................................................................................................................... 1 600
17897. 10 db Hallwag térkép (autótérkép, várostérkép): Belgium, Svájc, Izrael, Velence, stb. Vegyes állapotban.....1 600
17898. 8 db vegyes külföldi turistatérkép: Erdély, Mallorca, Velence, Magas-Tátra, stb.................................................3 000
17899. 20 db vegyes külföldi várostérkép (fővárosok): Szófia, Oslo, Moszkva, Jeruzsálem, London, Isztambul, stb.3 600
17900. cca 1941 Alsólendva (Lendva) környékének katonai térképe, 1 : 50.000, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet, kis lapszéli szakadásokkal, 63x46 cm.........................................................................................................1 600
17901. cca 1900-1910 Szeged szab. kir. város földtani réteg-terve, 1 : 10.000, Szeged, Engel Lajos-ny., kis

szakadásokkal, 37x28 cm...........................................................................................................................................6 000
17902. 1992 Cartographia Hungarica térképtörténeti magazin 1992. januári száma, szerk.: Szathmáry Tibor, benne

reprodukciókkal, facsimile-melléklettel. Kiadói tűzött papírkötés...........................................................................1 000
17903. cca 1941 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, teljes utcajegyzékkel, autóbusz és

villamos vonalakkal, szakadással, 63x48 cm...........................................................................................................3 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

17920. Szabolcsi Bence: A melódia története. Vázlatok a zenei stílus múltjából. (Dedikált.)(Budapest), [1950].
Cserépfalvi Könyvkiadó (Officina nyomda). 157 + [3] p. + 14 t. Haránt alakú kötet. Első kiadás.Dedikált:
,,Marton Istvánéknak baráti szeretettel Szabolcsi Bence. 950 szept". Szabolcsi Bence (1899-1973)
zenetörténész, művelődéstörténész összehasonlító zenetudományi értekezése a keleti és nyugati
zeneelméleti hagyományok szintézise. Oldalszámozáson belül számos kottával. A címoldalon régi
ajándékozási bejegyzés, néhány oldalon ismeretlen kéztől származó széljegyzetek és aláhúzások. Néhány
levél fűzése meglazult.Kiadói félvászon kötésben, feliratozott, enyhén foltos kiadói védőborítóban.................4 000

17921. Kodály Zoltán: A magyar népzene. Bp., 1943, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 75+(1) p.+ XII t. Második kiadás.
Kiadói papírkötés, sérült borítóval és gerinccel, néhány kissé sérült lappal......................................................... 1 200

17922. Bartók Béla: A régi magyar népzenéről - Über die alte ungarische Bauermusik.Budapest, 1943. Magyar
Néprajzi Társaság (Kertész József ny., Karcag). [5]-8 p. Egyetlen kötetkiadás.Bartók Béla rövid zenei írása
már a szerző távollétében jelent meg, a Kodály Zoltán hatvanadik születésnapjára kiadott emlékkönyv
hasábjain (Magyar Néprajzi Társaság, Budapest, 1943). Bartók Béla emigrálási szándék nélkül 1940
októberében érkezett az Amerikai Egyesült Államokba, koncertezési és tudományos szándékkal;
kiadványunk fedőborítója megjeleníti Bartók Béla ideiglenes, New York-i tartózkodási helyét is. A rövid
tanulmány végén rövid, német nyelvű rezümé.(Különlenyomat a Kodály Zoltán Emlékkönyvből.)Fűzve,
kiadói borítóban............................................................................................................................................................4 000

17923. Ferruh, Arsunar: Kisázsiai török pentaton dallamok - Des mélodies pentatones des turcs d'Asie
Mineure.Budapest, 1943. Magyar Néprajzi Társaság (Kertész József ny., Karcag). [321]-328 p. Egyetlen
kötetkiadás.A rövid, kottával kísért zenetudományi tanulmány eredetileg a Kodály Zoltán hatvanadik
születésnapjára kiadott emlékkönyv hasábjain jelent meg (Magyar Néprajzi Társaság, Budapest, 1943). A
rövid tanulmány végén rövid, francia nyelvű rezümé.(Különlenyomat a Kodály Zoltán Emlékkönyvből.)Fűzve,
kiadói borítóban............................................................................................................................................................3 000

17924. 1919-1934 2 db kotta: Harmath Imre - Márkus Alfréd: Doll jazz (Dzsessz te még az én utcámba), 6 p. +
Csiki, csiki, csikk.. Foxtrot a Tessék kiszállni! című operettből, 3 p. Sérülésekkel, ragasztottak.......................2 000

17925. cca 1960 2 db műsorfüzet - Jégszínház "És megszületett a szerelem" című előadás, a "Kék álarcos hölgy"
revüoperett....................................................................................................................................................................4 000

17926. 1970 Az Erkel Színház műsorfüzete a "Porgy és Bess" című Gershwin műről, Juhász Előd ismertetőjével, 18p
........................................................................................................................................................................................3 200

17927. 1969 2 db kiadvány Táncdalfesztiválon szereplő dalok kottájával és szövegével, levágható szavazólappal..3 200
17928. 1936 A Budai Dalárda 1936. évi római útja, a résztvevők számára készített ismertető a részletes útitervről

és a betartandó szigorú utazási rendről, stb.............................................................................................................3 200
17929. "Emlékezz rám..." Máté Péter válogatott dalai. Bp., 1978, Zeneműkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, jó

állapotban......................................................................................................................................................................1 600
17930. 1914 Jelenet a Bánk bán előadásáról, Gertrudis: Jászai Mari, Ottó herceg: Várkonyi Mihály, Melinda:

Paulay Erzsi, színezett fotó, 13,5×8,5 cm.................................................................................................................4 000
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17931. Dalok az elhagyott hazából. Amerikába kivándorolt honfitársainak Andor Károly kottája...................................3 000
17932. Tambura Steiberg Ármin jelzett hangszerkészítő műhelyéből. Teknős páncél, bükkfa. jelzett, kisebb

sérülésekkel 60 cm...................................................................................................................................................... 9 000
17933. Százezrek zenéje, Musik-Welt Nr. 22-23. kotta....................................................................................................... 3 000
17934. Balázs Árpád nótái, kiadja: Bárd Ferencz és Testvére kotta, lyukasztásokkal....................................................3 000
17935. 1923 Frank Silver - Iving Cohn: Jaj de unom a banánt! kotta, kiadja: Rózsavölgyi és Társa, szakadással.....3 000
17936. cca 1930-1940 2 db hangjegyfüzet (Csengery-Irka, Rigler József Ede), benne kézzel írt kottákkal................ 1 600
17937. cca 1850 40 Etudes ou Caprices pour le Violon par Rud. Kreutzer, ... Liv. I. Vienne, Tobie Haslinger, francia

és német nyelven, gyűrődésekkel, 19 p.................................................................................................................... 1 000
17938. Gurza. Faragott kosfejes hangszer, vonójával, jó állapotban, h: 41 cm................................................................5 000
17939. 7 darab régi hangszer, közte okarina, síp................................................................................................................. 2 800
17940. 1948 Kola József: Elméleti és gyakorlati harsona-iskola. Nádor Expressz Iskolái. Bp., 1948, Nádor Kálmán

kiadása, 64 p. Kiadói papírkötés, helyenként kissé foltos.......................................................................................1 400
17941. 1943 Madaras Árpád: Szájharmonika iskola és album. Bp., 1943, szerzői kiadás (Zeneműny.), 20 p. Kiadói

tűzött papírkötés, rossz állapotban, ázásnyomokkal............................................................................................... 1 600
17942. [Kotta] Ukrainai kozák táncz. Danse de cosaque de la l'Ukraine.Budapest, [1917 körül]. Lédeder István

Antiquar, Könyv és Zeneműkereskedés [ny. n.] [4] p.Léderer István erzsébetvárosi antikváriuma és
zeneműboltja 1913-ban kezdte meg zongora- és nótakottáinak kiadását, eleinte 30 filléres áron, a sorozat
1918-ban már a 145. számnál tartott. Folyóirathirdetéseiben tételünket így reklámozta a kiadó: ,,Szövege
nincs, de mint muzsika -elsőrangú tánc!". A hátsó borítón a megjelentetett zeneművek listája, emlékezetes
marketingstratégiai megjegyzéssel: ,,Küldje be ismerősei címét, akik muzsikálnak, a fáradságért egy szép
kottát küldök ingyen ajándékul". A címoldalon javítások.(Népszerű zeneműtár, 130. szám.)Fűzve, enyhén
sérült lapokkal. Ritka....................................................................................................................................................2 400

17943. Szól a nóta. 55 magyar nóta énekhangra és zongorára. I-II. köt. Bp., 1958, Zeneműkiadó. Kiadói papírkötés,
sérült, foltos borítóval, ajándékozási bejegyzéssel.................................................................................................. 1 200

17944. 1927 M. Kir. Operaház évkönyve 1927-1928. 43. játékév. Bp., Kir. M. Operaház Igazgatósága. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................1 600

17945. A hetvenötéves Magyar Állami Operaház. 1884-1959. Bp., 1959, Magyar Állami Operaház (Révai-ny.).
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papírszalaggal..........1 800

17946. cca 1925-1957 Vegyes kotta tétel, 13 db..................................................................................................................1 800
17947. Darbuka dob. Kerámia, kopással, m: 41 cm.............................................................................................................6 000
17948. Asakawa, Haruo:12 Solmizations. Forest of Creation F. C.-1. [Dedikált.]Tokyo, 1972. Zen-On Music

Publishers Co., Ltd. (Zenongakufu Shuppansha). 30 + [2] p.Dedikált: ,,Forrai Katalinnak és Vikár
Lászlónak!! Szeretettel: Aszakawa Haruo. 1973 2/2."(Piano music by Japanese composers.)Prov.: Forrai
Katalin és férje, Vikár László. [Forrai Katalin (1926-2004) zenetanár, karnagy, nemzetközi hírű
zenepedagógus. Vikár László (1929-2017) zenetudós, a Zeneakadémia tanára, finnugor és törökségi
népzene-kutató, népdalgyűjtő.]Fűzve, kiadói borítóban és védőborítóban. Jó példány......................................3 000

17949. 1925-27 Fodor Ernő államilag engedélyezett magánzeneiskolája, 2 db okmány (kitüntetés és dicséret),
mindkettő Fodor Ernő (1878-1944) zenepedagógus, zongoraművész, az iskola igazgatójának autográf
aláírásaival.................................................................................................................................................................... 1 800

17950. cca 1900-1950 Vegyes kotta tétel, 6 db: G. Puccini: Boheme, Ravel: Deux melodies Hébraiques, Johann
Strauss: The blue Danube, Arnold Schönberg: Vier Lieder stb. Részben sérült és foltos...................................2 200

17951. Dalok Ady Endre verseire. Bp., é.n., Edition Musica. 36 p. Kiadói papírkötés, spirál mentén kissé szakadt,
foltos borítóval, sérült gerinccel, néhány lap széle kissé foltos, utolsó lapon román vám bélyegzőjével...........1 200

17952. Sas Náci nótáskönyve. Blaha Lujza előszavával. Bp., 1914, Nádor Kálmán. Kiadói haránt-alakú illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel............................................................................................. 1 600

17953. 27 db vegyes kotta, közte sok XX. század eleji, illusztrált címlapos, vegyes állapotban....................................2 400
17954. Szabolcsi Bence: A melódia története. Vázlatok a zenei stilus multjából. Bp., 1950, Cserépfalvi, 157+(3) p. +

14 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval........................................................................1 200
17955. cca 1910 Gerő-féle Zeneműtár 5 db száma (kották): A nagymama, énekli és táncolja: Blaha Lujza; Az

állomás-főnöknő; stb. Változó állapotban..................................................................................................................2 000
17956. cca 1890-1910 Giuseppe Verdi: Rigoletto. Melodramma in tre atti di Francesco Maria Piave. Milano, é.n., G.

Ricordi & C., 2 sztl. lev.+ 103+(9) p. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos borítóval, a gerincen ragasztott,
szétváló fűzéssel, több lap kijár..................................................................................................................................3 400

17957. 1996 Bilder einer Ausstellung von M. Moussorgsky. Egy kiállítás képei. Zsubori Ervin elektrografikus
adaptációi, 1 (címlap) sztl. lev.+12 t. A művész, Zsubori Ervin (1961-) közgazdász, infografikus, szerkesztő,
művészetszervezető által jelzett táblákkal. Papír mappában, jó állapotban.........................................................9 500

17958. Oscar Straus: Ein Walzertraum (Varázskeringő). Operette in 3 Akten von Felix Dörmann und Leopold
Jacobson. Musik von - - . Leipzig-Wien, 1907, Ludwig Doblinger, 81 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos,
sérült, javított borítóval, helyenként foltos lapokkal, a címlapon bélyegzésekkel, tulajdonosi bejegyzésekkel.3 600

17959. Kola József: Boldog ifjúság. A legszebb magyarnóták, örökéletű klasszikus művek, operák és operettek
gyűjteménye [...]. Bp., 1943, Rózsavölgyi és Társa, 49 p. Spirálfűzéses papírkötésben, kissé sérült, a
fűzéstől részben elváló lapokkal.................................................................................................................................3 600

17960. Újra! Újra! (Pesti Apache-nóta). Mérei Adolf szövegére éneklik: Solti Hermin, Somfai Róza, Kökény Ilona,
Boross Géza, Heltai Hugó, Dezsőffy László. A Royal Orfeum óriási slágere!! Bp., é.n. (1910 körül), Bálint
Dezső (Pesti Könyvnyomda metszése és nyomása). II. kiadás. Kotta. 5+1p. Kiadói szecessziós, az előadó
színészek fotójával (Ganz Albert fényképész) illusztrált és korabeli kereskedői bélyegzéssel ellátott
papírborítóban, borító hátoldalán a Royal Orfeum épületével és eladásán készült fotóval illusztrált, a
színházat bemutató nyomtatott szöveggel, apró szakadásokkal, szélén apró lyukakkal....................................2 60082



17961. Miért is vagyok szegény!. Zenéjét és szövegét írta: Ányos Laci. Fővárosi Orfeumok és kabarék műsora. Bp.,
(1913), Léderer István (Műint. Lengyel Lipót). Kotta. 3+1p. Kiadói szecessziós, az előadó színészek
(Révész Kató és Csillag Szerén) fotóival illusztrált papírborítóban, borító tetején elszíneződéssel és apró
folttal, borító hátoldalán Léderer István reklámjával, egészen apró szakadásokkal, szélén apró lyukakkal.... 2 600

17962. Francia babák. Zenéjét szerezte: Szirmai Albert. Szövegét írta: Emőd Tamás. Ilosvay Rózsa műsora.
Bp.-Lipcse, 1918, Rózsavölgyi és Társa. Kotta. 5p. Kiadói papírborítóban, borítón PA vagy RA jelzésű
illusztrációval, borítón apró felületi sérüléssel, apró foltokkal, szélén apró lyukakkal..........................................2 600

17963. Az édes tango. Szövegét írta és zenéjét H. Herpin motívumai után zongorára átírta: Weiner István. Bp, é.n.
(1915 körül), Bárd Ferenc és Testvére. Kotta. 5p. Kiadói papírborítóban, borítón Bányász K jelzésű
illusztrációval, szélén apró lyukakkal.........................................................................................................................5 000

17964. Maga se más mint én..! Tango. Szövegét írta: Harmath Imre. Zenéjét szerezték: Hubai Albert és Vörös Feri.
Bp, (1927), Nádor Kálmán. Kotta. 5p. Kiadói papírborítóban, borítón Várady (?) jelzésű art deco stílusú
illusztrációval, lapszéli szakadásokkal, szélén apró lyukakkal...............................................................................5 000

17965. Ha jő az éjszaka mulatni kell! Írta: Weiner István. Zenéjét szerzé: Egbert Van Alstyne. A Royal Orfeum
műsorából Gyárfás Dezső óriási sikerű duhaj nótája. Bp.-Lipcse, é.n. (1910-15 körül), Rózsavölgyi és Társa
(Pesti Könyvnyomda). III. kiadás. Kotta. 5p. Kiadói szecessziós, Gyárfás Dezső (1882-1921) színész,
komikus, kupléénekesről készült, Torda József budapesti fényképész jelzett fotójával illusztrált
papírborítóban, szélén apró lyukakkal, javított szakadásokkal...............................................................................2 600

17966. "Ó drága Rebekám!" Szövegét írta: Harmath Imre. Zenéjét szerezte: Marthon Géza. Énekli a Fővárosi
Orfeumban: Gyárfás Dezső. Bp.-Lipcse, 1918, Rózsavölgyi és Társa (Pesti Könyvnyomda). Kotta. 5p.
Kiadói szecessziós papírborítóban, szélén apró lyukakkal.....................................................................................1 800

17967. Ha majd a levelek lehullanak.... Franciából fordította: Szép Ernő. Zenéjét szerzé: Erbé Viktor. A Modern
Színpad műsorából. Énekli: Németh Juliska. Bécs-Bp.-Lipcse, é.n. (1910-15 körül), Bárd Ferencz és
Testvére (Eberle József és Társa zeneműnyomdája). Kotta. 5p. Kiadói szecessziós, Németh Juliska
színésznőről készült fényképpel illusztrált papírborítóban, hajtásnyomokkal, kisebb szakadásokkal, bal
szélén apró lyukakkal, borító hátoldalán apró folttal................................................................................................ 2 600

17968. Csókolj meg anyácskám!.. Szövegét írta: Harmath Imre. Zenéjét szerezte: Pártos Jenő. Bp.-Lipcse, 1916,
Zipser és König (Pesti Könyvnyomda). Kotta. 5p. Kiadói szecessziós papírborítóban, halvány foltossággal,
apró szakadásokkal, bal szélén apró lyukakkal....................................................................................................... 1 800

17969. Fekete szerelem. Operette 1 felvonásban. Szövegét írta: Fodor Tibor. Zenéjét szerezte: Hajós Károly.
Bp.-Lipcse, 1917, Rózsavölgyi és Társa (Pesti Könyvnyomda). Kotta. 4p. Kiadói szecessziós
papírborítóban, apró szakadásokkal, borítón korabeli kereskedői bélyegzéssel és egy ceruzás jelöléssel.....1 600

17970. Emlékszel-e? (Stii tu? Gedenkst Du?). Szövegét írta: Fekete István. Zenéjét szerezte: Carol Decker.
Népszerű zeneműtár. I. Szerk.: Bihary Zoltán. Bp., é.n. (1900-1910 körül), Léderer István (Műint. Lengyel
Lipót, Bp.). 20. ezer. Kotta. 3p. Kiadói szecessziós papírborítóban, borító bal szélén apró lyukakkal, jobb
alsó sarkában sérült, hátoldalán Léderer István reklámjával..................................................................................1 600

17971. Vallomás (két dal). Szövegét írta: Strém Géza. Zenéjét szerezte: Kondor Ferenc. Bp., é.n. (1920-25 körül),
Bárd Ferencz és fia (Pesti Könyvnyomda metszése és nyomása). Kotta. 3p. Kiadói, késő szecessziós
papírborítóban, borítón apró folttal és bal szélén apró lyukakkal, máskülönben jó állapotban...........................1 600

17989. Prognózis - Hajsza Közben / Nyári Éjszakák, 1982.................................................................................................1 400
17990. Óceán - Őszinte, Kőkemény Valcer. Vinyl, 7", 1981................................................................................................1 400
17991. Pink Floyd - Another Brick In The Wall (Part II). Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország,

1980...............................................................................................................................................................................1 800
17992. Harry Belafonte - In Concert (Válogatás). Kazetta. RCA, 1982..............................................................................1 000
17994. Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta..................................................................................................1 000
17995. Johnny Cash: Super hits. CD, bontatlan.......................................................................................................................800
17996. Ádám És Éva - Ádám És Éva, Vinyl, LP, Magyarország 1985 (A lemez jó VG+ állapotban van azonban a

borítü kicsit kopott VG)................................................................................................................................................ 1 000
17997. Szívbajok Ellen, Kisasszony, Szedjen Tangót! Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+

állapotú azonban a borító enyhén kopott)................................................................................................................. 1 000
17998. Dolly Roll - Játék Az Élet, Vinyl, LP, Album Magyarország 1987 (VG)..................................................................1 000
17999. Various - Sztárok A Gyermekekért, Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1985 (A lemez az VG+, a borító

az pedig VG).................................................................................................................................................................1 000
18000. Apostol - Apostol 2. Vinyl, LP, Album Magyarország 1980 (VG)........................................................................... 1 000
18001. Anna Zentay, Róbert Rátonyi - Gyerünk Tubicám... Vinyl, LP, Album, Magyarország 1971 (VG).................... 1 000
18002. R-GO - R-GO, Vinyl, LP, Album Magyarország 1983 (VG)....................................................................................1 000
18003. Komár László - Ez A Divat 1957-1962, Vinyl, LP Magyarország 1987 (VG)........................................................1 000
18004. Kalmár Pál - Kalmár Pál Énekel (Archív Felvételek - Historical Recordings), Vinyl, LP, Compilation, Mono,

Magyarország 1980 (VG)............................................................................................................................................1 000
18005. Máté Péter - Elmegyek, Vinyl, LP, Compilation Magyarország 1984 (VG)...........................................................1 000
18006. Csendes Éj (Stille Nacht o Music For Christmas), Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Orange label

Magyarország 1976 (A lemez az VG+ a borító az pedig VG).................................................................................1 000
18007. Jákó Vera - Csendül A Nóta, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1979 (VG)...........................................................1 000
18008. B. Tóth László - Pop-Tari-Top '85, Vinyl, LP, Compilation, Mixed, Magyarország 1986 (A lemez az jó VG+

állapotú azonban a borító kicsit megkopott)..............................................................................................................1 000
18009. Soltész Rezső - Szóljon Hangosan Az Ének. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1982...........................1 000
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18010. Beethoven - Ferencsik - Symphony N° 9. 2 x Vinyl, LP. Hungaroton, Magyarország, 1988..............................1 000
18011. Die Rote Superplatte (Válogatás). Vinyl, LP. EMI, Németország, 1977................................................................1 000
18012. Top Hits '83 (Válogatás). Vinyl, LP. Pepita, Magyarország, 1983.........................................................................1 000
18013. Ottawan 2. Vinyl, LP, Album. Carrere, Németország, 1981....................................................................................1 000
18014. Vikidál Gyula. Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1985..................................................................................1 000
18015. Komár László - Ez A Divat 1957-1962. Vinyl, LP. Favorit, Magyarország, 1987.................................................1 000
18016. Lambada. Vinyl, LP, Album. Qualiton, Magyarország, 1989..................................................................................1 000
18017. Piramis - 2. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1978. Ragasztott borítóval...............................................1 000
18018. Liszt Ferenc Concerto 1 , 2. Sviatoslav Richter. LP vinyl. Melodija USSR...........................................................1 000
18019. Rossini Overtures. Fischer Ádám. LP vinyl. Hungaroton 1978. Tok a ragasztásnál elvált................................. 1 000
18020. Beethoven Esz-dúr zongoraverseny Széll György LP vinyl. Melodija....................................................................1 000
18021. Koncz Zsuzsa Aranyalbum 1967-1973 1978. MHV LP vinyl..................................................................................1 000
18022. Soltész Rezső - Férfivilág Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1987 VG + DEDIKÁLT................... 1 600
18023. Puccini Turandot Lukács Miklós vezénylésével LP vinyl. Hungaroton..................................................................1 000
18024. The Beatles - 1967-1970, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Gatefold, Jugoszlávia (VG+, a tok viseltes)..4 000
18025. The Beatles - A Hard Day's Night, Vinyl, LP, Album, Reissue, 1981 Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes)......................................................................................................................................................................... 4 000
18026. The Beatles - 1962-1966, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Jugoszlávia (Az egyik lemez az VG+, a

másik az VG, a tok sérült)........................................................................................................................................... 4 000
18027. Démis Roussos - Forever And Ever, Vinyl, LP, Album, Repress, Orange Labels, Jugoszlávia (VG)................1 000
18028. Tina Charles - Dance Little Lady, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1976 Hollandia (VG)..............................................1 000
18029. Omega - Omega 7: Időrabló. Vinyl, LP, Album, English Labels, Pepita, Magyarország, 1977. VG+, enyhén

sérült tokban................................................................................................................................................................. 1 000
18030. Mozart / Purcell / Suk / Dvorak, Das Folkwang-Kammerorchester Leitung: Heribert Beissel - Serenaden, 2 x

Vinyl, LP, Stereo Box Set, Németország 1980, VG+...............................................................................................1 200
18031. Various - Willkommen, Weihnacht, Vinyl, LP, Compilation, Németország 1982, VG..........................................1 200
18032. Marlene Eberwein-Seefelder, Georg Kaplan - Harfe Und Tenor, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország,

VG+................................................................................................................................................................................1 200
18033. Carl Orff - Lucia Popp ? John van Kesteren ? Hermann Prey, Der Chor Des Bayerischen Rundfunks ? Der

Tölzer Knabenchor, Münchner Rundfunkorchester, Kurt Eichhorn - Carmina Burana (Cantiones Profanae),
Vinyl, LP, Album, Quadraphonic, Németország 1973, VG+...................................................................................1 200

18034. Schola Hungarica - Gregorian Chants From Austria - From Christmas To Epiphany / Office Of St Rupert,
Vinyl, LP, Album, Magyarország 1988, VG+............................................................................................................1 200

18035. Thekla Carola Wied Und Peter Weck - Weihnachten In Der Familie, Vinyl, LP, Németország 1985, VG+......1 200
18036. Die Zwölf Cellisten Der Berliner Philharmoniker* - Die Zwölf Cellisten, Vinyl, LP, Compilation, Németország

1987, VG+ (bontatlan de enyhén sérült fólia)........................................................................................................... 1 200
18037. Ludwig van Beethoven - Kaufunger Konzerte, 2 x Vinyl, LP. Németország 1984, VG+..................................... 1 200
18038. Kolja Blacher, Radio-Symphonie-Orchester Berlin, Dennis Russell Davies, Abegg-Trio - 25 Jahre

Deutschlandfunk 1962 1987, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1987 VG+......................................................1 200
18039. Aachener Domchor, Rudolf Pohl, Leos Janacek - Missa Glagolitica, Vinyl, LP, Album, Németország, VG+.. 1 200
18040. Koncz Zsuzsa - Élünk És Meghalunk, Vinyl, LP, Album, Gatefold, Magyarország, VG+....................................1 200
18041. Aachener Domchor, Rudolf Pohl - Musik Im Dom Zu Aachen (1200 Jahre Chorschule Am Hofe Karls Des

Großen), Vinyl, LP, Album, Németország, VG+.......................................................................................................1 200
18042. Cotton, Lloyd And Christian - The Pom Pom Girls (Original Motion Picture Soundtrack). Vinyl, LP, Album,

20th Century Records T-487, USA, 1975. Inlettel! VG++ (borító bal alsó sarka cut out)....................................1 200
18043. Jean Sibelius, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie Nr. 5 Es-Dur Op. 82 / Finlandia,

Op. 26 / Valse Triste, Op. 44. Vinyl lemez, LP, Compilation, Stereo, Deutsche Grammophon - SLPXL
31239, Magyarország, 1978.......................................................................................................................................1 000

18044. Cheek - Venus. Vinyl, 12" Versatile Records. Franciaország. VG..........................................................................2 000
18045. Putnoki Gábor - Táncdalok - Dance Music. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+, a

borító kopottas állapotban..............................................................................................................................................900
18046. Vámosi János - Táncdalok. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+....................................900
18047. Melodiya. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Szovjetunió, 1974. VG+.........................................................................................900
18048. Benny Goodman - Porträt In Swing. Vinyl, LP, Válogatés, Mono, AMIGA, NDK, 1971. VG+............................ 1 200
18049. Pino Shamlou - Lulina. Vinyl, 12", Bitter Sweet Music - BSM004, Germany, VG+.................................................800
18050. Ravel Rapsodie espagnole András Kórodi. Hungaroton............................................................................................800
18051. Liszt Ferenc Les Préludes Orpheus Ferencsik 1983 LP............................................................................................800
18052. DJ Spice P - Tribe-A-Go-Go. Vinyl, 12", VooDoo Records, Németország, 1997. VG.........................................1 000
18053. Wicked Wipe - Rok Da House (Remix). Vinyl, 12", Limited Edition. Németország, 1995. VG+.........................1 000
18054. Massimo Vivona - Crimewave / Drop. Vinyl, Anglia, 1996. VG+............................................................................ 1 000
18055. Karel Gott - Loď Snů. Vinyl, LP, Album, Supraphon, Csehszlovákia, 1989. VG+, a borító megviseltebb

állapotban......................................................................................................................................................................1 000
18056. R-Damski - Ma' Friend. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Overdrive, Németország, 1995. VG+..................... 1 000
18057. Pat's Craze - "My House Goes Harder..." Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Franciaország, 1996. VG............1 000

84



18058. The Soul Travel - Total Rotate. Vinyl, 12", Waves Records, Hollandia, 1995. VG.............................................. 1 000
18059. Barbara Douglas - Shine. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Strictly Rhythm, Egyesült Államok, 1995. VG.....................1 000
18060. Hysterical Systems - Hysterical Systems EP. Vinyl, 12", EP, Kickin Records, Nagy-Britannia. VG..................1 000
18061. Karel Gott - Posel Dobrých Zpráv. Vinyl, LP, Album,Supraphon, Csehszlovákia, 1987. VG+...........................1 000
18062. The Republic - The Earthshaker EP. Vinyl, 12", EP, Narcotic, Németország, 1996. VG....................................1 000
18063. Giacomo Puccini - Cho-Cho-San (Madame Butterfly). 3 x Vinyl, LP, szovjet kiadás,, VG+ (tok hátoldalán

apró felületi sérüléssel)................................................................................................................................................1 200
18064. Rossini, Melis György, László Margit, Réti József, Székely Mihály, Lamberto Gardelli - A Sevillai Borbély. 3

x Vinyl, LP, Box set, Hungaroton, Magyarország, 1984. VG+................................................................................1 000
18065. Placido Domingo, Katia Ricciarelli, Justino Diaz, Orcestro E Coro Del Teatro Alla Scala Di Milano, Lorin

Maazel, Giuseppe Verdi - Otello. 3 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1986. VG+,.....1 000
18066. Verdi - Un Ballo in Maschera. Az álarcosbál. Placido Domingo Claudió Abbato. Hungaroton 3 vinyl LP, 1981

VG + szövegkönyvvel.................................................................................................................................................. 1 000
18067. Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok! Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. VG + DEDIKÁLT............. 1 600
18068. Apostol A létrán Vinyl, LP, Album,Magyarország 1978 VG....................................................................................1 600
18069. Eridanus: Rohanó idő. Vinyl, LP, Album, Favorit, Jugoszlávia, 1987 VG +..........................................................1 000
18070. Kálmán György - Hanyas Vagy? Vinyl, LP, Album. Hungaroton, Magyarország, 1977...................................... 1 000
18071. Farkasok rock fantázia 1989 Pepita LP vinyl............................................................................................................1 000
18072. Drupi - Drupi, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1980 Német Demokratikus Köztársaság (a lemez az VG+, a tok

enyhén viseltes)...............................................................................................................................................................100
18073. Alice Csodaroszágban 1979 Hungaroton LP vinyl borítón kis folt..........................................................................1 000
18074. Hole In One - Life's Too Short, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (A lemegy VG+ állapotban

van azonban a borító kicsit megviselt).......................................................................................................................1 000
18075. De'Lacy - That Look, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság (A lemez VG azonban a borító megviselt

állapotban van).............................................................................................................................................................1 000
18076. Flat Earth Society - Drum In, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Hollandia (VG)...................................................................1 000
18077. Kamasutra - Storm In My Soul, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1996 (A lemez VG, a borító

azonban G állapotú).....................................................................................................................................................1 000
18078. Judith - Kihajolni Veszélyes Vinyl, LP, Album, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+ állapotban van azonban

a borító kopottas)..........................................................................................................................................................1 000
18079. Doug Willis - Doug-Ism EP, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, EP, Promo, Egyesült Királyság (A lemez az VG+ állapot, a

borító viseltesebb állapotban van).................................................................................................................................900
18080. Byron Stingily - Get Up! Vinyl, 12", Németország (VG+)............................................................................................900
18081. Kinky Riba - Check It Out / I'm The DJ, Vinyl, 12", Belgium (VG).............................................................................900
18082. Serial Diva - Keep Hope Alive, Vinyl, 12", 45 RPM, 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (VG).........................900
18083. Q-Sound - Good Night-The Return, Vinyl, 12", Egyesült Királyság 199 (VG)..........................................................900
18084. Steve Bug - Telepathic Bed Bugz E.P., Vinyl, 12", EP Németország (VG)..............................................................900
18085. Szűcs Judith - Szeverevetlevek, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1983 (VG).................................................... 1 000
18086. E. Brown - Body Rockin'. Vinyl, 12", Maxi-Single. VG+...........................................................................................1 000
18087. Že Mi Je Ľúto. Vinyl, LP, Compilation, Opus, Csehszlovákia, 1987. VG+, a borító megviseltebb állapotban..1 000
18088. Disco-Tex - Vol 3. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Disco-Tex Records. VG+, a borító sérült..........................................1 000
18089. Miro Žbirka - Chlapec Z Ulice. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1986. VG+, kissé sérült borítóban... 1 600
18090. Tarrentella Projects II - Deep Down, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság (VG)......................................1 000
18091. Space Master - Step On. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, ZYX Music, Németország, 1994. VG, a borító sérült......... 1 000
18092. Le Petit Prince - Prince 94/17. Essential Age - Time Slip. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Németország,

1994. VG....................................................................................................................................................................... 1 000
18093. Allan Caddy Orchestra & Singers - Tribute To Engelbert Humperdinck. Vinyl, LP, Album, Red Labels, Pronit,

Lengyelország, 1974. VG+.............................................................................................................................................800
18094. Korál vinyl kislemez 1981 pepita VG.............................................................................................................................800
18095. 100 Folk Celsius - Júlia/Megint Elmúlt Egy Nyár. Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita, Magyarország, 1987. VG+

...........................................................................................................................................................................................900
18096. Generál - Játszd Újra El / Yeti, A Hegyi Ember. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1978. VG+.............................................................................................................................................800
18097. Gery Scott, Gustav Brom And His Orchestra - Alexander's Ragtime Band. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP,

Mono, Supraphon, Csehszlovákia, 1958. VG+............................................................................................................800
18098. Varga Miklós - Európa. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Start, Magyarország, 1984. VG+...............800
18099. 100 Folk Celsius - Paff, A Bűvös Sárkány - Dalok Gyerekeknek, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984....... 1 200
18100. Phil Collins - No Jacket Required, 1985....................................................................................................................1 200
18101. Tina Turner - Break Every Rule, Vinyl, LP, Album, 1986........................................................................................1 600
18102. a-ha - Scoundrel Days, 1986......................................................................................................................................1 200
18103. George Michael - Faith, Vinyl, LP, Album, 1987...................................................................................................... 1 800
18104. Madonna - True Blue. Vinyl, LP, Album, 1986..........................................................................................................1 800
18105. Locomotiv GT - Locomotiv GT, 1980.........................................................................................................................1 200
18106. 30 darab klf zenei bakelit lemez, klf műfajokban, érdekes darabokkal.................................................................1 200
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18107. Viki And Flirt - Fiery Night. Tüzes Éjszaka, 1988.....................................................................................................1 200
18108. The Police - Every Breath You Take. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, PRS Pressing, 1986.............................. 1 200
18109. Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera), 2 x Vinyl, LP, Stereo, 1983 Magyarország.. 1 200
18110. Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes Dalai,

Vinyl, LP,....................................................................................................................................................................... 1 200
18111. Boney M. - Nightflight To Venus, Vinyl, 2xLP, Album, 1978...................................................................................1 200
18112. The Rolling Stones - Big Hits (High Tide And Green Grass). Vinyl, LP, Válogatás, Bravo-Decca,

Magyarország...............................................................................................................................................................2 000
18113. Judy Garland - Collector's Items (1936-1945). 1973...............................................................................................1 200
18114. Jimi Hendrix - The Best Of Jimi Hendrix. Vinyl, LP, Válogatás, Stereo, Karussell, India, 1976.........................2 200
18115. The Beatles - The Beatles. 2 x Vinyl, LP, Album, Reissue, Unofficial Release, Stereo, Gatefold, 1991...........2 800
18116. Madonna - True Blue. Vinyl, LP, Album, 1986..........................................................................................................1 800
18117. Modern Talking 4 darab bakelitlemez: Let's talk about love, You're my heart, You're my Soul, Cheri, Cheri

Lady, You can win if you want.................................................................................................................................... 2 000
18118. Tina Turner 3 darab bakelit lemez: Tina live in Europe, Foreign Affair, Break every rule...................................2 400
18119. George Michael - Faith, Vinyl, LP, Album, 1987...................................................................................................... 1 800
18120. Michael Jackson - Thriller. 1982................................................................................................................................ 2 400
18121. Wham!: The Final.2xLP, 1986....................................................................................................................................2 000
18122. Kim Wilde - Close, 1988..............................................................................................................................................1 600
18123. Bee Gees - E.S.P. Vinyl, LP, Album, Club Edition, 1987.........................................................................................1 000
18124. Boney M. - The Magic Of Boney M. - Golden Hits, 1980........................................................................................ 2 000
18125. Smokie - The Montreux Album, 1978........................................................................................................................2 000
18126. a-ha - Scoundrel Days, 1986......................................................................................................................................2 000
18127. Rick Astley - Free, 1991..............................................................................................................................................2 000
18128. George Harrison - Cloud Nine, 1987......................................................................................................................... 2 000
18129. Whitney Houston - Whitney, 1987..............................................................................................................................2 000
18130. Smokie - Solid Ground, 1981......................................................................................................................................2 000
18131. Queen - Greatest Hits II, 2xLP, 1991.........................................................................................................................2 000
18132. Locomotiv GT - Loksi, 2xLP, 1980.............................................................................................................................2 000
18133. Deák Bill Gyula - Mindhalálig Blues, 1986................................................................................................................ 2 000
18134. Various - Saturday Night Fever, 2xLP, 1977............................................................................................................2 000
18135. Elton John - Here And There, 1976........................................................................................................................... 2 000
18136. Pussycat - First Of All, 1976....................................................................................................................................... 2 000
18137. Nena - 99 Luftballons, 1984........................................................................................................................................2 000
18138. Skorpió - Azt Beszéli Már Az Egész Város, 1985.................................................................................................... 2 000
18139. Nazareth - Hair Of The Dog, 1975.............................................................................................................................2 000
18140. Status Quo - 12 Gold Bars, 1980...............................................................................................................................2 000
18141. Nat King Cole - Válogatás, 1979................................................................................................................................2 000
18142. Nazareth - Malice In Wonderland, 1980....................................................................................................................2 000
18143. Locomotiv GT - Mindenki, 1978.................................................................................................................................2 000
18144. Omega - Omega 7: Időrabló, 1977............................................................................................................................ 2 000
18145. Locomotiv GT - Aranyalbum 1971-76. 2xVinyl, 1978..............................................................................................2 000
18146. Hungaria - Rock 'N Roll Party, 1980..........................................................................................................................2 000
18147. Z'Zi Labor - Faképnél Történő Hagyás, 1986...........................................................................................................2 000
18148. Queen - A Kind Of Magic, 1986................................................................................................................................. 2 000
18149. Quincy Jones - Body Heat, 1974................................................................................................................................2 000
18150. Sandra - Ten On One (The Singles), 1987...............................................................................................................2 000
18151. Queen - A Day At The Races, 1976...........................................................................................................................2 000
18152. Limahl - Colour All My Days, 1986.............................................................................................................................2 000
18153. Queen - Queen Greatest Hits. Vinyl, LP, Compilation, 1991..................................................................................2 000
18154. Roxette - Joyride. 1991................................................................................................................................................2 000
18155. Virna Lindt - Shiver. Vinyl, LP, Album Stereo, Compact Records, 1984, VG++...................................................1 200
18156. Kevin Ayers - Whatevershebringswesing. Vinyl LP, Album, EMI/Harvest SHVL 800, Great Britain, 1972, VG+

........................................................................................................................................................................................3 200
18157. 3 darab zenei CD: Luciano Pavarotti, Mészáros János Elek: Válogatott kedvenceim 1. (aláírt), Dívák és

szerelmek......................................................................................................................................................................... 900
18158. Táncdalfesztivál 69. Vinyl, 1969, sérült tokban........................................................................................................... 900
18159. Djabe: Update. CD, 2001............................................................................................................................................1 200
18160. Sarah Connor: Unbelievable.CD, 2002..................................................................................................................... 1 400
18161. Cher: Believe. CD, 1998..............................................................................................................................................1 400
18162. Donna Summer - VH1 Presents Live & More Encore! CD, 1999...........................................................................1 400
18163. Kimnowak - Utcazene. Cd, 1997................................................................................................................................1 400
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18164. Prince - Musicology. CD, 2004...................................................................................................................................1 400

Nyomtatványok

18180. 1802 Pest, kórházi ügyekkel kapcsolatos nyomtatvány, kimutatás.......................................................................5 000
18181. cca 1810-1940 Vegyes szláv nyelvű, vagy vonatkozású nyomtatványok: Bolgár folyóirat, cseh aukciós

katalógus, Dechant Cosmas történetíró litografált arcképe.................................................................................... 1 800
18182. 1825 Pálffy Ferenc peres ügyében született bírósági határozat, a teljes ügy leírásával. latin nyelven 46p......3 000
18183. 1825 Gemeinnützige Blätter zur Belehrung und Unterhaltung; als gleichzeitige Begleiter der vereinigten

Ogner und Pesther Zeitung. Szerk.: Rösler, Christoph. 15. évf. 1. sz., Ofen [Buda], königliche ungarische
Universitäts-Buchdruckerei. 416p. Korabeli kopottas papírkötésben, jó állapotban........................................... 5 000

18184. 1827 Carl Zikann, Moritz Czikann von Wahlborn (1813-1880) apja, Czikann Móricz (1847-1909)
nagyapjának avató beszéde a znaimi (Znojmo, Csehország) főiskola új épületének átadásakor. A beszéd
autográf? leirata 5 oldalon, valamint a válaszbeszédek, valamint ennek nyomtatásban megjelent változata /
1827 Inaugural speech by Carl Zikann, father of Moritz Czikann von Wahlborn (1813-1880), grandfather of
Móricz Czikann (1847-1909) at the dedication of the new building of the college in Znaim (Znojmo, Czech
Republic). Is the speech autograph? transcript on 5 pages, as well as the response speeches, as well as the
printed version..............................................................................................................................................................5 000

18185. 1834 Honművész 40. száma, 1834. május. 18., Pest, Trattner-Károlyi-ny.. Kis lapszéli sérüléssel, foltos......2 000
18186. 1840 Der Spiegel für Kunst, Eleganz und Mode. Samuel Rosenthal (szerk.) 13. évfolyam. Dec 30. száma Pest

und Ofen. Rézmetszetű címlappal. 830-842 p.............................................................................................................800
18187. 1841 Egyházi Tudósítások, Második félév 9-dik szám, 1841. aug. 29. Szerk. és kiadja: Szaniszló Ferenc.

Pest, Trattner-Károlyi-ny., (4) p..................................................................................................................................1 600
18188. 1841 A Pesti Hírlap 5 db száma sérült állapotban................................................................................................... 4 000
18189. 1841 A Társalkodó tudományos, müvészeti 's mesterségi tekintetben. Szerkezteti 's kiadja Helmeczy

Mihály. X évi folyamat 12 db szórványszáma...........................................................................................................2 400
18190. 1843-1845 20 db Heller - Magazin, német nyelvű................................................................................................... 5 000
18191. Vierteljahrsschrift aus und für Ungarn. 1843 1 kötet 2. füzet + 2. kötet 1-2. füzet. Leipzig, 1843-44 Georg

Wigand (Bernh. Tauchnitz jun.). [4] + 199 p., [4] +159 p; [4] + 207 p.Herausgegeben von Dr. Emrich
Henszlmann. Korabeli aranyozott vászon kötésben és kiadói papírborítóval. Egy kötet fűzése szétvált, foltos
lapokkalHenszlmann Imre a külföld felvilágosítására, a szlávok magyarellenes hírterjesztésének
megakadályozására és ellensúlyozására indította folyóiratát.................................................................................4 800

18192. 1844 Honderű. Szépirodalmi, művészeti és divatlap. II. évf.23. sz. Szerk. és kiadja: Petrichevich Horváth
Lázár. Buda, Kir. Egyetem-ny.,(16) p. Mellékletek nélkül. Kiadói papírborítóban, fűzés nélkül..........................1 400

18193. 1848 Vác, Való Ferenc sebész és szülész felhívása és reklámja 21x17 cm........................................................2 000
18194. 1856-1861, 1879. A Vasárnapi Újság 5 db száma (1856 33. sz., 1856. aug. 17, 1861 VIII. évf. 5., 29.,33.

sz., 1861. feb. 3., jul. 21., aug. 18., 1879 XXVI. évf. 5. sz., 1879. feb. 2.) Fametszetű illusztrációkkal,
hírlapbélyegekkel, mindegyik szám hiányos, az 1879-es szám címlapja leszakadt............................................2 400

18195. 1857 Sajókaza Radvánszky Albert halálozási értesítője hajtva.............................................................................3 000
18196. 1859 Magyar Akadémiai Értesítő. XIX. évfolyam 7-9. szám egybekötve korabeli félvászon kötésben

(Nyelvészeti i cikkek, materialismus, stb......................................................................................................................800
18197. 1859 Magyar Akadémiai Értesítő. XIX. évfolyam 1-6. szám egybekötve papírgerinccel (Nyelvészeti

iránynézetek Szüthj-európai maradványok, Magyarország bűnvádi statisztikája, Egy vogul monda, egyéb
nyelvészeti cikkek, stb.................................................................................................................................................1 400

18198. 1859 Magyar Akadémiai Értesítő. XIX. évfolyam 2-9. szám egybekötve korabeli félvászon kötésben
(Nyelvészeti cikkek, Aristotelés, Vogul monda, Bőlcsészeti zátonyok, materialismus, stb.................................1 400

18199. Magyar Sion. Egyháztörténelmi folyóirat.szórványszámok, harmadik évfolyam 2., 4., 5. Ötödik évfolyam: 1.,
2., 4., 6-12.füzetek Esztergom, 1866-67 Horák Egyed. Kiadói papírborítóval vegyes állapotban..................... 1 200

18200. Magyar Sion. Egyháztörténelmi havi folyóirat. Szerkeszti és kiadja Knauz Nándor. Negyedik
évfolyam.Esztergom, 1866. Horák Egyed. 480 p. Korabeli, aranyozott félvászon-kötésben, márványozott
lapszéllel........................................................................................................................................................................1 400

18201. 1866 Statuten des Centralvereines zur Erhaltung der Kriegerdenmale vom Jahre 1866 in Böhmen. (Háborús
emlékművek megőrzésével foglalkozó egyesület alapszabályai.) Neustadt a. M., Th. Böhm-ny., (8) p. Fűzve,
lapszéli foltokkal, sérülésekkel, az elülső borító hiányzik........................................................................................4 000

18202. 1866 A Magyar Kir. Helytartótanács által kiadott körözési hirdetmény, személyleírásokkal, valamint lopott
jószágok és ingóságok felsorolásaival, "Versecz város közönségének" címezve, 26 p......................................8 000

18203. Leopoldo Fregoli (1867-1936) : Ofszet. Antoni Tupies. Karton, kis gyűrődéssel 36x23 cm.............................14 000
18204. Magyar Sion. Egyháztörténelmi folyóirat. Hatodik évfolyam. szerkeszti és kiadja. Knauz Nándor. hiány:

november, szeptember. április, máricusi füzetek Esztergom, 1868 Horák Egyed. Kiadói papírborítóval vegyes
állapotban.........................................................................................................................................................................900

18205. 1870 Családi kör. 38-50. sz. papírgerinccel megkötve............................................................................................2 400
18206. cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga...........................1 000
18207. 1871 Horvát nyelvű politikai programirat a Nemzeti Alkotmánypárt Központi Bizottságától a magyar-horvát

perszonálunió mellett érvelve. 6 p / Political program document in Croatian from the Central Committee of
the National Constitutional Party arguing in favor of the Hungarian-Croatian personal union............................3 600

18208. Uj Magyar Sion. Egyházirodalmi folyóirat.szórványszámok, 1870: 9 db szám 1871: 7 db, 1872: 8 db. 1873:
3 db,. 1878: 11 db, 1882: 5 db, 1883: 2 db, 1886: 11 dbEsztergom, 18801886 Horák Egyed. Buzárovits.
Kiadói papírborítóval vegyes állapotban....................................................................................................................2 400
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18209. Uj Magyar Sion. Egyházirodalmi folyóirat. Hatodik évi folyam. január- októberi füzetek (10db). Esztergom,
1875. Horák Egyed. Kiadói papíborítóval, mind jó állapot, kivéve júniusi füzet címlapja hiányzik.....................1 000

18210. 1875 Katalog der permanenten Kunst-Ausstellung im Künstlerhause. Nr. 2. 15. Juli. 1875. Wien, Verlag der
Genossenschaft der bildenden Künstler Wiens, hajtott, 8 p. Német nyelvű bécsi festmény katalógus.............1 800

18211. Uj Magyar Sion. Egyházirodalmi folyóirat. Hetedik évi folyam. április-decemberi füzetek (10db). Esztergom,
1876. Horák Egyed. Kiadói papíborítóval, mind jó állapot, kivéve júniusi füzet címlapja hiányzik.....................1 000

18212. cca 1880-2015 Vegyes halotti értesítők, gyászjelentések...................................................................................... 4 000
18213. cca 1880-1890 22 db csipkés és dombornyomott litho üdvözlőkártya, névkártya, stb.....................................10 000
18214. cca 1880-1888 Trefort Ágoston (1817-1888) reformer, publicista, közoktatási és vallásügyi miniszter cikkei

4 db újságban, valamint haláláról tudósító pesti újság............................................................................................1 000
18215. 1881 Catalogus codicum Bibliothecae Universitatis R. Scientiarum Budapestinensis 155p. Sérült, szétvált

fűzéssel.............................................................................................................................................................................400
18216. 1884 Koszorú. A Petőfi Társaság Heti Közlönye. szerkeszti Szana Tamás. II. kötet, teljes második félév

bekötve. Korabeli sérült papírkötésben. Savas lapok széle néhol töredezett.......................................................3 000
18217. 1885 Időjárási naptár Magyarország számára. Facsimile kiadás 8 p................................................................... 1 000
18218. cca 1890 14 db magyar nemesi címereket ábrázoló litográfia, kézi rajz és nyomat. nagyrészt lithok Lap

méret 25x33 cm..........................................................................................................................................................10 000
18219. cca 1890-1900 Vallási témájú képek: Jézus viszi a keresztfát, Krisztus sírbatétele, Szűz Mária. 3 db színes

litográfia, kisebb lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 21x30 cm...................................................................................1 800
18220. 1894 Budapesti Hírlap XIV. évf. 85. száma, 1894. március 28., benne Kossuth Lajos temetésével

kapcsolatos hírekkel, 18 p...........................................................................................................................................1 000
18221. 1894 Hazánk politikai, társadalmi és közgazdasági napilap I. évf. 94. száma, 1894. március 29., benne

Kossuth Lajos temetésével kapcsolatos hírekkel, sérülésekkel, 18 p...................................................................1 000
18222. 1895 Hilberth Mór (1839-1895) MÁV igazgató, miniszteri tanácsos halálozási értesítője..................................1 000
18223. cca 1896-1949 Szlovák nyelvű újságok, könyvek, töredékek: PAvol Halasa: Register Slovenskych Pohladov

1881-1938., Cirkevné Listy több száma, Zpráwa 1896. / Slovakian printed matters and books.......................2 000
18224. Gadányi Jenő (1896-1960): Dzsungel. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban 17x24 cm.................3 200
18225. 1896 Négyesi Szepessy Gézáné gyászjelentés..........................................................................................................600
18226. Tagányi Károly: A régi országos levéltár. Bp., 1897. Athenaeum 12p. Papírkötésben...........................................900
18227. 1898 Pester Lloyd német nyelvű lap 1898. szeptember 15-i száma, benne Erzsébet királyné (Sisi) halálával

és temetésével kapcsolatos hírekkel, 6 p..................................................................................................................1 000
18228. 1899 A Nyíregyházi Takarékpénztár-egyesület XXXVI-ik évi jelentése és zárlata 1898. deczember 31-én.

Nyíregyháza, 1899, Jóba Elek-ny., 14+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval............................1 400
18229. 1899 A Magyar Gazdaságtörténelmi Szemle VI. évf. 1-10. szám. Szerk.: Paikert Alajos és Tagányi Károly.

Bp., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,("Pátria"-ny.) Papírkötések, szakadozott, foltos borítókkal,
hiányos gerincekkel.........................................................................................................................................................800

18230. 1900 A Magyar Gazdaságtörténelmi Szemle VII. évf. 1-10. szám. Szerk.: Paikert Alajos és Tagányi Károly.
Bp., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,("Pátria"-ny.) Papírkötések, kissé foltos, kissé szakadt, kissé
sérült borítókkal................................................................................................................................................................800

18231. cca 1900-1940 18 db háború előtti külföldi étlap: hajók, szállodák Berlintől-Párizsig, stb mind különböző /
Collection of old menu cards.......................................................................................................................................6 000

18232. cca 1900 Csipkés szentkép gyűjtemény 6 db, jó állapotban..................................................................................5 000
18233. ca 1900 16 db különböző nemesi címer, Litografált címerrajzok, ca 1900 Posner Károly., lap méret 25x35

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
18234. cca 1900-1940, 10 darab klf külföldi turisztikai kiadvány....................................................................................... 2 000
18235. ca 1900 16 db különböző nemesi címer, Litografált címerrajzok, ca 1900 Posner Károly., lap méret 25x35

cm szép állapotban....................................................................................................................................................18 000
18236. ca 1900 13 db különböző nemesi címer, Litografált címerrajzok, ca 1900 Posner Károly., lap méret 25x35

cm szép állapotban....................................................................................................................................................14 000
18237. cca 1900-1940 Kb 60-80 darabos okmány és számla gyűjtemény, sok fejléces számla, hivatalos irat stb

gyűrűs berakóban.........................................................................................................................................................5 000
18238. cca 1900 Ricordo di Roma. Két kihajtható képes leporello.....................................................................................1 600
18239. 1901 A Budapesti Központi Tejcsarnok Szövetkezet közgyűlésének jegyzőkönyve, 1901. ápr. 11. Bp.,

Schlesinger és Kleinberger-ny., (4) p. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kisebb szakadással.........................1 400
18240. 1901 A Magyar Gazdaságtörténelmi Szemle VIII. évf. 2-10. szám. Szerk.: Kováts Ferencz, és Szilassy Zoltán.

Bp., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,("Pátria"-ny.) Papírkötések, kissé foltos, kissé szakadt, kissé
sérült borítókkal................................................................................................................................................................800

18241. Saád Ferenc, dr. (1902-1944): Bem apó a magyar költészetben és a nép lelkében. Kézirat. 26p. gépelve....... 700
18242. 1903 A budapesti Nemzeti Színház Nyugdíjintézete kormányzó választmányának évi jelentése az 1902.

évről. Az 1903. évi április hó 30-án tartandó rendes közgyűlésre. 11+(1) p.+ 1 melléklet (A Nemzeti Színházi
Nyugdíjintézet zárszámadása 1902. évről). Tűzve, helyenként kissé foltos, részben felvágatlan lapokkal..... 1 400

18243. 1903 Emléklapok az Iparosok Mária-gyülekezetének második évéről 42p............................................................. 400
18244. 1903 Győr sz. kir. város törvényhatósági bizottsága által II. Rákóczi Ferenc emlékezetére és Deák Ferenc

születésének százados évfordulóján rendezett díszközgyűlések jegyzőkönyvei, borító lejár, széteső
állapotban, 37p.............................................................................................................................................................1 400
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18245. 1904 Bp., Küzdelem a parlamentalizmusért, Gróf Tisza István beszédei, hiányos borító, 110p....................... 1 000
18246. 1906 A Balassagyarmati Népbank Részvénytársulat zárszámadásai az 1905-ik üzletévről. Balassagyarmat,

1906, Balassagyarmat Könyvnyomda Szövetkezet, 8 sztl. lev. Kiadói papírkötés..............................................1 400
18247. 1906 A Magyar Athletikai Club alapszabályainak tervezete, 28p..........................................................................3 000
18248. 1907 A Magyarországi Építőmunkások Országos Szövetsége központi vezetőségének és felügyelő

választmányának jelentése az 1907. év február hó 19-én és a következő napokon tartandó IV. évi rendes
küldött-közgyűléshez. Bp., 1907, Világosság-ny., 27+(1) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé koszos borítóval.2 000

18249. 1907 A Magyar Királyi Államvasutak Nyugdíjintézetének alapszabályai. Bp., 1907, Franklin, 56 p.................1 400
18250. cca 1907-1940 Fogászati újságok, nyomtatványok, 5 db, változó állapotban, sérülésekkel............................. 4 000
18251. 1908 Az alsókubini magy. kir. állami felső keres. iskola értesítője az 1907-1908. tanévről. Alsókubin,

Trnkócy József-ny., 52 p. Tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval....................................................................... 3 000
18252. cca 1908-10 Magyar Shakespeare-Tár össz. 6 db száma: I. kötet, 3. és 4. füzet, III. kötet 3. füzet (4 db).

Kiadói papírkötés, felvágatlan példányok, részben sérült gerinccel és kissé foltos borítóval.............................1 800
18253. 1908 A nagykőrösi Arany János Szoborbizottság meghívója tánczmulatságra, bélyeggel................................1 400
18254. 1909 Borászati tétel: Meghívó Borvásárral és Borkiállítással egybekötött Országos Borászati

Kongresszusra. Versecre + Nagykörösi rendelet a hamisított borokról. ...............................................................4 000
18255. 1909 Lingauer Jenő (1860-1909) m. kir. udvari tanácsos, és MÁV igazgató helyettes halálozási értesítője...1 000
18256. 1909 A Kőbányai Újság 11db száma........................................................................................................................ 2 400
18257. cca 1910 Épület tervrajza 7 db blueprint 32x32 cm.................................................................................................4 000
18258. 1910 Fenyőháza kincstári gyógyfürdő- és nyaralótelep, ismertető prospektus, borító leszakadt, sérült, 23p..6 000
18259. 1910 Vasárnapi Újság 57. évf, 52 sz., dec. 25., szecessziós divatképekkel és reklámokkal, kissé foltos.......1 200
18260. cca 1910 A monte-carloi kaszinó és az előtte elterülő tér. Fotó után készült nyomat, papír, jelzés nélkül.

Üvegezett fakeretben. 21x55,5 cm............................................................................................................................ 2 600
18261. cca 1910 12 db szecessziós, litho szentkép.............................................................................................................4 000
18262. cca 1910-1920 Iglófüred, Szepes megye, gyógyfürdő és vízgyógyintézet ismertető füzet, 16p........................5 000
18263. cca 1910 Békéscsabán kiadott szlovák nyelvű köszöntővers koccintásra, benne magyar kifejezéssel 14x21

cm...................................................................................................................................................................................2 400
18264. cca 4/*9-1910 Szlovák nyelvű folyóirat gyűjtemény: Dom A Skola, Slovensky Penaznik, Casopis, Slovenske

Pohlady, Nasa Zastava, összesen 10 db / Collection of Slovakian magazines and papers...............................3 600
18265. cca 1910-1930 kb 35 db szlovák újság magyarországi és szlovákiai kiadások / 25 Slovakian papers,

Hungarian and Slovakian issues................................................................................................................................5 000
18266. cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Postagalamb. Nyomat, papír. Könyves Kálmán Rt.

kiadása. 34x24 cm.......................................................................................................................................................1 600
18267. cca 1910-1940 Vegyes nyomtatványok, főleg meghívók, néhány okmány, fotó,.................................................3 000
18268. 1911 Sopronvármegye központi választmányának Sopronban, 1911. évi márczius hó 3-án megtartott

üléséről felvett jegyzőkönyv kivonata. Fűzés nélkül, hajtva, szakadásokkal, 14 p.............................................. 1 400
18269. 1911 Auróra. Irodalmi, művészeti, színházi és zenei folyóirat. I. évf. 2. szám, 1911. február 25. (Két

példányban, különböző borítóval). Szerk.: Cserna Andor. Bp., Lengyel Lipót-ny., 53-116 p. Kiadói tűzött
papírkötés, sérült, széteső állapotban, helyenként foltos........................................................................................1 000

18270. 1911 A Katholikus Népszövetség naptára. Illusztrált papírkötésben, foltos borítóval, sérült gerinccel.............1 400
18271. 1912 Olympische Spiele in Stockholm német nyelvű programfüzet, viseltes állapotban, 33p...........................1 200
18272. 1912 A szőlő és mezőgazdasági növények károkozóit bemutató nagyméretű hirdetmény, tábla. Vértetű

71x50 cm.......................................................................................................................................................................2 400
18273. 1912 [A Stockholmi Olimpia napi programja] Olympiska Spelen I Stockholm Stadion Program1912 Július 7 .

48 p. 8 reklámok. néhány ceruzás bejegyzéssel......................................................................................................4 000
18274. 1912 [A Stockholmi Olimpia napi programja] Olympiska Spelen I Stockholm Stadion Program 1912 Július 6

. 56 p + 10 p reklámok borítók elváltak, ceruzás bejegyzéssekkel........................................................................ 4 000
18275. 1912 Olympische Spiele in Stockholm német nyelvű programfüzet, térképpel, 47p...........................................1 600
18276. 1912 Mauthner Ödön kertészeti kiállítás oklevele 48x58 cm..................................................................................4 000
18277. 1913 Földrajzi Közlemények LIX. köt. 6-8. sz. Szerk.: Hézser Aurél. Papírkötés, szakadt borítóval, a szélén

ceruzás jegyzettel.........................................................................................................................................................2 000
18278. 1913 Isten igéje, népies szentírás-magyarázó folyóirat. I. évf. 19. és 20. szám. Felelős szerkesztő: Masznyik

Endre. Pozsony, 1913, Wigand K. F. könyvnyomdája. Kiadói papírkötés, borítón apró felületi ésrülésekkel
(feltehetően címke okozta), máskülönben jó állapotban.............................................................................................300

18279. 1913 Der lose Vogel. Eine Monatschrift. Hrsg.: Franz Blei. No 1-12. Közte egy dupla (8-9), és egy hármas
számmal (10-12.) Leipzig, Verlag K. Wolff. Német nyelven. Félbőr-kötésben, kissé kopott borítóval.............28 000

18280. 1913 Zombor, az Evang. közérdek c. egyházi, iskolai és társadalmi lap I. évf. 10. száma....................................800
18281. 1914 2 lapon 4 db levelezőlap terv melléklet a Díszítőművészet 1914, es első évfolyamából. Litográfiák

Fejes, Schóber, Zombori, Erbits művei..................................................................................................................... 2 800
18282. 1914 A Miasszonyunkról nev. iskola-nővérek vezetése alatt álló Temesvár-belvárosi róm. kath. elemi,

polgári leányiskola és az utóbbival kapcsolatos női kereskedelmi szaktanfolyam értesítője az 1913-1914.
tanévről. Temesvár, Csanádegyházmegyei-ny., 73+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval......1 400

18283. 1914-1916 5 db képes újság az I. világháború híreivel. egy 1933 -as Magyarsággal.........................................2 000
18284. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és

üdvözlésükre írt verssel beszakadással....................................................................................................................3 000
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18285. 1915 Budapest Székesfőváros Gázművei. Ripka Ferenc Dr. központi igazgató jelentése a Gázművek 1914.
évi számadásairól. Bp., 1915, Budapest Székesfőváros Házinyomdája, 1 sztl. lev.+ 54 p.+ 3 (kihajtható) t.+
(4) p. Kiadói tűzött papírkötés, minimálisan foltos borítóval....................................................................................2 000

18286. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és
üdvözlésükre írt verssel jó állapotban........................................................................................................................3 000

18287. 1916-1918 IV. Károly királlyal, Zita királynőével, Ottó főherceggel kapcsolatos gyűjtemény. Koronázási
képes újságok, füzetek, különkiadások, Ferenc József haláláról tudósító újság különszám, Világháborús
naptárak, 1916 Tolnai Világlapja koronázási emléke - A királyi pár (IV. Károly és Zita királyné). Bp.,
Tolnai-ny., 16 p. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, stb, Egy vaskos
dossziényi anyag........................................................................................................................................................20 000

18288. cca 1916 A Tót Szövetség taggyűjtő íve, Podhradszky György (1889-1972) újságíró, muzeológus, a
Slovenské noviny főszerkesztőjének aláírásával / Membership sheet of the Slovakian Alliance.......................3 000

18289. 1916 Debrecen, az Alsó nyírvízszabályozó társulat rendes közgyűlésének, ill. választmányi ülésének
jegyzőkönyve, valamint a debreceni m. kir. kulturmérnöki hivatal véghatározata Liszkay Tibor, dr. Hadházy
Zsigmond és érdektársai vízi művei engedélyezése tárgyában (össz. 3 db). Tűzve, 20 p., 16 p., 12 p............2 000

18290. 1917 Miskolcz törvényhatósági város 1918. évi költségelőirányzata. Miskolc, 1917, Klein és Ludvig-ny.,
74+(2) p. Kiadói harántalakú papírkötés, sérült borítóval........................................................................................2 000

18291. 1917 A Fidibusz c. szatirikus folyóirat 7 db száma, nagyrészt jó állapotban........................................................3 800
18292. 1919 Esztergomi Friss Ujság politikai napilap 56 db száma, 1919. január-október, benne többek közt a

cseh megszállással kapcsolatos hírekkel, sérült lapszélekkel............................................................................. 40 000
18293. 1919 Tavasz. Szépirodalmi, művészeti és közgazdasági folyóirat. Felelős szerkesztő: Herczeg János.

Megjelenik minden vasárnap. I. évfolyam, 8. szám. (1919. június 1.)Pozsony, 1919. Wigand K. F.
Könyvkiadóvállalat (ny.) [99]-111 + [3] p.Oldalszámozáson belül néhány szövegközti grafikával díszítve. A
pozsonyi Tavasz folyóirat 1919-1921 között jelent meg, 36, 45, illetve 12 lapszámmal. Főként irodalmi
anyagot közölt, elbeszéléseket, verseket, jelenteket, valamint a pozsonyi művészi, színházi életet
szemlézte.Példányunk végén helyi apróhirdetések, a leveleken felül kisebb, halvány foltosság.Lakatos
3882. Galambos 1.Fűzve, illusztrált, foltos kiadói borítóban. Jó példány..............................................................1 400

18294. cca 1919 A Nemzeti Kisebbségek Ministériuma Tóthfőosztályának Sajtóosztálya. Két lapszemle felvidéki és
cseh újságcikekkről......................................................................................................................................................3 000

18295. cca 1919-1920 20 db pécsi iskolai bizonyítvány, érdekes szerb megszállás következtében megjelenő
okmánybélyeg hiány miatti megjegyzésekkel...........................................................................................................1 600

18296. cca 1920 Szlovák politikai propaganda plakát szakadásokkal / Slovakian propaganda poster with tears.
45x32 cm.......................................................................................................................................................................3 000

18297. cca 1920 Orosháza, Gyopáros Gyógyfürdő, ismertető füzet, 4 db egyforma.......................................................2 600
18298. cca. 1920 Házi áldás. 18x13 cm sérült üvegezett fakeretben................................................................................ 2 400
18299. cca 1920-1930 Ricordo di Pompei, leporello 32 fekete-fehér fotóval. Kopott borítóval.......................................1 000
18300. cc 1920 Spotvorili nás! Szlovák nacionalista cseh ellenes röplap 13x25 cm cm Slovakian leaflet against

Czechs...........................................................................................................................................................................4 000
18301. cca 1920 Riccordo di Roma Parte I-II. leporelló, 2 db.............................................................................................1 600
18302. 1920 Naptár az 1920-ik szökő évre, falra akasztható, rajta a bélyeg-illetékek fokozatai, kissé viseltes,

középen hajtott, 32,5x26 cm.......................................................................................................................................1 800
18303. Trianon. 1920. jún. 4. Veszprém, 1990, Turul. Kiadói papírkötés,............................................................................ 600
18304. cca 1920-1930 Női magazin és társasági lap tétel, Magyar Uriasszonyok Lapja, Társaság. kb 40 db............3 200
18305. 1921 Az Ember c folyóirat Göndör Ferenc politikai hetilapja. Somogyi Béla emlékszám. IV. évf. 8. sz............1 600
18306. 1923 Liberal Open-Air Speakers' League Speakers' notes. Friday 18 May 1923. Angol nyelven.

Szakadozott borítóval.................................................................................................................................................. 2 000
18307. 1922 Diósgyőr táncvizsga belépőjegy és program.................................................................................................. 1 400
18308. 1923 Bp., meghívó a Kamara-zeneteremben tartandó Ibolya-estére, a védnökök és rendezők névsorával,

hajtásnyomokkal...........................................................................................................................................................1 600
18309. 1924 A Jézustársasági Kalocsai Stephaneum növendékei 1924-25- 9p. Ceruzás beírásokkal...........................400
18310. 1924 Nagykőrös r.t. város szabályrendelete a húsvágásról és husvizsgálatról 12 p...........................................4 000
18311. 1925 Felhívás nagy meetingre, a Wild West Zree Committee humoros szövegű hirdetménye, Bp., Viola és

Geist-ny., hajtva, kis sérülésekkel 42x26 cm............................................................................................................4 000
18312. cca 1925-1965 Iskolai nyomtatványok: Szénásy magyar monda irkája, Pataki-féle képes tanórarend,

takarékbélyeg gyűjtőlapok, össz. 7 db.......................................................................................................................1 800
18313. 1925 A "Magyarországi Német Népművelődési Egyesület Alapszabályai - Satzungen der Ungarlandischen

Deutschen Volksbildungvereins. 16p.........................................................................................................................2 600
18314. 1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925., "Pátria."

Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal..........................................................100
18315. 1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság..................................................................................................2 400
18316. ca 1925 Czechoslovakei Bűcher- Autographen Asichten V. A. Heck Antikvárium katalógusa. 29p................. 1 400
18317. cca 1925 össz. 10 db névjegy, közte Ruprechti Jobst Frigyes/ Friedrich Jobst von Ruprecht (1877?-1940)

m. kir. tábornok, hadmérnök saját kezű német nyelvű soraival és aláírásával; Rácz Kornél a Viktuália
Kereskedelmi Rt. és Deutsch Miklós a Magyar Általános Hitelbank igazgatója, mindkettőm autográf
feliratokkal stb...............................................................................................................................................................1 600

18318. cca 1925-1938 Vegyes újság tétel: Kárpáti Magyar Hírlap, Nemzeti újság,Képes Figyelő stb. kb 80 db
nagyrészt jó állapotban................................................................................................................................................6 000

90



18319. 1926-1941 4 db meghívó különféle katolikus szervezetektől................................................................................. 3 200
18320. 1926 Békés, a Korona Mozgó augusztus havi műsora, mozi műsorfüzet, tűzött papírkötés, a hátsó borítón

hiánnyal......................................................................................................................................................................... 4 000
18321. 1927-1937 A Magyar Szemle 7 db száma: I. köt. 4. sz., XXVII. köt. 2. sz., XXIX. köt. 1., 2., 3., 4. sz., XXX.

köt. 1. sz. Szerk.: Szekfű Gyula. Bp., 1927-1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi,
társadalomtudományi, helytörténeti témájú írással (Eckhart Ferenc: Ferenc József és a Kossuth-kultusz;
Csekey István: A Harmadik Birodalom alkotmánya; Zathureczky Gyula: Magyarok megfélemlítése
Erdélyben; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban............................................................................................2 000

18322. 1927 Podhradszky György (1889-1972) újságíró, muzeológus, a Slovenské noviny főszerkesztőjenek írt
levél a Magyarországi Kárpát Egyesülettől, melyben értesítik, hogy tagjává választották..................................3 000

18323. 1927 Est lapok futballnaptára az 1927. évi futballszezónra. Magyar bajnoki és nemzetközi mérkőzések
felrorolása. 4 p..............................................................................................................................................................8 000

18324. cca 1927 Legjobb könyvek. A szépirodalom és tudományos irodalom köréből. 36. sz. könyvjegyzék. Szerk.:
Pikler Blanka, Dr. Braun Róbert. Második bővített és javított kiadás. Bp., é.n.. Lantos R.-T. Könyvesboltja.
Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kissé szakadt és kissé foltos borítóval............................................................. 200

18325. 1927 KLM repülőtársaság ismertető füzete, képekkel, 32p................................................................................... 3 800
18326. Kulcsár Bözsi hajadon részére kiállított szolgálati [cseléd] könyv (1927).Budapest, (1926). Királyi Magyar

Egyetemi Nyomda. 47 + [1] p.Kelt: Börcs, 1927. január 26.Társadalomtörténeti érdekességű
nyomtatványunk az 1911-ben a Győr vármegyei Börcs községben született római katolikus hajadon,
Kulcsár Erzsébet részére állíttatott ki. A kézzel kitöltött, a Győr vármegye tósziget-csilizközi járása
szolgabírói hivatalának munkatársa által aláírt, a hivatal körbélyegzőjével hitelesített, a Kulcsár Erzsébet
ifjúkori fényképével és saját kezű aláírásával és lepecsételt okmánybélyegekkel ellátott okmányból
megismerhetjük a 16 évesen munkába állt Kulcsár Erzsébet hajadon néhány jellemzőjét (termete növésben,
arca kerek, haja barna, bajsza nincs, szakálla nincs, orra rendes, különös szokásai, beszédhibái nincsenek,
oltottsága igazolt). A kiadvány döntő részét az 1876. évi XIII. törvénycikkely, azaz a cselédtörvény kivonata
alkotja, amely munkajogi jogszabály többek között szabályozza az alkalmazás, a bérezés és a felmondás
szabályait, kiköti, hogy a tettlegesség mindkét fél részéről elfogadhatatlan, a családi béke sérthetetlen, a
rágalmazás és a családtagok elcsábítása, a gyújtogatás, a károkozás tilalmas, továbbá a cseléd
elbocsátható, amennyiben hatósági elzárás alá kerül, illetve felmondhat, amennyiben családi állapotában
kedvező változás történik. A cselédkönyv részletesen adatolja Kulcsár Erzsébet mindenes (később
bejárónő) teljes cselédségi karrierútját, alkalmazói nevét és foglalkozását, Kulcsár Erzsébet egyes szolgálati
helyeken eltöltött idejét, fizetségét, továbbá egykori munkáltatói jellemzését hűségéről, ügyességéről,
szorgalmáról és erkölcsiségéről. Kulcsár Erzsébet Krausz Jakab szabónál állt először szolgálatba (1927
decemberében), majd győri és Győr környéki gazdatisztek, kereskedők családjához került, számos
szolgálat után 1934 februárjától dolgozott budapesti háztartásokban, főképp magánzóknál, később
mérnököknél és főmérnököknél. Szolgálata 13 éve alatt bére havi 16 pengőről 35 pengőre emelkedett,
alkalmazói pedig egységesen elégedettek voltak munkájával, ügyességével és szorgalmával, ugyanakkor
az egykori mindenes és bejárónő jelentős gyakorisággal váltott munkahelyet: dokumentumunk 15
munkaadót lajstromoz. Az utolsó nyomtatott oldalon a cselédszerző hivatali bélyegzője. Emlékezetes
társadalomtörténeti dokumentum.Kiadói félvászon kötésben. Jó példány........................................................... 5 000

18327. 1928 L'indicatore generale delle strade ferrate - olasz vasúti menetrend, 200p..................................................3 000
18328. cca 1928-42 vegyes újság tétel, össz. 9 db, közte Tempo magyar kiadásának 4 lapszáma II. világháborús

képekkel, közte 1. és 2. sz, kisebb sérülésekkel, szakadással..............................................................................3 200
18329. cca 1928-1935 A Nemzeti Újság képes melléklete kb 40-50 db........................................................................... 5 000
18330. 1929 Vetés, a csehszlovákiai magyar egyetemi hallgatóság röpirata 1929. szeptemberi száma. Szerk.:

Brogyányi Kálmán és Dobossy Imre. Benne Kodolányi János: A kisebbségi magyarok harca, Albrecht
Dezső: Az erdélyi magyar ifjúság, "Az irredentizmusról" és egyéb érdekes írások. Fűzés nélkül,
sérülésekkel, 16 p........................................................................................................................................................ 1 600

18331. 1930 Harkány Gyógyfürdő ismertető füzet, árakkal, fotókkal.................................................................................1 600
18332. cca 1930-1940 Betlehem papírkivágó, hajtva, 30,5x47 cm....................................................................................1 400
18333. cca 1930 Vágyaink albuma. A Tündérvásár Nagymagyarországért gyűjtőalbum. Benne összesen 30 táblán

összesen 180 képpel. Zsinórfűzésű mappa, foltos borítóval, a borítón bejegyzéssel, feliratozva......................6 000
18334. cca 1930-35 Képes Pesti Hírlap 3 db szórványszáma, egyiken Horthy Miklós kormányzóval a címlapon,

lapszéli kisebb szakadásokkal, hiányos....................................................................................................................1 800
18335. 1930 A Soproni Evangélikus Leányegyesület (SELE) emlékalbuma a Magyar Keresztyén Leányegyesületek

Nemzeti Szövetségének 1930. évi, Sopronban megtartott XXVI. közgyűléséről és konferenciájáról. Sopron,
Röttig-Romwalter Nyomda R.T., 1 sztl. lev.+ 6 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés........... 2 800

18336. cca 1930 Emlékkönyv rajzokkal.................................................................................................................................3 000
18337. cca 1930 Der Studium an der Fakultät für Brauerei der Technischen Hochschule München in

Weihenstephan - Sörfőző képzés bemutató anyag 8 p / Brewery educational program.....................................2 400
18338. cca 1930 Lehrplan und Satzungen derl Lehr- und Versuchanstalt für Braurer in München. - Sörfőzők

oktatási tananyaga 28 p / Brewery educational program........................................................................................3 200
18339. cca 1930 Esküvői meghívó, testvér születés éről szóló aranyos üdvözlőkártya, névjegyek...............................1 600
18340. cca 1930 Dr. Oetker Receptek receptfüzet. Tűzött papírkötésben, jó állapotban................................................2 000
18341. cca 1930-1940 Dr. Oetker-receptek háziasszonyoknak, egészoldalas színes illusztrációkkal, tűzött

papírkötés, kissé viseltes borítóval, belül nagyrészt jó állapotban.........................................................................1 800
18342. 1930 Magyar Országos Központi Takarékpénztár naptár......................................................................................1 600
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18343. 1930 A Magyar Királyi Operaház április végi - május eleji egy heti műsorprogramja, plakát, hajtott, jó
állapotban, 47×31 cm..................................................................................................................................................6 000

18344. cca 1930 A Magyar Nemzeti Szövetség kérelme "Nem, Nem, Soha!" alumínium tábla eladásról, 22x15cm..2 000
18345. cca 1930 3 db német turisztikai kiadvány - Offizieller Führer durch München des Verbandes Münchener

Hotelieres. München, Kunstdruckpapier und Umschlagkarton von Otto Heck + Das bayerische Hochland +
Bad Neuenahr Heilbad................................................................................................................................................ 2 000

18346. cca 1930 Norddeutscher Lloyd Bremen - Madeira u. Kanarische Inseln német nyelvű ismertető prospektus.1 800
18347. 1930 Egypt and the Sudan, angol nyelvű kiadvány, hiányos, ragasztott.............................................................. 2 000
18348. Levéltári Közlemények. A Magyar Országos Levéltár folyóirata. 3 db száma: 1930 8. évf 3-4. szám, 1937.

15. évf, 1936 16. évf. . Szerk. Szabó István, Csánki Dezső . Bp. 1930-38, Magyar Országos Levéltár..
Kiadói papírborítóban, az első szám sérült,.............................................................................................................. 1 800

18349. cca 1930-1940 Eszperantó tétel: Magyar Eszperantó Évkönyv, I. évfolyam, 1930. Szerk.: Kökény János. +
Csekk-könyvek, egyéb nyomtatványok. Vegyes állapotban...................................................................................2 000

18350. cca 1930 4 db meghívó Gázművek, szalontánc, Mátyás József emlékest, Concordia táncest, stb..................3 000
18351. cc 1930 [Mit kíván a szlovák nemzet?] Co ziada Slovensky národ? a csehektől való elszakadást hirdető

röplap 15x18 cm Slovakian leaflet announcing secession from the Czechs.........................................................4 000
18352. cca 1930 Hiszekegy. Hitvallás, írta Papp-Váry Elemérné verse és a dal kottája, hajtásnyommal + hozzá

Hiszekegy irredenta képeslap.................................................................................................................................... 3 000
18353. cca 1930-1940 Utazás Erdélyben, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma (2. sz. füzet), közel teljes, 63 db

beragasztott képpel (egy hiányzik). Nemzetiszínű zsinórral fűzve, sérült, széteső állapotban...........................1 600
18354. cca 1930-1940 Újságból, folyóiratból származó, kétoldalas, színes és monokróm nyomatok, össz. 18 db,

színészek-színésznők, divat, erotika és egyéb témában, közte Angelo és mások felvételeivel, vegyes
állapotban, lapméret: 24,5x17 cm..............................................................................................................................3 000

18355. Heraklit Építési Szemle 1930 november 15-i száma, ritka épületfotókkal, 4p......................................................3 000
18356. cca 1930 A Társaság c. úri társasági bulvár magazin 19 db száma..................................................................... 3 800
18357. cca 1930 A Magyar Úriasszonyok lapja c. úri társasági bulvár magazin 22 db száma nagyrészt jó állapotban

........................................................................................................................................................................................3 600
18358. cca 1930 A Társaság c. úri társasági bulvár magazin 22 db száma..................................................................... 4 000
18359. cca 1931-32 A Képes Pesti Hírlap képes magazin 36 db száma. Történelmi képsorozatokkal........................ 2 400
18360. cca 1931-32 A Képes Pesti Hírlap képes magazin 36 db száma. Történelmi képsorozatokkal........................ 2 400
18361. 1931-32 A Nemzeti Magazin képes folyóirat 8 db száma, nagyrészt jó állapotban.............................................1 600
18362. 1931 Az Öröklakás c. folyóirat II. évf 4. szám. Ingyenes mutatványszám.............................................................1 000
18363. 1931 Missziós Naptár az 1931. évre. Szerk.: Zimits Mihály. Budatétény, "Názáret" Missziósház.

Papírkötésben, a borító elvált..................................................................................................................................... 1 000
18364. 1931 Mo. Szövetkezetek Szövetsége továbbképző tanfolyam, tananyaga 8 p................................................... 1 400
18365. 1931 A Turul Szövetség 2 db meghívója.................................................................................................................. 3 200
18366. 1931-1948 Vegyes naptárak, évkönyvek, 5 db: Kis Ujság nagy képes naptára az 1931. és 1932. évre;

Igazság nagy képes naptára 1934. évre; A Független Kisgazdapárt nagy képes naptára az 1937-ik évre;
Negyvennyolcas Friss Naptár az 1948. évre. Sérült, viseltes állapotban..............................................................1 400

18367. 1931 A Hét nap c. képes magazin ingyenes mutatványszáma. Enyhén sérült.....................................................1 200
18368. 2 db iskolai értesítő: Budapest VIII. ker. községi Vörösmarty Mihály gimnázium 1937-38, Esztergomi Szent

benedekrendi katolikus Szent István gimnázium 1931-32. 75p. hozzá két Babura Jókay Margitkának szóló
képeslap 1903-ból........................................................................................................................................................1 200

18369. 1932-1933 Képes Pesti Hírlap 9 száma, az egyiken kis szakadással, egy másikon foltokkal...........................2 000
18370. 1932 Újpest-rákospalotai lexikon és almanach az 1932. évre. XV. évfolyam. Szerk. és kiadja:

Negyedi-Szabó Béla. Hasznos információkkal (telefonszámok, foglalkozások szerinti név- és címjegyzék),
hirdetésekkel, stb. Kiadói papírkötés, sérült állapotban..........................................................................................2 200

18371. 1933 A Technika c. folyóirat egész évfolyama bekötve félvászon kötésbe..............................................................800
18372. Pechány Adolf: A tót kérdés alakulása 1918-ig. Bp., 1933. Magyar Nemzeti szövetség 12p............................2 000
18373. 1934 Wimmers Fahrplan der österreichischen Bahnen, 55. Jahrgang, térképmelléklette, viseltes állapotban,

768p...............................................................................................................................................................................2 000
18374. 1934 Szeged, Magyar Testvérünk! A Nemzeti Egység Szervezetének felhívása szórólap............................... 2 400
18375. 1935 Az Ernst-Múzeum LI. aukciójának meghívója, a kiscelli kastély régi műtárgyai (II. rész), jó állapotban,

17x11 cm.......................................................................................................................................................................2 000
18376. 1935 Jeruzsálem, Via Dolorosa, fényképes újévi üdvözlőlap kézzel írt sorokkal, 12x9,5 cm............................ 1 000
18377. 1935 Habsburg Ottó trónörököst ábrázoló választási emléklap dr. Grieger Miklós royalista képviselő

kiadásában 8x13 cm....................................................................................................................................................3 000
18378. 1935 Becsüld meg a trágyát! Tudnivalók az istállótárgya helyes kezeléséről, a "Jó Gazda" Önművelő

sorozata 1. szám, 25p..................................................................................................................................................3 000
18379. 1936 Családi kör havi folyóirat 6 db száma, II. évf. 1.-7. sz. (január-július), szerk.: Pettkó-Szandtner Aladár.

Kiadói papírkötésben, néhány szám foltos borítókkal, néhány borítón és lapon ceruzás jelölésekkel, néhány
kevés lap szélén szakadással, 7. sz. borítóján címkén a folyóirat pecsétjével........................................................ 400

18380. 1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8 cm..............8 000
18381. 1936-38 1933 Bp., Budapest Székesfőváros IV. kerületi Prohászka Ottokár utcai községi polgári leányiskola

és a vele kapcsolatos háztartási továbbképző tanfolyam értesítője, újrakötött, 2 db értesítője: 1936-37 és
1937-38. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, borítón kisebb szakadásokkal................................................300
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18382. 1937 LMS London Midland and Scottish Railway Official Time Tables for Scotland, 150p.............................. 2 800
18383. 1937 A Vasvármegye sárga telefonkönyve, tartalmazza: Vas vármegye telefonelőfizetőinek teljes névsorát,

megviselt állapotban, 152p.........................................................................................................................................3 000
18385. 1937-1945 3 db naptár, közte 1939-es angol nyelvű idegenforgalmi naptár, színes képekkel. Változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................4 000
18386. 1937 A Magyar Szemle 6 db száma: XXX. köt. 2., 3., 4. sz., XXXI. köt. 1., 2., 3. sz. Szerk.: Szekfű Gyula.

Bp., 1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi, társadalomtudományi, helytörténeti
témájú írással (Jeszenky Sándor: Budapest patinája; Zathureczky Gyula: Magyar kisebbség Romániában;
Erdélyi Géza: A Vasgárda története; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban................................................ 2 000

18387. 1937-1938 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. I. évf. 7-10. sz., II.
évf. 2., 4., 10., 12. sz. (össz. 8 db). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói papírkötés,
vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 2 400

18388. 1937 Az "Alhambra" kabaré műsorfüzete táncospárral és egy cigány együttessel............................................. 2 400
18389. 1938 Kassa felszabadulása, Irredenta Hiszekegy dekoratív emléklap 17x24 cm...............................................5 000
18390. 1938 "Magyarok! Újra szabadok vagytok!" A felvidéki bevonulás alkalmából nyomtatott szórólap Horthy

Miklós ünnepélyes szavaival, 14x21 cm................................................................................................................... 4 000
18391. 1938 Jó Pajtás gyermekujság IV. évf. 11-12 sz. (kettős szám), kissé foltos és kissé szakadt irredenta

borítóval, néhány lap kissé foltos, hajtásnyommal................................................................................................... 1 600
18392. 1938 Nagykőrös a koldulás betiltásáról szóló rendelet falragasz 32x37 cm........................................................ 3 000
18393. 1938 Képes Vasárnap - Az ezeréves Felvidék. Különkiadás a Felvidék visszacsatolásának alkalmából. (42.

sz., 1938. okt. 16.) A Pesti Hírlap kiadása. Bp., Légrády-ny., 36 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Márai
Sándor, Herczeg Ferenc és mások írásaival! Fűzés nélkül, felvágott példány, néhány lapon kis
szakadásokkal..............................................................................................................................................................1 600

18394. 1938 Wicküler Küpper Braurei Ag Wuppertal. sörfőzde működési szabályzata 16p. / Brewery operating
regulations.....................................................................................................................................................................3 200

18395. 1938 Riegler József Ede Papírneműgyár Rt. zsebnaptár, használatlan, foltos....................................................2 000
18396. 1938 Hivatalos Pest megyei levél irredenta szöveggel........................................................................................... 1 600
18397. 1938 Bologna + Ferrara, 2 db olaszországi idegenforgalmi ismertető prospektus, fekete-fehér képekkel

illusztrálva, francia nyelven. Az egyik címlapján román turisztikai vállalat (Romania, Societate Comerciala
Oficiala de Turism) bélyegzőjével..............................................................................................................................1 600

18398. 1938 A Keszthelyi M. Kir. Gazdasági Akadémiai Athletikai Club Országos Gazdász Bajnoki versenyeinek
programmja. 15p. Hajtásnyommal.............................................................................................................................1 800

18399. 1938 Őslevél. Dubovay Jenő családfája + levél neki...............................................................................................4 800
18400. 1938 Jó Pajtás gyermekujság IV. évf. 13-14 sz., kissé foltos és szakadt irredenta borítóval.............................1 600
18401. 1938 Emlékezzünk Nagy-Magyarországról IV. füzet 38p. képekkel.........................................................................800
18402. 1938 Festék közlöny független szaklap, XXVIII évf. II. sz., kissé foltos, lapszéli apró szakadásokkal,

hajtásnyommal..............................................................................................................................................................2 400
18403. 1939 Hungária Szálló éttermei, déli étlap, 1939. nov. 27., hajtva, 31,5x23,5 cm................................................ 2 000
18404. 1939 A Magyar Törvénykezés c. lap 325. száma + Általános szeszipari közlöny XXXV. évf. 3-4. száma.......2 400
18405. cca 1939 2 db kiadvány: Dr. Zemplényi Imre: Elsősegélynyujtás. Bp., é.n., Élet és Egészség. 40 p. Kiadói

papírkötés, kissé sérült gerinccel és kissé laza kötéssel. + A gépjáróművezetői vizsga rendészeti anyaga
kérdésekben. Bp., 1939, Stádium. V. bővített kiadás. 54 p. Kiadói papírkötés, gerincen korabeli címke, kissé
foltos borítóval...............................................................................................................................................................1 600

18406. 1939 Arday pénzügyi évkönyve a magy. kir. pénzügyőrség és az összes pénzügyi közegek számára.
Hatvanadik évfolyam. Szerk.: Kleszky Gyula. Bp., Stephaneum-ny., 412 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, jó állapotban..............................................................................................................................1 400

18407. 1939 Magyar kártyafestők adatai 8p kis nyomtatvány, hajtva...................................................................................300
18408. 1939, 1941 A Magyar Nemzet és a Magyar Divatcsarnok naptára, 2 db............................................................. 1 400
18409. 1939-1943 Kalocsai Kollégium. A Kalocsai Jézustársasági Szt. István Gimnázium lapja, 2 db szórványszám:

1939 március, 55. sz. és. 1943. április, 58. sz. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kissé foltos borítókkal.........400
18410. 1939-1942 Gyorsírással kapcsolatos újságok, össz. 29 db: Gyorsírástudomány XX. évf. 1-9. számai; A

Magyar Gyorsíró Szemle gyakorló melléklapja vegyes számai (egy szám hiányos); Az Írás XXXI. évf. 6.
száma. Vegyes állapotban.......................................................................................................................................... 1 400

18411. Grafológus automata. 126264 sz. magyar szabadalom. Bp., [1939], Athenaeum, 7+(1) p. + 20 db melléklet
hártyapapíron. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval, a hártyapapírokon néhány sérüléssel................. 900

18412. 1939-1943 4 db meghívó különféle katolikus szervezetektől (Újpesti Katolikus Nőszövetség, Magy. Orsz.
Kat. Főisk. Diákszöv., st).............................................................................................................................................3 200

18413. 1939 Májusi ájtatosság rendje a Budapest-Terézvárosi Plébániatemplomban. Összeáll.: Dr. Hévey Gyula.
Bp., Sárkány-ny., 20 p. Tűzött papírkötés, sérült, különvált borítóval. + Szent Rókus, csipkés litho szentkép,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 400

18414. 1939 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. III. évf. 1-10., 12. sz. (Egy
szám híján teljes évfolyam, a novemberi hiányzik). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói
papírkötés, vegyes állapotban....................................................................................................................................3 000

18415. 1940 8 db Erdélyi visszatért bélyegzéses levelezőlap.............................................................................................4 000
18416. cc 1940 Logiz de la lune rousse varietéműsőr képes műsorfüzete, benne sok reklámmal 20 p........................1 800
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18417. 1940 A Budapest Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság szolgálati és illetményszabályzata 80 p...1 800
18418. cca 1940 B.Sz.K.R.T. kalauz mappája......................................................................................................................2 600
18419. cca 1940 5 db magyar turisztikai kiadvány, térkép: Lillafüred, Hévíz, Kőszeg.....................................................3 600
18420. cca 1940 Hotel Ritz Dunapalota borlap 8 p. zsinórfűzött borítóval.........................................................................2 600
18421. 1940 A Pesti Lloyd-Nyomda élő naptára, zsebnaptár, használt, viseltes állapotban.......................................... 2 000
18422. cca 1940 2 cigarettakép mappa Salem Gold Film Bilder 1-2. 2 album összesen 360 db színész képpel a

korszak ősszes híres színészével. Majdnem komplett, egy hiányzik, nagyon jó állapotban védőtokkal / cca
1940 2 cigarette pictures folder Salem Gold Film Bilder 1-2. 2 albums with a total of 360 actor photos with
famous actors of the era. Almost complete, one missing, in very good condition with protective case.............8 000

18423. cca 1940 Haidekker Sándor gyárának és a környéknek (Bp., Fogarasi út 56-58) helyszínrajza. 90x70 cm....2 400
18424. cca 1940 Kaszap István (1916-1935) jezsuita novíciusról szóló emlékprospektus, és Kaszap István sírját

ábrázoló nyomat...........................................................................................................................................................2 000
18425. cca 1940 Mappányi magyar, angol és német nyelvű iratok ipari, technikai témában..........................................1 600
18426. 1940-1943 Az orosházi m. kir. állami polgári fiúiskola évkönyvei, 3 db (1939-40., 1941-42., 1942-43. iskolai

év). Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítókkal................................................................................................2 000
18427. cca 1940 Vegyes egyház nyomtatvány tétel, 4 db...................................................................................................1 000
18428. 1940 M: kir. Földművelésügyi miniszter 8 db térképes növényegészségügyi jelentése 20x38 cm....................3 600
18429. 1940 Az Országos Magyar Zenész-Szövetség körlevele a tagokat érintő eseményekről és intézkedésekről,

benne a zsidótörvényekkel kapcsolatos tájékoztatás, 4 sztl. lev............................................................................1 400
18430. 1940 A Nemzeti Színház műsorfüzete az "Új haza" darabról.................................................................................2 400
18431. cca 1940 Történelmi munkanapló berajzolható vaktérképekkel. 1. számú. Berajzolt, könyvtest elvált, foltos.1 400
18432. 1941 Gróf Teleki Pál halála alkalmából kiadott kétoldalas megemlékezés.......................................................... 1 000
18433. 1941 A Kolozsvári Atlétikai Club (KAC) táncrendje, tartalom nélkül. Faborítók, nemzeti színű szalaggal

összekötve. 4,5x6,5 cm...............................................................................................................................................1 600
18434. 1941 Magyar Lélek - A Magyar Népművelők Országos Folyóirata, szerk.: Hankiss János, 6 db szám

(január, február, március, április, július, november), kézi festésű korabeli tokban.............................................. 3 200
18435. 1941 Kérdőív a Nemzeti Színház 1941-1942 évadjáról. Bp., Budapesti Hirlapnyomda Rt., (1)+20+(1) p.

Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval, belül jó állapotban, kitöltetlen.....................................................2 400
18436. 1941 A Miskolci Református Lévay József Gimnázium évkönyve az 1940-41. tanévről. Miskolc, Ludvig

István-ny., 116 p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval....................................................................................1 200
18437. 1942 Uj Magyar Museum, a Kazinczy Társaság tudományos, irodalmi és művészeti szemléje, I. köt. 1.

füzet; Szerk.: Dr. Sziklay László. Kassa, 1942, Wiko-ny. Kiadói papírkötés,........................................................2 000
18438. 1942 Magyar feltalálók történelmi naptára, Magyar Eszperantó Szövetség Feltaláló szakosztály, Bp., Szalay

nyomda és könyvkiadó, hajtva, apró sérülésekkel, 53x45 cm................................................................................3 000
18439. 1942 Magyar Köztisztviselők Szövetkezete 50 éves 1892-1942. 102p. számtalan képpel, térképpel. Kiadói

tékában, hibátlan állapotban.......................................................................................................................................3 000
18440. 1942 Nemesített növényfajták jegyzéke az 1942. évre. Összeáll.: Villax Ödön. Magyaróvári M. kir.

Növénytermesztési és Növénynemesítő Kisérleti Intézet Növénynemesítő Osztály VIII. sz. kiadványa. (Győr,
Győregyházmegyei Alap-ny.), 36 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval............................................1 400

18441. 1942-1954 Könyvárjegyzékek (KIE Könyvesbolt árjegyzéke, Könyvnapi jegyzék, ÁKV könyvárjegyzékek),
össz. 6 db, változó állapotban.....................................................................................................................................1 000

18442. 1942 Pesti Ujság évkönyve, számos fekete-fehér képpel illusztrált (II. világháború, Szálasi Ferenc, a
Nyilaskeresztes Párt vezetősége és országgyűlési képviselői stb.), kissé sérült kiadói papírkötésben, foltos
és kissé sérült borítóval............................................................................................................................................... 3 000

18443. cc 1943-46 Bányász és katonai emléklap és felhívás............................................................................................. 1 200
18444. 1943 A Magyar Királyi Testnevelési Főiskola testnevelési bemutatója Kassán, műsorfüzet.............................3 000
18445. 1943 Budapesti Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Betűrendes Távbeszélőnévsora. - Budapesti

Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Tábeszélő Szaknévsora. Összeáll: Magyar Postaszemélyzet
Jóléti Alapítványának Hirdető Irodája. Szerk.: Nedeczky László. Bp,1943, Sérült papírborítóval..................... 7 500

18446. 1943 A Pest c. napilap V. évf, 294. szám benne az olasz kapitulációval, valamit Budapest elsötétítéséről.....1 000
18447. 1943 Kassa felszabadulásának ötödik évfordulójára rendezett bélyegkiállítás emléklapja................................3 000
18448. 1943 Uj Magyar Museum, a Kazinczy Társaság tudományos, irodalmi és művészeti szemléje, II. köt. 3.

füzet; Szerk.: Dr. Sziklay László. Kassa, 1943, Wiko-ny. Kiadói papírkötés,........................................................2 000
18449. 1943 A M. Kir. Postavezérigazgatóság - A Budapesti Egységes Hálózat (Budapest és környéke) betűrendes

távbeszélő névsora, hiányos, megviselt állapotban, 402 p.....................................................................................4 000
18450. 1944 ,,Honvédek! [...] Halál a vörösökre! - Harc a győzelemig!", a Nemzeti Felszabadító Mozgalom II.

világháborús röplapja, 22,5x15 cm............................................................................................................................6 000
18451. 1944 ,,Magyarok! Veszélyeztetett városok és községek lakosai! [...] Halál a vörösökre! - Harc a

győzelemig!", II. világháborús röplap, lapszéli szakadással, 22,5x15,5 cm......................................................... 6 000
18452. 1944 ,,Azt hiszed, hogy mindaz a sok szép és jó, amit a suttogó propaganda a vörös hadseregről beszél,

igaz is?", II. világháborús röplap, 21x14 cm..............................................................................................................8 000
18453. 1944 ,,Budapestiek! [...] Éljen bátor fővárosunk, Budapest! Harc a végső győzelemig!", II. világháborús

szovjetellenes röplap, 20,5x14 cm.............................................................................................................................8 000
18454. 1944 ,,Magyarok! Akartok-e a nemzeti öngyilkosságot elkövetni?", II. világháborús nyilas röplap, 21,5x15 cm

......................................................................................................................................................................................10 000
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18455. 1944 ,,Tudod mi vár rád, dolgozó munkás, ha a bolsikat várod, de nem vagy zsidó? [...] Akarod? kérdi:
Szálasi Ferenc és a Hungarista Mozgalom", II. világháborús nyilas röplap, 17x12,5 cm................................... 8 000

18456. 1944 ,,Mottó: Inkább hős egy pillanatig, mint rabszolga egy életen át. Harc az utolsó csepp vérünkig!", II.
világháborús nyilas röplap, kétoldalas, apró lapszéli szakadásokkal, 25,5x14 cm............................................. 5 000

18457. 1944 ,,Fegyverbe magyarok! A bolsevista hordák betörtek vérrel szentelt földünkre!", II. világháborús
röplap, kétoldalas, 26x15 cm......................................................................................................................................3 000

18458. 1944, "Szálasi! Szálasi! Szálasi!", II. világháborús kétoldalas röplap, 13x15 cm................................................6 000
18459. 1944 "Magyarok!" (...) kapituláció az öngyilkosság! (...)", a német főparancsnokság által jegyzett II.

világháborús röplap, kétoldalas, hajtásnyomokkal, 20,5x14,5 cm.........................................................................8 000
18460. cca 1944 II. világháborús kétoldalas röplap, amely a budapesti pályaudvarok és vasútvonalak közelében

élőket elköltözésre szólítja fel, másik oldalán térképpel, sérült, 20x12,5 cm........................................................6 000
18461. 1944 "Magyarok! (...) Halál a vörösekre!", II. világháborús röplap, kisebb lapszéli szakadásokkal, 22,5x15,5

cm...................................................................................................................................................................................4 800
18462. cca 1944, "Álljatok ellen a németnek és németbarátnak", II. világháborús, hivatalnokokat, tisztviselőket,

magánalkalmazottakat, munkásokat, bányászokat, vasutasokat stb. megszólító németellenes röplap,
kétoldalas, 10x12,5 cm................................................................................................................................................3 800

18463. - - 1945 Szabad május elseje. 1945. május 1. Magyar Kommunista Párt - Szociáldemokrata Párt - Szabad
Szakszervezetek. Propagandakiadvány rengeteg érdekes fotóval. Képszerkesztő: Byssz Róbert. Bp.,
Forrás-ny., VIII+136 p. Papírkötésben, a gerinc kissé sérült..................................................................................5 000

18464. cca 1945 Csehszlovákiába áttelepedést reklámozó szórólap szlovákoknak 17x24 cm / Flyer for Slovakian
people urging them to move to Chechoslovakia.......................................................................................................3 000

18465. 1946 A törtarany és az adópengő árfolyamai az inflációtól a stabilizációig. Kovács Árpád. 10p.......................2 000
18466. 1946 2 db német naptár, Stuttgartot és Augsburgot ábrázoló képekkel, az egyik első lapja szakadt, a másik

felső részén kis sérüléssel...........................................................................................................................................1 800
18467. 1946.III.19 Magyar Jövő, Hungarian Daily Journal amerikai magyar napilap száma, március 15. és a

Magyar Köztársaság témájú írásokkal, címlapon Gellért Hugó (1892-1985) illusztrációjával. 14 p.
Szakadásokkal.............................................................................................................................................................7 500

18468. 1946 Szlovákoknak az áttelepítést reklámozó propaganda szórólap szlovákul 6 p. Slovakian propaganda
leaflet regarding the moving to Slovakia....................................................................................................................4 000

18469. 1946 Kecskemét, hirdetmény gyújtogatásért statáriummal büntetendő bűncselekményről 30x40 cm.............3 000
18470. 1947 A ,,kékcédulás választások" kitöltetlen cédulája (Névjegyzékkivonat / Szavazási űrlap), 14,5x10 cm.. 1 200
18471. 1947 Szabad száj II. évf. (50.) 22. sz., 1947. máj. 31., szakadásokkal, 4 p.........................................................1 400
18472. 1947-1948 Magyar Technika, a Magyar Mérnökök és Technikusok Szabad Szakszervezete folyóiratának 2

db száma. Tűzött papírkötés (kisalakú, 14x10 cm), lyukasztással........................................................................1 600
18473. 1947 A Magyar Csillagászati Egyesület alapszabályai, 20p + Magyar Csillagászati Egyesület és az Uránia

Bemutató Csillagvizsgáló programmja......................................................................................................................1 200
18474. 1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az igazgatóság

jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos........................................................................................................100
18475. 1948 Hírlap Naptára. 1848-1948. Benne érdekes, 1848-49-re vonatkozó írásokkal..........................................1 000
18476. 1948 Abony, terv- és versenykiállítás műsorfüzet 6p.............................................................................................. 2 000
18477. 1948 Országos Kossuth Szövetség díszelőadás meghívó és tiszteletjegy...........................................................3 000
18478. 1949 Nehézipari Igazgatóság közlönye. Felelős szerkesztő: Dr. Herczeg István, 10p.......................................1 600
18479. 2 db külföldi magyar újság: Prágai Magyar Hírlap 1933. aug 9. száma, a franciaországi Magyar szemle.

1949. május 22. száma................................................................................................................................................1 200
18480. 1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az igazgatóság

jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos................................................................................................................ 100
18481. cca 1950 Sztálinról szóló dalok kottái + 2 db Sztálint ábrázoló színes nyomat, vegyes állapotban.................. 1 600
18482. cca 1950-1955 Magyarország hegyei és vizei, 1 : 1.500.000, kiadja: Honvéd Kiadó Intézet, Bp., Offset-ny.,

43x33 cm.......................................................................................................................................................................1 600
18483. cca 1950-1960 Vegyes mozi jegy és nyomtatvány tétel..........................................................................................1 600
18484. 1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és zárószámadása

1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval.........................................................................................100
18485. cca 1950 Kiskereskedelmi kollektív szerződés kivonata, pp.:16, 20x15cm............................................................ 100
18486. cca 1950-60 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm............ 3 200
18487. 1952 III. Magyar Békekongresszuson a Sportcsarnokban felhívás a kongresszushoz és az 5

nagyhatalomhoz francia nyelven 4 oldalas gépirat / 1952 III. At the Hungarian Peace Congress in the Sports
Hall, invitation to the congress in French, 4-page typescript.................................................................................. 2 000

18488. 1952 60 éves szeretett Rákosi Elvtársunk. Propaganda fotó 17x24 cm + 1948-49 es iskolai emléklap..........4 000
18489. 1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban, félvászon

kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával.........................................................................................4 000
18490. 1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db: 1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos borítóval. 1984

Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.;1986 Profil. 1986/10. IX. évf. decemberi
szám..................................................................................................................................................................................100

18491. 1956 Vegyes újságtétel, érdekes kordokumentumokkal, főleg 1956 november 1-4 közötti számok................3 800
18492. 1956 Forradalmi újságok gyűjteménye. Egy darab üvegezett keretben, hozzá még 11 darab. Mind a

forradalom napjaiból, jó állapotban............................................................................................................................4 600
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18493. 1956 Irodalmi Újság 3 száma, április 28., szeptember 29., október 6., kissé viseltes állapotban.........................800
18494. 1956 A Színház és mozi c. lap 22 db száma egészvászon kötésben....................................................................4 000
18495. 1957 A Magyar Kisiparos c. újság első, induló évfolyama teljesen bekötve jó állapotban..................................5 000
18496. 1957 Ludas Matyi XIII. évf. 1-40. számai egybekötve (nem teljes évfolyam), 1957. febr. 21.- nov. 21.

Félvászon-kötésben, néhány lap sérült..................................................................................................................... 4 000
18497. 1957 Az IBUSZ külföldi társasutazásainak programja - I. Csehszlovákia, ismertető prospektus, tűzött

papírkötés, kissé koszos borítóval, 32 p....................................................................................................................1 200
18498. 1957-1960 Film-Színház-Muzsika I. évf. 1-10.; 23-30,32-33. sz. ; II. évf. 1-17;18-35;36-52 sz.; III. évf.

18-20,22-35.;36-52. sz.; IV. évf. 37-52. sz. Kopott félvászon-kötésekben, 8 kötetben, változó állapotban,
benne néhány gyűrött lapokkal, egy-két gyerekfirkával, az I. évf. 1. szám borítója sérült, hiányos, a II.
évfolyam 36. sz. elülső-hátsó borítói sérültek, hiányosak és a 37. elülső borítója sérült, hiányos......................7 000

18499. 1958 Füles magazin teljes évfolyama két kötetben, II. évf. 1-52. sz. Egészvászon-kötésben, jó állapotban.10 000
18500. 1958 Az Érdekes Újság számai könyvbe kötve....................................................................................................... 4 000
18501. 1958 Az Érdekes Újság számai könyvbe kötve....................................................................................................... 4 000
18502. 1959 Füles magazin teljes évfolyama két kötetben, III. évf. 1-52. sz. Egészvászon-kötésben, jó állapotban, a

borítón minimális kopottsággal...................................................................................................................................8 000
18503. 1959 Az ÉM. Ipari Villanyszerelési Vállalat híradója, benne emlékezésekkel a Tanácsköztársaságra............ 3 200
18504. 1959 Holdrakéta leszállásáról tudósító Népszabadság különkiadása + 1981 Szovjet magyar ürrepülés nagy

méretű poszter..............................................................................................................................................................2 000
18505. cca 1960 Blumen von Heiligen Lande Jerusalem. Szuveníralbum, szárírott, préselt növényekkel, sérült

vászonkötésben............................................................................................................................................................4 000
18506. cca 1960 Madame Tussaud's Exhibition (London), angol nyelvű kiállítási prospektus, tűzött papírkötés, 12 p.

........................................................................................................................................................................................1 600
18507. cca 1960 Vegyes opera műsor és prospektus tétel.................................................................................................1 600
18508. cca 1960-1970 Vegyes nyomtatvány tétel: ,,Szocialista brigádoknak ajánljuk" (3 db), prospektusok,

könyvjelzők....................................................................................................................................................................1 600
18509. cca 1960 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm................................................................3 200
18510. 1960 Füles magazin teljes évfolyama, IV. évf. 1-52. sz., az 1-26. szám egybekötve. Kiadói tűzött papírkötés,

nagyrészt jó állapotban................................................................................................................................................8 000
18511. 1961 Le Courier c. francia nyelvű folyóirat decemberi száma, benne Rabindranath Tagore indiai költő-íróról

szóló írásokkal + vele kapcsolatos fotók, össz. 10 db............................................................................................. 1 200
18512. 1962 Füles évkönyv (az első megjelent szám), kiadói papírkötés, 256 p.............................................................4 000
18513. 1963 Füles évkönyve, kiadói papírkötés, 240 p.......................................................................................................3 000
18514. 1963-2002 3 db amerikai magazin: Stanley Kramer Presents - It's a Mad, Mad, Mad World" + Vanity Fair

1987. októberi száma, a címlapon Robert De Niro + Music Connection Vol. XXVI, No. 10, benne Ray
Charles interjú...............................................................................................................................................................2 400

18515. 1964 Az Állami Déryné Színház "Vízkereszt vagy amit akartok" című előadásának műsorfüzete, sok képpel3 200
18516. 1964 Füles évkönyve, kiadói papírkötés, jó állapotban, 240 p...............................................................................2 000
18517. 1964 Füles magazin teljes évfolyama, VIII. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, nagyrészt jó állapotban... 5 000
18518. 2 darab műtárgyjegyzék Kondor Béla 1965-ös és Schár Erzsébet - Vilt Tibor 1977-es kiállításáról.................1 000
18519. 1965 Füles évkönyve, kiadói papírkötés, 240 p.......................................................................................................2 000
18520. cca 1965-1975 Vegyes gyümölcsökkel és más kultúrnövényekkel kapcsolatos nyomtatvány tétel, közte

dedikáltak is..................................................................................................................................................................1 600
18521. 1965-1966 Végvári Lajos művészettörténész előadásai, 12 db. Ut-, Vasuttervező Vállalat "Szőnyi István"

Képzőművész Köre és a Hídépítő Vállalat "Réti István" Képzőművész Köre Képzőművészeti Szabad
Akadémiája gépelt anyagai. Feliratozott papírmappában, változó állapotban..................................................... 1 600

18522. 1965 Füles magazin teljes évfolyama, IX. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, nagyrészt jó állapotban......5 000
18523. 1966 A Fővárosi Operett Színház ismertetője a műsoron levő művekről, 52 művész portréjával..................... 2 400
18524. 1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm.......................................................................3 200
18525. 1966 "18th Annual Emmy Awards 1966. The National Academy of Television Arts and Scienes welcomes

you to its Eighteenth Annual Emmy Award covering the period from May 1, 1965 to April 10, 1966 on
Sunday, May 22, 1966 from The Hollywood Palladium in Hollywood, California and The Imperial Ballroom of
the AMericana Hotel in New York City." hn., Herbert Herz-ny., angol nyelvű programfüzet, 19 p. /1966 18th
Annual Emmy Awards 1966 program booklet, In English language, 19 p............................................................ 1 600

18526. 1968 Füles magazin teljes évfolyama, XII. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, túlnyomórészt jó állapotban.
........................................................................................................................................................................................4 000

18527. cca 1970 Csuklós Vili rejtvényes tanácsai, 4. füzet, játékos rejtvényfüzet gyerekeknek, tűzött papírkötés,
kissé foltos, 16 p...........................................................................................................................................................2 800

18528. cca 1970 Máltai utazáson készített képeket, képeslapokat, jegyeket tartalmazó képes útinapló..................... 2 400
18529. cca 1970 Kínai turista kép sorozat + Nikko japán nemzeti park kép sorozat....................................................... 2 400
18530. cca 1970 Magyar színésznőket, színészeket ábrázoló nyomtatványok, 16 db, a Képes Film Híradó

mellékletei, 14x9 cm körül...........................................................................................................................................1 000
18531. 1970-1978 Füles évkönyve, 9 db, kiadói papírkötésben, túlnyomórészt jó állapotban.......................................5 000
18532. Balatonboglári Kápolna Tárlat 1971. műteremkiállítás kétoldalas ismertetője, aláhúzásokkal..........................1 000
18533. 1972 Füles magazin teljes évfolyama, XVI. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, nagyrészt jó állapotban...4 000
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18534. 1972-2000 Népsport 3 db olimpiai száma: 1972. szept. 13., 1976. aug. 3., 1980. aug. 5. + Nemzeti Sport 2
db olimpiai száma: 1992. aug. 12., 2000. okt. 6. (bennük az olimpiák eredményeivel).......................................1 600

18535. 1973 Füles magazin közel teljes évfolyama, egy szám hiánnyal (45. sz.), XVII. évf. 1-44., 46-52. sz. Kiadói
tűzött papírkötés, túlnyomórészt jó állapotban......................................................................................................... 3 000

18536. 1973 Picasso, 100 estasmpes originales 1930-37, Galerie Guiot, Paris, kiállítási plakát, papír, farostra
kasírozva. Foltos, kissé sérült, 65×44 cm................................................................................................................. 6 000

18537. 1974 Hotel Intercontinental étlap................................................................................................................................1 000
18538. cca 1974 Népstadion. Kiad.: Sportpropaganda Vállalat. Ismeretterjesztő füzet érdekes írásokkal.

Papírkötésben, jó állapotban, 48. p............................................................................................................................2 000
18539. 1974 Australian Aboriginals, angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált mappa............................................. 1 200
18540. 1974 Füles magazin teljes évfolyama, XVIII. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, nagyrészt jó állapotban.3 000
18541. 1975 Füles magazin teljes évfolyama, XIX. évf. 1-52. sz. Kiadói tűzött papírkötés, túlnyomórészt jó

állapotban......................................................................................................................................................................3 000
18542. 1976-1995, 2 darab erotikus falinaptár + 10 darab pin up kártyanaptár...............................................................2 400
18543. 1976 Latinovits Zoltán (1931-1976) színész halála alkalmából kiadott emlékfüzet, neves színészek, írók, stb.

írásaival, 39p.................................................................................................................................................................1 600
18544. 1976-82 Vasúti biztosítóberendezési és automatizálási szemle 3 száma: 1976, 1977 és 1982 (február).

Kiadói papírkötés, 1976 sz. első néhány oldalán kisebb folttal.............................................................................. 1 400
18545. 1976 DKV zsebnaptár.....................................................................................................................................................500
18546. 1978 Mű-Mag. Műegyetemi magazin BME KISZ. III. évf., 9. sz., 1978 febr. 28. Bp., 1978, BME KISZ

Bizottság. 70 p. Kiadói papírkötés..............................................................................................................................1 600
18547. 1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma...........................................................................................................100
18548. Gulyás Gyula: Made in Hungary Art Gulyás 1979. Pesti Műhely által kiadott képeslap, 14x10 cm......................700
18549. cca 1980 Mirelite ételreceptek, 11 db prospektus, közte egy színes, kihajtható................................................. 1 800
18550. cca 1880-1945 Vegyes papírrégiségek, okmánybélyeg, reklám, numizmatikai vonatkozású tételek, stb........3 000
18551. 1980 Fürge Ujjak kézimunka-folyóirat 9 db száma + 1986 Fürge Ujjak magazin, tavasz-nyár.........................1 600
18552. cca 1980 TT Vasútmodellezéssel kapcsolatos nyomtatványok tervrajzok, képes füzetek.................................1 800
18553. 1980 Evezés. XIII. évf. 3. szám. A magyar evezős szövetség lapja. Szerkesztette Dr. Kántor Loránd. Foltokkal.

...........................................................................................................................................................................................700
18554. cca 1980 Modern utazási prospektusok, közötte 3 db Walt Disney...................................................................... 1 200
18555. 1981-1988 3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv (1981.,1984.,1988. évi)...........1 600
18556. 1981 "Bambini di Prága/Bambini di Győr". Szerk.: Morcsányi Géza. Grafika: Kelemen Ernő. Fotó: Matusz

Károly. Győr, 1981, Kisfaludy Színház,(Széchenyi-ny.), foltos, 3. sztl. lev............................................................2 000
18557. cca 1982-84 Andropov, Csernyenko, Brezsnyev hírt adó újságok, össz. 9 db, többségében jó állapotban.... 2 400
18558. 1983 Beszélő 8. száma, 1983. október. Benne Petri György Nagy Imréről írt versével......................................1 600
18559. 1983 Toprongyosbál nagy méretű meghívó 28x21 cm hajtva................................................................................1 400
18560. 1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.)................................1 200
18561. 1984 Világjáró ABC, Az Országos Idegenforgalmi Hivatal tájékoztatója, 48p.....................................................1 800
18562. 1984 Beszélő szamizdat kiadvány 84-11 száma, tűzött papírkötésben, borítón kisebb szakadásokkal és

elszínződéssel...............................................................................................................................................................1 200
18563. 1984 Névtelen vár. Romantikus képregény. Jókai Mór regénye nyomán írta és rajzolta: Zórád Ernő. Kiadói

papírkötés......................................................................................................................................................................1 400
18564. 1987 Székelykapuk naptár + 1988 Fatornyok naptár. Bennük gazdag erdélyi képanyaggal................................900
18565. 1988 ,,Tiltakozunk! ...", a romániai falurombolások ellen, a romániai magyar kisebbség melletti kiállás

céljából Szegeden szervezett tüntetés kiadványa, benne nyílt levél Grósz Károlyhoz. Tűzött papírkötés,
kissé foltos.....................................................................................................................................................................1 600

18566. 1988 Bp., Nemzetközi Vadászbál a Buda Penta Szállodában, bőrre (velúr) nyomtatott étlap/menü,
nemzetiszínű szalaggal. Hajtva, 31x22 cm...............................................................................................................3 000

18567. 1988. Állapotterv. Mérnöki tervrajz a hódmezővásárhelyi Liszt Ferenc Zenei Általános Iskola épületének
felújításához, 95x102 cm, papírhengerben tárolva......................................................................................................100

18568. 1988 Mozgó Film 3. BBS A Balázs Béla Stúdió kiadványa.................................................................................... 1 400
18569. 1989-1992 Marosvásárhely 3 db újság Ceasescu beszéde és a polgármesterválasztásról tudósító

számokkal..................................................................................................................................................................... 4 000
18570. 1989 A Hetednapi Adventista Egyház 5 db kiadványa: A múlt csodás városai; Rázkódó világunk;

Sorsforduló napja; Az apokaliptikus ezer év; Az eljövendő új világ. Kiadói tűzött papírkötés, vegyes
állapotban......................................................................................................................................................................1 400

18571. 1989 A Magyar Orvosi Kamara alapszabály tervezete 14 p + közgyűlési meghívó............................................... 800
18572. 1991 Fajó János Kék és zöld (blue and green) c. szitanyomatáról készült reprodukció (Special Gift of

Kultúra), ofszet, papír, nyomtatott aláírással, apró tőrésnyommal, lapszéli apró sérüléssel, 26x26 cm............7 000
18573. 1993, Szentháromság-templom (Velemér) felújítási tervének tervrajzai. Diplomamunka. 13 darab klf méretű

tervrajz, cca 185x88 cm alatt, papírhengerben tárolva........................................................................................... 5 000
18574. 1993, 1996 Dorotheum, 2 db képekkel illusztrált falinaptár.......................................................................................800
18575. cca 1990-2000 Kb 40 db sakk lépés levelezőlap Kolozsvárra...............................................................................1 600
18576. 1997 Fradi naptár, használatlan, jó állapotban........................................................................................................ 1 400
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18577. 2000 Magyar millennium. ajéndéktárgyak relikviák katalógusa, kronológia, mappában....................................1 600
18578. cca 2000 Czirják Sándor (?-): Lányka. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 13,5×6,5 cm......................................100
18579. cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm......................... 100
18580. 2000 Asterix falinaptár, teNeues kiadása................................................................................................................. 1 400
18581. 2002 Penthouse I/1., magyar kiadás első száma, 2 db különböző sorszámmal ellátott példány.......................2 000
18582. 2002 Kossuth Lajos naptár, színes képekkel illusztrált, többnyelvű, 20x28 cm...................................................1 600
18583. 2003-2006-2007 Ferencvárosi naptárak, 3 db. Rajtuk különféle Ferencvárost ábrázoló vagy ferencvárosi

kötődésű illusztrációkkal............................................................................................................................................. 3 000
18584. 2005 Vidék íze (Szabad Föld színes havi receptújsága) 1. évf. 1. sz., induló lapszám számos érdekes írással,

jó állapotban.....................................................................................................................................................................900
18585. 2006 Aba-Novák Vilmos - Lélegző életmű, kiállítási prospektus............................................................................1 600
18586. 9 darab Burango 2007 katalógus, 11x8 cm................................................................................................................. 800
18587. 2008 Pekingi Olimpia 3 db Nemzeti Sport szám......................................................................................................1 000
18588. Sasvári Ilona (szerk.): Bartl József 80. Bp., 2012, Galéria' 13 Soroksár. Mappa Wehner Tibor bevezetőjével,

10 db reprodukciós nyomattal. Megjelent 300 példányban, ebből 50 számozott (számozatlan példány). 47x32
cm......................................................................................................................................................................................900

18589. 2013 Anna Mödlagl - Karin Keresztes-Heinze: Die Feuerblume. Kalender. Színes reprodukciókkal illusztrált,
német nyelvű falinaptár, merített papíron. Készítette: Vincze László és Fiai Papírmerítő Műhely, Szentendre.
44x32 cm.......................................................................................................................................................................4 000

18590. 5 db nyomtatott illusztráció magyar királyokról, 20,5×14 cm..................................................................................1 600
18591. Olvashatatlan jelzéssel: Akt párducokkal, nyomat, papír, paszpartuban, 16×15 cm..........................................3 200
18592. Martinovich Sándor: Egy szebb jövő felé. 1. évfolyam 1. szám. Pécs, é.n., Pius Kollégium. 24p. Kiadói tűzött

papírkötésben...............................................................................................................................................................1 600
18593. Josephine Baker (1906-1975) amerikai-francia táncos- és énekesnő, nyomat, paszpartuban, 17×12 cm..... 3 200
18594. Kis papírrégiség tétel, benne grafika, sport, aláírás, olimpia.................................................................................. 1 800
18595. Helbing Ferenc (1870-1958): Zavaros kör, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 18×16 cm........4 000
18596. Tichy Gyula (1879-1920): Arc, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 15×10 cm............................3 200
18597. Tichy Gyula (1879-1920): Piou-Piou, nyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 15×10 cm................. 3 200
18598. Mesél az utca. Faragó Géza plakátművészete a századelőn. Kiadja a Várkapitányság. Kihajtogatható

prospektus Faragó Géza életrajzával, és az általa tervezett plakátok részletes leírásával, 42x59 cm................ 800
18599. W. Somerset Maugham: A mágus című könyvének borítója, rajta Berény Róbert grafikájával, szakadásokkal.

........................................................................................................................................................................................1 600
18600. Vegyes külföldi és magyar reklám tétel, közte Gellért Étterem szalvéta............................................................... 1 600
18601. Jean Effel: Amikor az állatok beszéltek, össz. 24 db (3x8) karikatúra, borító és fűzés nélkül, 14,5x20 cm......1 600
18602. Márton Lajos (1891-1953) grafikáiról készült 6 db reprodukció (uralkodók, szentek), lapméret: 24x16,5 cm 1 600
18603. 10 db magyar írókat ábrázoló nyomat, 14x10 cm.................................................................................................... 2 000
18604. 21 db vegyes távirat és dísztávirat, közte egy Kanadából Budapestre küldött.....................................................2 400
18605. Erotikus magazin tétel (Tizennyolc, Tinilányok, Cicababák, stb.), össz. 29 db, vegyes állapotban.................. 1 800
18606. Vegyes könyvjelző tétel, benne régiek is...................................................................................................................1 200
18607. Salvador Dalí: A nagy maszturbátor. Nyomat, papír, jelzés nélkül, 28x38 cm......................................................1 400
18608. Jelzés nélkül: Elmosódó alak, nyomat, papír, paszpartuban, 17×11 cm...............................................................1 200
18609. 21 db vegyes régi szentkép........................................................................................................................................ 2 000
18610. 3 csomag 3D-s holografikus matrica: Lazer Blazers - G.I. Joe, The A-Team + Cabbagge Patch Kids Solar

Glowers..........................................................................................................................................................................1 600
18611. Az Árpád-ház leszármazási táblázata + A hun dinasztia, kétoldalas, hajtva, 48,5x38,5 cm..............................1 600
18612. Nádihegedű folyóirat 1. évfolyam 1. szám. Próbaszám. Főszerkesztő: Szente Pál. 32p, ázott, végén hiányos

sarkokkal.......................................................................................................................................................................1 400
18613. 5 darab postatiszta boríték a Nemzeti Parkok sorozatból.......................................................................................3 200
18614. Munkácsy és kortársai kiállítási katalógus + Dresden szentképek tartóban + de Goya festményeinek

reprodukcióit ábrázoló leporello..................................................................................................................................1 000
18615. Doboznyi papírrégiség tétel, közte érdekes darabokkal..........................................................................................5 000
18616. Vegyes papírrégiség tétel: National Geographic 10 darab kiadványa, 4 darab képeslap album, retro

Magyarország térkép, Schloss Bruchsal...................................................................................................................1 200
18617. 12 darab keretezhető nemesmásolat régi német városkép témájú metszetekről, 28x40 cm.............................2 000
18618. 1941 A Kéményseprő Iparos folyóirat I. évfolyam 1. száma, "KÉSZPÉNZ BÉRMENTESÍTÉSSEL" piros

bélyegzéssel................................................................................................................................................................. 3 000
18619. Vegyes régi választási szavazólapok, össz. 13 db.................................................................................................. 3 000
18620. Divat illusztrációk 7 db nyomtatvány, hátoldalán divattal kapcsolatos könyvek ismeretetése 9x15 cm............1 600
18621. Ligeti Róbert: Csipkerózsika (Olvass magadnak! sorozat). A könyv nyomtatásánál a nyomdai folyamat

során használt, a könyv borítóját, oldalait ábrázoló, átlátszó műanyag fóliák, össz. 11 db, hengerbe
feltekerve.......................................................................................................................................................................8 000

18622. 8 darab klf retro termékprospektus............................................................................................................................1 800
18623. 10 db illusztrációs nyomat, 19,5x28 cm........................................................................................................................800
18624. Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db....................1 200
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18625. Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek Magyarországon, stb,
össz 7 db.......................................................................................................................................................................1 000

18626. ,,HistoArt" - 3 db történelmi illusztrációkról készült reprodukció merített papíron, bontatlan csomagolásban,
13,5x19,5 cm................................................................................................................................................................1 600

18627. Cipősdoboznyi papírrégiség tétel: régi fotók, okmányok, számlák, illetékbélyegek, II. vh hadifogoly iratok, stb
........................................................................................................................................................................................6 000

18628. Nepóleont ábrázoló metszet után készült nyomat, üvegezett fa keretben, teljes méret 36x27 cm....................2 400
18629. Nepóleon feltámad a sírjából. Nyomat, üvegezett keretben, 36x29 cm................................................................ 4 000
18630. 2 db levélboríték rajzolt bélyegekkel és bélyegzésekkel 23x18 cm.......................................................................1 200
18631. Resti Kocsma étlap + Hotel Astoria I. oszt. étterem étlap, borító nélkül................................................................ 1 400
18632. 7 db modern, használatlan esküvői meghívó, eredeti dobozában......................................................................... 1 800
18633. 18 darab kiállítási katalógus, közte Ficzek Ferenc, Kondor Béla, Szervátiusz Jenő, Kulinyi István (dedikált),

Klie Zoltán, stb..............................................................................................................................................................2 400
18634. L'art de la mode, Theatre des Nouveautés és Folies Bergeres színházi kosztümök, nyomat, papír, hátoldalán

bécsi műkereskedés bélyegzőjével, (XX. sz. első fele?). 37,5x56 cm......................................................................600
18635. Legends Memorabilia: One Direction rajongói dekoráció, keretezett, 39x75 cm.................................................1 000
18636. Budapesti téli életkép, modern lakásdekorációs nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm...............................800
18637. Helbing Ferenc (1870-1958): Nők gyűrűjében, nyomat paszpartuban, 19×15 cm..............................................1 200

Plakát

18652. Beszélő köntös 1941. - Az első részben színes magyar film. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). R.:
Radványi Géza. Jávor Pál, Tasnády Mária, Csortos Gyula, Vaszary Piri, Bilicsi Tivadar és mások
szereplésével. Litográfia, papír. Békés grafikája, jelzett a litográfián. Bp. Kárpát film. Grund Bp. Sérült.
97x31 cm. / Vintage rare Hungarian poster lithograph on paper, with damages............................................... 60 000

18653. Katyi. Moziplakát, filmplakát, rácsplakát, 1942. Tolnay Klári, Bilicsi Tivadar, Kiss Manyi, és mások
szereplésével. Rendezte: Ráthonyi Ákos. Zene: Fényes Szabolcs. Litográfia, papír. Graf.: Markó Géza,
jelzett a plakáton. Rovenszky Pázmány kőnyomda. Kiadó: Valter Reklámkölcsönző, Bp. Hajtásnyomokkal,
lapszéli apró szakadásokkal. 84x28,5 cm.............................................................................................................. 46 000

18654. Ének a búzamezőkről, 1947. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Móra Ferenc regénye. Rendező: Szőts
István. Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Gáti litográfia. Lapszéli szakadásokkal. 83×28 cm / Vintage
Hungarian movie poster, with tears, lithograph on paper......................................................................................46 000

18655. Két férfi asszonya, 1942. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát, csíkplakát). Rendezte: Jean Choux.
Szereplők: Renée Saint-Cyr, Jean Murat, Jean Galland. Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Gáti Litográfia.
Kino Film. Kováts Béla Filmreklám. Lapszéli apró szakadásokkal, bal felső sarkában kisebb, restaurált
sérüléssel, máskülönben jó állapotban. 85×27,5 cm. / Vintage Hungarian poster of the French movie La
femme perdue, with small tears on the edges, small restored damage in the upper left edge, otherwise in
good condition, lithograph on paper........................................................................................................................ 44 000

18656. 1943 Zoro és Huru, a két örömapa. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Attila Hörbiger, Hans Thimig és
mások szereplésével. Litográfia, papír. Koncz film. Kellner Márkus Bp. Apró lapszéli szakadásokkal.
Hajtásnyomokkal. 96x31 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster, lithograph on paper, small tears on
the edges.....................................................................................................................................................................60 000

18657. 1940 Az alvilág vendége. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Hans Albers és mások szereplésével.
Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a litográfián balra lent. Tobis Film. Unitas
Litó. Apró lapszéli szakadásokkal. Hajtásnyomokkal. 94x30 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of
the German movie "Ein Mann auf Abwegen" starring Hans Albers, lithograph on paper, small tears on the
edges...........................................................................................................................................................................60 000

18658. A dzsungel hőse (The Call of the Savage). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-40 körül. Noah Beery
jr. szereplésével. Litográfia, papír. N jelzéssel a litográfián jobbra fent. Radó nyomda Bp.. Universal Film.
Hajtásnyomokkal, lap tetejénés alján szakadáokkal, 94×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the
Hollywood movie serial "The Call of the Savage" from 1935, lithograph on paper, damaged..........................40 000

18659. Veszedelmes életkor, 1938. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Huguette Duflos és Jean Pierre Aumont
szereplésével. Csak felnőtteknek. Litográfia, papír. Békés jelzéssel a litográfián jobbra fent.
Hajtásnyomokkal, sérült, kissé foltos. 97×31 cm. Ritka! / Vintage rare Hungarian poster of the French
movie "Maman Colibri", lithograph on paper, damaged........................................................................................40 000

18660. Allah kertje. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940 körül. Marlene Dietrich és Charles Boyer
szereplésével. Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Schultz Nyomda, Bp. Kissé sérült. Hajtásnyomokkal.
93×30,5 cm/ Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie The Garden of Allah, starring Marlene
Dietrich, lithograph on paper, slightly damaged.....................................................................................................44 000

18661. cca 1940 "Z" a fekete lovas. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). John Carroll, Helen Christian, Noah Beery
és mások szereplésével. Litográfia, papír. Matador film. Grund Bp. Foltos. Javított. Kissé sérült. 95x29 cm.
/ Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood film serial Zorro Rides Again lithograph on paper,
stained, slightly damaged,........................................................................................................................................ 60 000

18662. Alida Valli szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Jelzés nélkül. Filmellátó Kft.
Lapszéli apró sérülésekkel, hajtásnyomokkal, feltekerve. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie
starring Alida Valli, with very small damages on the edges, lithograph on paper...............................................46 000

18663. cca 1940 Horváth Rezső: Saturnus parket paszta, Bp., Grund V. Utóda-ny., plakát méretű reklámtábla, kis
foltokkal, a sarkán kis törésnyommal, 33x24 cm....................................................................................................12 000
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18664. A csábító, 1941. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Gustav Fröhlich, Lida Baarova, Theodor Loos, Harald
Paulsen és mások szereplésével. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a
litográfián. Kuti-Csertyánszky Litó. Ufa. Kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 95×31,5 cm. / Vintage
Hungarian poster of the German Ufa movie Die Stunde der Versuchung, with minor damages, lithography
on paper...................................................................................................................................................................... 44 000

18665. Különös fogadás, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Alida Valli szereplésével. Litográfia, papír.
Kellner Márkus Nyomda, Bp. Filmellátó Kft. Lapszéli apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal. 84×29 cm. /
Vintage Hungarian poster of a movie starring Alida Valli, with very small tears on the edges, lithograph on
paper............................................................................................................................................................................40 000

18666. Szegő Gizi (1902-1985): Kati katonája, 1928. Filmplakát. Litográfia, papír, jelzett a plakáton. Kádár Film.
Pöhm J Bp. 24x48 cm. Hajtásnyommal, egészen apró lapszéli szakadással. Rendkívül ritka!.......................24 000

18667. cca 1930 Szőke Szakáll pasztell plakát terv. Feltehteően Gärtner Sándor, művésznevén Gerő Jenő vagy
Szőke Szakál magyar származású, nemzetközi karierrt befutott színész ábrázolása. Nagy méretű, pasztell,
papír, .90x70 cm Szélén kis beszakadássokkal Sorky jelzéssel......................................................................... 90 000

18668. Simpsons poszter, computer print, papír, laminált, feltekerve, 71,5x43,5 cm......................................................3 000
18669. cca 1930 A BAK TK - BMSE - UMTE Spartakus nemzetközi futball mérkőzés plakátja / Football match

poster 64x47 cm.........................................................................................................................................................18 000
18670. cca 1930 Puljer Influment cukorka köhögés és rekedtség ellen, art deco plakát, karton, kis sarktöréssel,

szerepelt egy példány az art deco kiállításon,18x25 cm......................................................................................... 5 000
18671. 1948 Nagykőrös selyemhernyó tenyésztést népszerűsítő plakát 40x56 cm.........................................................3 600
18672. 1974 Kondor Béla (1931-1972) festőművész emlékkiállítása a Magyar Nemzeti Galériában, plakát, Bp.,

Offset és J.-ny., hajtva, kisebb lapszéli ázásnyommal, apró lyukakkal, 83x58 cm............................................13 000
18673. Ladányi József, működött a XX. sz. közepén és Guzy jelzéssel: Magyarnak Senator celofilter (cigaretta

reklám- vagy plakátterv), 1940 körül. Tempera, papír, jelzett, papírra kasírozva, 17,5x11,5 cm....................15 000
18674. Pinczehelyi Sándor kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1983. Szitanyomat, papír. Plakát vagy

plakátterv. 71,5x49 cm..............................................................................................................................................38 000
18675. Pécsi Műhely 1970-80, Ficzek, Halász, Kismányoky, Pinczehelyi, Szijártó. Ofszet, papír. Plakát. Tervezte:

Pinczehelyi Sándor és Ficzekl Ferenc, jelzett a plakáton. Pécsi Szikra Nyomda, 1980. Kisebb
törésnyomokkal, lapszéli apró szakadással. 57x84 cm........................................................................................ 18 000

18676. Nádler István kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1981. Ofszet, papír. Plakát. Nyomda
Zalaegerszeg. 82x57,5 cm........................................................................................................................................18 000

18677. Hencze Tamás (1938-2018): Gorkij: Éjjeli Menedékhely. Plakát, ofszet, papír. Megjelent 800 példányban.
Magyar Hirdető. Offset- és Játékkártyanyomda. Lapszéli apró szakadásokkal. 68×96 cm.............................18 000

18678. Ujházi Péter festő gyűjteményes kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1986. Plakát, papír.
FMNYV. Jobb alsó sarkában kisebb gyűrődéssel, lapszéli egészen apró szakadásokkal. 70x50 cm............. 4 200

18679. Roskó Gábor kiállítása, István Király Múzeum, Székesfehérvár, 1989. Plaktát. Progessprint, Bp. 83x54,5 cm
........................................................................................................................................................................................4 800

18680. Ef Zámbó István kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1990. Ofszet, papír. Plakát. Magasnyomó
GMK. Egészen apró lapszéli elszíneződésekkel. 76x56 cm.................................................................................28 000

18681. Bizottsag from Hungary, new album Amor Guru on Eksakt Records plakát, feltekerve, hajtásnyomokkal,
84x60 cm. Az (A.E.) Bizottság néven ismert zenekar plakátja, ritka!..................................................................10 000

18682. Kassák Békásmegyeren 1946-1954. Kassák Múzeum, 2003. Plakát, papír. Egészen apró lapszéli
törésnyommal. 69,5x46,5 cm......................................................................................................................................2 400

18683. 2005 Fehér László kiállítása, Kogart Ház, Bp., plakát, ofszet, papír. Üvegezett, kissé sérült fakeretben,
98×68 cm...................................................................................................................................................................... 6 000

18684. cca 1930-1940 Várak Csehszlovákiában. Magyar nyelvű idegenforgalmi, turisztikai plakát. Litográfia.
Červený Kostelec, [Josef] Doležal kiadása. Sérült, gyűrődésekkel, szakadásokkal, néhány kisebb lapszéli
hiánnyal, feltekerve, 85x56 cm...................................................................................................................................8 000

18685. cca 1930-1940 Tchécoslovaquie, le pays de tourisme. / Csehszlovákia, a turizmus országa. Francia nyelvű
idegenforgalmi, turisztikai plakát (túrabot és jelvény ábrázolással). Litográfia. Sérült, gyűrődésekkel,
szakadásokkal, néhány lapszéli- és sarokhiánnyal, feltekerve, 83x58 cm........................................................... 8 000

18686. 1964 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Bányász nap 1964. szeptember 6., plakát, Bp., Offset-ny., 4500
pld., feltekerve, apró lapszéli szakadásokkal, 69x47,5 cm.....................................................................................8 000

18687. 1971 Kemény György (1936- ): ,,Az ital semmit sem old meg!" Alkoholellenes plakát. Bp., Zrínyi-ny., kisebb
lapszéli sérülésekkel, feltekerve, 82x55,5 cm.......................................................................................................... 6 000

18688. 1950 Aggteleki cseppkőbarlang, IBUSZ Idegenforgalmi Tájékoztat Iroda plakát, Bp., Athenaeum-ny.,
kisebb lapszéli szakadással, feltekerve, 84x59 cm................................................................................................. 6 000

18689. 1962 ,,Jó kábelcsatlakozás, kábeltűz elleni védelem, előzzük meg a baleseteket" Bányász munkavédelmi,
balesetvédelmi plakát. Bp., Terv-ny., kisebb lapszéli sérülésekkel, törésnyommal, feltekerve, 67x47,5 cm...6 000

18690. 1962 Bánhegyi Tibor (1923-1986): ,,Az idomkövek helyes mozgatásával előzzük meg a baleseteket!"
Bányász munkavédelmi, balesetvédelmi plakát. Bp., Athenaeum-ny., kisebb lapszéli hiánnyal, sérülésekkel,
feltekerve, 67,5x48 cm................................................................................................................................................ 5 000

18691. 1988 Faragó István (1945- ): Madách Színház - Doctor Herz musical plakát, feltekerve, kisebb lapszéli
sérülésekkel, gyűrődésekkel, 66x92 cm....................................................................................................................3 000

18692. Tolcsvay Béla & His Country Band - 2 db plakát, hajtott, egyik hátoldalán kézzel írt üzenettel, 42×29,5 cm.. 8 000
18693. cca 1995 Fluxus, kiállítási plakát, feltekerve, 88x63 cm......................................................................................... 1 000
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18694. cca 1970/80 Gazdag Sándor: Augusztus 20. plakát. Kis folt, szakadás, 67x47 cm............................................2 800
18695. cca 1960-80 Sífilmek vetítése a 601-ben. Tempera, papír, Vas jelzéssel, szakadásokkal, 47,5x27 cm..........3 600
18696. Szalay Pál (1953-2015): Budapesti Nemzetközi Bor- és Pezsgőfesztivál 2001, plakátterv. Akvarell, papír,

jelezve jobbra lent, hátoldalán a művész bélyegzőjével, paszpartuban, 41x28 cm...........................................10 000
18697. Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte: Gulyás

Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Feltekerve. Lapszéli egészen apró
szakadásokkal. 55x40 cm...........................................................................................................................................1 400

18698. 1986 XVII. Országos Népi Iparművészeti Hímzéskiállítás Kis Jankó Bori emlékére, plakát, hajtva, jó
állapotban, 80x56 cm................................................................................................................................................ 16 000

18699. Rend '87 (Budahelyi, Csepregi, Csépányi, Ézsiás, Heritesz stb.), Budapest Galéria Józsefvárosi
Kiállítóterme, kiállítási plakát, papír, hátoldalán Fajó János nyomtatott szövegével, 21x29 cm.........................3 000

18700. cca 1970, az Omega együttes tagjairól készített fotókból álló poszter, hajtott, kis szakadással, 48x56 cm....4 000
18701. Baleset ellen védekezz! Naponta 100 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök László

(?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Lapszéli kisebb sérülésekkel. 63x47 cm................................. 3 200
18702. Székely Bertalan kiállítás, Műcsarnok, 1955. augusztus 20-október 9. Kisplakát/villamosplakát. Ofszet,

papír. Egyetemi Nyomda mélynyomása. 24x16,5 cm..............................................................................................1 000
18703. 1960 Gross Bettelheim festőművész grafikai kiállítása, Móra Ferenc Múzeum, Szeged, plakát, papír, készült

a Múzeumok Rotaüzemében, lapszéli apró szakadásokkal, 40x28 cm................................................................1 400
18704. 1967 Göcseji napok plakát 70x90 cm Hajtva...........................................................................................................1 600
18705. 1990 "Országos tavaszi nagytakarítást!" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, nagy méret,

feltekerve, szélén kis gyűrődéssel 97x67 cm......................................................................................................... 10 000
18706. 1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm............................................................................1 000
18707. 1990 "Szavazz rám" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, feltekerve,67x97 cm.......................8 000
18708. cca 1975 Omega együttes plakát sérüléssel a sarkán 70x90 cm..........................................................................4 000
18709. 1982 Bombanő, filmplakát, Offset és Játékkártya Ny., 4200 pld., hajtva, 57x40 cm..........................................3 000
18710. 1984 75 éves a magyar modellezés 1909-1984. MHSZ plakát, hajtott, 65x42,5 cm..........................................3 000
18711. cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm............................................................................6 000
18712. cca 1985 Paul Valéry: A lélek és a tánc színházi plakát és leírás 17x24 cm........................................................ 1 400
18713. Lussa Vince (1924-2006: Zöldben akt plakát. Képzőművészeti Alap, 1986 40x33 cm...................................... 4 000
18714. Kiállítási plakát, Régi és új avantgárd (1967-1975), 1987Ofszet, Lapméret: 82,5x57 cm................................. 1 000
18715. 1988 Hérics Nándor (1956- ): Vágyrajárók, filmplakát, hajtva, 82x56 cm............................................................3 000
18716. 1990 "Országos tavaszi nagytakarítást!" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, közepes

méret, feltekerve, 47x67 cm........................................................................................................................................4 000
18717. 1990 "Legyen meg a te akaratod" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, feltekerve, 35x45 cm

+ MDF gyűlés meghívó................................................................................................................................................4 000
18718. 2019 Hirokazu Koreeda: Az igazság, filmplakát, nagyméretű................................................................................1 600
18719. 2019 Közel a horizonthoz, filmplakát, nagyméretű.................................................................................................. 1 400
18720. 2020 Minari, filmplakát, nagyméretű..........................................................................................................................1 000
18721. 2020 Az új mutánsok (The New Mutants), filmplakát, nagyméretű....................................................................... 1 600
18722. 2021 Végtelen útvesztő 2. - Bajnokok csatája (Escape Room: Tournament of Champions), filmplakát,

nagyméretű................................................................................................................................................................... 1 600
18723. 2021 Kígyószem: G.I. Joe - A kezdetek (Snake Eyes: G.I. Joe Origins), filmplakát, nagyméretű......................1 600
18724. Történetek a végtelenségből c. mozifilm film plakát jó állapotban 70x90 cm....................................................... 2 400
18725. Black Adam c. mozifilm film plakát jó állapotban 70x90 cm................................................................................... 3 600
18726. Az őrület multiverzumában. Film plakát. jó állapotban 70x90 cm.......................................................................... 3 600
18727. Cyrano Film plakát. jó állapotban 70x90 cm.............................................................................................................2 800
18728. Badman. Film plakát. jó állapotban 70x90 cm..........................................................................................................2 000
18729. Végtelen útvesztő 2. Film plakát. jó állapotban 70x90 cm.......................................................................................2 000
18730. Szuperagy c. mozifilm film plakát jó állapotban 70x90 cm......................................................................................2 000
18731. Tenisz poszter, nyomat, papír, Steffi Graf, Rod Laver, Jimmy Connors stb. nyomtatott aláírásaival,

ázásfoltokkal, 70x50 cm..............................................................................................................................................3 600
18732. Toulouse-Lautrec - Divan Japonais plakát modern reprint 43x30,5 cm................................................................1 000
18733. Rosta No. 625, Lloyd George és a Vörös hadsereg, szovjet kommunista propaganda plakát, szitanyomat,

papír, 44x66 cm. / Rosta No. 625, Lloyd George and the Red Army, Soviet communist propaganda poster,
screen print, papír, 44x66 cm...................................................................................................................................30 000

18734. Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.
Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel............................................................................................................................................................ 22 000

18735. 2024 Naptár-plakát, kiadja: HTSArt, feltekerve, 68x99 cm....................................................................................2 000
18736. cca 1970/80 Gazdag Sándor: Augusztus 20. plakát. Felelős kiadó: dr. Seres László. Kis szakadás, 67x47 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
18737. cca 2005 vegyes közérdekű magyar plakát tétel, viaszosvászon, feltekerve, 100x70 cm.................................1 800

Budapest 150

18752. Horváth Elemér - Horváth Mária: Írások Budapestről. Bp., 1940, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült borítóval.........................................................................................1 000

101



18753. Vitéz András - Pap Miklós szerk: Budapest Panoráma Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, nylon védőborítóban, térkép-melléklettel..................1 000

18754. Jalsovszky Katalin - Tomsics Emőke: Budapest, a Duna gyöngye. Magyarország fővárosa a két világháború
között. Zeke Gyula előszavával. Bp., 2001, Helikon. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.........................................................................................3 000

18755. 1921-1971 Budapest kendő, az Erzsébet híd látképével, 26x38 cm.....................................................................1 800
18756. Frankl Aliona-Zeke Gyula: Kávézók kalauza. Kávéházak, kávézók és presszók Budapesten a harmadik

évezred küszöbén. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Frankl Aliona fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés..........2 400
18757. Gombos Zoltán: Budavári kertek. Bp. 1969, Natura. 319p. Gazdag képanyaggal. Kiadói egészvászon

kötésben, kiadói papír védőborítóban........................................................................................................................1 000
18758. A fővárosi autóbusz-közlekedés 100 éve Bp., 2016. BKV. Kiadó kartonált papírkötésben. Papír

védőborítóval, CD melléklettel.................................................................................................................................... 4 400
18759. cca 1939 Budapest Bäderstadt. Budapest gyógyfürdőit ismertető kiadvány, fekete-fehér fotókkal illusztrálva,

német nyelven. Bp., Központi Gyógy- és Üdülőhelyi Bizottság, 64 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos
borítóval, belül nagyrészt jó állapotban......................................................................................................................1 200

18760. Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. Az előszót írta: Gerevich Tibor. Magyarország művészeti
emlékei II. köt. Bp., 1938,Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda, 97+(8) p.+ CLX+(5)
t. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félbőr-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, kis
foltokkal, intézményi bélyegzésekkel.........................................................................................................................1 600

18761. Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. Az előszót írta: Gerevich Tibor. Magyarország művészeti
emlékei. Bp., 1938,Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda, 63 p.+ CLX t. (képtáblák)
+ (6)p. . Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félbőr-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal,.....2 000

18762. Szviezsényi, Zoltán: Budapest Metropoli di Bagni. Bp., (1940), Comitato Centrale delle Stazioni Termali e
Climatiche di Budapest (Budapesti Központi Gyógy- és Üdülőhelyi Bizottság), 64 p. Olasz nyelvű kiadás.
Kiadói papírkötés..........................................................................................................................................................1 600

18763. Budapest Székesfőváros Történeti Múzeuma kiállításai, 3 db:Buda, Óbuda, Pest 1800 előtt.;Budapest
multja az őskori telepektől a világvárosig.; Fővárosunk 1800-1873 között. Buda, Óbuda, Pest alakulása az
egyesítés előtt.; Bp., 1946-1948, Budapest Székesfőváros Közművelődési Ügyosztálya, 14 p.; 15+1 p.; 50
p. Kiadói papírkötések.................................................................................................................................................2 200

18764. Budapest templomai sorozat két kötete: Fabó Beáta, Kovács Mária, Mayerné Lendváry Mária, Rosch
Gábor: Budapest templomai. VI. kerület. Bp., 2016, Budapesti Városvédő Egyesület. 68 p. A keresztény
templomok mellett három zsinagóga is szerepel a könyvben. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Fabó Beáta, Kovács Mária, Mayer László, Mayerné Lendváry Mária, Millisits Máté, Székely
Imre: Budapest templomai. III. kerület. Bp., 2002, Óbudai Múzeum. 47 p. Színes képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés........................................................................................................................................ 2 400

18765. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók
részére. Bp., 1991, Pátria. Harmadik kiadás. Az 1906-os kiadás reprintje. Kiadói félvászon-kötés,
térkép-melléklettel........................................................................................................................................................3 000

18766. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók
részére. Bp.,1906, Budapest-Zugliget Egyesület, (Athenaeum-ny.),70 térkép illusztrációval +10 p reklámok,
menetrendek. Kiadói papírkötés, hátsó borító nélkül...............................................................................................4 000

18767. Buda és Pest fürdőinek és gyógyforrásainak irodalma. A Fővárosi Nyilvános Könyvtár Budapesti
Gyűjteményének bibliográfiai munkálatai II. Bp., 1933, (Székesfővárosi Házinyomda), XV+(1)+83 p. Átkötött
félvászon-kötésben, az eredeti papírborító bekötve, néhány kissé szakadt lappal............................................. 1 800

18768. Szerb Antal: Budapesti kalauz Marslakók számára. Kolozsváry Sándor rajzaival. Budapest 1935 Löbl
Dávid és Fia 30 + [1]p. Első kiadás. Kiadói félvászon kötésben, gerincén aranyozott felirattal, papírborító
nélkül........................................................................................................................................................................... 20 000

18769. 1945 Szendrő István (1908-2000): A romos Kálvin-tér részlete, előtérben a szétlőtt Danubius-kúttal, jelzés
nélkül, 17x22 cm.......................................................................................................................................................... 6 000

18770. 1973 Moulin Rouge prospektus / műsorfüzet, ünnepi műsorokkal Budapest egyesítésének 100. évfordulója
alkalmából, fekete-fehér képekkel, 6 sztl. lev........................................................................................................... 2 000

18771. Lestyán Sándor: Pest-budai regélő. Bp., 1940, Officina, 1 (kihajtható) t.+ 245+(3) p.+ 4 (fekete-fehér képek)
t. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, a belső kötéstáblán Alexander Brody tulajdonosi
bélyegzőjével................................................................................................................................................................ 2 400

18772. Illustrita gvidlibro tra Budapesto. Propagandilo de Géza Nyulászy de Csáholy.(Budapest, 1912). Szerző
(Markovits és Garai ny.) 80 p.Eszperantó nyelvű városismertető kiadvány a magyar fővárosról,
oldalszámozáson belül számos szövegközti felvétellel. A kiadvány végén az eszperantó világnyelv
kialakulásáról írt magyar nyelvű tanulmány. Oldalszámozáson belül számos, döntően eszperantó nyelvű,
egész oldalas hirdetéssel. A címoldalon és a fedőborítókon régi tulajdonosi bélyegzés, az első nyomtatott
oldal verzóján régi ajándékozási bejegyzés. Példányunk fűzése meglazult.Fűzve, színes, illusztrált, enyhén
sérült kiadói borítóban. Ritka...................................................................................................................................... 1 400

18773. Scheiber Mária: A régi Pest-Buda egykorú újságok hirdetéseiben, Bp, 1957. 16p................................................ 600
18774. Rexa Dezső: Képeskönyv képek nélkül a régi Pestről. Bp., [1947], Stilus, 118+(4) p. Kiadói kartonált

papírkötés, kissé foltos kiadói papír védőborítóban....................................................................................................400
18775. Pest város topográfiai mutatója 1. Belváros-Lipótváros . Bácskai Vera kézirata alapjánfőszerk: Ságvári

Ágnes. Topográfiai Mutatók I. Budapest Főváros Levéltára kiadványai Levéltári Dokumentáció 2. 338 + 3 p.
Bp., 1973. Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés. Jó állapotban.......................................................... 1 400
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18776. 1878-1884 4 db Budapesti Szemle. Szerk.: Gyulai Pál.33,34,60,94. számok. Bp., 1878-1884,
Franklin-Társulat, Fűzve, papírborítóval, fűzésél szétvált állapotban, 6+ hozzá még két hiányos szám..............700

18777. Némethy Károly:Városközi diplomácia és Budapest székesfőváros a külfölddel való érintkezésben. Kővágó
József polgármester előszavával. Írta és összeállította: Némethy Károly.Budapest, 1947. (Budapest
Székesfőváros Irodalmi és Művészeti Intézete - Budapest székesfőváros háziny.) (XIII + [3] + 167 + [1] p.
Egyetlen kiadás.A címoldalon régi tulajdonosi bejegyzés: ,,Vincze István. 949. III. 4.'' A koalíciós idők végén
írt tanulmánykötet a főváros külfölddel való kapcsolatrendszerének témáját boncolja. Az önkormányzatiság
és az önálló diplomácia kérdésköre hamarosan véglegesen lekerült a napirendről, miként a városközi
diplomácia feladataira kiszemelt munkatársaival kapcsolatban megírt kritériumrendszert (nyelvtudás,
általános műveltség, igazmondás, nyugalom és türelem, szerénység és jó modor, jó alaptermészet és
megjelenés, egészséges fizikum, sportolás, anyagi függetlenség) is felváltotta egy döntően más
szempontrendszer. A munka függelékként diplomáciatörténetet is közöl, illetve régi külföldi utazók Pestről írt
beszámolóiból is szemezget.Poss.: Vincze István. [Vincze István (1922-1982) néprajztudós, 1955-től a
Néprajzi Múzeum munkatársa, 1980-től osztályvezetője. Főként szőlészet- és borászattörténettel
foglalkozott.]Fűzve, enyhén sérült kiadói borítóban................................................................................................. 1 000

18778. 1930 Előterjesztés a Budapest Székesfőváros Vízműveinél szükséges beruházások ügyében. 36p...............2 800
18779. 1930 Előterjesztés a Budapest Székesfőváros Gázműveinél szükséges beruházások ügyében. 36p.............2 800
18780. 1945 Budapest, a székesfőváros történeti, művészeti és társadalmi képes folyóirata, I. évfolyam 1. számtól

1,2,3,6,7 számok, a borítólapot tervezte: Kozma Lajos...........................................................................................1 800
18781. Tabán. Egy eltűnt városrész. Zórád Ernő képeivel. Összeáll.: Vargha Balázs. Bp., 1983, Táltos. Magyar

nyelven, a képeknél magyar, angol, német és francia nyelvű feliratokkal. Kiadói egészvászon-kötés,
minimálisan szakadt kiadói papír védőborítóban..................................................................................................... 3 600

Magyar emlékveretek, plakettek

31746. Antal Sándor (1882-1944) 1907. "Schopenhauer" egyoldalas bronz plakett (~89-90mm) T:AU / Hungary
1907. "Schopenhauer" one-sided bronze plaque (~89-90mm) C:AU..................................................................16 000

31747. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel
(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 5 000

31748. Asszonyi Tamás (1942-) DN "NAVIGARE NECESSE EST" bronz névjegyérem (~36-37mm) T:AU,XF......... 5 000
31749. Asszonyi Tamás (1942-) DN "SZTENDREI RESP" bronz névjegyérem (~33mm) T:AU,XF..............................5 000
31750. Bajnok Béla (1937-2020) / Szabó Géza (1939-) 1990. "Magyar Köztársaság kikiáltása emlékére 1989.

október 23. / Republica Hungariae" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:AU...................... 2 000
31751. Bajnok Béla (1937-2020) / Szabó Géza (1939-) 1990. "Magyar Köztársaság kikiáltása emlékére 1989.

október 23. / Republica Hungariae" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).....................................1 600
31752. Baranyi Károly (1894-1978) - Szervánszky Jenő (1906-2005) 1942. "Újvidéki Napok - 1942. június 28 -

július 5." kétoldalas Al emlékérem (49mm) T:XF patina........................................................................................15 000
31753. Bartos Endre (1930-2006) 1987. "Baja - Törökkori várkapu 1687 - 1987" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................1 400
31754. Bartos Endre (1930-2006) DN "Perényi László 1941-ben" egyoldalas, öntött bronz plakett (~112-114mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................8 000
31755. Bartos István Péter (1947-2010) 1994. "Zsótér Pál-díj" 2 darabból álló gipsz öntőforma és próbanyomat

(103mm) T:XF.............................................................................................................................................................. 5 000
31756. Berán Lajos (1882-1943) 1906. Plakett a Rókus Kórház bejárata előtt álló Semmelweis Ignác szobor

avatásának emlékére, kétoldalas ezüstözött bronz "IGNATION PHILIPP SEMMELWEIS MDCCCXVIII -
MDCCCLXV / MEDICO HUNGARO PROF. ARTIS OBSTETR. IN UNIV. BUDAPESTINENSI
INDAGATORI INDEFESSO CONSERVATORI MATRUM SIGNUM AERE IN ORBE UNIVERSO
COLLECTO POSURENT COLLEGAE BUDAPESTINI MDCCCCVI" (81x51mm) T:AU,XF kissé kopott
ezüstözés / Hungary 1906. Commemorative plaque for the inauguration of the Ignác Semmelweis statue in
the front of the Rókus Hospital. Double-sided silver plated bronze. Sign.: Lajos Berán (81x51mm) C:AU,XF
somewhat worn silver plating....................................................................................................................................24 000

31757. Berán Lajos (1883-1943) 1931."Budapesti emlék" kétoldalas bronz emlékérem modern utánverete (79mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 000

31758. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "CIVITAS METROPOLITANA BUDAPEST HOSPITIBUS ET AMICIS S D
/ AZ IFJÚ SZÉP PEST KI BIZTON ÖLELVE NYÚJT CORVIN AGG VÁRÁNAK HŰ KEZET " kétoldalas
bronz emlékérem (70,5mm) T:XF............................................................................................................................12 000

31759. Josef Daniel Boehm (1794-1865) 1846. "József nádor 50 éves nádori jubileum" Ag emlékérem. "JÓZSEF
MAGYAR ORSZÁG NÁDORA ÉS FŐ KAPITÁNYA - VÁLASZTATOTT NOV. 12 1796 / EMLÉKÜL FÉL
SZÁZADOS ÉRDEMÉRT 1846" (70,18g/53mm) T:XF ü., ph., patinaHungary 1846. "Election jubilee of
Joseph Archduke" Ag commemorative medallion. Sign.: Josef Daniel Boehm (70,18g/53mm) C:XF ding,
edge error, patina HP 284.........................................................................................................................................60 000

31760. Berán Lajos (1882-1943) 1933. "TESZ (Társadalmi Egyesületek Szövetsége) - Nemzeti Munkahét 1934."
ezüstözött bronz emlékérem (60mm) T:XF karc TP 232........................................................................................ 1 000

31762. Bogár Lívia (1957-) 1984. "1869 - Soproni Városszépítő Egyesület" az egyesület fennállásának 125.
évfordulója alkalmából kiadott emlékérem nagyalakú, 2 darabból álló gipszmintája (2xklf) (105mm) T:XF a
gipsz a perem körül pár helyen sérült......................................................................................................................40 000

31763. Bogár Lívia (1957-) 1985. "Dr. Babocsay József városunk egykori főorvosa 1760-1838 / 100 éves a
Kanizsai Városi Kórház 1885-1985" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) 1988.
"Szegedi Somogyi Károly könyvtár avatásának 100. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 400103



31764. Bogár Lívia (1957-) 1987. "MÉE-Keszthely / III. Numizmatikai Nyári Egyetem" jelzett Ag emlékérem
(3,60g/0.835/15mm) T:AU Adamo HB4a..................................................................................................................2 200

31765. Bognár György (1944-) 1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650.
évfordulója" jelzett Ag emlékérem (41,64g/0.640/42,5mm) T:BU Adamo GS2...................................................8 000

31766. Bognár György (1944-) 1985. "250 éves a magyar műszaki felsőoktatás - 1735-1985 - Mikoviny Sámuel /
Selmecbánya 1735 - Miskolc 1949 - Sopron 1919" ezüstpatinázott fém emlékérem (42,5mm) T:AU............. 3 000

31767. Bognár György (1944-) 1984. "MÉE Gyöngyös - Róbert Károly / 650 éves Gyöngyös 1334-1984" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) + 1985. "Bizományi Áruház Vállalat - Hazánk felszabadulásának 40.
évfordulója alkalmából" bronz emlékérem T:UNC,AU Adamo GS3...................................................................... 2 400

31768. Bognár György (1944-) 1985. "Bizományi Áruház Vállalat - Hazánk felszabadulásának 40. évfordulója
alkalmából" Ag és bronz emlékérem pár (36,67g/0.925/42,5mm) T:AU patina...................................................9 000

31769. Bognár György (1944-) 1986. "Labdarúgó Világbajnokság Mexikó" jelzett Ag emlékérem eredeti "ÁPV"
műbőr tokban (~16,25g/0.925/32mm) T:PP ujjlenyomat........................................................................................ 5 500

31770. Bognár György (1944-) 1986. "Magyarország - Állami Pénzverő - 5 uncia 1986" Ag emlékérem
kapszulában (156,48g/0.999/65mm) T:PP ujjlenyomat, peremen patinaHungary 1986. "Hungary -
National Mint - 5 uncia 1986" Ag commemorative medallion in capsule (156,48g/0.999/65mm) C:PP
fingerprint, patina on edge......................................................................................................................................160 000

31771. Bognár György (1944-) 1986. "Damjanich János 1804-1849 / Az Aradi Vértanúk emlékére - MÉE Gyöngyösi
Csoport" bronz emlékérem (42,5 mm) T:UNC Adamo GS4...................................................................................3 000

31772. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE - Államalapító királyunk emlékére / A Szent Jobb országos
bemutatása" Ag és bronz emlékérem pár (35,62g/835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patinaAdamo
BP25............................................................................................................................................................................16 000

31773. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE - Államalapító királyunk emlékére / A Szent Jobb országos
bemutatása" Ag emlékérem előlapi verőtöve, készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben
(42,5mm).....................................................................................................................................................................20 000

31774. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE - Államalapító királyunk emlékére / A Szent Jobb országos
bemutatása" emlékérem hátlapi verőtöve, készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben
(42,5mm), PP változat...............................................................................................................................................20 000

31775. Bognár György (1944-) 1989. "Letenye / Várossá nyilvánítás emlékére - Letenye város tanácsa" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................................................1 400

31776. Bognár György (1944-) ~1990. "Erdélyért - Pro Transilvania" egyoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lebó
Ferenc (1960-) ~2002. "Széchenyi István Egyetem" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.................................... 3 000

31777. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Szombathely"
aranyozott fém emlékérem (65mm) T:UNC (eredetileg PP)...................................................................................4 000

31778. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Budapest" kétoldalas
aranyozott fém emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................2 000

31779. Bognár György (1944-) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós / Itthon hazai földben" bronz emlékérem
kapszulában (42,5mm) T:1.........................................................................................................................................1 400

31780. Bognár György (1944-) 1995. "Kanizsa első írásos emlékének 750. évfordulója 1245-1995 / Szentháromság
szobor Nagykanizsa 1773" ezüstözött fém emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP)....................................1 000

31781. Bognár György (1944-) 1996. "Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 600

31782. Bognár György (1944-) 1996. "Metal Art Nemesfémipari Rt. / Boldog Új Évet 1996" aranyozott bronz
naptárérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt.......................................................................................................1 400

31783. Bognár György (1944-) 2001. "Solvay Pharma - Legyen velünk az új évezredben is" Ag emlékérem
(31,26g/0.999/42,5mm) T:XF (PP)..........................................................................................................................10 000

31784. Bognár György (1944-) DN "Károlyi Gáspár Vizsolyi Bibliája / Encsi Járás" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................5 000

31785. Boldogfai Farkas Sándor (1907-1970) 1970. "Hazánk felszabadulásának 25 éves évfordulójára / Hazai
Pamutszövőgyár Vállalati Vez. és Pártszervezete" bronz emlékérem (57mm) T:UNC.......................................1 000

31786. Borsos Miklós (1906-1990) 1948. "A Budapesti Bencés Gimnázium 1923-1948 emlékére" egyoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) + Lebó Ferenc (1960-) 2002. "Széchenyi István Egyetem" bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................3 000

31787. Borsos Miklós (1906-1990) 1977. "Fa- és Papíripari Szövetkezetek Szövetsége" kétoldalas, öntött bronz
emlékérem (81mm) T:UNC,AU..................................................................................................................................2 800

31788. Borsos Miklós (1906-1990) 1977. "Fa- és Papíripari Szövetkezetek Szövetsége" kétoldalas, öntött bronz
emlékérem (81mm) T:UNC kis patina.......................................................................................................................1 400

31789. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) + 1991. "Széchenyi István születésének 200. évfordulója / A Közlekedési, Hírközlési és Vízügyi
Minisztertől" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP), AU.................................................................... 2 600

31790. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC kis patina........................................................................................................................................1 800

31791. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU (eredetileg PP)..................................................................................................................................1 000

31792. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál Debrecenben / 1038. Augusztus 16. - 1991. Augusztus
16-20." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP), AU...........................................................2 400
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31793. Bozó Gyula (1913-2004) 1994. "Nemzeti Engesztelő Zarándoklat / Fatimai szentély Szűzanya szobra"
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).....................................................................................................................2 000

31794. Bozó Gyula (1913-2004) 2000. "Hóman Bálint Numizmatikai Nyári Egyetem - Tata / Tata - Totis" kétoldalas
bronz emlékérem T:AU................................................................................................................................................2 000

31795. Buda István (1952-) 1987. "MÉE Budapest - Pálfy Tamás Palotai Várkapitány" bronz emlékérem (42,5mm)
T:AU Adamo BP23.......................................................................................................................................................1 400

31796. Búza Barna (1920-2010) 1975. "Béke és barátság" nagyméretű egyoldalas bronz plakett eredeti tokban
(140x315x10mm) T:AU.............................................................................................................................................24 000

31797. Búza Barna (1910-2010) DN "Petőfi Sándor / Habár fölűl a gálya, S alúl a víznek árja, Azért a víz az úr!"
kétoldalas öntött bronz emlékérem eredeti tokban (97mm) T:AU........................................................................10 000

31798. Csillag István (1881-1968) 1909. "Lóczy Lajosnak 1909 Márciusában Tanítványai és Tisztelői" egyoldalas
bronz plakett (86x60mm) T:AU / Hungary 1909. "Lóczy Lajosnak 1909 Márciusában Tanítványai és
Tisztelői" one-sided Br plaque. Sign.: István Csillag (86x60mm) C:AU HP 1640................................................5 000

31799. Cséri Lajos (1928-2020) 1974. "Debrecen 1974 / 1. Gyáregység átadása - Tanért" kétoldalas bronz
emlékérem (100mm) dísztokban T:AU.........................................................................................................................800

31800. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1972. "MÉE III. Vándorgyűlése Székesfehérvár / Gorsium" Ag emlékérem
(25,30g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SF1...............................................................................................................8 000

31801. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1997. "150 éves a Fővárosi Csatornaszolgáltatás / Fővárosi
Csatornázási Művek - 1997" kétoldalas bronz emlékérem, dísztokban (61mm) T:AU....................................... 6 000

31802. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) DN "Olvaszd ki bennem a vasat!" bronz emlékplakett József Attila
Külvárosi éj című versének idézetével, eredeti tokban (90mm) T:UNC................................................................6 000

31803. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) DN "A Sziklai Sándor Kollégium tiszteletbeli tagja" kétoldalas, öntött
bronz plakett (89mm) T:AU.........................................................................................................................................3 000

31804. Csontos Attila DN "Trianon 1920 / Őrvidék, Felvidék, Délvidék, Erdély, Hungária" aranyozott Cu emlékérem
kapszulában (32mm) T:BU.........................................................................................................................................3 000

31805. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium Honfoglalás 896-1996" jelzett Ag emlékérem
dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal (11,90g/0.925/35mm) T:PP apró folt..................................................4 000

31806. Csóka Zsuzsa (1962-) 1997. "Báró Apor Vilmos püspök boldoggá avatására" kétoldalas, aranyozott bronz
emlékérem (42,5mm) T:PP.........................................................................................................................................3 000

31807. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas Ag
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo DE1................................................................................................................ 12 000

31808. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas Ag
emlékérem (22,67g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo DE1........................................................................................10 000

31809. Csucs Viktória (1934-1993) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro memor urbe centen"
peremén jelzett Ag emlékérem (25,08g/0.800/42,5mm) T:AU...............................................................................8 000

31810. Csucs Viktória (1934-) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro memor urbe centen"
peremén jelzett Ag emlékérem (25,51g/0.800/42,5mm) T:AU...............................................................................8 000

31811. Csúcs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" Ag és bronz emlékérem
pár, mindkettő plombált műanyag tokban, az ezüst lezárt, sérülésmentes, a bronz több helyet törött
darabban (~34g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU.......................................................................................................... 10 000

31812. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................2 000

31813. Csúcs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1973" kétoldalas bronz tagsági érem, plexi
keretben (42,5mm) T:AUAdamo BP5........................................................................................................................2 000

31814. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1939. "Vak Bottyán fővezér" egyoldalas bronz plakett (68x59mm) T:UNC /
Hungary 1939. "Vak Bottyán fővezér (Commander Bottyán Vak)" one-sided bronze plaque. Sign.: Ferenc
Csúcs (68x59mm) C:UNC........................................................................................................................................ 18 000

31815. Dévényi János (1934- ) 1974. Egyoldalas bronz figurális ábrázolás, "KAZINCBARCIKA VÁROS 20 ÉVES
ÉVFORDULÓJÁRA" feliratú dísztokban (90mm) T:UNC,AU.................................................................................8 000

31816. Fritz Mihály (1947-) 1982. "Zirc" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + 1983. "Szegedi Szabadtéri
Játékok" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................................2 400

31817. Fritz Mihály (1947-) 1983. "A Művelődési Központért / Nagyközségi Tanács - Szécsény" kétoldalas bronz
emlékérem (42mm) + 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....................................................................1 800

31818. Fritz Mihály (1947-) 1985. "75 éve született Erdei Ferenc / MÉE Csongrád-Makó" bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................1 600

31819. Fritz Mihály (1947-) 1987. "József Attila halálának 50. évfordulója - MÉE Szeged" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................2 000

31820. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE - A nagy árvíz emlékére - Wesselényi Miklós / Pesti árvíz 1838" bronz
emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-) 1990. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1989. évi XXXI.
törvény I. fejezet 1§ Magyarország: Köztársaság. - 1989. október 23." bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC,AU patina Adamo BP26, BP31..................................................................................................................... 2 400

31821. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE - A nagy árvíz emlékére - Wesselényi Miklós / Pesti árvíz 1838" Ag
emlékérem peremén "SZG" jelzéssel (35,87g/0.835/42,5mm) T:PP ujjlenyomatAdamo BP26......................11 000

31822. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Székesfehérvár - Török kivonulásának 300. évfordulója" Br és Ag
emlékérem pár, peremen "SZG" jelzéssel (35,34g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC fo., ujjlenyomat..................... 10 000
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31823. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Alba Regia Szervezete államalapítónk halálának emlékére / Szent István
1038, fejereklyetartó 1777" Ag és bronz emlékérem pár, az ezüst peremén "SZG" jelzéssel
(35,63g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC patina, ujjlenyomat.......................................................................................10 000

31824. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-) 1988. "MÉE -
Államalapító királyunk emlékére / A Szent Jobb országos bemutatása" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
patina.............................................................................................................................................................................2 400

31825. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István és Gizella - MÉE / A Szent Jobb Szegeden" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:XF Adamo SG22................................................................................................................ 2 000

31826. Fritz Mihály (1947-) 1990. "Budapest Hungary / Budapest Hungary - Technoimpex - 1950-1990" bronz
emlékérem a Technoimpex külkereskedelmi vállalat alapításának 40. évfordulója alkalmából (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 000

31827. Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál Pápa Budapesten / 1991. Augusztus 16-20" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 600

31828. Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál Pápa Máriapócson 1991. Augusztus 16-20" Ag emlékérem
peremen "SZG" jelzéssel (31,17g/0.925/42,5mm) T:AU patina, ujjlenyomat, karc.............................................9 000

31829. Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál pápa Esztergomban" kétoldalas bronz emlékérem (42,5 mm) T:AU1 600
31830. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC"

aranyozott bronz emlékérem (65mm) T:AU (eredetileg PP) felszíni karc............................................................. 4 000
31831. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Életünk Krisztus / 1038. Augusztus 16. - 1991. Augusztus 16-20." kétoldalas

bronz emlékérem (42,5mm) T:AU kis, felszíni karc................................................................................................. 1 600
31832. Fritz Mihály (1947-) 2005. "Szegedi Fogadalmi Templom 1879-1930" kétolalas bronz és peremen jelzett

fém emlékérem-pár kapszulában (42,5mm) T:BU,PP.............................................................................................2 400
31833. Fritz Mihály (1947-) 2006. "Tömörkény István / MÉE Szeged" fém emlékérem (42,5mm) T:AU (PP)..............2 000
31834. Fritz Mihály (1947-) 2009. "Fejér megye 1009-2009 / MIX - MMIX - Comitatus Albensis" kétoldalas bronz

emlékérem kapszulában T:AU................................................................................................................................... 2 000
31835. Fritz Mihály (1947- ) 2011. "Alkotmányunk" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (60mm) T:BU............5 000
31836. Fritz Mihály (1947- ) DN "Szeged" kétoldalas ezüstözött fém emlékérem kapszulában (42,5mm) T:PP patina

........................................................................................................................................................................................1 400
31837. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1991. "Őszentsége II. János Pál pápa magyarországi látogatása emlékére 1991"

kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (15,93g/0.999/42,5mm) T:AU patina, ujjlenyomat, karc..........5 500
31838. Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách Imre - Az ember

tragédiája" Ag és bronz emlékérem pár (34,79g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU patina Adamo ST2.................. 10 000
31839. Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách Imre - Az ember

tragédiája" Ag emlékérem kapszulában (34,79g/0.640/42,5mm) T:UNC............................................................ 8 000
31840. Garamkeszi János (1936- ) 1984. "Mezőtúr megyei város / 10 éves a MÉE Mezőtúri Csoportja" bronz

emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor (1933-) DN "Szeged Tourist - Idegenforgalmi Hivatal / Ópusztaszer
896" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo MT1..............................................................................................2 400

31841. Garamkeszi János (1936-) 1985. "10 éves a MÉE Mosonmagyaróvári Csoportja / Szigetközi Napok" bronz
emlékérem (42,5mm) + Bozó Gyula (1913-2004) 1991. "Széchenyi István születésének 200. évfordulója / A
Közlekedési, Hírközlési és Vízügyi Minisztertől" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.........................2 600

31842. Garamkeszi János (1936-2014) DN "Ybl Miklós Építőipari Műszaki Főiskola" egyoldalas bronz emlékérem
(59,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................3 800

31843. Gáti Gábor (1937-) 1989. "MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely / Jót s jól, ebben áll a nagy titok -
Kazinczy Ferenc" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo SU1..................................................................... 1 600

31844. Iván István (1905-1968) 1949. "X. Nyári Főiskolai Világbajnokság - Budapest" bronz emlékérem (60mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................8 000

31845. Iván István (1905-1968) 1951. "Váltófutás a felszabadulás ünnepére / Fővárosi Tanács, Budapesti
Testnevelési és Sportbizottság 1951. IV. 4." kétoldalas bronz emlékérem (65mm) T:AU..................................2 000

31846. Iván István (1905-1968) ~1968. "Colonia Claudia Savaria XLIII" egyoldalas ezüstözött bronz emlékérem,
eredeti dísztokban (60mm) T:UNC,AU......................................................................................................................3 000

31847. Heinrich Jauner (1833-1912) 1882. "Simor János esztergomi érsek püspökké szentelésének 25.
évfordulója" bronz emlékérem. Szign.: Heinrich Jauner (1833-1912) (47,16g/44mm) T:AU
/Austro-Hungarian Monarchy 1882. "25th Anniversary of the Ordination of Archbishop János Simor"
bronze commemorative medallion. "JOANNES B CARD SIMOR P PRIMAT R A EPPI STRIGONIENSIS /
EPISCOPATUS A XXV 1882 DIE 29 JUN CUM JUBILO RECOLIT - METROPOLITANUM CAPITULUM".
Sign: Heinrich Jauner (1833-1912) (47,16g/44mm) C:AU patina....................................................................... 11 000

31848. Kalmár Márton 1984. "Balázs Béla 1884-1949 Író, filmesztéta - MÉE Szegedi Szervezete" bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC patina Adamo SG11..................................................................................................................... 3 000

31849. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,67g/0.640/42,5mm) T:AU patina Adamo SP1... 8 000

31850. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,77g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SP1...............7 000

31851. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lantos Györgyi (1953-)
1990. "MÉE Pápa / Éremgyűjtők 20. Vándorgyűlése" bronz emlékérem (42mm) T:XF,AU Adamo SP1, PP32 400
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31852. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987. "MÉE / Erzsébet királyné születésének emlékére" fém emlékérem
kapszulában (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt.................................................................................................... 2 000

31853. Képíró Zoltán (1944-1981) / ÁPV 1977. "MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger / Dobó István" Ag emlékérem
(25,16g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo EG1....................................................................................................7 000

31854. Képíró Zoltán (1944-1981) / ÁPV 1977. "MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger / Dobó István" Ag emlékérem
(25,14g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo EG1.............................................................................................................. 8 000

31855. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" bronz emlékérem
(42,5mm) + Szolláth György (1927-2009) / Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII.
Vándorgyűlése - Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo KE19, SH1...................2 600

31856. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" jelzett Ag
emlékérem (28,00g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo KE19........................................................................................8 000

31857. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" jelzett Ag
emlékérem (27,98g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo KE19............................................................................. 9 000

31858. Király Róbert (1930-) 1981. "Kisfaludy Károly 1788-1830 / Agria Játékszín 1975-1981" bronz emlékérem
fa tartóval (96mm) T:AU............................................................................................................................................10 000

31859. Kiss Nagy András (1930-1997) 1970. "Röpülj Páva - Felszabadulási Népdalverseny 1969-1970. Magyar
Televízió" bronz emlékplakett, eredeti tokban (~76-79mm) T:AU..........................................................................4 000

31860. Kiss György (1943-2016) DN "Teszársz Károly - Vas- és Fémmunkások Központi Szövetségének első
elnöke" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti dísztokban (109mm) T:UNC kis patina..................................... 10 000

31861. Kiss Sándor (1925-1999) 1988. "MÉE Budapest / Erdélyért - Körösfő Református Templom" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) + Lebó Ferenc (1960-) 1992. "László király szentté avatásának 800. évfordulója
/ Nagyvárad alapításának 900. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..................................................2 400

31862. Kiss Nagy András (1930-1997) ~1980-1990. "MAFILM (Magyar Nemzeti Filmalap Zrt.)" kétoldalas fém
plakett márványtalpra rögzítve (~88mm) fatalpas plexi vitrinben (185x125x75mm) T:AU................................. 8 000

31863. Kiss Nagy András (1930-1997) 1981. "A Magyar Numizmatikai Társulat LXXX éves fennállásának
emlékére" bronz emlékérem (40mm) T:UNC............................................................................................................3 000

31864. Kiss Nagy András (1930-1997) 1989. "Magyar Nemzetért / Erdély" bronz emlékérem (42,5mm) + Lebó
Ferenc (1960-) ~2002. "Széchenyi István Egyetem" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.................................... 3 000

31865. Kiss Nagy András (1930-1997) 1997. "Orvos sor / Korányi Sándor" jelzett Ag emlékérem
(16,19g/0,925/32mm) T:1- (PP) patina.....................................................................................................................6 000

31866. Konyorcsik János "Építőipari Tudományos Egyesület -Alpár Érem Alapítva 1958" kétoldalas bronz plakett,
hátoldalán "Simor János I. fokozat" gravírozással (88mm) T.:AU..........................................................................6 000

31867. Kósa István (1953-) 2001. "Richter Gedeon RT. 2001 Centenárium / Egészséges fejlődés a jövő
nemzedékéért - Aszklépiosz" kétoldalas aranyozott fém emlékérem kapszulában (42mm) T:PP.....................1 400

31868. Kósa István (1953-) ~2010. "Magyar Építészet Érem" sorozat három darabja: "Néprajzi Múzeum", "Pesti
Vígadó", "Nyírbátori Református Templom". Közös fa dísztokban, színes tájékoztatóval (49,5mm) T:UNC. 14 000

31869. Kun József (1879-1946) 1912. "Országos Háziipari és Amatőr Kiállítás Miskolczon - 1912" kétoldalas,
bronz plakett (40mm) T:XF patina........................................................................................................................... 12 000

31870. Kutas László (1936-) 1990. "Soproni Nemes Társaság 200 éves" kétoldalas, öntött bronz emlékérem
(65mm) + 1976. "Egészségügyi Világnap Sopron 1976. április 7." egyoldalas öntött, ezüstözött bronz
emlékérem (85mm) T:XF kopott ezüstözés..............................................................................................................4 000

31871. Lantos Györgyi (1953-) 1990. "MÉE Pápa / Éremgyűjtők 20. Vándorgyűlése" jelzett Ag emlékérem
kapszulában (36,19g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina...........................................................12 000

31872. Lantos Györgyi (1953-) 1994. "IV. Üzemgazdasági Napok Gyöngyös '94 - Hensch Árpád" egyoldalas bronz
emlékérem (79mm) T:XF patina.................................................................................................................................4 000

31873. Lapis András (1942-) 1974 "MÉE Szegedi csoport - Juhász Gyula gyűjtőklub 1969-1974" Ag emlékérem
(25,37g/0.800/42,5mm) T:AU.....................................................................................................................................6 000

31874. Lapis András (1942-) 1977. "75 éves az IBUSZ 1902-1977" kétoldalas ezüstözött bronz emlékérem (60mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 1 600

31875. Lapis András (1942-) 1979. "Az ár betört! 1879. Március 12 éjfél után 2 óra - Száz évvel ezelőtt pusztította
el a várost a Tisza - Szeged Megyei Városi Tanács" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + 1983. "
,,Miénk az élet tavasza" (Juhász Gyula) Szeged 1983 / 75 éves a Szakszervezetek Szegedi Általános
Munkáskórusa" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...............................................................................2 400

31876. Lapis András (1942-) 1979. "MÉE Kilencedik Vándorgyűlése - Szeged / Szeged pusztulásának és
újjászületésének centenáriumi évében" jelzett Ag emlékérem (43,38g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU Adamo
SG2..............................................................................................................................................................................15 000

31877. Lapis András (1942-) 1979. "Az ár betört! 1879. Március 12 éjfél után 2 óra - Száz évvel ezelőtt pusztította el
a várost a Tisza - Szeged Megyei Városi Tanács" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU kis ph.............800

31878. Lapis András (1942-) 1981. "10 éves a Kiskőrösi Csoport / Petőfi szülőháza" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC Adamo KK2....................................................................................................................................2 400

31879. Lapis András (1942-) 1983. "100 éve épült újjá a szegedi Tanácsháza / A régi városháza" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) + 1984. "Hódmezővásárhely / Szeged Tourist" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
patina.............................................................................................................................................................................2 400

31880. Lapis András (1942-) 1983. "MÉE Szeged - Komócsin Zoltán születésének 60. évfordulójára / Hűség a
néphez, hűség a párthoz" bronz emlékérem (42,5mm) + Kiss Sándor (1925-1999) 1984. "Szombathelyi
Képtárépítő Egyesület / Derkovits Gyula" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor
(1933-2019) 1985. "MÉE Hajdú-Bihar Megyei szervezete / Apanagyfalvi Apafi Mihály" bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................4 200
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31881. Lapis András (1942-) 1983. "MÉE Szeged - Komócsin Zoltán születésének 60. évfordulójára / Hűség a
néphez, hűség a párthoz" bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1980. "József Attila 1905-1937
- 'Nem én kiáltok, a föld dübörög' / Szeged - Makó - MÉE Csongrád megyei szervezete" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SG4..................................................................................................................2 400

31882. Lapis András (1942-) 1986. "Szabó Kálmán 1886-1963 / Katona József Múzeum - Kecskemét 1986"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + 1987. "Szent-Györgyi Albert 1893-1986 / SZOTE - Nobel-díjának
50. évfordulójára - MÉE" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU................................................................2 400

31883. Lapis András (1942- ) 1986. "Nemes Marcell műgyűjtő 1885-1930 / 20 éves a szervezett éremgyűjtés
Kecskeméten MÉE" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo KT1.................................................................... 1 400

31884. Lapis András (1942-) 1987. "Szegedi Nemzetközi Regatta" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....1 600
31885. Lapis András (1942-) 1987. "Soproni Ünnepi Hetek / Sör Fesztivál - '87 Sopron - Magyar Média" bronz

emlékérem jelzés nélkül (42,5mm) + 1991. "Mezőker - Mék - Zöldért - Agora 1951-1941" bronz emlékérem,
hátlapon "SZEGED" gravírozással (42,5mm) T:AU,XF...........................................................................................2 000

31886. Lapis András (1942-) 1988. "Szent-Györgyi Albert 1893-1986 / Magyar Élettani Társaság Szeged - SZOTE
Biokémia" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU........................................................................................................... 1 000

31887. Lapis András (1942-) ~1990. "Árpád vezér - Feszty körkép Ópusztaszer" egyoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:XF............................................................................................................................................................. 3 000

31888. Lapis András (1942-) 1995. "Gyermektraumatológiai Konferencia / Epona Hotel" kétoldalas bronz
emlékérem (60mm) T:AU apró ph..............................................................................................................................1 600

31889. Lapis András (1942-) DN "Hotel Hungária Szeged" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF patina.............................900
31890. Lapis András (1942-) DN "Kőolajkutató Vállalat - Pártmunkáért" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................2 000
31891. Lapis András (1942-) DN "Makó / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:1- patina, ph...... 800
31892. Lapis András (1942-) DN "Gyulai Várszínház" bronz emlékérem (42,5mm) + Garamkeszi János

(1936-2014) 1981. "Üvegipari Művek Öblösüveggyár Salgótarján / Kossuth Művelődési Ház 1906-1981"
bronz emlékérem (38mm) T:AU.................................................................................................................................2 400

31893. Lapis András (1942-) 1984. "A Tápéi hagyományőrző népi együttes 50 éves 1934-1984" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor (1933-) DN "Szeged Tourist - Idegenforgalmi Hivatal / Ópusztaszer
896" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF durva patina...............................................................................................2 400

31894. Lapis András (1942-) DN "Szeged / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + "Szeged
Tourist / Csongrád" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...........................................................................................2 400

31895. Lebó Ferenc (1960-) 1994. "Atilla találkozása Nagy Szent Leó pápával / Szent István" aranyozott bronz
emlékérem sérült kapszulában (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt......................................................................3 000

31896. Lebó Ferenc (1960-) 1997. "Mária éve - Basilica Minor, Győr / Az ige testté lett" kétoldalas aranyozott bronz
emlékérm kapszulában (42,5mm) + Németország DN "Pater Rupert Mayer ruhaereklyéje" aranyozott Al
medál (25mm) T:AU (PP),XF......................................................................................................................................3 000

31897. Lebó Ferenc (1960-) DN "Szent László kegyhelye, Győr / Győr barátainak köre Budapesten - alapítva 1987"
egyoldalas, nagyméretű, öntött bronz emlékérem (129mm) + egyoldalas bronz elemzérem (42,5mm) +
aranyozott bronz kétoldalas emlékérem (42,5mm) T:AU, AU (PP)....................................................................... 5 000

31898. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz
emlékérem előlapi verőtöve, készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben (29mm)....................... 20 000

31899. Ligeti Erika (1934-2004) 1973. "MÉE 4. Vándorgyűlése - Esztergom / Visegrád" Ag emlékérem
(25,18g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo BP7...............................................................................................................8 000

31900. Ligeti Erika (1934-2004) 1977. "Venus születése" egyoldalas, öntött bronz plakett, hátoldalon filccel
feliratozva (89mm) T:AU...........................................................................................................................................10 000

31901. Ligeti Erika (1934-2004) 1979. "Állami csúszópénz / Respublica Szentendre" bronz gúnyérem (42x35mm)
T:AU patina...................................................................................................................................................................4 000

31902. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Sprencz Jenő szoboröntő" kétoldalas bronz névjegyérem (38mm) T:AU......... 2 000
31903. Loósz József (1908-1985.) 1947. "SAS - Hadifoglyokért, kórházakért, tüdőbetegekért / Siess-Adj-Segíts"

bronz emlékérem (40mm) + Szántó Gergely (1886-1962) ~1920-1930. "Királyi Magyar Egyetemi Nyomda"
egyoldalas aranyozott bronz emlékérem (40mm) T:AU,XF....................................................................................2 400

31904. Madarassy Walter (1909-1994) 1947 "Budapest Székesfőváros Vízművei/ A Vízművek 80 éves
fennálásának és az ostrom utáni újjáépítésének emlékére" létoldalas bronz plakett 83x50 mm T.XF..............2 000

31905. Madarassy Walter (1909-1994) 1971. "70 éves a Magyar Numizmatikai Társulat 1901-1971" kétoldalas
bronz emlékérem (60mm) T:XF..................................................................................................................................5 000

31906. Madarassy Walter (1909-1994) 1973. "Budapest 1873-1973" egyoldalas, öntött bronz plakett dísztokban
(78x101mm) T:AU........................................................................................................................................................2 400

31907. Madarassy Walter (1909-1994) 1984. "Dr. Imre József születésének 100. évfordulójára 1884-1945 / 75
éves a Szemklinika" kétoldalas bronz emlékplakett (~86,5mm) T:AU patina.....................................................12 000

31908. Madarassy Walter (1909-1994) 1986. "Buda Recuperata - 1686 / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete -
Magyar Numizmatikai Társulat" kétoldalas öntött bronz emlékérem (88mm) T:AU..........................................15 000

31910. Madarassy Walter (1909-1994) 1993. "Fery Antal alias Rex Antonius" egyoldalas öntött bronz emlékérem
(85mm) T:UNC.............................................................................................................................................................6 000

31911. Marhenke Vilmos (1842-1915) 1902. "Vörösmarty Mihály" bronz emlékérem (77mm) T:XF.............................8 000
31912. Melocco Miklós (1935-) 1996. Herceghalom - Tangl Ferenc / Állattenyésztési és Takarmányozási

Kutatóintézet" bronz emlékplakett eredeti dísztokban (120mm) T:UNC,AU......................................................16 000
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31913. Melocco Miklós (1935-) 1997. "Koller-díj / Koller szerette a művészetet és az életet. Szeretete túlélte őt
ebben a díjban" bronz érdemérem (100mm) T:AU................................................................................................30 000

31914. Mező Tóth Kálmán DN "1672S-B Tallér" jelzetlen Ag? utánveret emlékérem, peremen "MTK - COPY"
jelzéssel (42,5mm) T:AU patina...............................................................................................................................40 000

31915. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag emlékérem
(25,35g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SK1.............................................................................................................. 8 000

31916. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag emlékérem
(25,07g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SK1.............................................................................................................. 7 500

31917. Nagy István (1920-2017) 1976. "900 éves a Dukász korona / Baranya megyei éremgyűjtők 1976. Pécs"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo PS2.....................................................................................1 400

31918. Nagy Lajos (1949-) DN "Bessenyei György 1747-1811 / Bessenyei György Tanárképző Főiskola
Nyíregyháza" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina.............................................................................................800

31919. Orr Lajos (1952-) 1990. "Pro piccoli archi / Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár
- 89 Leipzig - 90 Washington - New York" Br emlékérem (3xklf) fa éremtartóban (70mm) + 1994. "Pro
piccoli archi" Br köszönő érem fa éremtartóban (70mm) T:1- patina, ph.Hungary 1990. "Pro piccoli archi /
Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár - 89 Leipzig - 90 Washington - New York"
Br commemorative plaque (3xdiff) in wooden case (70mm) + 1994. "Pro piccoli archi" Br thank-you
medallion in wooden case (70mm) T:AU patina, edge error................................................................................ 50 000

31920. Papp László (1947-) 1990. "Magyar Csapat 1992 - CITIVS, ALTIVS, FORTIVS / Öttusa" a Barcelonában
rendezett nyári Olimpia alkalmából készült, jelzetlen Ag emlékérem kapszulában, eredeti dísztokban,
tanúsítvánnyal. Szign.: Papp László (31,73g/0,925/42,5mm) T:PP...................................................................... 6 000

31921. Papp László (1947-) 1990. "Magyar Csapat 1992 - CITIVS, ALTIVS, FORTIVS / Férfi torna" a
Barcelonában rendezett nyári Olimpia alkalmából készült, jelzetlen Ag emlékérem dísztokban
(31,5g/0,925/42,5mm) T:AU (PP)..............................................................................................................................6 000

31922. Papp László (1947-) 1990. "Magyar Csapat 1992 - CITIVS, ALTIVS, FORTIVS / Vízilabda" a Barcelonában
rendezett nyári Olimpia alkalmából készült, jelzetlen Ag emlékérem kapszulában, sorszámozott "3239"
tanúsítvánnyal, eredeti dísztokban (31,5g/0,925/42,5mm) T:AU (PP)..................................................................6 000

31923. Papp László (1947-) 1994. "Magyarország Indonézia Bélyegkiállítás / Magyar Bélyeggyűjtők Országos
Szövetsége 67. Bélyegnap" aranyozott fém emlékérem, műanyag tokban (42,5mm) T:AU.............................. 1 000

31924. Peternák Gusztáv (1928-2003) 1988. "MÉE Budapest / Hungarie Strigonium Metropolis (Esztergom)" bronz
emlékérem "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Budapest" peremirattal (42,5mm) T:UNC,AU............................1 600

31925. Carl Radnitzky (1818-1901) 1871. "Toldy Ferenc MDCCCLXXI / Írói pályája félszáz - éves ünnepére -
tisztelői" kétoldalas bronz emlékérem (37mm) T:AU / Austro-Hungarian Monarchy 1871. "Toldy Ferenc
MDCCCLXXI / Írói pályája félszáz-éves ünnepére - tisztelői (For the 50th anniversary as a Writer)"
double-sided bronze commemorative medallion (37mm) C:AU...........................................................................20 000

31926. Carl Radnitzky (1818-1901) 1883. "Ormós Zsigmond főispán / 1883. február 20. - 70. születés-napján
barátai és tisztelői Temesvárott" kétoldalas bronz emlékérem (40mm) T:AU,XF kis ph. / Austro-Hungarian
Monarchy 1883. "Ormós Zsigmond főispán / 1883. február 20. - 70. születés-napján barátai és tisztelői
Temesvárott" double-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Carl Radnitzky (40mm) C:AU,XF
small edge error..........................................................................................................................................................26 000

31927. Reményi József (1887-1977) 1976. "Országos Korányi TBC és Pulmonológiai Intézet - 1901-1976"
egyoldalas, öntött bronz emlékérem (40mm) T:XF..................................................................................................2 000

31928. Reményi József (1887-1977) 1976. "Országos Korányi TBC és Pulmonológiai Intézet - 1901-1976"
egyoldalas, öntött bronz emlékérem (40mm) T:AU,XF kis ph................................................................................2 600

31929. Renner Kálmán (1927-1994) ~1973. "Gárdos Mariska / A Forradalmi Nőmozgalom kiemelkedő harcosa -
Magyar Nők Országos Tanácsa" kétoldalas, öntött bronz plakett (92mm) T:AU,XF patina...............................3 000

31930. Renner Kálmán (1927-1994) ~1974. "Chagall" Előre című alkotásának ábrázolása bronzplaketten,
dísztokban. A tétel részét képezi egy Keserű János agrármérnök, földművelésügyi miniszterhelyettes
számára címzett - a plakettre is kitérő - levél (96mm) T:AU.................................................................................16 000

31931. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Mikola Sándor érem" Br plakett, másolat (93mm) T:1-.................................3 000
31932. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Vermes Miklós Emlékverseny" egyoldalas, öntött bronz plakett (89mm)

T:XF............................................................................................................................................................................... 5 000
31933. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Győr Város Emlékérem" egyoldalas, ezüstpatinázott bronz emlékérem

(80mm) T:1,1- kis patina.............................................................................................................................................1 000
31935. Rétfalvi Sándor (1941-2021) 1976. "MÉE VII. Vándorgyűlése Pécs 1976 / A mohácsi csata 450.

évfordulójára" Ag emlékéremr (25,41g/0.800/42,5mm) T:UNC Adamo PS1.......................................................8 000
31936. Rónay Attila (1971-) 2007. "Puskás Ferenc 1927-2006" kétoldalas, patinázott, jelzett Ag emlékérem

tanúsítvánnyal (15,55g/0.999/42,5mm) T:1............................................................................................................10 000
31937. Rónay Attila (1971-) "Boldog névnapot" műanyag öntvény (~186mm) T:2...........................................................3 200
31938. Anton Scharff (1845-1930) 1927. "Az Országos Iparegyesülettől - Tolvay Imre kalaposmesternek,

Püspökladány 1927" aranyozott bronz emlékérem "Knopp és Steiner Budapesten" gyártói jelzéssel
(54mm) T:XF kopott aranyozás, ph, patina............................................................................................................ 14 000

31939. Wenzel Seidan (1817-1870) 1860. "Széchenyi István szül. 1792. szept. 17én - megh. 1860. ápril. 8én /
Hazájának élt" fém halotti emlékérem (44mm) T:VF patina....................................................................................5 000

31940. Wenzel Seidan (1817-1870) 1868. "Eger a Magyar Orvosoknak és Természetvizsgálóknak 1868 - Egri
Érseki Lyceum" kétoldalas bronz emlékérem (45mm) T:AU,XF kis ph. / Hungary 1868. "Eger a Magyar
Orvosoknak és Természetvizsgálóknak 1868 - Egri Érseki Lyceum" double-sided bronze commemorative
medallion. Sign.: Wenzel Seidan (45mm) C:AU,XF small edge error..................................................................20 000
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31941. Wenzel Seidan (1817-1870) 1868. "Eger a Magyar Orvosoknak és Természetvizsgálóknak 1868 - Egri
Érseki Lyceum" bronz emlékérem (44mm) T:AUHungary 1868. "Eger a Magyar Orvosoknak és
Természetvizsgálóknak 1868 - Egri Érseki Lyceum" bronze commemorative medallion. Sign.: Wenzel
Seidan (44mm) C:AU................................................................................................................................................ 16 000

31942. Wenzel Seidan (1817-1870) 1870. "A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók - Aradon 1870 / A
természet a művészetnek mestere" kétoldalas bronz emlékérem (44mm) T:AU,XF apró patinaHungary
1870. "Hungarian Physicians and Naturalists on Arad 1870 / A természet a művészetnek mestere"
double-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Wenzel Seidan (44mm) C:AU,XF tiny patinaHV
1464.............................................................................................................................................................................16 000

31943. Wenzel Seidan (1817-1870) 1872. "Mehadia / A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók XVI-ik
Nagygyűlése emlékéül" bronz emlékérem (44mm) T:AU ph. / Hungary 1872. "Mehadia / A Magyar
Orvosok és Természetvizsgálók XVI-ik Nagygyűlése emlékéül" Br commemorative coin. Sign.: Wenzel
Seidan (44mm) C:AU edge errorHV 1465..............................................................................................................20 000

31944. Wenzel Seidan (1817-1870) 1872. "Mehadia / A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók XVI-ik
Nagygyűlése emlékéül" bronz emlékérem (44mm) T:XF ph. Hungary 1872. "Mehadia / A Magyar Orvosok
és Természetvizsgálók XVI-ik Nagygyűlése emlékéül" bronze commemorative medallion. Sign.: Wenzel
Seidan (44mm) C:XF edge error HV 1465..............................................................................................................20 000

31945. Wenzel Seidan (1817-1870) 1872. "Mehadia / A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók XVI-ik
Nagygyűlése emlékéül" bronz emlékérem (44mm) T:XF ph. Hungary 1872. "Mehadia / A Magyar Orvosok
és Természetvizsgálók XVI-ik Nagygyűlése emlékéül" bronze commemorative medallion. Sign.: Wenzel
Seidan (44mm) C:XF edge error HV 1465..............................................................................................................20 000

31946. Wenzel Seidan (1817-1870) 1876. "Máramaros Megye és Sziget Kor. Városa - Magyar Orvosok és
Természetvizsgálók XIX. Gyűlésének" bronz emlékérem (45mm) T:AU,XF kis patina / Hungary 1876.
"Maramure? County and Sighetu Marmatei / VIIIth General Assembly of the Hungarian Doctors and
Naturalists" bronze commemorative medallion (45mm) C:AU,XF small patina................................................. 20 000

31947. Sidló Ferenc (1882-1953) 1929. "A Stephaneum igazgatósága és tisztviselői - Kohl Ferencz érdemeinek -
19_30" egyoldalas bronz emlékérem (65mm) T:AUHP 4855.................................................................................8 000

31948. Simon Ferenc (1922-) 1970. "Békéscsaba / IX. Közgazdász Vándorgyűlés" bronz emlékérem tokban
(50mm) T:XF.................................................................................................................................................................2 000

31949. Simon Ferenc (1922-2015) 1985. "A török uralom véget ért / A szolnoki vár 300 éve szabad" emlékérem
hátlapi verőtöve, készült az érem kibocsátásának idején a Pénzverőben (42,5mm)........................................20 000

31950. Somorjai László (1949-) 1977. "Sopron" kétoldalas bronz emlékérem Sopron szabad királyi várossá tételének
700. évfordulójára (32mm) T:AU...................................................................................................................................800

31951. Szabolcs Péter (1942-) 1985. "MÉE XV. Vándorgyűlése - Zalaegerszeg / Deák Ferenc - A haza bölcse" Ag
emlékérem kapszulában (41,65g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo ZE3................................................................... 8 000

31952. Szabó Gábor (1940-) DN "Péterfi István / Művészeti Alap Zenei Szakosztálya" kétoldalas bronz plakett,
eredeti dísztokban (~98-100mm) T:AU halvány patina...........................................................................................6 000

31953. Szabó Géza (1939-) 1999. "A Szabadságharc 150.évfordulója - Kossuth, Petőfi Széchenyi / Bem
tábornok" Ag emlékérem (31,19g/0.925/42,5mm) kapszulában T:PP................................................................10 000

31954. Szabó Iván (1913-1998) DN "A honismereti mozgalomért - Hajdú-Bihar megye" egyoldalas, öntött bronz
plakett (~75-77mm) T:1-..............................................................................................................................................1 600

31955. Szabó Imrefia Béla (1952- ) DN Árpád-házi Szent Erzsébet rózsacsodája, egyoldalas Br plakett (98mm)
T:1-...............................................................................................................................................................................10 000

31956. Szabó Imrefia Béla (1952- ) DN "Dobos Krisztina Emlékérem / Pedagógusok a Kisiskoláért" kétoldalas,
öntött Br emlékérem (96mm) T:1-..............................................................................................................................8 000

31957. Ifj. Szlávics László (1959- ) 1991. "II. János Pál / A pápa magyarországi látogatása emlékére" bronz
emlékérem, eredeti műanyag tokban (51mm) T:UNC.............................................................................................1 600

31958. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag emlékérem (35g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SH1...........................................................9 000

31959. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag emlékérem (34,79g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SH1......................................................8 000

31960. Szombathelyi László (1943-) 1968. "Verseghy Diáknapok Szolnok" egyoldalas bronz plakett (60mm) T:AU.2 000
31961. Szöllőssy Enikő (1939-) DN "Eljövetel" egyoldalas bronz plakett, akasztós fa talpon (108mm) T:AU..............5 000
31962. Telcs Ede (1872-1948) 1928. "Fekete Ignác gyógyszerész" egyoldalas bronz emlékérem (60mm) T:XF /

Hungary 1928. "Ignatius Fekete pharmacist" one-sided bronze commemorative medallion. Sign.:Ede Telcs
(1872-1948) (60mm) C:XF HP.: 6190.......................................................................................................................5 000

31963. Telcs Ede (1872-1948) "Dr. Zielinski Szilárd 1860-1924" egyoldalas bronz emlékplakett (79x48mm) T:XF.. 5 000
31964. Tóth Sándor (1933-2019) 1973. "Hortobágyi Intéző Bizottság 1963-1973" kétoldalas öntött bronz plakett,

dísztokban (106mm) T:AU kis patina......................................................................................................................16 000
31965. Tóth Sándor (1933-2019) 1981. "MÉE Szeged / Bartók Béla" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.1 400
31966. Tóth Sándor (1933-) 1983. "Juhász Gyula 1883-1937 / Éremgyűjtők Szervezete, Szeged 1983" bronz

emlékérem (42,5mm) + Kiss Sándor (1925-1999) 1984. "Szombathelyi Képtárépítő Egyesület / Derkovits
Gyula" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SG7, SH5.............................................................. 2 400

31967. Tóth Sándor (1933-2019) 1985. "Vedres István / MTESZ Csongrád Megyei Szervezete MÉE" bronz
emlékérem (42,5mm) T:UNC......................................................................................................................................1 400

31968. Tóth Sándor (1933-2019) 1985. "Zrínyi Miklós / 15 éves a MÉE Nagykanizsai csoportja 1970-1985"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina, kis phAdamo NK2..............................................................2 400
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31970. Tóth Sándor (1933-2019) 1989. "Gyerőmonostori Kemény János / MÉE Hajdú-Bihar Megyei szervezete"
bronz emlékérem (42,5mm) T:UNCAdamo DE14................................................................................................... 3 000

31971. Tóth Sándor (1933-) 1991. "JOANNES PAVLVS II P M IN HVNGARIA XVI XX AVG MCMXCI / BUDAPEST
ESZTERGOM PÉCS MÁRIAPÓCS DEBRECEN SZOMBATHELY" aranyozott bronz emlékérem műanyag
tokban II. János Pál pápa magyarországi látogatása alkalmából (65mm) T:AU..................................................4 000

31972. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................8 000

31973. Tóth Sándor (1933-2019) DN "Szabolcs Szatmár Megyei Idegenforgalmi Hivatal - Nyír Tourist / Kisvárda"
kétoldalas bronz emlékérem (40mm) (2db) T:UNC,AU.......................................................................................... 1 600

31974. Tóth Sándor (1933-) DN "Szeged Tourist / Szeged" bronz emlékérem (42,5mm) + DN "Szabolcs Szatmár
Megyei Idegenforgalmi Hivatal - Nyír Tourist / Kisvárda" kétoldalas bronz emlékérem (40mm) T:AU.................800

31975. Tőrös Gábor (1934-2021) 1985. "Tamási Áron" Bronz emlékplakett (145mm) T:AU pereme felül lyukasztva
......................................................................................................................................................................................16 000

31976. Varga Miklós (1928-2018) 1974. "MÉE 5. Vándorgyűlése - Miskolc / Diósgyőr" jelzett Ag emlékérem
(25,35g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo MC1..............................................................................................................8 000

31977. Varga Géza (1951-) 2011. "Bitnicz Lajos 1790-1871 / MÉE 41. Vándorgyűlése - 2011. augusztus 5-7. -
Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:AU...........................................................4 000

31978. Várady Sándor (1920-2000) 1987. "Magyar Antigoné" egyoldalas, öntött bronz plakett, hátoldalára karcolt
információkkal T:AU,XF.............................................................................................................................................. 8 000

31979. Veres Gábor (1955-) 2005. "MÉE Celldömölk - 35. Vándorgyűlés / 100 éve született Csúcs Ferenc
szobrászművész" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42mm) T:AU........................................................3 000

31980. Vígh Tamás (1926-2010) 1990. "Száz éve született Ferenczy Béni / MÉE" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC Adamo BP29..................................................................................................................................2 000

31981. Habsburg Birodalom / Bécs 1701. "A pannonhalmi apátság alapításának 700. évfordulójára" Ag
emlékérem. "M.I:FVND:&9 8BRIS - MDCCI:CELEB: - VII-SAEC-VII - RVINATI.VII. - RESTAVRATI
MNRY - S:M:S:M:P:O:S.B:/ DITANDO IN DEPENSANDO: POST INDOTANDO. - A/ VII - AD/ VII. -
PANNONIAE MONTES - I AM - AD SEPTEM SAECLA - LIBERTANT.". Alkotó: Johann Georg Seidlitz
(30,53g/39,5mm) T:2- ph., durva fülnyom / Habsburg Monarchy / Vienna 1701. "700th anniversary of the
establishment of the Benedictine Pannonhalma Archabbey" Ag commemorative medallion. Maker:
Johann Georg Seidlitz (30,53g/39,5mm) C:VF edge error, spectacular ear mark..........................................190 000

31982. Habsburg Birodalom 1740. "Cristoph Burgstaller pozsonyi tanácsos és Susanna Klobuschitzky ezüst
lakodalma" jelzetlen Ag emlékérem latin nyelvű felirattal (15,06g/41mm) T:2- ph., forrasztásnyom RR! /
Habsburg Monarchy 1740. "Silver wedding of the Bratislava councillor Christoph Burgstaller with
Susanne Klobuschitzky" Ag commemorative medallion without hallmark, with Latin inscription.
"FOEDERE MARTIALI FELICITER INITO - A MDCCXV SPONS XXXI IAN NVPT XIV MAII / POST -
QVINQVE MATRIMONII LVSTRA - FELICITER EXACTA - ACCEPTI DIVINITVS BENEFICII
MEMORIAM - SECVNDA ITERVM VOTA AVSTRICATO EXORSVRI - HOC AD POSTEROS
MONVMENTVM POSVERE - IO CHRISTOPHOR BVRGSTALLER - CONSVLAR POSON - IT - MARIA
SVSANNA KLOBUSCHITZKY - CONIVGES SVI AMANTISSIMI - A MDCCXL D XIV MAII"
(15,06g/41mm) C:VF edge error, soldering mark RR!Weszerle G-Tábla V.-12..............................................190 000

31983. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag zseton.
"CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG REG -
POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,37g/26mm) T:XFHabsburg Monarchy
1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag token (4,37g/26mm) C:XF HTÉ 912var.....................38 000

31984. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,40g/26mm) T:AU patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,40g/26mm)
C:AU patina HTÉ 912var.......................................................................................................................................... 40 000

31985. 1861. "Széki Gróf Teleki László halála emlékéül. Szül: Február 11-én 1811 - Máj. 8-kán 1861" kétoldalas
Sn emlékérem (50mm) T:XF ph, kis ü.....................................................................................................................28 000

31986. 1865. "Kis-Apponyi Bartakovics Adalbert egri érsek papságának 50. évfordulója" bronz emlékérem.
"ADALBERT BARTAKOVICS DE KISAPPONY AEPPVS AGRIENSIS / POST X LVSTRA A PRIMITIIS
MDCCCLXV - DE ECCLESIA PATRIA LITERIS ZELO AMORE LIBERALITATE OPTIME MERENTI
METROPOLIT CAPITVLVM AGRIENSE" (46,21g/44mm) T:VF patina, ragasztónyom, ütésnyom / Hungary
1865. "50th Anniversary of Entering the Priesthood of Archbishop Adalbert Bartakovics" commemorative
bronze medallion (46,21g/44mm) C:XF patina, tape mark, ding............................................................................4 000

31987. 1867. "Érem I. Ferenc József budai koronázására" ezüstözött bronz emlékérem "A BUDA PESTI
KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS
MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal (38mm) T:VF
ph................................................................................................................................................................................... 6 000

31988. 1867. "A Buda-Pesti koronázás emlékéül 1867 / Éljen a király éljen a haza" ezüstözött ón emlékérem füllel
(33mm) T:XF.................................................................................................................................................................4 600

31989. 1869. "Emlékérem az Országos Lelencház alapítására" ezüstözött bronz emlékérem. "AZ EMBERISÉG
ÜDVE LEGYEN VELÜNK. 1869 / EMLÉK AZ ORSZÁGOS LELENCZ HÁZRA - CZÉLJA ELHAGYATOTT
GYERMEKEK MEG MENTÉSE ÉS AZ ERÉNY JAVÁRA VALÓ FENNTARTÁSA" (31mm) T:F patina, ph.. 6 000

31990. 1875. "A magyar orvosok és természet vizsgálók XVIII. nagy gyűlésének / Előpatak 1875" aranyozott
broonz emlékérem (41mm) T:AU,XF Hungary 1875. "Hungarian Physicians and Naturalists XVIIIth
Meeting / Valcele 1875" gilt bronze commemorative medallion (41mm) C:AU,XF............................................24 000
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31991. 1881. "Debreczen 1881 Augustus Hó / Az iparos ifjúság munkakiállítás emlék érme" aranyozott bronz
emlékérem füllel (32mm) T:XF................................................................................................................................... 5 000

31992. 1881. "Országos Nőiparkiállítás Budapesten" öntött Al replika (?) emlékérem. "KOBURG HERCEGNÉ AZ
ORSZ. NŐIPARKIÁLLÍTÁS VÉDNÖKE / ORSZÁGOS NŐIPARI KIÁLLÍTÁS BUDAPESTEN 1881" (34mm)
T:VF............................................................................................................................................................................... 1 400

31993. 1903. "Pro Libertate / A kassai Rákóczi-kiállítás emlékére" kétoldalas bronz emlékérem füllel (30mm) T:AU /
Hungary 1903. "Pro Libertate / In memory of the Rákóczi Exhibition in Kassa" two-sided bronze
commemorative medallion with ear (30mm) C:AU...................................................................................................8 000

31994. 1909. "Arad 1909 Septb. 19. / Aradi 'Kossuth' Asztaltársaság" ezüstözött bronz emlékérem, füllel (25mm)
T:XF / Hungary 1909. "Arad 1909 Septb. 19. / Aradi 'Kossuth' Asztaltársaság ('Kossuth' Table Society of
Arad)" silver plated bronze commemorative medallion, with ear (25mm) C:XF................................................... 3 000

31995. ~1920. "Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete / II. Díj" ezüstözött bronz díjérem (40mm) T:VF ph.,
ezüstözés lekopott........................................................................................................................................................7 000

31996. 1924. "Magyar Fox-Terrier Tenyésztők Egyesülete" jelzet Ag emlékérem, "SGA" gyártói jelzéssel
(23,67g/0.800/39mm) T:AU,XF..................................................................................................................................8 000

31997. ~1930. "Patrona Hungariae / Jézus! Legszentebb szívedbe zárd védegyletünket" ezüstözött fém medál
(32mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 1 000

31998. ~1930. "Ez a föld melyen annyiszor apáink vére folyt" feliratú fém irredenta ereklye füllel, hátoldalán "383"
sorszámmal (47x35mm) T:XF.................................................................................................................................... 3 000

31999. 1938. "Szálasi Ferenc 1938. / 1940. IX. 16." kétoldalas bronz emlékérem (27mm) T:XF.................................. 6 000
32000. 1939. "Fábri Imre / Magyar Általános Hitelbank Evezősháza" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon

gravírozva. Szign.:JG (71mm) T:AU..........................................................................................................................8 000
32001. 1945. "Apor Vilmos 1892-1945" kerámia emlékérem (98mm) T:AU.....................................................................4 000
32002. 1951. "Primi professores nostri - I. Turányi-K.Kádas-L.Silbersdorff - MCMLI Quinquaginta Annorum /

Facultas ingeniariorum transportatoria habet annos L - Szegedinum - Zolnokia Budapestinum" bronz plakett
(70mm) T:UNC.............................................................................................................................................................1 400

32003. 1958. "XXIV. MÉT. BP. 1958. - Hőgyes 1847-1906" egyoldalas bronz emlékplakett műanyag talapzatra
applikálva (40mm, 90x60mm) T:AU..........................................................................................................................3 000

32004. ~1960-1970. "Nógrádi szénbányák 1861 / Föld Alatti Bányamúzeum, Salgótarján" bronz és ezüstpatinázott
bronz emlékérem pár (42,5mm) T:AU.......................................................................................................................2 000

32005. 1961. "A mezőgazdaság szocialista átszervezésében végzett jó munkáért 1959-1961" bronzozott Zn plakett
(85x82mm) T:XF kopott bronzozás, ph., oxidáció....................................................................................................3 000

32006. 1962. "Ki mit tud döntő 1962 Május 1 Ruhagyár" kétoldalas bronzozott fém emlékérem "IH" szignóval
(40mm) T:2....................................................................................................................................................................2 000

32007. 1965. "Felszabadulásunk 20. évfordulóján rendezett kirakatversenyen elért kimagasló teljesítményért"
egyoldalas öntött bronz plakett (73x95mm) + ~1980. "KPVDSZ (Kereskedelmi, Pénzügyi és
Vendéglátó-ipari Dolgozók Szakszervezete) Eredményes szakszervezeti munkáért KPVDSZ Elnökség" fém
emlékérem (60mm) fém lapra ragasztva (105x90mm) + NDK ~1970. műgyantás szocialista kitüntető jelvény
műanyag tokban T:AU,XF...........................................................................................................................................3 000

32008. 1965 " Vasipari Kutató Intézet Ózd 1965" Bronz plakett (71x108mm) T.:XF (hátlapon ragasztó nyom)..........7 000
32009. 1968. "1918-1968 / MSZMP Központi Bizottsága Agitációs és Propaganda Osztálya" ezüstpatinázott bronz

plakett (75x78mm) T:2 díszdobozban, adományozóval..........................................................................................1 600
32010. 1969. "VASKUT - Vasipari Kutató Intézet Budapest 1949-1969" kétoldalas bronz emlékérem, hátlapon a

Selmecbányai Bányászati Akadémia tanulmányi éremsorozatának Kohász jutalomérmének képével, eredeti
tokban (45mm) T:AU................................................................................................................................................... 5 000

32011. 1969. "Budapesti Műszer és Gépipari KISZÖV - 1969 - BNV" egyoldalas bronz plakett, aranyozott rátéttel,
eredeti dísztokban (105x151mm) T:AU.....................................................................................................................1 600

32012. 1969. "Szegedi Szalámigyár 1869 - 1969" egyoldalas, öntött bronz plakett (76mm) T:AU................................2 000
32013. ~1970-1980. Salgótarjánt(?) ábrázoló, egyoldalas, öntött bronz emlékérem eredeti tokban (79mm) T:UNC..2 600
32014. 1970. "Fővárosi Nyomdaipari Vállalat 1950-1970 / A 20 éves becsületes munka emlékére" ezüstözött bronz

emlékérem (50mm) T:AU patina, ph..........................................................................................................................2 000
32016. ~1970. "Közlekedési Múzeum Budapest - Derű" egyoldalas bronz emlékzseton (18mm) T:AU patina............2 600
32017. 1970. "20 éve a vevők szolgálatában Hajdu-Bihar Megyei Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat" egyoldalas

ezüstözött bronz emlékplakett, eredeti dísztokban (78x60mm) T:AU...................................................................2 000
32018. ~1970-1980. "5 éves bányamentő szolgálatért" fém emlékérem (70mm) T:AUHungary ~1970-1980. "For 5

Years Mine Rescue Service" metal medallion (70mm) C:AU.................................................................................3 800
32019. ~1970-1980. "5 éves bányamentő szolgálatért" fém emlékérem (70mm) T:AUHungary ~1970-1980. "For 5

Years Mine Rescue Service" metal medallion (70mm) C:AU.................................................................................3 800
32020. ~1970. "Fejér Megyei Bauxitbányák - Kincsesbánya / 1926 Gánt - 1941 Iszka - Jószerencsét"

ezüstpatinázott fém emlékérem, eredeti tokban, mellé műgyantás "Bauxit Kincsesbánya" jelvény (70mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................3 000

32021. 1970-2006. Vegyes 8db-os bélyegkiállítási emlékérem, plakett tétel T:UNC,AU................................................1 000
32022. ~1970. "Fővárosi Autótaxi Vállalat 5 éves jó munkáért" bronz plakett eredeti tokban, becsomagolva,

jelvénnyel (35x52mm) T:UNC.................................................................................................................................... 1 600
32023. ~1970-1980. "Szövetkezeti Emlékérem" bronz emlékérem (79mm) T:AU patina................................................1 000
32024. 1970. "Békés Megyei Állami Építőipari Vállalat - Békéscsaba" egyoldalas, öntött bronz plakett (61mm) T:XF..800
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32025. 1970-1980. "Budapest" egyoldalas bronz emlékérem, hátoldalán, dísztokban (70mm) T:AU...........................2 000
32026. ~1970-1980. Salgótarjánt(?) ábrázoló, egyoldalas, öntött bronz emlékérem (79mm) T:UNC patina................3 000
32027. 1971. "Veszprém Megyei Élelmiszer Kereskedelmi V. / Boldog Új Esztendőt!" Al emlékérem (24mm)

T:AU,XF kis ph............................................................................................................................................................. 1 200
32028. 1971. "Magyar Szabványügyi Hivatal / MSZ - Kiemelkedő Szabványosítási Munkáért" kétoldalas bronz

érdemérem eredeti tokban, adományozói okirattal és levéllel (70mm) T:AU....................................................... 3 000
32029. 1971. "Vadászati Világkiállítás 1971 Budapest" kétoldalas, ezüstpatinázott bronz plakett tokban (50x70mm)

T:XF patina....................................................................................................................................................................3 000
32030. 1971. "Lábatlani Vékonypapírgyár építőjének" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti dísztokban. Szign.:

RP (108mm) T:XF........................................................................................................................................................3 000
32031. 1972. "Hungaropack / Csomagolási Verseny 1972" kétoldalas bronz emlékérem (98mm) T:XF......................1 600
32032. 1973. "Papíripari Vállalat Csepeli Papírgyára / Kiváló gyár" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti céglogós

tokban (72mm) T:AU................................................................................................................................................... 5 000
32033. 1973. "43. számú Állami Építőipari Vállalat XXV / 25 éve az Állami Építőiparban a 100 éves Budapestért

1948-1973" bronz emlékplakett (73mm) T:AU............................................................................................................800
32034. 1974. "Orosházi ÁG. (Állami Gazdaság)" egyoldalas, bronz plakett (névtábla?) kétoldalt rögzítésre szolgáló

fúrt lyukakkal (70x146mm) T:XF patina, nagyobb foltban ragasztónyom(?)........................................................8 000
32035. 1975. "Lenin Kohászati Művek Diósgyőr" kétoldalas Br emlékérem a felszabadulás 30. évfordulójára

(88mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 1 600
32036. 1975. "OMFB (Országos Műszaki Fejlesztési Bizottság) - 10 éves Törzsgárda" bronz kitüntető jelvény

eredeti tokban, adományozói okirattal + 1985. "Törzsgárda" (2db) jelvény tokban, egyikhez adományozói
okirat + 1986. "Kiváló Munkáért" műgyantás fém kitüntetés mellszalagon, eredeti tokban, adományozói
okirattal T:UNC,AU......................................................................................................................................................2 000

32037. 1975. "Hungexpo Budapest - Bulgár Nemzeti Kiállítás" bronz emlékérem (32mm) T:XF...................................1 000
32038. 1975. "Hungexpo / Budapesti Tavaszi Nemzetközi Vásár" fém emlékérem (32mm) T:XF.................................1 000
32039. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................3 000
32040. 1975. "Országos Közegészségügyi Intézet Budapest 1925-1975, 1945-1975" egyoldalas bronz plakett

(67x48mm) T:AU..........................................................................................................................................................2 000
32041. 1975. "Hungexpo Budapest - Bulgár Nemzeti Kiállítás" Cu emlékérem (32mm) + "Hungexpo / Budapesti

Tavaszi Nemzetközi Vásár" (2x) fém emlékérem (32mm) T:XF............................................................................ 1 400
32042. 1976. "Püspökladányi Fa, Fém Építőipari Szövetkezet 1951-1976" egyoldalas, nagyméretű fém

emlékplakett tokban (123mm) T:UNC.......................................................................................................................2 000
32043. 1976. "VII. Műszaki Filmfesztivál Budapest 1976" kétoldalas, öntött bronz plakett (71mm) T:AU....................2 000
32044. 1977. "Dunaújvárosi Uszoda építéséért" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett, dísztokban (97mm) T:AU....1 200
32045. 1978. "BLV - Budapesti Lakásépítő Vállalat 30" fém emlékérem eredeti tokban (71mm) T:AU........................ 3 000
32046. 1978. "KIOSZ 1948-1978" bronz emlékplakett (107x85mm) T:AU.......................................................................2 000
32047. 1978. "MN. Repülőorvosi Vizsgáló és Kutató Intézet 1948-1978" fém plakett fa talapzatra rögzítve

(70x70mm, talapzat:85x80x30mm) T:XF karc.........................................................................................................2 800
32048. 1979. "Kiváló kistermelő - Mosonmagyaróvár" egyoldalas, bronz plakett, hátoldalán rögzítésre szolgáló füllel

(~123-124mm) T:XF.................................................................................................................................................... 4 000
32049. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem plombált

"ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC................................................................................................................................. 1 600
32050. 1979. "Pénzügyi Törvény" kétoldalas ezüstözött bronz plakett eredeti tokban (~112x90mm) T:AU...............24 000
32051. 1979. "Dr. Széki János 1879-1979 / Széki-féle brikettpárló" ezüstpatinázott fém emlékérem, dísztokban

(50mm) T:AU................................................................................................................................................................3 000
32052. 1979. "Népművészeti Nap Kispesti Majális 1979" mázas kerámia emlékérem (56x75mm) T:AU....................... 800
32053. 1979. "Kistarcsai Kórház építéséért - Pest megye 1979" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett (119mm) T:AU800
32054. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem sérült,

plombált "ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC..................................................................................................................1 600
32055. 1980. "Szent Gellért / Szeged MDCCCLXXX - Árvízi fogadalom MCMLXXX" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1983. "A Művelődési Központért / Nagyközségi Tanács - Szécsény"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC........................................................................................................2 400

32056. 1980. "MTI - Magyar Távirati Iroda 1880-1980 - Hungarian News Agency" kétoldalas, öntött bronz
emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................2 000

32057. 1980. "Magyar Távirati Iroda 100 éves 1880-1980" bronz emlékérem (70mm) T:AU patina................................800
32058. ~1980. "MTE Nagyszénás" öntött bronz plakett tokban (70mm) T:1 szélén festéknyomok............................... 1 800
32059. 1980. "Vegyvédelem 1950-1980 - 30" egyoldalas bronz emlékplakett, dísztokban (132x101mm) T:AU............800
32060. 1981. "Bartók Béla / A kékszakállú herceg vára" jelzett Ag bélyegérem eredeti ÁPV tokban

(~4,6g/0.835/37x23mm) T:AU (PP) patina............................................................................................................... 2 800
32061. 1983. "Hungalu / A Kőbányai könnyűfémműben tett látogatása alkalmából" Al emlékplakett névre szóló

gravírozással (84mm) T:XF patina................................................................................................................................800
32062. 1983. "Actio Catholica Országos Elnökség / Actio Catholica - Rendkívüli Szentév" bronz emlékérem tokban

(67mm) T:UNC.............................................................................................................................................................5 000
32063. 1984. "Magyar Nőorvos Társaság 22. Nagygyűlése Szeged" egyoldalas, öntött bronz emlékérem. Szign: JS

(117mm) T:1-................................................................................................................................................................5 000
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32064. 1984. "Hódmezővásárhely / Szeged Tourist" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patina................................. 1 800
32065. 1984. "A Gyöngyösi Gimnázium fennállásának 350. évfordulójára" bronz emlékérem műanyag tokban (42mm)

T:UNC...............................................................................................................................................................................800
32066. 1985. "Budapesti Tavaszi Fesztivál" kétoldalas bronz emlékérem (80mm T:AU.................................................2 400
32067. 1985. "Pólya György 1887-1985 / Hatodik Nemzetközi Kongresszus a Matematika Oktatásról" bronz

emlékérem (42mm) + Fritz Mihály (1947-) DN "Pedagógus Szolgálati Emlékérem" egyoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 600

32068. 1985. "Budapest Kongresszusi Központ Megnyitására" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti dísztokban
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................1 200

32069. 1985. "1945 - 1985" egyoldalas, öntött emlékérem a felszabadulás 40. évfordulójára (97mm) T:AU.............. 1 600
32070. 1985. "Eurofilex Nemzetközi Tematikus Bélyeg Kiállítás / Fédération Nationale des Philatélistes Hongrois"

kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:1-................................................................................................................ 800
32071. 1986. "Száz éves 1986-bam a Szász Ferenc Iparcikk Kereskedelmi Szakmunkásképző Intézet / Meg kell

tanulni kulturáltan kereskedni" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (68mm) T:AU,XF....................................... 1 200
32072. 1987. "III. Nemzetközi Ékszer Kiállítás" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) DN

"Makó / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU................................................................1 600
32073. 1989. "OKISZ 1989 BNV" egyoldalas, hátoldalon "A BEMUTATOTT KIVÁLÓ TERMÉKÉRT - ELNÖKSÉG"

véséssel, öntött bronz plakett (115mm) T:AU.......................................................................................................... 5 000
32074. 1989. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem" aranyozott fém emlékérem (65mm)

T:AU (eredetileg PP) felszíni karc..............................................................................................................................4 000
32075. 1991. "Colonia Biztosító Rt. 1991" kétoldalas, öntött bronz plakett (64mm) T:AU...............................................4 000
32076. 1992. "Semlecbányai Centenáriumi Emlékérem 1892-1992 / Selmecbánya - Miskolc / Az egyesület első

emlékérme - Jó szerencsét" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF............................................................................. 2 000
32077. 1992. "Fáy András 1786-1864 / A Takarékossági Mozgalomban végzett kiváló munkáért" bronz plakett

eredeti dísztokban (75x143mm) T:AU.......................................................................................................................8 000
32079. 1992. "A kosárlabdasportért 50 / 1942-1992" kétoldalas, öntött bronz emlékplakett, dísztokban (89mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................3 000
32080. 1992. "125 éves a Vám- és Pénzügyőrség 1867-1992" kétoldalas fém emlékérem eredeti fa dísztokban

(70mm) + '140 éves a Vám- és Pénzügyőrség" bélyeg T:AU...............................................................................14 000
32081. 1992. "Magyarország - Hungary - Ungarn" részben zománcozott, egyoldalas bronz emlékérem, eredeti

tokban (58mm) T:AU................................................................................................................................................... 3 000
32082. 1992. "Európa / BUÉK 1992" kétoldalas, öntött bronz újévi emlékérem (~34-35mm) T:AU patina...................1 000
32083. 1993. "Ophthalmologia Interdisciplinaris / Gyöngyös 1993" kétoldalas bronz orvosi emlékérem (70mm)

T:AU patina...................................................................................................................................................................4 000
32084. 1993. "Bizományi Kereskedőház és Záloghitel Rt - Mária Terézia alapította az első magyar zálogházat

1773-1993 / Emlékül - Az 1773-ban kelt alapítólevél pecsétjével hitelesítve" kétoldalas bronz emlékérem,
eredeti sérült BÁV tokban (60mm) T:UNC................................................................................................................1 600

32085. 1993. "Bozó Gyula 80 éves / Egyedül Istenben s nem az szerentsében reménye fejemnek - Erdőkövesdi
Bozó család 1685" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC...................................................................... 2 000

32086. 1995. "A Lágymányosi Duna-híd átadásának emlékére - Budapest - Demszky Gábor" egyoldalas, öntött
bronz emlékplakett, eredeti dísztokban (96mm) T:AU............................................................................................ 5 000

32087. 1995. "Sándornak a hetvenesnek - Péter, a hatvanas" egyoldalas fém emlékérem (77mm) T:XF.......................800
32088. 1996. "A Magyar Szemorvostársaság 1996. évi kongresszusa - Budapest / A Honfoglalás 1100.

évfordulója" kétoldalas bronz plakett. Szign.: P.B. (78mm) T:AU.......................................................................... 8 000
32089. 1997. "Vegeta / Vegeta nyereményakció 19997" aranyozott fém emlékérem (36mm) T:XF (PP).....................2 000
32090. 1998. "AD MEMORIAM MATRIMONII DVCENDI - MA - SGY" bronz házasságkötési emlékérem (40mm)

T:UNC kis patina............................................................................................................................................................. 800
32091. 2000. "Magyar Államalapítás Emlékérem Sorozat - Szent László a magyar állam megszilárdítója" aranyozott

Cu emlékérem tokban (42,5mm) T:AU (PP).............................................................................................................3 000
32092. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 2 000
32093. 2000. "Pro Museo" fém naptárérem (42mm) T:PP patina.......................................................................................2 000
32094. ~2000. "Mindszenty József Katolikus Általános Iskola / Ecclesiae Educati - Esztergom" kétoldalas bronz

emlékérem (91mm) T:AU..........................................................................................................................................16 000
32095. 2001. "100 éves az Országos Korányi TBC és Pulmonológiai Intézet - Dr. Korányi Frigyes / Alapításunk

emlékére 1901-2001" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC....................................................................................3 000
32096. 2001. "10 éves az Opel Magyarországon" bronz emlékérem (53mm) T:UNC,AU.............................................. 8 000
32097. ~2003. "Budapesti Corvinus Egyetem / SCIENTIA MEA ADIUTOR MEUS" ezüstpatinázott bronz

emlékérem, kapszulában, dísztokban (42,5mm) T:UNC........................................................................................ 3 000
32098. 2003. "Ujhelyi Imre díj" bronz emlékérem, hátoldalon gravírozva "Az Állattenyésztés érdekében kifejtett

eredményes munkájáért", dísztokban. Szign.: Cs (77mm) T:AU........................................................................... 4 000
32099. 2003. "Száz esztendő a mozgáskorlátozott gyermekek szolgálatában" egyoldalas bronz emlékérem (80mm)

T:AU..................................................................................................................................................................................800
32100. 2004. "MKB Jelen a jövendő / Felelősséggel a gyermekekért" jelzett Ag emlékérem

(31,47g/0.999/42,5mm) T:AU (PP)......................................................................................................................... 10 000
32101. 2005. "A Pedagógusok Szakszervezete újjáalakulásának 60. évfordulójára 1945-2005 / Adományozta a

Pedagógusok Szakszervezete" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....................................................2 000
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32102. 2006. "Vegyépszer 55" kétoldalas, a Völgyhidat ábrázoló ezüstözött fém emlékérem dísztokban (23mm)
T:PP patina................................................................................................................................................................... 1 400

32103. 2007. "VI. Sniper World Cup Hungary 2007 / ORFK Rendészeti Szervek Kiképző Központja" kétoldalas
bronz emlékérem (47mm) T:AU.................................................................................................................................3 000

32104. 2010. "Memento / Politikai Elítéltek Közössége 20. évforduló 1945-1956" ezüstpatinázott fém emlékérem
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................2 000

32105. 2010. I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,
tanúsítvánnyal (1,04g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................4 000

32106. 2010 I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,
tanúsítvánnyal (0,77g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................5 500

32107. 2010. I. László (1077-1095) Denár mintájára (Unger: 23.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,76g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

32108. 2011. I. András 1046-1060 Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú hátlappal,
tanúsítvánnyal (0,86g/0.900/17mm) T:UNC.............................................................................................................5 500

32109. 2011. I. András 1047-1060 Denár (Unger:5) mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,82g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................5 500

32110. 2011. Mária Terézia 1740-1780. Denár (Unger II.: 1266) mintájára készült Ag utánveret emlékérem
"MÉE-Gödöllő" felirattal, tanúsítvánnyal (0,77g/0.500) T:UNC.............................................................................. 5 500

32111. 2014. Imre király (1196-1204) Denár (Unger I.: 63) mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-EGER"
felirattal, tanúsítvánnyal (0,31g/0.920) T:UNC.........................................................................................................4 000

32112. 2014. I. Ahmed (1603-1617) akcse mintájára készült Ag csegely emlékérem "Egri Török Fürdő" felirattal a
hátlapon, tanúsítvánnyal (0,36g/0.750/12mmx12mm) T:UNC...............................................................................5 500

32113. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 39.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,25g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................4 000

32114. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú hátlappal,
tanúsítvánnyal (0,46g/0.900/17mm) T:UNC.............................................................................................................5 500

32115. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 40.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,31g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

32116. 2016. II. László (1162-1163) Denár mintájára (Unger: 77.) készült Ag emlékérem "MCLXII" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,24g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

32117. 2023. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége (MABÉOSZ) / 21. TEMAFILA Bélyegkiállítás - Tata
2023. 06. 30. - 07. 02." peremén jelzett Ag emlékérem kapszulában, tanúsítvánnyal (8g/0.925/25mm)
T:UNC (eredetileg PP) folt.......................................................................................................................................... 5 000

32118. DN "Nemzetközi Tánc- és Kultúra Alapítvány" aranyozott bronz emlékérem, hátoldalán névre szóló
gravírozással (65mm) T:AU,XF..................................................................................................................................1 600

32119. DN Jobbra néző bronz férfiportré plakett márvány talapzatra erősítve (~108mm, talapzat:150x135mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................5 000

32120. DN "Gyula" egyoldalas terrakotta plakett peremén akasztásra szolgáló lyukakkal (110mm) T:XF szennyeződés
...........................................................................................................................................................................................400

32121. DN "Ady Endre 1877-1919" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU ph........................................................ 3 600
32122. DN "Komárom Megyei Tanács - A 10 éves hűséges szolgálatáért" egyoldalas bronz emlékérem tokban

(80mm) T:XF patina.....................................................................................................................................................1 000
32123. DN "Budapest Főváros Közgyűlése Oktatási Bizottsága - Pro Educationis" kétoldalas, aranyozott fém

emlékérem (42,5mm) T:PP.........................................................................................................................................2 200
32124. DN "Pécs" egyoldalas kerámia emlékérem (110x95mm) T:XF lepattanások..........................................................500
32125. DN "Dante - Beatrice" bronzozott fém emlékérem, hátoldalán letört akasztónyommal (66mm) T:XF kopott

bronzozás.........................................................................................................................................................................600
32126. DN "Állami Biztosító" Ag bélyegérem (~3,28g/0.800/22x27mm) T:AU (PP) patina.............................................3 000
32127. DN "Szerencsejáték Rt. / Hungary Gaming Corporation" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem

(31,33g/0.925/42,5mm) T:XF.....................................................................................................................................8 500
32128. DN "Prohászka Ottokár egyoldalas bronz plakett, filc hátlappal. Szign.:VK (102mm) T.AU-XF........................8 000
32129. DN "Dunakanyarért" bronz emlékérem eredeti tokban (81mm) T:AU................................................................... 1 200
32130. DN "UNICEF - A Világ gyermekeiért" gipszmásolatról készült egyoldalas műanyag öntvény (~202mm) T:2

phND "UNICEF - For the Children of the World" one-sided plastic casting made from a gypsum copy
(~202mm) C:XF edge error.......................................................................................................................................11 000

32131. DN Vidéki fogadót ábrázoló műanyag öntvény (145mm) T:2 ph, karc..................................................................3 200
32132. DN "Galambos Sándor - fémöntő - Budapest VI. Bokányi D. u. 30. 1063" kétoldalas, öntött bronz névjegyérem

(45x36mm) T:AU.............................................................................................................................................................800
32133. DN "Rex Mathias Hungariae" Mátyás Király reneszánsz plakettjének modern, falra akasztható kerámia

másolata (88x125mm) T:XF alul kis letörés..............................................................................................................2 600
32134. DN Erotikus jelenetet ábrázoló, egyoldalas, öntött bronz plakett (63mm) T:XF patina.......................................3 000
32135. DN "BVM Dunaújvárosi Gyára" egyoldalas, öntött bronz plakett (99mm) T:AU,XF patina.................................1 000
32136. DN "Fővárosi Sütőipari Vállalattól Kiváló Munkáért" egyoldalas bronz kitüntető plakett, dísztokban

(51x98mm) T:AU..........................................................................................................................................................1 200
32137. DN Lanton játszó kéz után nyúló kezeket ábrázoló egyoldalas, öntött bronz plakett. Szign.: Beliczay (85mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................1 200
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32138. DN "Pártmunkáért" egyoldalas öntött bronz emlékérem eredeti, sérült tokban (74mm) T:XF patina................... 800
32139. DN "Fejér Vármegye" egyoldalas öntött bronz plakett, Asszonyi Tamás által tervezett bőr dísztokban

(112mm) T:AU..............................................................................................................................................................2 000
32140. DN "Berzsenyi Dániel Gimnázium BP. / ...S szabad nép tesz csuda dolgokat." kétoldalas bronz emlékérem.

Szign.:SZ (69mm) T:XF...............................................................................................................................................5 000
32141. DN "TIT (Tudományos Ismeretterjesztő Társulat) 1841" porcelán plakett dísztokban (82mm) T:AU...............2 000
32142. 3db klf ezüstözött fém magyar és külföldi emlékérem, közte 2006. "II. Rákóczi Ferenc / Kassa" T:AU (PP)...3 000
32143. 4db-os vegyes emlékérem-tétel, közte 1933. "BSZKRT (Budapest Székesfővárosi Közlekedési

Részvénytársaság) Kisszakaszjegy" Cu bárca, Artex-utánveret + Iván István (1905-1968) 1948. június 11.
"Magyar Állami Pénzverő - Budapesti Nemzetközi Vásár" kétoldalas Al emlékérem (32mm) T:AU-VF...........2 000

32144. 4db-os bronz emlékérem-tétel, közte Képíró Zoltán (1944-1981) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Keszthelyi
Csoportja / 25 éves Keszthely város" kétoldalas ezüstpatinázott emlékérem kapszulában (42,5mm) + Csóka
Zsuzsanna (1962-) DN "Az első független és demokratikus köztársaság elnöke / Nagymágocs -
Károlyi-kastély" bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1991. "Életünk Krisztus / 1038.
Augusztus 16. - 1991. Augusztus 16-20." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC-XF..........................2 400

32145. 6db-os bronz emlékérem-tétel, közte DN "Stróbl Alajos" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Bognár
György (1944-) 1990. "20 éves a MÉE Pápai Csoportja / Pápa 1970-1990" bronz emlékérem (42,5mm) +
Fritz Mihály (1947-) 1989. "Albert király 1437-1439 / MÉE Székesfehérvár" bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC-XF..................................................................................................................................................................... 5 000

Külföldi emlékveretek, plakettek

34078. Amerikai Egyesült Államok 1976. "A függetlenség 200. évfordulója - Albany Város és Megye / Philip
Schuyler 1775-1783" bronz emlékérem (37mm) T:XFUSA 1976. "200th anniversary of the independence -
City & County of Albany / Philip Schuyler 1775-1783" bronze medallion (37mm) C:XF..................................... 1 600

34079. Amerikai Egyesült Államok ~1980. "Evangélikus Luteránus Egyház Amerikában" ezüstözött fém emlékérem
(62mm) fatáblán (177x255mm), elismerő fém táblával (127x101mm) T:AU USA 1988. "Evangelical
Lutheran Church in America" silver plated metal commemorative medallion (62mm) on wooden table
(177x255mm), with appreciative metal table (127x101mm) C:AU........................................................................1 600

34080. Amerikai Egyesült Államok DN "Amerikai Filatéliai Társaság / Barátság bélyegeken keresztül"
ezüstpatinázott bronz érdemérem "Aladar Szepes" nevére gravírozva (57mm) T:AUUSA ND "Americans
Society of Philatelic / Friendship Thru Stamps" silver patinated bronze medallion engraved for "Aladar
Szepes" (57mm) C:AU................................................................................................................................................ 1 600

34081. Amerikai Egyesült Államok DN "Védelmi Orientációs Konferenciai Egyesület (DOCA)" bronz emlékérem,
peremén "Blackinton" gyártói jelzéssel (76mm) T:AUUSA ND "Defense Orientation Conference Association
(DOCA)" bronze commemorative medallion with "Blackinton" makers mark on the edge (76mm) C:AU.........4 000

34082. Ausztrália 1970. "James Cook bicentenárium" aranyozott fém emlékérem. Szign.: Stokes (33mm)
T:UNCAustralia 1970. "James Cook Bicentenary" gilt metal commemomorative medallion. Sign.: Stokes
(33mm) C:UNC.............................................................................................................................................................3 000

34083. Ausztria 1834. "Andreas Liber" bronz emlékérem. Szign.: I. D. Boehm (52mm) T:XF patinaAustria 1834.
"Andreas Liber" bronze commemorative medallion. Sign.: I. D. Boehm (52mm) C:XF patina..........................18 000

34084. Ausztria 1856. "Wilhelm Haidinger" bronz emlékérem. Szign.: Konrad Lange (64mm) T:XF patinaAustria
1856. "Wilhelm Haidinger" bronze commemorative medallion. Sign.: Konrad Lange (64mm) C:XF patina...30 000

34085. Ausztria 1856. "A német természettudósok és orvosok XXXII. közgyűlése, Bécs városa, MDCCCLVI"
kétoldalas bronz emlékérem tokban. Szign.: Karl Radnitzky (69mm) T:AU patina, apró ph.Austria 1856.
"Der XXXII Versammlung Deutscher Naturforscher und Ärzte die Stadt Wien - MDCCCLVI (The XXXII
Assembly of German Natural Scientists and Physicians the City of Vienna, MDCCCLVI)" double-sided
bronze medallion in case. Sign.: Carl Radnitzky (69mm) C:AU patina, small edge error................................. 24 000

34086. Ausztria ~1880 "Lótenyésztés állami díja" Ag emlékérme (16,02g/40mm) T: 2- lyuk ph. Austria ~1880
"State Award for Horse Breeding" Ag commemorative medal (16,02g/40mm) C:VF hole edge error............ 12 000

34087. Ausztria 1893. "Osztrák Szárnyas- és Madártenyésztő Egyesület - Königsberg / Méltó eredményekért"
bronz emlékérem gravírozva (39mm) T:XF............................................................................................................ 10 000

34088. Ausztria 1907. "Lehár Ferenc - 'A víg özvegy' 300. bécsi előadására" egyoldalas bronz plakett. Szign.:
Hans Schaefer (28,68g/50x30mm) T:XF patina / Austria 1907. "Franz Lehar - To the 300th Performance of
'The Merry Widow' in Vienna" one-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Hans Schaefer
(28,68g/50x30mm) C:XF patina...............................................................................................................................24 000

34089. Ausztria 1910. "Preis-concurrenz der Wiener Mode für Weibliche Handarbeiten 1910 (A Bécsi
Divatverseny női kézimunkáért járó díjérme)" kétoldalas bronz díjérem. Szign.: Schwartz István (61,5mm)
T:AU,XF kis ph-k., ü.Austria 1910 "Preis-concurrenz der Wiener Mode für Weibliche Handarbeiten 1910
(Award medal for women's handwork of the Vienna Fashion Competition)" double sided bronze award
medal. Sign: Stefan Schwartz (61,5mm) C:AU,XF small edge errors, ding....................................................... 16 000

34090. Ausztria 1913. "Franz és Elisabeth Freiherr von Haasteichen" bronz emlékérem (55mm) T:XF,VF patina,
phAustria 1913. "Franz und Elisabeth Freiherr von Haasteichen" bronze commemorative medallion (55mm)
C:XF,VF patina, edge error.........................................................................................................................................8 000

34091. Ausztria 1966. "I. Ferdinánd" jelzett Ag emlékveret az 1527-es Pfunder (12kr) mintájára
(12,32g/0.900/30mm) T:AU patina Austria 1966. "Ferdinand I" marked Ag commemorative coin of the
Pfunder (12kr) coin from 1527, in original case (12,32g/0.900/30mm) C:AU patina...........................................3 000

34092. Ausztria / Bécs 1978. "Bécsi Kereskedelmi Kamara / Hűséges Munkáért - Rudolf Drevo úrnak Bécs 1978"
ezüstözött Br emlékérem, peremen "Bronze" beütéssel. Szign.: Grienauer (70mm) T:AUAustria / Vienna
1978. "Kammer der Gewerblichen Wirtschaft für Wien (Chamber of Commerce for Vienna) / Für treue
Mitarbeit herrn Rudolf Drevo Wien 1978 (For Faithful Work to Mr. Ludwig Kopic Vienna 1965)" silvered Br
medal with "Bronze" hallmark on the edge. Sign.: Grienauer (70mm) C:AU.........................................................4 200
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34093. Ausztria 1991. "Wolfgang Amadeus Mozart" jelzett Ag emlékérem (15,78g/0.925/32mm) T:AU (eredetileg
PP) patina Austria 1991. "Wolfgang Amadeus Mozart" hallmarked Ag commemorative medallion in case
(15,78g/0.925/32mm) C:AU (originally PP) patina...................................................................................................5 000

34094. Ausztria DN "3 Groschen Oper (Koldusopera)" kétoldalas Al zseton (24mm) T:XFAustria ND "3 Groschen
Oper" double-sided Al token (24mm) C:XF...............................................................................................................1 000

34095. Ausztria DN "Pummerin 21383 kg / Stephansdom Wien" aranyozott fém emlékérem tokban (35mm)
T:PPAustria ND "Pummerin 21383 kg / Stephansdom Wien" gilt metal medallion in case (35mm) C:PP........1 000

34096. Brazília 1970. "Guanabara Állam Turisztikai Titkársága 1970 / Nemzetközi Népdalfesztivál" bronz
emlékérem eredeti, kissé kopottas dísztokban (42mm) T:UNCBrazil 1970 "Secretariat of Tourism of the
State of Guanabara 1970 / International Popular Song Festival" bronze medallion in original worn case
(42mm) C:UNC.............................................................................................................................................................2 000

34097. Bulgária 2003. "50 éves a Vegyipari és Kohászati Egyetem" egyoldalas, aranyozott emlékérem eredeti
műanyag dísztokban (70mm) T:AUBulgária 2003. "50th anniversary of the University of Chemistry and
Metallurgy" one-sided, gilt commemorative medal in original plastic decorative case (70mm) C:AU............... 1 400

34098. Csehszlovákia ~1950. "Testvériség (Sbratření)" egyoldalas bronz emlékérem. Az érmen Karel Pokorný
prágai szobra látható, amely egy szovjet Vörös Hadsereg katona és egy cseh milicista találkozását
ábrázolja 1945 májusában. (59mm) T:XFCzechoslovakia ~1950. "Brotherhood (Sbratření)" one-sided
bronze medal. The medal features the Prague statue of Karel Pokorný, depicting the meeting between a
Soviet Red Army soldier and a Czech militiaman in May 1945. (59mm) C:XF.....................................................1 400

34099. Csehország / történelmi tartomány 1520. Tallér "Szt. Joachim", ezüstözött fém másolat 1967-ből (42mm) +
Németország DN "Drezda / Gemäldegalerie Alte Meister (Régi mesterek Képtára)" fém emlékérem (36mm)
T:AU Bohemia 1520. Joachimsthaler silver plated metal copy from 1967 (42mm) + Germany ND "Dresden /
Old Masters Picture Gallery" metal commemorative medallion C:AU................................................................... 2 400

34100. Csehszlovákia 1981. "Jaroslav Obermajer" kétoldalas Br emlékérem. Szign.:Sindelar (50mm) T:1- kis
patina, ü.Czechoslovakia 1981. "Jaroslav Obermajer" two-sided Br commemorative medallion.
Sign.:Sindelar (50mm) C:AU small patina, ding.......................................................................................................3 200

34101. Dánia 1987. "Fregatten Jylland 1987 - Kommandostrygning 1887 / CHRISTIANVS IX D:G:DANIAE
V:G:REX" jelzetlen Ag emlékérem kapszulában, dísztokban (31,16g/0.999/38mm) T:UNC (eredetileg PP)
patinaDenmark 1987. "Fregatten Jylland 1987 - Kommandostrygning 1887 / CHRISTIANVS IX
D:G:DANIAE V:G:REX" unmarked Ag medallion, in capsule, in original case (31,16g/0.999/38mm) T:UNC
(originally PP) patina..................................................................................................................................................12 000

34102. Franciaország 1658. "XIV. Lajos Calais-i gyógyulására" Sn emlékérem. Szign: I. Mauger (22,27g/41mm)
T:VF ph. / France 1658. "To the Healing of the King in Calais" Sn commemorative medallion. Sign.: I.
Mauger (22,27g/41mm) C:VF edge error................................................................................................................16 000

34103. Franciaország 1852. III. Napóleon uralkodásának emléket állító Cu zseton (23,5mm) T:VFFrance 1852.
"Napoleon III Empereur / ELU PAR 7824189 SUFFRAGES - 2 DECEMBRE - 1852" Cu commemorative
jeton (23,5mm) C:VF....................................................................................................................................................3 000

34104. Franciaország ~1900. "Picon ház felajánlása" peremen jelzett Ag emlékérem (51,46g/0.950/51mm) T:AU
patinaFrance ~1900. "Offered by the Picon House" Ag commemorative medallion hallmarked on the edge
(51,46g/0.950/51mm) C:AU patina..........................................................................................................................26 000

34105. Franciaország ~1900. "Varró nő / Kalapkészítő nő" bronz plakett. Szign.: L. R. Diry (?) (63x43mm) T:AU
patinaFrance ~1900. "Sewing woman / Hat maker woman" bronze plaque. Sign.: L. R. Diry (?) (63x43mm)
C:AU patina.................................................................................................................................................................10 000

34106. Franciaország 1919. "PAX 1919 / Versailles 28. VI - 1919" az első világháborút lezáró békekötés emlékére
készült fehérfém medál (31x21mm) T:XF patina..................................................................................................... 6 000

34107. Franciaország ~1983. "Jean-Baptiste Colbert 1619-1683" ón emlékérem Colbert halálának 300.
évfordulójára., hátoldalán "MHSP" gyártói jelzéssel. Szign.: M. Bertonnier (80mm) T:AU oxidációFrance
~1983. "Jean-Baptiste Colbert 1619-1683" tin medallion commemorating the 300th anniversary of the death
of Colbert, with "MHSP" maker's mark on the back. Sign.:M. Bertonnier (80mm) C:AU oxidation....................8 000

34108. Franciaország DN "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br emlékérem dísztokban, kis
műanyag állvánnyal (60mm) T:1France ND "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br
medallion in case, with plastic stand (60mm) C:UNC..............................................................................................3 200

34109. Franciaország DN "Ile de France prefektúra" bronz emlékérem "Monnaie de Paris" gyártói jelzéssel,
eredeti dísztokban. Szign.: Renée Mayot (84mm) T:UNCFrance ND "Prefecture de la region D'Ile de
France" bronze commemorative medallion with "Monnaie de Paris" makers mark, in its original case. Sign.:
Renée Mayot (84mm) C:UNC.................................................................................................................................. 20 000

34110. Hollandia 1994. október 1. "AEGON fennállásának 150. évfordulója" Ag emlékérem a Holland Állami
Pénzverde kiadásában magyar nyelvű tájékoztatóval (0.720/38mm) T:PP Netherlands 1994. "AEGON
150th anniversary" Ag medallion from the Risjsk Munten with Hungarian information (0.720/38mm) T:PP....4 800

34111. Hollandia 1997. "1 Kroontje" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (32mm) T:1- (PP)Netherlands 1997. "1 Kroontje"
two-sided Cu-Ni commemorative medallion (32mm) T:AU (PP)Krause N# 170870..............................................500

34112. Hollandia 1998. 5 Zeecu "Zierikzee" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (30mm) T.1- (PP)Netherlands 1998. 5
Zeecu "Zierikzee" two-sided Cu-Ni commemorative medallion (30mm) C.AU (PP)...............................................500

34113. India DN "Az elnök gratulációjával - A szintetikus és műselyem textíliák exporttámogatási tanácsának tagjai"
fém emlékérem füllel, szalaggal, bekeretezve (135mm) T:1India ND "With best compliments from the
Chairman - Members of the Synthetic & Rayon Textiles Export Promotion Council" metal medallion with ear
and ribbon in a frame (135mm) C:UNC.....................................................................................................................4 000
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34114. Izland 1986. "Reykjavík városi rangjának 200. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem (50mm)
T:UNCIceland 1986. "Reykjavík's 200th anniversary as a city" double-sided bronze medallion (50mm) C:UNC
........................................................................................................................................................................................1 400

34115. Kanada 1999. "Kanadai Posta - Hivatalos milleniumi emlék" fém emlékérem fémdobozban, leírással,
bélyegek hiányoznak belőle (24mm) T:UNC Canada 1999. "Canada Post - The Official Millenium
Keepsake" metal commemorative medallion in metal case, with information, stamps are missing (24mm)
C:UNC........................................................................................................................................................................... 1 200

34116. Kína 2008. "Pekingi Olimpia 2008. kabalaállatok sorozat" aranyozott Br emlékérem (5xklf), eredeti
dísztokban, sorszámozott tanúsítvány kártyával (40mm) T:PP China 2008. "Beijing Olympics 2008. mascots
series" gold plated Br commemorative medallion (5xdiff), in original case with numbered certificate card
(40mm) C:PP................................................................................................................................................................5 500

34117. Kuvait 1992. "Kuvait felszabadulásának 1. évfordulója" kétoldalas Ag emlékérem kapszulában,
tájékoztatóval, eredeti tokjában (28,28g/0,925/38mm) T:PP patina Kuvait 1992. "1st anniversary of the
liberation of Kuwait" two-sided Ag commemorative medallion in capsule, with description, in original box
(28,28g/0,925/38mm) C:PP patina..........................................................................................................................24 000

34118. Lengyelország 1983. "II. János Pál látogatása Lengyelországban" fém emlékérem eredeti karton dísztokban
(41mm) T:UNCPoland 1983. "The visit of John Paul II in Poland" metal commemorative medallion in original
cardboard case (41mm) C:UNC.................................................................................................................................1 800

34119. Nagy-Britannia ~2010. "Peterborough - Cathedral City" műanyag plakett fa talapzaton, hátoldalán akasztóval
(150x178mm) T:1United Kingdom ~2010. "Peterborough - Cathedral City" plastic plaque attached to a
wooden base with a hanger on the back (150x178mm) C:UNC................................................................................600

34120. Nagy-Britannia DN "Viktória-kereszt" kétoldalas fém emlékérem (31mm) T:XFUnited Kingdom ND "Victoria
Cross" (31mm) C:XF....................................................................................................................................................1 000

34121. Nagy-Britannia DN "Golden Medal Gum - Labdarúgás" kétoldalas bronz rágógumi zseton (25mm) T:1-
patinaGreat Britain ND "Golden Medal Gum - Football" two-sided bronze bubble gum token (25mm) C:AU
patina................................................................................................................................................................................ 800

34122. Német Birodalom ~1700. "Nabukodonozor" Sn fantázia emlékérem. Sign.: Christian Wermuth (32mm) T:F
durva ph. / German Empire ~1700. "Nabuchodonosor" Sn fantasy commemorative medallion. Sign.:
Christian Wermuth (32mm) C:F strong edge error...................................................................................................8 000

34123. Német Birodalom 1888. "II. Vilmos / III. Frigyes" Al emlékérem füllel (39mm) T:XF folt, karcok German
Empire 1888. "Wilhelm II / Friedrich III" Al medallion with ear (39mm) C:XF spotted, scratches.......................1 800

34124. NDK 1956. "Robert Schumann 1856-1956" meisseni porcelán emlékérem (2xklf) (83mm, 40mm)
T:UNCGDR 1956. "Robert Schumann 1856-1956" porcelain of Meissen commemorative medallion (2xdiff)
(83mm, 40mm) C:UNC................................................................................................................................................1 000

34125. NDK 1961. "Berlin a Német Demokratikus Köztársaság fővárosa" ezüstözött fém emlékérem eredeti tokban
(60mm) T:2 GDR 1961. "Berlin capital of the German Democratic Republic" silver plated metal
commemorative medal in original case (60mm) C:XF.............................................................................................1 600

34126. NDK ~1970. "Fritz Reuter 1810-1874" Cu-Ni emlékérem (35mm) + "Neubrandenburg" Cu-Ni emlékérem
(35mm), mindkettő eredeti fóliatokban, tájékoztatóval C:UNCDRG ~1970. "Fritz Reuter 1810-1874" Cu-Ni
commemorative medallion (35mm) + "Neubrandenburg" Cu-Ni commemorative medallion (35mm), both in
original foil packing and with inforamtion C:UNC.....................................................................................................2 000

34127. ~1970-1980. "Meisseni Bornapok" kétoldalas Meissen kerámia emlékérem, felül akasztólyukkal (36mm)
T:1-~1970-1980. "Wine Festival Meissen" two-sided ceramic commemorative medallion (36mm) C:AU...........800

34128. Németország / NSZK 1975. "Bad Salzungen 775-1975" kétoldalas Br emlékérem (40mm) T:1-,2 patina, ph,
karcGermany / GFR 1975. "Bad Salzungen 775-1975" two-sided Br commemorative medallion (40mm)
C:AU,XF patina, edge error, scratch.............................................................................................................................500

34129. Német Demokratikus Köztársaság 1979. "Miltred Scheel / Német Rákszűrés" kétoldalas fém emlékérem,
peremén "az életért" beütés (30mm) T:1-German Democratic Republic 1979. "Miltred Scheel / German cancer
screening" two-sided metal commemorative medallion, "for the sake of life" text in the edge (40mm) C:AU......500

34130. NDK 1988. "Az NDK Kulturális és Tájékoztató központjának kiállítása 1988 októberében Budapesten / A
Barátság Lángja - Hettstedt" fém emlékérem magyar nyelvű tájékoztatóval (35mm) + DN "VFB Maxhütte
Unterwellenborn / Német Demokratikus Köztársaság" fém emlékérem (35mm) T:AU,XFGDR 1988.
"Exhibition of the Cultural and Information Center of the GDR in October 1988 in Budapest / The Flame of
Friendship - Hettstedt" metal commemorative medal with information in Hungarian (35mm) + ND "VFB
Maxhütte Unterwellenborn / German Democratic Republic" metal commemorative medal (35mm) C:AU,XF 1 600

34131. NSZK 1979. "Mildred Scheel / Német Rákellenes Segély" kétoldalas fém emlékérem (30mm) T:1- GFR 1979.
"Mildred Scheel / German Cancer Aid" two-sided metal commemorative medallion (30mm) C:AU.....................500

34132. NDK 1982. "Henneberger pénzverde Schleusingenben - A bertholdsburgi kastély állandó kiállítása a
Henneberg grófok pénzverésének 350 évéről" Cu emlékérem (44mm) T:AU (PP) ujjlenyomatGDR 1982.
"Letzte Henneberger Münzstatte in Schleusingen - Standige Ausstellung 350 jahre münzpragungen
Henneberger Grafen im Schloss Bertholdsburg" Cu commemorative medallion (44mm) C:AU (PP)
fingerprints.................................................................................................................................................................... 4 400

34133. Németország / NSZK 1984. "Deutsche Welthungerhilfe - Bonn" kétoldalas fém emlékérem (32mm) T:2
karcGermany / GFR 1984. "Deutsche Welthungerhilfe - Bonn" two-sided metal commemorative medallion
(32mm) C:XF scratch......................................................................................................................................................500

34134. NDK DN "Zur erinnerung an den Besuch in Meissen (Meissen-i látogatás emlékére)" kerámia érem a
Meisseni Porcelánmanufaktúra gyártói jelzésével (50mm) T:UNCGDR ND "Zur erinnerung an den Besuch in
Meissen (The remember the visit in Meissen)" ceramic medal with Porcelain Manufactory of Meissen's
maker's mark (50mm) C:UNC.................................................................................................................................... 1 600
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34135. NDK DN "Georg Friedrich Händel 1685-1759 / Deutsche Demokratische Republik - Geburtshaus G.F.
Händels in Halle" jelzett meissen-i porcelán plakett (64mm) T:AU GDR ND "Georg Friedrich Händel
1685-1759 / Deutsche Demokratische Republik - Geburtshaus G.F. Händels in Halle" hallmarked porcelain
commemorative medallion from Meissen (64mm) C:AU.........................................................................................1 000

34136. NDK "Pablo Neruda" kétoldalas fém emlékérem műanyag tokban (40mm) T:UNC kis patinaGDR "Pablo
Neruda" double sided metal medallion in plastic case (40mm) C:UNC small patina...........................................1 000

34137. Németország 1988. "Konrad Adenauer - Charles De Gaulle / A francia-német együttműködés 25.évfordulója
1963-1988" francia és német nyelvű kétoldalas emlékérem kapszulában (30mm) T:1- patinaGermany 1988.
"Konrad Adenauer - Charles De Gaulle / Le Traite Franco-Allemand de Cooperation - 25 Jahre
Deutsch-Französischer Freundschaftsvertrag 1963-1988" french and german commemorative medallion in
capsule C:AU patina....................................................................................................................................................1 000

34138. Németország 1990-2006. "PREIS DER EUROPA-STADT PASSAU / INTERNATIONALER
WETTBEWERB FÜR BLECHBLASER-ENSEMBLES (Nemzetközi Rézfúvós Zenekarok Versenye /
Passau város díja)" Az 1990-es alapítású klasszikus versenysorozat ritkán előforduló 7db peremen jelzett
Ag zsűri emlékérme (a tétel része az alapítás évi érem is!). Az érmek gravírozott "JURY" és évszámokkal:
1990., 1993., 1995., 1997., 2001., 2004., 2006. Mind műanyag tokokban (érmenként 10g/0.999/31mm)
T:UNC,AU (eredetileg mind PP) patina...................................................................................................................32 000

34139. Németország 1991. "Preussen 1991 / Gross Friedrichsburg" aranyozott Cu-Ni emlékérem kapszulában
(40mm) T:PP Germany 1991. "Preussen 1991 / Gross Friedrichsburg" gold plated Cu-Ni commemorative
medal in capsule (40mm) C:PP..................................................................................................................................1 000

34140. Németország 2000. "Gyógyszertár 2000 Taller" bronz kétoldalas emlékérem (23mm) T:1-Germany 2000.
"Pharmacy 2000 Taller" bronze two-sided commemorative medallion (23mm) C:AU............................................500

34141. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem műanyag dísztokban (60mm) T:UNCGermany 2003. "International Horticultural Exhibition /
Central Horticultural Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)"
two-sided metal medallion in plastic case (60mm) C:UNC........................................................................................ 800

34142. Németország 2003. "Fleuroselect" kétoldalas fém emlékérem, hátoldalán gravírozással (60mm)
T:UNCGermany 2003. "Fleuroselect" two-sided metal medallion with engrave on backside (60mm) C:UNC....500

34143. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem műanyag dísztokban (60mm) T:UNCGermany 2003. "International Horticultural Exhibition /
Central Horticultural Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)"
two-sided metal medallion in plastic case (60mm) C:UNC.....................................................................................4 000

34144. Németország 2004. "Fleuroselect" kétoldalas fém emlékérem, hátoldalán gravírozással (60mm)
T:UNCGermany 2004. "Fleuroselect" two-sided metal medallion with engrave on backside (60mm) C:UNC....500

34145. Németország DN "Esseni Madonna" kétoldalas, aranyozott bronz emlékérem füllel (47x58mm)
T:AU,XFGermnay ND "Golden Madonna of Essen" double-sided, gilt bronze medallion with ear (47x58mm)
C:AU,XF........................................................................................................................................................................ 1 600

34146. Olaszország ~1910. "III. Viktor Emánuel / Az 1908-as messinai földrengés emlékére" jelzetlen Ag medál
(2,35g/18mm) T:AU / Italy ~1910. "Vittorio Emanuele III / Commemorating the earthquake of Messina in
1908" Ag commemorative medallion without hallmark. "VITTORIO EMANUELLE III RE D'ITAIA /
MEDAGLIA COMMEMORATIVA - TERREMOTO CALABRO-SICULO - 28 DICEMBRE 1908"
(2,35g/18mm) C:AU...................................................................................................................................................15 000

34147. Olaszország ~1930. "Opera Balilla - Mussolini" fém jelvény tű és gyártói jelzés nélkül (39mm) T:VF
fúrásnyom Italy ~1930. "SE AVANZO SEGVITEMI - OPERA BALILLA" metal badge without pin and
markers mark (39mm) C:VF drilling mark.................................................................................................................5 000

34148. Olaszország DN "Leonardo" + "Michelangelo" 2xklf öntött bronz emlékérem (~28mm) T:XF patinaItaly ND
"Leonardo" + "Michelangelo" 2xdiff cast bronze medallions (~28mm) C:XF patina.............................................2 000

34149. Oroszország / Tatárföld DN Tatárföld nevezetes építményeit ábrázoló, peremen jelzett Ag emlékérmek
(6xklf) kapszulában, eredeti fa dísztokban (31-32g/db /0.925/38mm) T:PP közte patina, ujjlenyomat, folt,
kis karcRussia / Tatarstan DN 6xdiff hallmarked on the edge Ag medallion set depicting the notable
buildings of Tatarstan, in capsules, in their original, decorative wooden case, (31-32g/pc /0.925/38mm)
C:PP with patina, fingerprints, spot, small scratch in it..........................................................................................48 000

34150. Spanyolország 1992. "Olymphilex 92 Barcelona / Exposicion Mundial de Filatelia Olimpica y Deportiva
(Olimpiai és Sportfilatéliai Világkiállítás)" kétoldalas bronz emlékérem, bársony tasakban (71x51mm) T:AU 1 000

34151. Spanyolország DN "F.C. Barcelona" 2db-os multicolor Ag bélyeg lemezérem szett tanúsítvánnyal,
dísztokban T:AUSpain ND "F.C. Barcelona" multicolour Ag stamp plate medals in 2pcs set with certificate,
in case C:AU.................................................................................................................................................................4 000

34152. Szlovákia ~1990. "Bratislavsky Hrad / Szlovákia várai és kastélyai" bronz emlékérem (27mm) T:XFSlovakia
~1990. "Bratislavsky Hrad / The Castles and Palaces of Slovakia" bronze commemorative medallion
(27mm) C:XF................................................................................................................................................................ 1 200

34153. Szlovákia 1996. "Nitra Research Institute of Animal Production / Nitra Vyskumny Ustav Zivocisnej Vyroby
(Nyitrai Állattenyésztő Kutató Intézet)" bronz emlékérem eredeti tokban, névre adományozói irattal (50mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................3 800

34154. Szovjetúnió ~1960-1980. "A Breszti erőd hősei" 5 darabos alumínium emlékérem és emlékplakett sorozat
műanyag tartótokban (210x125mm) T:1-Soviet Union ~1960-1980. "Heroes of the Brest Fortress" 5 pieces
aluminium commemorative medallion and plaque serie in plastic case (210x125mm) C:AU............................ 2 000

34155. Szovjetunió 1986. "Helmholtz Moszkvai Szembetegségek Kutatóintézetének 50. évfordulója 1936-1986"
bronz emlékérem (56mm) T:UNCSoviet Union 1986. "The 50th Anniversary of the Helmholtz Moscow
Research Institute of Eye Diseases 1936-1986" bronze commemorative medallion (56mm) C:UNC...............1 600
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34156. Szovjetunió 1989. "Andrej Szaharov / 1921-1989" Nobel-békedíjas fizikus kétoldalas bronz emlékérme,
műanyag tokban (50mm) T:AUSoviet Union 1989. "Andrei Sakharov / 1921-1989" double-sided bronze
commemorative medallion of the Nobel Peace Prize laureate physicist in plastic case (50mm) C:AU.............2 200

34157. Szovjetunió 1991. "Gagarin - Az első ember az űrben" kétoldalas Al emlékérem, orosz és angol nyelvű
tanúsítvánnyal (40mm) T:BUSoviet Union 1991. "Gagarin - First Man in Space" two-sided Al
commemorative medallion with russian and english language certificate (40mm) C:BU....................................5 000

34158. Szovjetunió DN "Vlagyimir Vlagyimirovics Majakovszkij" bronz plakett, hátoldalon asztali kitámasztóval és
akasztóval (115mm) T:UNC,AUSoviet Union ND "Vladimir Vladimirovich Maiakovsky" bronze plaque with
desk standee and wall hanger on the backside (115mm) C:UNC,AU...................................................................3 000

34159. Szovjetunió DN "Maurice Falconet I. Péter szobra a December téren - Leningrád" kétoldalas, lakkozott Al
emlékérem, a "Leningrád történelmi emlékei" sorozat része (57mm) T:UNCSoviet Union ND "Maurice
Falconet statue of Peter I on December Square - Leningrad" double-sided, lacquered Al commemorative
medal, part of the series "Historical Monuments of Leningrad" (57mm) C:UNC..................................................1 600

34160. Szovjetunió DN "Az árvízben lévő kunyhó emlékműve azon a helyen, ahol 1917-ben Lenin elrejtőzött"
kétoldalas Al emlékérem (53mm) T:XF ph.Soviet Union ND "Monument of the hut in the flood at the place
where Lenin hid in 1917" double-sided Al commemorative medal (53mm) C:XF edge error.............................1 400

34161. Kanada 1984. "II. János Pál pápa lelkipásztori zarándoklata Kanadában" 15xklf aranyozott fém emlékérem
eredeti, műbőr gyűjtői albummal, tájékoztatókkal T:UNCCanada 1984. "The pastoral pilgrimage of John
Paul II to Canada" 15xdiff gilt metal commemorative medallions in original faux leather collector's case,
with information C:UNC.............................................................................................................................................10 000

34162. Szovjetunió / Fehéroroszország DN "A Város Hőse - Minszk" kétoldalas, lakkozott Al emlékérem eredeti
műanyag tokban, hátoldalán a Szovjetunió Hőse kitüntetés képével (74mm) T:UNCSoviet Union / Belarus
DN "Hero of the City - Minsk" double-sided, lacquered Al commemorative medallion in original plastic case,
with the image of the Hero of the Soviet Union award on the back (74mm) C:UNC............................................1 000

34163. Ukrajna 2004. "85 éves az ukrán Komszomol" kétoldalas fém emlékérem (31mm) T:2Ukraine 2004. "85 years
of the LKSM of Ukraine" two-sided metal medallion (31mm) C:XF...........................................................................800

34164. DN Balra néző szakállas férfit profilból ábrázoló öntött Fe plakett, cirillbetűs(?) szöveggel (95x133mm)
T:AUND Cast Fe plaque depicting a bearded man facing left in profile, with Cyrillic(?) text (95x133mm) C:AU
........................................................................................................................................................................................3 000

34165. DN "Szt. György" bronz emlékérem (28mm) T:FND "St. George" bronze commemorative medallion (28mm)
C:F..................................................................................................................................................................................2 000

34166. DN Uralkodói portrét ábrázoló Sn lemezérem (53mm) T:VFND Sn plate medal depicting a monarch's
portrait (53mm) C:VF...................................................................................................................................................2 000

34167. Vegyes 3db-os lengyel és orosz, bélyeggyűjtéssel kapcsolatos plakett tétel T:UNC,AU...................................1 000
34168. Vegyes 4dbos emlékérem tétel, közte három darab Közel-keleti (Kuvait, Jeddah) valamint egy osztrák

emlékérem Karintia címerével T:AU,XF.................................................................................................................... 2 200
34169. 5db-os vegyes, nagyrészt külföldi emlékérem tétel T:XF,VF az egyik rátét ragasztása elengedett5pcs of

mixed, mostly foreign commemorative medallion lot C:XF,VF the glue of one of the appliques is loose...........1 000
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